
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jafta oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

263. num. Pirmdien, 1939. g. 20. novembri Divdesmitotrais gads

Saturā
Instrukcija pie Likun\j par tirdzniecības uzņēmumu darbības atļaujām.

Rīkojumi par to, ka Latvijas kreditbanka bez īpašas pilnvaras stājas: Pirmās Rīgas
savstarpējās kreditbiedrības un maksāšanas grūtībās nonākušās krājaizdevu

sabiedrības ~Taupība", Rīgā, Vecpilsētā 3, vietā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Rīkojums par pārmaiņām lauku gada un nedēļas tirgos.

Rīkojums par latola sadalīšanu spēkratiem no 1939. g. 20. novembra līdz 1939. g

3. decembrim.

Cenu inspektora rīkojums par alus cenām.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta vēstijums tautai 18. novembrī.

„Ļoti godātie preses darbinieku un rakst-

nieku saimes pārstāvji un klausītāji visā

valstī!

Šodien mēs rimti un cienīgi svinam mūsu

valsts patstāvības 21. gada dienu.

Dzīve mūs visus ir mācijusi saprast un

atzīt, ka, lai saule cik spoži spīdētu debesu

zilumā, pa starpām mākoņi tomēr aizsedz

saules mirdzumu un zilo apvārsni padara

pelēku. Tā tas dabā, tā tas ir arī cilvēku

dzīvē, tā tas ir arī tautu un valstu dzīvē.

Un taisni tagad mēs un visa Eiropa, varētu

pat teikt visa pasaule, pārdzīvo laikmetu,

kas pārpilnam bagāts drūmām iezīmēm.

Mūsu valsts 21. pastāvēšanas gadu mēs

arvienu atcerēsimies kā saistītu ar smago

vēsturisko notikumu karu. Tas apēnos

un arī šai brīdī apēno atmiņas par 1939.

gadu, un daudziem liekas grūti atjaunot

garīgā skati jumā gaviļu pilno 18. novembri,

ko nosvinējām pērn, atzīmējot Latvijas

divdesmitgadīgo neatkarības posmu. Vēl

vairāk daudziem šai brīdī būs pat grūti

iedomāties patiesā attēlojumā mierīga dar-

ba pilno vasaru, nesenos saulainos mēne-

šus, kad mūsu zeme darba priekā dzīvoja

normālo radošo dzīvi, pasargāta no sarež-

ģījumiem, no draudiem un bažām, gan

vērodama tumšos mākoņus starptautiskā

apvārsnī, bet neticēdama, ka neprāts gūs

uzvaru pār saprātu un ka īsa pērkoņa ne-

gaisa vietā būs jāpārdzīvo postoša viesuļ-

vētra, kas iznīcina cilvēkus un viņu roku

un smadzeņu darbu, viņu ticīgu un uzticīgu

pūļu augļus.

Un šodien, tāpat kā katru gadu, kad

18. novembris mums atgādina mūsu valsts

tapšanas stundu, mēs nevaram atraisīt

tagadni ne no pagātnes, nedz arī no nā-

kotnes. Bet šogad skatam pagātnē un

nākotnē piemīt sevišķa nozīme, taisni tādēļ,

ka pārdzīvojamais brīdis ir tik nopietns un

uzstāda mūsu atbildības sajūtai un mūsu

nacionālajiem centieniem jo lielus un sva-

rīgus uzdevumus. Varētu teikt, šie uzde-

vumi salīdzināmi tikai ar tiem, kas mums

bija jāveic valsts neatkarības pirmajā laik-

metā.

Mūsu valsts tapšanas laiks mūsu atmiņā

modina domas par cīņām. Līdz šim gadam

mūsu uzskats bija, ka brīvības cīņu laik-

mets ir bijis grūtākais dzīvības posms, ko

pārdzīvojusi mūsu jaunā valsts. Pēc savas

vēsturiskās nozīmes ar brīvības cīņu laik-

metu var salīdzināt vēl tikai 1934. gada

15. maija notikumus. Tomēr šie pēdējie
mums tēlojas drīzāk kā dabīgs secinājums

musu tautas politiskā attīstībā. Mums šķita

un šodien mēs drīkstam apgalvot, ka

tas patiesībā arī tā bija. Ir pierādijies, ko

es toreiz valdības vārdā teicu visai tautai:

latvju tautas gars ir atmodies, latvju tautas

griba ir izpaudusies, latvju tautas gribai
turpmāk jāizteicas darbos. (Aplausi).
Tas viss piepildījies piecu gadu laikā, un

ius visi esat šī darba līdzgaitnieki un lie-

cinieki. Brīvības cīņu gars atmodās no

ļauna. Jaunos apstākļos tas nodrošināja

jaunus nepieredzētus panākumus.

Un šodien, kad mūsu radošam valsts

darbam pievienojušās jaunas grūtības un

smagas rūpes, es ar pilnu tiesību gribu

jautāt: vai bez 15. maija pārvērtībām, bez

15. maija radītās vienprātības un atjauno-
tas nostiprinātās nacionālās apziņas mēs

butu bez satricinājumiem pārdzīvojuši vi-

sus notikumus, ko mums nesušas tagadējā
kara pirmās nedaudzās nedēļas? Par to

mēs varam dibināti šaubīties. Un jau tas

vien, ka mēs esam izturējuši un pārcietuši

kara pirmo triecienu pret mūsu tautsaim-

niecību ražošanā un nodarbinātībā, ka mēs

esam pratuši ne tikai izsludināt, bet arī po-

litikā ieturēt neitrālas valsts stāju, karam

plosoties pie mūsu robežām, ka mēs esam

pratuši bez svārstīšanās piemēroties pil-

nīgi jauniem ārpolitiskiem apstākļiem, ka

mums izdevies sekmīgi nokārtot tik ne-

parastu uzdevumu, kā sveša karaspēka

draudzīgu novietošanu mūsu zemē un ie-

dzīvotāju lielas dafas pārvietošanos uz

ārzemēm, kas dziji skar mūsu dzīvi viss

tas var pildīt mūsu sirdis ar gandarījumu,

un viss tas liecina bez daudziem vārdiem,

ka pēdējie 5 gadi ir patiesi tautā atraisījuši

tik lielus garīgus spēkus, kas attaisno mū-

su lepnumu uz brīvības cīņām un kas var

cienīgi stāties blakus tiem spēkiem, kas

toreiz mums nodrošināja uzvaru. (Aplausi.)

Brīvības cīņas un 15. maija notikumi

izrietēja no tautas vēsturiskās attīstības,

no dziņas pēc patstāvīgas, neatkarīgas

valstiskās dzīves, no dziņas uz plaukstošu

dzīvi savā patstāvīgā, neatkarīgā valstī.

Šīs dziņas iedzīvināšana aizpildīja valsts

dzīves 20 gadus. Bet to, kas pievienojās

mūsu mierīgam valsts celšanas darbam

valsts 21. pastāvēšanas gada pēdējos mē-

nešos un ar ko mums būs jāsaduras arī

jaunajā 22. gadā, to mēs pēc vislabākās

gribas vairs nevaram nosaukt un uzskatīt

kā mūsu pašu vēstures tālāko dabīgo at-

tīstību. Tie spēki, kas iedarbojušies kopš

1. septembra, stāv ārpus mums, lai gan

mēs nevaram izvairīties no to ietekmes

mūsu politiskajā un saimnieciskajā dzīvē.

Smags pārbaudījums tautām un valstīm

ir karš. Mēs redzējām tā dīgļus jau labi

sen, bet mēs negribējām ticēt, ka slimībai

patiesi ļaus iedziļināties un izplatīties.

Tomēr mēs jau laikus spērām solus

briesmu novēršanai, ciktāl tas attiecas uz

mums pašiem, un kad tomēr liela civilizā-

cijas katastrofa izrādijās nenovēršama,

mēs bijām tiktāl nodrošinājušies, cik tas

politiskas rīcības spēkos stāvēja. Bet arī

mēs atrodamies kara vētras ietekmē.

Tagad nu mums jāpierāda, ka esam pie-

tiekami stipri pārciest mums uzspiestos

ierobežojumus un izsargāt mūsu valsti no

vēl lielākām briesmām. Mums jāpierāda,

ka pēc izcīnītās neatkarības un pēc sa-

sniegtās pilngadības mūsu valsts ir vese-

līga un stipra, ka mēs labi izprotam mūsu

dzīves intereses un mūsu vēsturisko atbil-

dību nākotnes priekšā. Tas nav un nebūs

viegls uzdevums. Ir grūti iet cīņā, bet

nav arī viegli noskatīties citu cīņā par

lietām, kas mums stāv tālu, ja neuzmanīga

rīcība tomēr var arī mūs, pašus ieraut šai

cīna. Mūsu tautā un zemē valda vienprā-

tība, bet vieglāk ir sasniegt vienprātību,

nekā to uzturēt zem pārbaudījuma sloga,

kas mums uzvelts bez mūsu gribas un

vainas.

Un tomēr es esmu pilnīgi drošs, ka mēs

to spēsim, jo patiesībā tik stiprs un vien-

gabalains ir tautas gars, ka ārējie apstākļi

to vairs nevar satricināt. (Aplausi.)

Un arī aizgājušais gads ir cēlis mūsu

valsts spēku un vēl jo vairāk mūs nostip-

rinājis pret ļaunu ietekmējumu varu.

Tiesību tā domāt un šo domu arī vārdos

izteikt dod mums mūsu sasniegumi arī

valsts 21. gadā, neskatoties uz ēnām, ko

meta uz mūsu darbu notikumi aiz robe-

Žani, Es pakavēšos tikai pie nedaudziem

piemēriem.

Saimnieciskā taukā liels ieguvums ir

Ķeguma izbūves nobeigšana un ūdens

spēka radītās elektrības strāvas pievadī-

šana patēriņa vietām. Strāvas pielietoša-

na ir tapusi izdevīgāka, sevišķi tas zīmējas

uz strāvu lauksaimniecībai, kur tarifi va-

rēs tikt izlīdzināti ar daudz zemākiem pil-

sētu tarifiem. Ir uzsākta jaunā Rīgas-

Kuldīgas dzelzsceļa būve. Ir paplašināju-

šās dažas svarīgas rūpniecības nozares, tā

ka še, neskatoties uz apzināto būvniecības

sašaurināšanu, un arī lauksaimniecībā dar-

ba pietiek visiem, drīzāk jābaidās par

darba roku aptrūkumu. Amatniekiem dar-

ba pa pilnam. Mūsu tirdzniecība jūtamus

apgrūtinājumus ir pieredzējusi tikai pašā

pēdējā laikā. Lauksaimniecība, neskato-

ties uz tie visai izdevīgo un pat neauglīgo

vasaru plašos novados, attīstās labvēlīgi

un ir labi sagatavojusies grūtību pārvarē-

šanai. Maizes labības krājumi mums ir

bagātīgi, pārējās galvenās nozarēs ražo-

šaii.- \solas pieaugt. Par lauksaimniecības

jrosffru un uzņēmībis labu liecību nodeva

iepriecinošā sekošana aicinājumam, lai

kaimiņš palīdz kaimiņam ražas novākšanā

ar mašīnām. Kaimiņiem nopļautie 30.000 ha

nozīmē tikpat kā 3000 mašīnu iegādi, kura

atkrita un deva lielu ietaupījumu.

Liels gandarījums lauksaimniecībai bija

kuplie un krāšņie mazpulku 10 gadu svētki

un tāpat arī pieaugošā tieksme lasīt lauk-

saimniecības laikrakstus. To tagad ir jau

deviņi ar vairāk kā 100.000 lasītājiem, kas

ir nekad nepiedzīvota parādība! Pat lauk-

strādniekiem ir jau savs žurnāls. Lauk-

saimniecības ienesību cels jauniesāktie

plašie meliorācijas darbi dažādos novados.

Kultūras dzīvē liels ieguvums ir Jelga-

vas Lauksaimniecības akadēmijas atklāša-

na Viestura piemiņas pilī. Akadēmija bla-

kus lauksaimniecības darbinieku skološanai

nodibinās arī mūsu patstāvīgās lauksaim-

niecības zinātni. Godam minama darbība

Valsts kultūras padomē, kas sagatavo di-

vus monumentālus darbus par latviešu

dzīvesziņu un par latviešu kultūras vēsturi.

Skolu dzīvē jaunu posmu iezīmē vienas

kopīgas lasāmas grāmatas sastādīšana un

izdošana pamatskolām. Šāda lasāmgrā-

mata nodrošina raženākus panākumus

bērnu audzināšanā un sagatavošanā pilnī-

gākai dzīvei un skolotājam skaidrāku un

taisnāku ceļu viņa darbā. Sakarā ar pē-

dējo jāpiemin arī jaunais skolotāju žurnāls,

ko tagad lasa visi skolotāji, ne tikai daži

vai nedaudzi.

Politiski mūsu valsts 21. gadā pelna

ievērību jauna iestādijuma nodibināšana

pilsētās pilsētu padomes. Šīm padomēm

plašas tiesības un arī plašs darba lauks

pilsētu iedzīvotāju saimnieciskas un kultu-

rālās dzīves celšanā un pašvaldības poli-

tikas izkopšanā. Pilsētu padomes palīdzēs

apstiprināt teicienu, ka politika ir kalpo-

šana sabiedrībai, vispārībai, pakalpošana

tautai un valstij.

Tad vēl. Šis mūsu valsts 21. gads paliks

mūsu valsts vēsturē kā gads, kad vāciem

atkal atstājot latviešu zemi, atstājot mūsu

valsti, mūsu valsts un mūsu valsts dzīve

taps vēl nacionālāka, latviskāka. (Aplausi.)

Vācu izceļošana slēpj sevī saimnieciskus

sarežģījumus, ne tikai viņiem, bet arī

un vēl jo vairāk mūsu valstij. Bet poli-

tiski tā nes skaidrību. Mūsu politiskā

dzīve tikai iegūs. Tautas pārstāvībā, ku-

ras radīšanu aizkavē tagadējais kara laiks,

politiskais un nacionālais darbs būs stipri

atvieglots un padarīts viengabalaināks un

auglīgāks, zīmējoties arī uz mūsu dzīves

attīstību nākotnē. Bez tam mūsu valsts

attiecības ar lielvalsti Vāciju izveidosies

bez liekiem traucējumiem tautību plāksnē,

kas būs liels ieguvums abām pusēm.

(Aplausi.)

Vēl ir viens ļoti svarīgs jautājums

proti valsts aizsardzība un drošība. Un še

es mierīgi varu pateikt, ka mūsu drošībā

pieņemas, mūsu patriotiskās un varonīgās

armijas apgāde un apbruņojums nepār-

traukti uzlabojas. Ja arī apbruņojums ar-

mijā nav vēl viss, ka svarīgāks ir armijas

gars, kas mūsu armijā, pateicoties visu ka-

ravīru šķiru un pakāpju pašaizliedzībai un

tēvzemes mīlestībai, ir apbrīnojami labs,

ko visiem pierādīja armijas 20 gadu svētku

spīdošā parāde, tad tomēr nevienas armijas

spēks nebūs pilnīgs bez pietiekošiem iero-

čiem un bruņām. Šinī virzienā top darīts

viss mūsu spēju robežās un tauta pati tieši

palīdz, kā to pierāda arī taisni šinīs, dienās

Vaisis aizsardzības fondā ieplūstošie ba-

gātīgi ziedojumi. Un rezervē stāv mūsu

brašie aizsargi, kurn gatavību šovasar

pierādija lieliskie aizsargu svētki. Bez

tam nesen noslēgtais savstarpējās palīdzī-

bas līgums ar Padomju Savienību paceļ ir

mūsu, ir viņu robežu drošību. Tas tā ir

vēl jo vairāk tādēļ, ka abas valstis un val-

dības ir gatavas līgumu lojāli pildīt. Līdz-

šinējie piedzīvojumi to arī apstiprina.

(Aplausi.)

Bet, domādami par nākotni, ne es, ne jūs,

neviens mēs nedrīkstam aizmirst, kādā

satranktības un sarežģījumu laikmetā mēs

dzīvojam. Karš, ja ari tas attālinājies no

mūsu robežas, plosās vēl arvien un prasa

ari no mums modrību, apdomību un tāl-

redzību. Bet viņš prasa un varbūt prasīs

vēl daudz vairāk, Mēs sākam jau izjust

ikdienas dzīvē ierobežošanās un sašauri-

nāšanās vajadzību un nepieciešamību. Šo

neatvairāmo, no mums neatkarīgo, prasību

pildīšanā un ar to saistīto grūtību panešanā

un pārvarēšanā, tad nu arī varēs pierādī-

ties mūsu nacionālā un politiskā gatavība

un pilngadība.

Godātie klausītāji, kas še klāt esat un

kas klausās tālumā man nav ne mazāko

šaubu un lai tādas nebūtu arī jums

ka mēs šo politiskās gatavības un pilnga-

dības pārbaudījumuarī izturēsim. (Aplausi.)

Vienība un vienprātība ir izaudzinājusi mūs

par tautu un nāciju. Pierādijums tam ir

mūsu spējas politiskā darbā, pozitivā aug-

līgā politiskā darbā, ko katram rāda mūsu

līdzšinējās politikas rezultāti tagadējā

laikā. Būtu tomēr nevietā apgalvojums,

ka negaida mūs grūtākas dienas, tādas

droši vien var nākt. Bet vietā ir aizrādi-

jums, ka mēs ari šoreiz grūtības pārva-»

rēsim, kā esam to izdarījuši arī agrāk.

Ir labi, ka šajā domā es neesmu viens,

ir labi, ka arī jūs, preses saimes piederīgie,

esat tādos pat uzskatos, jo uz jums raugās

tūkstoši, un jūs esat piemērs un paraugs

desmitiem tūkstošiem. Tāpēc ar gandarī-

jumu es gribu atkārtot vārdus, kas bija

aizvakar lasāmi laikrakstā: mēs sajūtam

atkal seno spēku un gribu pārvarēt grū-

tības. Mēs zinām, ka tās ir pārejošas un

ka par tām stiprāka ir mūsu izturība un

pacietība, mūsu tautas lielais sīkstums, kas

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:
La

gadu 22,-

'/a gadu ....
12,-

3 mēn 6>-

. 2,-

atsevišķu num. . —,!

bez piesūtīšanas:
(saņpniot kantori)
.�par: Ls

adīf.
.....18,—

t
2 gadu ....10,—

n 5,
1,70

Ķu num.
. —,lO

H atkaipārdev.. —,13

dināj. iidz 25 viens

ru tālāko rindiņu. .
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

par katru tālāko rindiņu .
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

d) priv.pers.oblig. slud.parkatru viensl. r.

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.



mums atļāvis vē! bargākus likteņa pār-

baudījumus izturēt. Mums ir visa daudz

vairāk kā pirms divdesmit gadiem, mūsu

stāvoklis ir labāks, mūsu pieredze bagā-

tāka, mūsu spēks lielāks. Tādēļ mūsu do-

mām jābūt gaišām. Vīri cīnās un pastāv,

vīri neļaujas nopūtām, kas nav ne glābiņš,

ne atvieglojums. (Aplausi.)

Gaiši un vērā ņemami vārdi. Vīri cīnās

un pastāv, vīri neļaujas nopūtām, kas nav

ne glābiņš, ne atvieglojums. Patiesi tā ir.

Un ja vīri arī nopūšas, tad nopūtas vīrus

nevalda un arī nevada. (Aplausi.) To

ņemsim vērā un mēs uzvarēsim. Es

un mūsu valdība centīsimies darīt visu

iespējamo dzīves rituma traucējumu no-

vēršanai.

Brīvība, neatkarība šie vārdi nav

vairs izdzēšami no mūsu sirdīm, no mūsu

domām, ne arī no mūsu darbiem, ne tagad,

ne arī nākotnē. (Aplausi.) Šie vārdi ir

ķīla spēkam un uzvarai.

Dievs, svētī Latviju!"

Kaimiņu un citu valstu Prezidentu un valdību

apsveikumi mūsu valsts svētkos.

Igaunijas Valsts Prezidenta

apsveikums.

Igaunijas Republikas Prezidents K.

Petss piesūtijis Valsts Prezidentam Dr

Kārlim Ulmanim šādu telegramu:

Latvijas valsts svētkos es lūdzu Jūsu Ek-

selenci pieņemt manus siltākos apsveiku-

mus un sirsnīgākos novēlējumus, kurus

es izsaku igauņu tautas vārdā draudzīga*

un sabiedrotās latvju tautas laimīgai nā-

kotnei.

Konstantins Petss, Republikas Prezidents.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
atbilde.

Es lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt manu

sirsnīgāko pateicību par laipniem apsveiku-

miem valsts svētku gadijumā un par no-

vēlējumiem, kas izteikti Jūsu un igauņu

tautas vārdā latvju tautas laimīgai nākot-

nei, kurus es vērtēju jo augsti tādēļ, ka

tie nāk no draudzīgās un sabiedrotās tautas

izcilā vadoņa.

Kārlis Ulmanis.

Lietuvas Valsts Prezidenta

apsveikums.

Lietuvas Republikas Prezidents A. S m e-

tona piesūtijis Valsts Prezidentam Kār-

lim Ulmanim šādu telegramu:

Latvijas neatkarības svētku gadijumā

lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt lietuvju tau-

tas un manus sirsnīgākos sveicienus un

brālīgos novēlējumus latvju tautai kļūt

stiprai un izveidot savu labklājību Jūsu
cēlā vadībā. Reizē ar to lūdzu pieņemt

manus sirsnīgos novēlējumus Jūsu Ekse-

lences personīgai laimei.

Antanas Smetona.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
atbilde.

Augsti vērtējot laipno apsveikumu valsts

neatkarības gada svētkos, lūdzu Jūsu Ek-

selenci pieņemt izjustu pateicību par sir-

snīgiem labklājības, un zelšanas novēlēju-

miem Latvijas tautai, kā arī man personīgi

izteiktiem laimes vēlējumiem.

Kārlis Ulmanis.

PSRS augstākās padomes prezidija

priekšsēdētāja apsveikums.

Valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis saņēmis no PSRS augstākās

padomes prezidija priekšsēdētāja M. I. K a-

ļiņina šādu telegramu:

~Latvijas republikas nacionālo svētku

gadijumā pieņemiet. Prezidenta kungs,
manus un visas padomju tautas vislabākos

novēlējumus."

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
atbilde.

Valsts Prezidents Dr Kār 1 i s Ulma-

nis uz to atbildējis ar šādu telegramu:

„Ar patiesu gandarijumu esmu saņēmis

Jūsu un visas padomju tautas vārdā izteik-

tos laipnos novēlējumus Latvijas nacionā-

los svētkos, par kuriem lūdzu pieņemt ma-

nu un visas Latvijas pateicību."

Amerikas Prezidenta Ruzvelta

apsveikums Valsts Prezidentam

Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

nis no Amerikas Savienoto Valstu pre-

zidenta Ruzvelta 18. novembrī saņē-

mis šādu telegramu:

„Viņa Ekselencei Kārlim Ulmanim, Lat-

vijas Republikas Prezidentam.

Sakarā ar valsts svētkiem lūdzu pieņemt

manus sirsnīgos un labākos novēlējumus

Jūsu tautas labklājībai."

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
atbilde.

„Viņa Ekselencei Franklinam D. R u z-

veltam, Amerikas Savienoto Valstu Pre-

zidentam.

Lūdzu pieņemt, Prezidenta kungs, manu

vissirsnīgāko pateicību par labajiem novē-

lējumiem, kādus Jūs izteicāt manai val-

stij un tautai sakarā ar Latvijas neatkarī-

bas gada dienu."

PSRS tautas komisāru padomes

priekšsēdētājs un ārlietu komisārs

Molotovs

piesūtijis ārlietu ministrim V. Munteram

šāda satura telegramu:

„Latvijas republikas neatkarības pro-

klamēšanas 21. gada dienā pieņemat, mi-

nistra kungs, no PSRS valdības un perso-

nīgi no manis sirsnīgus sveicienus un labā-

kos novēlējumus."

Ārlietu ministra atbilde.

„No Latvijas valdības man ir gods iz-

teikt Padomju Savienības valdībai un Jums

personīgi neliekuļotu pateicību par apsvei-

kumiem un novēlējumiem Latvijas repub-

likas proklamēšanas gada dienā. Ar sir-

snīgu sveicienu."

Igaunijas ārlietu ministra Piipa

apsveikums.

Igaunijas ārlietu ministris P i i p s piesūti-

jis ārlietu ministrim V. Munteram šādu

telegramu:

„Es esmu laimīgs nosūtīt Jūsu Ekselen-

cei Latvijas nacionālo svētku gadijumā

manus vissirsnīgākos laimes novēlējumus.

No visas sirds novēlu, lai igauņu-latvju

tradicionālā draudzība arvien vairāk attīs-

tītos, pārvēršoties ciešā sadarbībā mūsu

abu valstu starpā."

Ārlietu ministra V. Muntera atbilde.

„Es lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt manu

vissirsnīgāko pateicību par apsveikumiem

un novēlējumiem, kādus viņai labpaticies

piesūtīt man valsts svētku gadījumā. Es

nešaubos, ka tradicionālā draudzība mūsu

tautu starpā nodrošinās ciešu sadarbību un

saskaņu abu valdību starpā, kā arī laimīgu

nākotni mūsu zemēm."

Lietuvas ārlietu ministra Urbša

apsveikums.
Lietuvas ārlietu ministris Urbšis piesū-

tijis Latvijas ārlietu ministrim V. M un -

teram šādu telegramu:

„Man ir gods izteikt Jūsu Ekselencei un

latvju valdībai Lietuvas valdības vissir-

snīgākos apsveikumus un labākos novēlē-

jumus, kuriem es pievienoju vissirsnīgākos

novēlējumus latvju tautas labklājībai un la-

bo draudzības attiecību izveidošanai mūsu

abu valstu starpā."

Ārlietu ministra V. Muntera atbilde.

Ārlietu ministris V. M un te r s atbildē-

jis Lietuvas ārlietu ministrim ar šādu te-

legramu:

..Loti aizkustināts par draudzīgiem ap-

sveikumiem," kādus Jūsu Ekselencei labpa-

ticies izteikt valsts svētku gadijumā, es

lūdzu pieņemt visdziļāko latvju valdības

un manu pateicību par novēlējumiem latvju

tautai un mūsu abas tautas vienojošo labo

draudzības attiecību padziļināšanai."

Somijas ārlietu ministra Erko

apsveikums.
Ārlietu ministris V. M un te r s saņēmis

vēl šādu telegramu:

„Latvijas neatkarības pasludināšanas

gada svētkos es lūdzu Jūsu Ekselenci pie-

ņemt un nodot tālāk Latvijas valdībai vis-

sirsnīgākos Somijas valdības apsveikumus

un novēlējumus, kuriem es pievienoju sa-

vus ar maniem vissirsnīgākiem novēlēju-

miem Jūsu Ekselences personīgai laimei

un Latvijas labklājībai.

Eljas Erko,

Ārlietu ministrs."

Ārlietu ministra V. Muntera atbilde

Somijas ārlietu ministrim.

..Augsti novērtējot draudzīgos apsveiku-

mus, kādus Jūsu Ekselencei labpaticies sa-

vā un Somijas valdības vārdā piesūtīt Lat-

vijas valdībai valsts svētku gadijumā, es

lūdzu pieņemt un nodot tālāk Somijas val-

dībai latvju valdības, kā arī manu dziļāko

pateicību par laimes un labklājības novē-

lējumiem."

PSRS sūtnis I. Zotovs

piesūtījis ārlietu ministrim V. Munte-

ram šādu apsveikuma vēstuli:

..Ministra kungs! Lūdzu pieņemt manus

apsveikumus Latvijas republikas nacionālo

svētku 21. gada dienā. Latvijas republikas

neatkarības un patstāvības 21. gadā, kas

atspoguļo lielās oktobra sociālistiskās re-

volūcijas proklamētos principus par visu

tautu tiesībām uz pašnoteikšanos, PSRS

tautu un Latvijas tautas draudzība nostipri-

nājusies vēl ar vienu aktu, kuram ir lielākā

vēsturiska nozīme savstarpējās palīdzī-

līgumu. Ar patiesām un nemainīgām

simpātijas jūtām es sekoju .latvju tautas

panākumiem savas valsts dzīves izbūvē

un izsaku pārliecību, ka viņas enerģija un

darba mīlestība būs arī turpmāk pastāvīgs

un neizsmeļams avots zelšanai un jauniem

panākumiem.*'

I. Zoto v s.

Ārlietu ministra V. Muntera atbilde.

Uz šo rakstu ārlietu ministris V. Mun-

t e r s atbildēja šādi:

„Sūtņa kungs! Atļaujiet Jums izteikt

manu sirsnīgāko pateicību par Jūsu laip-

niem novēlējumiem šīs dienas svētkos un

par tiem draudzīgiem un zīmīgiem vārdiem,
kurus Jūs šai gadijumā esiet veltijuši latvju
tautas centieniem un latvju un padomju

savstarpējām attiecībām. Vērtējums, ko

Jūs dodiet miera līgumam starp mūsu val-

stīm, mūsu tautu draudzībai un savstarpē-

jās palīdzības pakta vēsturiskajai nozīmei,

sakrīt ar Latvijas valdības ieskatiem, un es

esmu pārliecināts, ka nodibinātā saskaņa

starp Latviju un Padomju Savienību vei-

cinās auglīgu sadarbību starp abām -valdī-

bām, kuras sev sprauž par mērķi savu tau-

tu labklājību un miera un radoša darba pil-

nu nākotni. Pieņemiet, lūdzu, sūtņa kungs,
manas augstas cieņas apliecinājumu."

V. Munt e r s.

Valsts svētku svinības š. g. 17. un 18. novembrī.

Varbūt ar drusku mazāk ārēja spožuma

kā citos gados, bet toties ar daudz vairāk

iekšējas nopietnības un pārdzīvojamiem

laikiem atbilstošas dziļi izjustas pienākuma

apziņas šogad tika svinēti mūsu neatkarī-

gās valsts 21 pastāvēšanas gada atceres

svētki pilsētās un lauku novados vispār

mūsu valstī un zemē un arī visur tur ārze-

mēs, kur Latvijas sūtniecībās un pārstāv-

niecībās ieradās mums draudzīgo valstu un

tautu valdības un sabiedrības locekļi un

darbinieki izteikt Latvijai, tās valdībai un

tautai vislabākos novēlējumus. Sākot ar

mūsu tuvākiem kaimiņiem Lietuvā, kur

mūsu pārstāvniecībā Kaunā 18. novembra

priekšpusdienā ieradās Lietuvas Valsts

Prezidents Smetona ar ārlietu ministri

Urb š i nodot mūsu sūtnim Sējam sa-

vus vissirsnīgākos novēlējumus, un tā-

lāk Igaunijā, kur Tallinā tikpat sir-

snīgus novēlējumus mūsu sūtnim Šū-

manim' nodeva personīgi Igaunijas Mi-

nistru Prezidents prot. Uluo t s s, ār-

lietu ministris prof. Pīps un armijas virs-

pavēlnieks ģen. Laidoners (Valsts Pre-

zidents P e t s s šoreiz slimības dēļ bija aiz-

kavēts ierasties); arī Helsinkos Somijā,

Berlīnē un citās valstīs Latvijas pārstāv-

niecībās ieradās vietējās valsts varas at-

bildīgie pārstāvji ar valdību sveicieniem un

novēlējumiem, tāpat arī ārvalstu prese at-

zīmēja savās slejās mūsu valsts svētkus,

un starp citu arī Padomju Savienības ofi-

ciozs „Izvestija" uzsvēra austrumu kai-

miņu un mūsu valstu un tautu draudzības

un simpātijas pilnās attiecības un sadar-

bību.

Kā jau agrākos gados parasts, arī šogad

valsts svētki patiesībā sākās jau piektdien.

17. novembra, pusdienā, kad valsts un

pašvaldību iestādes agrāk beidza darbu un

šo iestāžu vadītāji, tāpat arī visās skolās

to pārziui un skolotāji uzrunāja sapulcinā-

tos darbiniekus un audzēkņus, siltos un dzi-

ļi izjustos vārdos paskaidrodami 18. no-

vembra un mūsu neatkarīgās valsts tapša-

nas lielo nozīmi visās mūsu tautas likteņa

gaitās, pieskārdamies ar notikumiem

citās Eiropas valstīs, kas ierautas karā, un

kur iedzīvotājiem jāpārcieš daudz lielākas

grūtības un jāpanes neizsakāmi smagākas

nastās, nekā mūsu valstī, kas sava vadoņa

un saimnieka Valsts Prezidenta Dr Kā r ļ a

Ulmaņa un nacionālās valdības gādībā

var turpināt savas dzīves progresu vēl ar-

vien visās dzīves nozarēs.

Sestdienas pēcpusdienā un vakarā

Liepājā, Daugavpilī, Rūjienā, Bauskā

un citur notika svinīgi lāpu gājieni uz

Brāļu kapiem vai arī pie atbrīvotājiem un

kritušiem varoņiem celtajiem pieminekļiem,
kur notika svinīgi dievkalpojumi, kuros

aizlūdza par mūsu valsti, tās valdību, ar-

miju, kritušiem varoņiem un visiem go-

dīga darba strādniekiem. Jelgavas Viestu-

ra piemiņas pilī Lauksaimniecības akadē-

mijas mācību spēki un studenti pulcējās uz

svinīgu aktu, kuram sekoja mākslinieku
koncerts. Un ja arī laiks šogad bija apmā-
cies un vietām rasināja lietus, jo mazāk tas

traucēja svētku izjūtu, kas šogad bija
daudz dziļāka un svinību brīžos daudz sir-
snīgāk izjūtama nekā jebkad agrāk.

Mūsu Valsts Prezidenta rezidences un

valsts galvas pilsētā valsts svētku priekš-
vakara bija nākusi gatava uz kara ministra
ģenerāļa J. Baloža ierosinājumu izgata-
vota vairāk ka 2000 metru garā filma par

mūsu armijas dzīvi, kuru kara ministris bija

uzlūdzis noskatīties „Splendid Palace" ki-

no armijas augstāko vadoni Valsts Pre-

zidentu Dr Kā r 1 i Ulmani, valdības lo-

cekļus, valsts iestāžu vadītājus, kameru

vadību un citus goda viesus. Filmā re-

dzama kāda skola dzīves un darba stā-

jas ieaudzināšanai un valsts drošībai

ir mūsu nacionālā armija un tās ap-

mācības un darbība. Filma atstāj ļoti

jauku iespaidu un pāra vietās skatī-

tāji sirsnīgi un sajūsmināti noaplau-

dēja mūsu sapieriem, kas dažos acumir-

kļos pārsvieda upei tikko izgatavoto kāj-

niekiem pārejamo tiltu, par kuru tūliņ skrie-

šus devās kareivju rota, un mūsu zem-

ūdenei, kas filmā bija redzama no jūras iz-

nirstam.

Pēc filmas izrādes klātesošie sumināja

Valsts Prezidentu Dr. Kā r 1 i U 1 m a n i un

kara ministri ģen. J. Balodi, kas, fan-

farām skanot, apmierināti, tāpat kā visi

pārējie skatītāji, atstāja teātri, jo mūsu

armija ir drošs tēvzemes un valsts sargs

ar augstu morāli, labi apmācīta un arī labi

apgādāta.

Vakarā visos Rīgas teātros notika svi-

nīgi akti. Teātri bija jauki dekorēti un

putblikas pārpildīti, kas sakāms tiklab par

latviešu, kā ari krievu un žīdu teātriem.

18. novembri visā Latvijā ievadīja baz-

nīcu zvani un baznīcu torņos spēlēto ko-

rāļu skaņas. Pilsētas un lauku novados

organizāciju locekļi, studenti, skolēni, aiz-

sargi, mazpulku dalībnieki, vanagi, skauti

un daudzi iedzīvotāji devās uz savām sa-

pulcēšanās vietām, lai tur, kur iepriekšējā
vakarā nebija notikuši gājieni, dotos uz

Brāļu 'kapiem vai pie varoņu godināšanai

celtām piemiņas zīmēm vai arī svētku

dievkalpojumiem. Pilsētu valdes sanāca

uz svinīgajām sēdēm, piedaloties ari re-

viziju komisiju locekļiem, skolu un organi-

zāciju pārstāvjiem. Sēdes atklāja un va-

dija pilsētu vecākie, dodot pārskatu par

jauniem sasniegumiem iepriekšējā gadā un

godinot arī kritušos varoņus. Daudzās pil-
sētās šajās svinīgās sēdēs tika nozvēri-

nāti un ievesti amatos jaunie pilsētu pa-

domju locekļi. Tā. ir zīmīga sagadīšanās,

ka taisni šie pilsētu padomnieki, kas nāk,

no visām pilsētas iedzīvotāju aprindām un

kam ir piešķirtas plašas līdzdarbības tie-

sības vietējās pašvaldībās un to labklājī-

bas celšanā un izveidošanā, nodeva savu

svinīgo solijumu un uzsāka savu darbību

tik svinīgos apstākļos un tik zīmīgā Lat-

vijas valsts svētku dienā, kas dod visas

cerības, ka arī viņu darbs un gādība par

savu pilsētu labklājību būs tikpat augsti

vērtējami. Daudzās pilsētās tika arī pa-

ziņota mūsu valsts aizsardzības fondam

vietējās pašvaldības ziedotā suma, pēc kaoi

svinīgās sēdes beigās sumināja Valsts

Prezidentu Dr Kārli Ulmani, kara

ministri ģenerāli J. B a 1 o d i un
nacionālo

valdību, nosūtot viņiem apsveikšanas tele-

gramas.

Priekšpusdienā notika arī svētku diev-

kalpojumi baznīcās un arī gājieni uz Brāļu

kapiem.

Rīgā, īsi pēc pīkst. 9 Brāļu kapos ieradās

Žen. J. Balodis, valdības locekļi, aug-

stākie virsnieki, Rīgas pilsētas lielvecakais

un valdes locekļi un daudz tautas
:

Altāri

bija -iedegta svētā uguns un pie ta nostā-

dīta karavīru goda sardze. Pīkst. 9.20

Valdības Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri2



Brāļu kapos ieradās Valsts Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis un kopā ar ģene-

rāli J. Balodi un valdības locekļiem caur

karavīru goda ierindu, kas bija nostādīta

no vārtiem līdz altārim, devās uz altāri.

Prezidenta un kara ministra adjutanti

pulkvedis M. Lū'kins un pulkv.-leitn. Grap-

manis nesa pa priekšu lielu skaistu vaiņagu,

<ko Prezidents nolika altārī, sacīdams:

„Šodien, mūsu valsts pastāvēšanas

21. gada dienā, esam nākuši šurp, lai go-

dinātu mūsu kritušo varoņu slavas darbus

un šo slavas darbu piemiņu, kura mūžam

nerimsies. Savā un Ministru kabineta lo-

cekļu vārdā nolieku šos ziedus uz Brāļu

kapu altāra."

Pēc Prezidenta altārī vaiņagu nolika arī

Rīgas pilsētas valdes pārstāvji, un drīzi

Brāļu 'kapos leradās arī studentu un viņu

mācības spēku gājiens, tāpat ari daudz

tautas, kas, godinot kritušos varoņus,

pušķoja ziediem viņu kapus. Pieņēmis

Aizsaules ielā goda sardzes parādi, Valsts

Prezidents un valdības locekļi devās uz

Prezidenta pili, kur pīkst. 10 notika svinīga

valdības sēde.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
uzruna

Ministru kabineta svinīgajā sēdē.

Valsts un Ministru Prezidents Dr Kār-

lis Ulmanis, uzrunājot Ministu kabineta

locekļus, teica:

„Augsti godājamie kungi un darba biedri!

Šodien, mūsu valsts pastāvēšanas 21. gada

dienā, es visus jūs sirsnīgi apsveicu mūsu

Ministru kabineta svinīgajā sēdē. Pirms

viena gada, izskanot krāšņajiem valsts pa-

stāvēšanas 20 gadu jubilejas svētkiem,

mēs nolēmām šādas svinības atkārtot at-

kal tikai pēc 5 gadiem, bet starplaikā apro-

bežoties ar vienkāršākām svinībām. Un tā

šogad tas arī ir. Pagājušā gadā mēs arī

lēmām, ka šogad armijas 20 gadu pastā-

vēšanas atceres gadā rīkojami plašāki ar-

mijas un Lāčplēšu svētki 11. novembri.

Mēs runājām arī, ka armijas 20 gadu svi-

nībās iederētos plašāka parāde un tādēļ

atkārtot tik pat plašu parādi 18. novembri

šogad nebūtu īsti nepieciešami. Tā tiklab

11. novembra svinības, kā arī šīsdienas

svinības notiek saskaņā ar mūsu agrākiem

lēmumiem. Par mūsu armijas svētkiem

es esmu dzirdējis tikai cildinošas atsauk-

smes, ne tikai par svētkiem, ne tikai par

lielo un spožo parādi, ne tikai par to, ko

mēs šajā līdz šim vēl nebijušajā skatē re-

dzējām, bet šīs cildinošās atsauksmes ap-

stiprina ari mūsu atziņu un uzskatu par

pašu mūsu armiju. Tādēļ es šinī vietā iz-

saku pateicību mūsu kara ministrim ģe-

nerālim J. Balodim par sasniegumiem

mūsu armijas izveidošanā. Tāpat pal-

dies ari visiem viņa palīgiem, kas kopā ar

viņu strādājuši.

Pagājušais 21. gads mūsu valsts pastā-

vēšanā daudzējādā ziņā atšķīries no ie-

priekšējiem gadiem. Ko es varētu še uz-

skaitīt, tas jau jums arī ir zināms, un

tāpēc es minēšu tikai trīs notikumus:

pirmais ir kara izcelšanās, kas no-

nācis līdz mūsu robežām, un visas

tās pārgrozības, ko šis karš sev līdzi

nes, palikdams gan aiz mūsu robe-

žām. Otrais ir savstarpējās palīdzības

līgums ar Padomju Savienību un trešais

vācu tautībai piederīgo pilsoņu aiziešana

no Latvijas. Kā es jau minēju, tad bijuši

arī vēl citi svarīgi notikumi un citi svarīgi

uzdevumi veicami. Viss tas uzlika visiem

valdības resoriem un sevišķi šo resoru va-

dītājiem daudz jauna darba. Tomēr viss

veikts un uzdevumi atrisināti. Paldies

jums, augsti godājamie kungi, par to, pal-

dies par jūsu nerimstošo enerģiju, paldies

par sirsnīgo līdzdarbību un sadarbību!

Mans pēdējais vārds lai ir sirsnīgs no-

vēlējums, lai arī šis jaunais gads, mūsu

valsts 22. gads, dotu mums to pašu spēku,
kā līdz šim, visus uzdevumus veikt un vi-

sas lietas nokārtot par labu mūsu zemei,

par godu un slavu mūsu valstij Latvijai."

Kara ministris ģenerālis J. Balodis,
atbildot Valsts Prezidentam, Ministru ka-

bineta locekļu vārdā teica:

„Augsti godājamais Prezidenta kungs uri
ministru kungi! Es domāju, ka es izteikšu

jūsu vienbalsīgu domu, ja lūgšu Valsts Pre-

zidenta kungu pieņemt mūsu sirsnīgāko

pateicību par tiem sveicieniem, kas bija

veltīti kabineta locekļiem, un par to atzi-

nību, ko Prezidenta kungs izteicis visiem

kabineta locekļiem. It sevišķi, Prezidenta

kungs, es ļoti pateicos par tiem cildinošiem

vārdiem, kas bija veltīti mūsu armijai.

Šodien svinīgā kabineta sēde notiek Rīgas

pilī, Rīgas drūmajā pilī, bet ar Jūsu pār-

nākšanu un valdības sēdekļa pārvietošanu

šeit, es domāju, ka šis drūmums zudīs un

še būs vairāk gaismas. Ja arī pie mūsu

politiskiem apvārkšņiem arī tagad ir tum-

sa, tad, Prezidenta kungs, šodien mēs ti-

cam, ka Jūsu vadībā arī šī tumsa zudīs, un

mēs atkal piedzīvosim saulainas, jo saulai-

nas dienas. Vēlreiz, augsti godājamais

Prezidenta kungs, lūdzu Ministru kabineta

locekļu vārdā pieņemt mūsu mīļus, jo mī-

ļus sveicienus un pateicību Jums."

Pīkst. 11 arķibīsķapa katedrālē notika

svinīgs svētku dievkalpojums (kas bija

pieslēgts arī radiofonam) un kurā ieradās

ari Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s Ulma-

li is, kara ministris ģen. J. Balodis,
valdības 'locekļi, valsts un citu iestāžu va-

dītāji'un darbinieki un daudz tautas. Pla-

šais dievnams 'bija dievlūdzējiem pārpil-
dīts. Dievkalpojumu vadija arķibīskaps

T. Grīnbergs, piedaloties armijas mācītājam

P. Apka'lnam un virsmācītājam E. Bergam,

un to kuplināja Reitera koris.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

saņēmis augstāko Ungārijas ordeni.

Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s Ulma-

n i s ārlietu ministra V. Muntera klāt-

būtnē 18. novembri pieņēma Ungārijas

sūtni Tēreku (Toroku), kas Ungārijas pa-

valdona admirāļa H o r t i uzdevumā pa-

sniedza Valsts Prezidentam Dr Kārlim

Ulmanim Ungārijas augstāko goda zīmi

Nopelnu lielkrustu ar Sv. Stefana kroni,

ko Ungārija piešķir tikai ārvalstu galvām

un kas mūsu Prezidentam piešķirts kā pir-

mām no tiem.

Pēcpusdienā pīkst. 16.30 Nacionālā operā

notika svētku koncerts. Nac. operas nams

bija jauki greznots puķēm un karogiem un

tajā bija jūtams lielas svētku dienas svinī-

gums un pacilātība. Pirmā balkona ložās

bija redzami valdības locekļi un ārvalsta

diplomātiskie pārstāvji ze'lta izšūtos mun-

dieros un militārie pārstāvji parādes for-

mās, greznojušies ordeņu lentēm, zvaig-

znēm un nozīmēm. Pārējās vietās operā

visur bija redzami kungi frakās un orde-

ņos un kundzes nacionālajos vai vakara

tērpos, bet uz paplašinātās, jauki deko-

rētās operas skatuves Reitera koris nac.

tērpos un frakās un operas simfoniskais

orķestris. Visi klātesošie pieceldamies

un aplaudēdami sveica Valsts Prezidentu,

kas ieradās savā ložā kopā ar kara mi-

nistri gen. J. Balodi, sabiedrisko lietu

ministri A. B ē r z i ņ u un iekšlietu ministri

K. Veitmani. Koncerta programu sāka

ar Jāzepa Mediņa simfonisko tēlojumu

Latvju zeme, ko atskaņoja orķestris, un

kas ieguva lielu piekrišanu. Tikpat atsau-

cīga publika bija arī Reitera kora nodzie-

dātai J. Norviļa Vakarjundai un citām

dziesmām. Jauki izskanēja arī publikas

iemīļotās J. Vītola Dūkņu sils un E. Dārziņa

Sena'tne.

No svinīgā koncerta Valsts Prezidents

devās uz savu pili, lai teiktu vēstījumu

tautai. Būt klāt pie šī vēstijuma norunā-

šanas Prezidenta pils Baltajā zālē viņš

bija uzaicinājis visus Rīgas un arī novadu

laikrakstu redaktorus. Klāt bija arī ārlietu

ministris A. Bērziņš un tirdzniecī-

bas un rūpniecības ministris J. B 1 u m-

b e r g s, lauksaimniecības un rakstu

un mākslas kameru priekšsēdētāji un

Lauksaimniecības akadēmijas rektors. Pēc

vēstījuma tautai, kas bija pieslēgts

arī radiofonam (skati šī numura 1. lap-

pusi) un ko visā Latvijā noklausī-

jās simtiem tūkstošiem liedzīvotāju, kas

bija pulcējušies pilsētās un uz lau-

kiem gan biedrību un skolu, gan pagastu,

aizsargu un dažādu citu organizāciju na-

mos un izrīkojumos, Valsts Prezidentu

sumināja klātesošie laikrakstu pārstāvji

un sarīkoja Prezidentam ovācijas. Prezi-

dents pateicās preses saimei, kas tik kuplā

skaitā paklausijusi viņa uzaicinājumam

ierasties pilī valsts svētku dienā un lūdza

palikt pāra stundas, lai kopīgi parunātos

par lietām, kas vienlīdz interesē ir val-

dību, ir preses darbiniekus. Kad Prezi-

denta pils plašajā zālē viesi bija nosēdu-

šies pie tējas un kafijas galdiņiem, Prezi-

dents uzrunāja preses darbiniekus, izsacī-

dams viņiem pateicību par draudzīgo kop-

darbību ar valdību mūsu valsts un tautas

labā un pakavēdamies sīkāki pie dažiem

aktuālākiem jautājumiem, pēc tam vēl sa-

runās ar atsevišķiem prese's darbiniekiem

pārrunādams dažādus jautājumus un noti-

kumus. Pīkst. 21 laipnais nama tēvs, viesu

sumināts, atvadijās no plašās preses sai-

mes, kas devās mājās pa gaiši apgaismo-

tajam un karogu rota tērptam galvas pil-

sētas ielām.

Arī lauku novados un citās pilsētās spī-

dēja gan prožektoru, gan dižsārtu liesmas,

izceldamas mūsu valsts un vienības sim-

bola mūsu valsts karoga jaukās sar-

kan-balt-sarkanās krāsas un mudinādamas

dzīvot un strādāt šim karogam un tā

pārstāvamai valstij, tautai un zemei ar

trkpat lielu centību, neatlaidību un darba

mīlestību, kā līdz šim.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija pie Likuma par tirdzniecībasuzņēmumu darbības atļaujām.

(Izdota uz Likuma par tirdzniecības uz-

ņēmumu darbības atļaujām „Valdības

Vēstn.',' 1939. g. 257. num. 10. p. pamata.)

1. Tirdzniecības uzņēmuma darbības

atļauja jāizprasa pirms likuma 1. pantā

paredzēto apstākļu iestāšanās, izņemot

nāves gadījumu.

Mēneša laikā, skaitot no vienpersonīga

tirdzniecības uzņēmuma īpašnieka, nom-

riieka vai atklātās sabiedrības vai koman-

ditsabiedrības neaprobežoti atbildīgā bied-

ra nāves dienas, jāizprasa tirdzniecības

uzņēmuma turpināšanai jauna darbības

atļauja.

Līdz mantinieku apstiprināšanai vien-

personīga uzņēmuma darbības atļauja iz-

rakstāma uz mantojuma masas vārdu.

Pēc mantinieku apstiprināšanas mantojuma

tiesībās apstiprinātam mantiniekam jāiz-

prasa jauna dafbības atļauja. Tāpat jauna

darbības atļauja jāizprasa arī pēc atklātas

sabiedrības vai komanditsabiedrības biedra

mantinieku apstiprināšanas.

2. Likuma 1: pantā paredzētās darbības

atļaujas jāizprasa arī:

1) tiem tirdzniecības uzņēmumu ieguvē-

jiem, kas to ieguvuši pirms likuma

izsludināšanas, ja viņi līdz instrukcijas

izsludināšanas dienai nav iesnieguši

lūgumu tirdzniecības zīmes pārrak-
stīšanai uz ieguvēja vārdu. Šis no-

teikums neattiecas uz tiem tirdzniecī-

bas uzņēmumu pārejas gadijumiem,

kad pirms likuma izsludināšanas no-

tariālā kārtībā noslēgts uzņēmuma

phkšanas-pārdošanas līgums;

2) tām atklātām sabiedrībām un koman-

ditsabiedrībām, kurās pārmaiņas

biedru sastāvā notikušas pirms liku-

ma izsludināšanas, ja līdz instrukci-

jas izsludināšanas dienai pārmaiņa

nav atzīmēta tirdzniecības reģistri;

3) tiem tirdzniecības uzņēmumu īpašnie-

kiem vai nomniekiem, kuri līdz in-

strukcijas izsludināšanas dienai nav

iesniegumi lūgumus darbības nozares

maiņas vai papildināšanas vai uz-

ņēmuma atrašanās vietas maiņas at-

zīmēšanai tirdzniecības zīmē.

3. Lūgumi izsniegt likuma 1. pantā mi-

nētās tirdzniecības uzņēmumu darbības

atļaujas iesniedzami pēc Tirdzniecības un

rūpniecības departamenta noteikta parau-

ga, sniedzot visas veidlapā prasītās ziņas.

4. Lūgumu paraksta:

1) likuma 1. panta 1. punkta gadījumā:

a) ja atver vienpersonīgu uzņēmu-

mu i— persona, uz kuras vārdu uz-

ņēmums darbosies, b) ja nodibina

■ atklātu sabiedrību vai komandit-

sa'biedrību visi neaprobežoti atbil-

dīgie 'biedri;

2) likuma 1. panta 2. punkta gadijumā:

uzņēmumu atsavinot tā atsavinā-

tājs un ieguvējs, bet uzņēmumu man-

tojot mantinieks vai mantojuma

masas aizgādnis, pie kam pēdējā ga-

dijumā lūgumam jāpievieno pagasta

tiesas vai bāriņu tiesas atļauja uz-

ņēmumu turpināt;

3) likuma 1. panta 3. punkta gadijumā

visi neaprobežoti atbildīgie biedri;

4) Hkuma 1. panta 4. —6. punktu gadī-

jumos uzņēmuma īpašnieks un tā

nomnieks vai lietotājs.

5. Lūgumi izsniegt darbības atļaujas

adresējami atļaujas izsniedzējai iestādei,

bet iesniedzami Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamerai vai kameras piln-

varotām biedrībām.

6. Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kamera vai kameras pilnvarotā biedrība

iesniegtos lūgumus līdz ar motivētu at-

sauksmi nosūta iestādei, kas atļaujas iz-

sniedz.

7. Tirdzniecības un rūpniecības depar-

taments, izsniedzot atļaujas Rīgas pilsētas
administratīvās robežās, pieprasa galvas-

pilsētas Rīgas tirdzniecības pārvaldes
atsauksmi.

Atļaujas izsniedzēja iestāde likuma

1. panta 1.—3. punktos minētos gadījumos,

izņemot uzņēmuma pāreju mantošanas

ceļā, pieprasa Rīgā Nodokļu departamenta,
bet pārējās pilsētās vai apriņķos at-

tiecīgā nodokļu inspektora atsauksmi.

Attiecībā uz .uzņēmumiem citās pilsētās
vai apriņķos Tirdzniecības un rūpniecī-

bas departaments var pieprasīt attiecīgo

pašvaldību atsauksmi.

8. Tirdzniecības un rūpniecības depar-
taments, saziņā ar Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kameru, zināmas pašvaldī-

bas robežās vai atsevišķu tirdzniecības

nozaru uzņēmumiem darbības atļauju lū-

gumu iesniegšanai un to izskatīšanai var

noteikt citādu kārtību.

9. Atļauju izsniedz saskaņā ar likuma

4. panta noteikumiem, norādot tajā arī

tirdzniecības uzņēmuma nosaukumu vai

firmu (likuma 4. panta 2. un 3. punkti), uz-

ņēmuma darbības nozari un tā atrašanās

vietu.

Ja uzņēmums, kas jau saņēmis darbības

atļauju, maina atrašanās vietu tikai attie-

cīgas pašvaldības robežās, jauno atjauju

var izgatavot uzraksta veidā uz iepriekšē-

jās atļaujas.

10. Uzņēmums var darboties tikai tajā

nozarē, kas atzīmēta izsniegtā atļaujā.

Uzņēmuma iznomāšanas gadījumā vai

nododot to lietošanā, atļaujā bez tam jā-

atzīmē, %a tā izsniegta nomniekam vai lie-

totājam uz laiku ne ilgāku par nomas vai

lietošanas Hīguma termiņu.

11. Tirdzniecības un rūpniecības depar-
taments piesūta attiecīgām pašvaldībām,
kuru administratīvās robežās atrodas uz-

ņēmums, ziņas par departamenta izsnieg-

tām darbības atļaujām.

12. Par tirdzniecības uzņēmuma darbī-

bas uzsākšanu, pārtraukšanu uz laiku ilgā-
ku par 1 mēnesi vai izbeigšanu uzņēmuma

īpašniekam vai nomniekam 7 dienu laikā jā-

paziņo iestādei, kas minētam uzņēmumam

izsniegusi darbības atļauju.

Piezīme. Tiem uzņēmumiem, kuriem

atļaujas izsniedz galvaspilsētas Rīgas

tirdzniecības pārvalde, ja tirdzniecī-

bas zimes izpirktas pārvaldē, par dar-

bības uzsākšanu nav jāziņo.

13. Ja tirdzniecības uzņēmumam vaja-

dzīga likuma 1. pantā minētā darbības at-

ļauja, tirdzniecības zīmi var izdot vienīgi

pēc šādas atļaujas uzrādīšanas.

Tirdzniecības uzņēmumiem tirdzniecības

zīmju saturu attiecībā uz uzņēmuma īpaš-

nieku, firmu, uzņēmuma darbības nozarēm

un tā atrašanās vietu var grozīt tikai uz

izsniegto atļauju pamata.

14. Valsts un pašvaldības iestādes iz-

sniedz tirdzniecības uzņēmumiem darbības

atļaujas uz citu likumu pamata (likuma 2,

panta 7. punkts) saziņā ar Tirdzniecības un

rūpniecības ministrijas principiāliem no-

rādījumiem un par visām izsniegtām at-

ļaujām sniedz Tirdzniecības un rūpniecības

departamentam ziņas pēc tā norādītā pa-

rauga.

15. Atļaujas izsniedzējas iestādes piln-

varotām personām ir tiesība katrā laikā

pieprasīt ziņas un paskaidrojumus un pār-

baudīt uzņēmuma īpašnieka, nomnieka vai

lietotāja sniegto ziņu pareizību pēc uz-

ņēmuma grāmatām (Likums par tirdzniecī-

bas grāmatvedību Lik. kr. 1939. g. 8),

dokumentiem un sarakstes.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzniecības un rūpniecības mtnistris

J. BlumbergS,

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors

J. Š v a n k s,

263 nuni., pirmdien, 1939. g. 20. novembrī Valdības Vēstnesis 3



Finansu ministra 80. rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Minis-

tru kabinets, pamatojoties uz Kreditlikuma

(1938 g. izd.) otrās daļas IV nodaļas VIII

apakšnodaļā paredzētiem noteikumiem, š.

g. 16. novembra sēdē nolēma atzīt Pirmās

Rīgas savstarpējās kredītbiedrības Rīgā,

Smilšu ielā 8/10, statūtus par atceltiem un

atļāva nodot šo kreditbiedrību Latvijas

kreditbankai likvidācijai.

Sakarā ar šādu Ministru kabineta lēmu-

mu un pieminētā likuma 666. pantu, Latvi-

jas kreditbanka bez īpašas pilnvaras stā-

jas minētās savstarpējās kredītbiedrības

vietā, realizē tās prasijumus un turpina tās

jau iesāktās tiesu lietas savā vārdā. Tāpat

Latvijas kreditbanka savā vārdā likuma

noteiktā kārtībā atbild iepretim minētās

savstarpējās kredītbiedrības kreditoriem.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Skujevics-

Finansu ministra 81. rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Minis-

tru kabinets, pamatojoties uz Kreditlikuma

(1938. g. izd.) 665. pantu, š. g. 16. novembra

sēdē atzina Krājaizdevu sabiedrību „Tau-

pība" Rīgā, Vecpilsētā 3, par nonākušu

maksāšanas grūtībās un viņas statūtus par

atceltiem un atļāva nodot šo sabiedrību

Latvijas kreditbankai likvidācijai.

Sakarā ar šādu Ministru kabineta lēmu-

mu un pieminētā likuma 666. pantu, Latvi-

jas kreditbankā bez īpašas pilnvaras stā-

jas minētās maksāšanas grūtībās nonāku-

šās krājaizdevu sabiedrības vietā, realizē

tās prasijumUs un turpina tās jau iesāktās

tiesu lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas

kreditbankā savā vārdā likuma noteiktā

kārtībā atbild iepretim minētās maksāšanas

grūtībās nonākušās krājaizdevu sabiedrī-

bas kreditoriem.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Valsts saimniecības departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.

544. RĪKOJUMS.
1939. g. 17. novembrī.

Par tālsatiksmes un ātrvilcieniem.

Pamatojoties uz valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa

3. § E nod. 6. punkta nosacijumiem, Dzelzs-

ceļu virsvalde paziņo, ka:

1. Par tālsatiksmes vilcieniem uzskata-

mi uz Rīgas-Ventspils linijas 7. un 8. vilc.

2. Par ātrvilcieniem uzskatami:

uz Rīgas-Valkas (rob.) linijas 1. un 2.

vilcieni;

uz Rīgas-Daugavpils linijas 6. vilciens;

uz Rīgas-Meitenes (rob.) linijas 1. un 2.,

15. un 16. vilcieni;

un iecirknī Skrīveri-Rīga 59. pas. vilc.

Pasažieri, kas brauc ar vietējās satik-

smes biļetēm 15. un 16. vilcienos iecirknī

Meitene-Jelgava, 6. vilcienā iecirknī Rīga-

Ogre un Krustpils-Daugavpils un 59. vil-

cienā iecirknī Skrīveri-Rīga pas., no ātru-

ma piemaksas atbrīvoti.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. de-

cembri.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelts

š. g. 6. oktobra 465. rīkojums, kas izsludi-

nāts ~Valdības Vēstneša" 1939. g. 228. nu-

murā un „Dzelzsceļu Vēstneša" tā paša

gada 39. numurā.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Rīkojums par pārmaiņām lauku

gada un nedēļas tirgos.
Pašvaldības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz noteikumiem par tirgiem

(~Vald. Vēstn." 1932. g. 238. num.) un sa-

skaņā ar ieinteresēto pašvaldību ierosinā-

jumiem, ir atjautas šādas pārmaiņas lauku

gada un nedējas tirgos:

Madonas apr. Sausnējas pagastā slēgt

15. aprilī noturamo gada tirgu un pirm-

dienās noturamo nedēļas tirgu;

Rēzeknes apr. Bērzgales pagastā no-

turēt Bērzgales ciemā jaunus gada tirgus

katra mēneša 5. un 20. datumā;

Abrenes apr. Linavas pagastā Zabkos

14. janvārī un 27. septembrī noturamos

gada tirgus turpmāk noturēt Linavas

ciemā-

Rīgā, 1939. g. 16. novembri. 533. 1.

Depart. direktors J. Z a n k e v i c s.

Pagastu daļas vadītājs J. Z i e m a n i s.

RĪKOJUMS
par latola sadalīšanu spēkratiem no

1939. g. 20. novembra līdz 1939. g.

3. decembrim.

(Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 19. sept. rīkojumu par cenu in-

spektora pilnvarošanu latola krājumu

sadalīšanai „Vald. Vēstn." 1939. g.

213. num.)

Laikā no 1939. g. 20. novembra līdz 1939.

gada 3. decembrim nosaku šādu latola sa-

dalīšanas kārtību:

1. Automobiļu vajadzībām pret katru

atļaujas divpadsmito un trīspadsmito kupo-

nu atļauts izsniegt latolu šādos apmēros:

1) automobiļiem, kas ietilpst 2. grupā
(latola kartiņas dzeltenā krāsā)
100 litru;

2) automobiļiem, kas ietilpst 3. grupā

(latola kartiņas rozā krāsā) 50 lit-

ru;

3) automobiļiem, kas ietilpst 4. grupā
(latola kartiņas zilā krāsā), t. i. takso-

metriem 40 litru;

4) automobiļiem, kas ietilpst 5. grupā

(latola kartiņas baltā krāsā) 15

litru.

2. Motociklu vajadzībām (latola karti-

ņas baltā krāsā melnām strīpām) pret at-

ļaujas vienpadsmito un divpadsmito kupo-

niem kopā atļauts izsniegt 5 litri latola.

3. Ar 1939. g. 20. novembri aizliegts

izsniegt latolu automobiļiem pret atļaujas

desmito un vienpadsmito kuponiem, bet

motocikliem pret devīto un desmito ku-

poniem.

4. Par šī rīkojuma pārkāpšanu latola at-

ļaujas īpašniekam draud atļaujas anulēšana

un likumā paredzētais naudas sods, bet

latola izsniedzējam uzņēmuma slēgšana

un likumā paredzētais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1939. g. 19. novembrī.

Cenu inspektors A. Elpe r s.

Cenu inspektora rīkojums

par alus cenām.
L Alus darītavas, darītavu noliktavas

un pārstāvniecības pārdod alu visiem no-

ņēmējiem-atkalpārdevējiem ar piegādi līdz

noņēmēja vietējam uzņēmumam, vietējai
nosūtīšanas dzelzsceļa vai ūdensceļa pie-

stātnei:

I šķiras alu:

gaišo tumšo

Ls Ls

a) mucās, litrā 0,68 0,74
b) pudelēs: >/2 litra

.... 0,37 0,39
% litra

...
. 0,20 0,21

II šķiras alu:

gaišo tumšo

Ls Ls

a) mucās, litrā . ... . . 0,54 0,60
b) pudelēs: y2

litra 0,30 0,32

% litra
....

0,16 0,17

2. Visi tirdzniecības uzņēmumi, izņemot

tos, kam atļauts pārdot alu patērēšanai uz

vietas, pārdod alu promnešanai ne dār-

gāk:

I šķiras alu:

gaišo tumšo

Ls Ls

a) ļ/ 2
litra pudelēs .... 0,43 0,45

b) y4
litra pudelēs .... 0,23 0,24

II šķiras alu:

gaišo tumšo

Ls Ls

a) litra pudelēs .... 0,35 0,37
b) % litra pudelēs .... 0,18 0,19

3. Otrās šķiras restorāni un visi citi

šinī rīkojumā neminētie uzņēmumi, kas tir-

gojas ar alu patērēšanai uz vietas, pārdod
alu ne dārgāk:

I šķiras alu:

gaišo . tumšo

Ls Ls

a) y2
litra pud. vai vai. trauk. 0,47 0,49

b) y4
litra pud. vai vaj. trauk. 0,25 0,26

II šķiras alu:

gaišo tumšo

Ls Ls

a) y2
litra pud. vai vai. trauk. 0,38 0,40

b) y4
litra pud. vai vaj. trauk. 0,20 0,21

4. Pirmās šķiras restorāni un citi tiem

pielīdzināti uzņēmumi, kas tirgojas ar alu

patērēšanai uz vietas, tāpat staciju bufe-

tes, pārdod alu ne dārgāk:

I šķiras alu:

gaišo tumšo

Ls Ls

a) ļ/2
litra pud. vafvaļ. trauk. 0,55 0,60

b) y4
litra pud. vai vaļ. trauk. 0,28 0,30

II šķiras alu:

gaišo tumšo

Ls Ls

a) y2
litra pud. vai vaļ. trauk. 0,45 0,50

b) y4 litra pud. vai vai. trauk. 0,22 0,23

5. Par I šķiras alu šī rīkojuma nozīmē

skaitās alus ar iesala ekstrakta stiprumu

misā pēc gatava alus analizēs: gaišais

ne mazāk par 12,2% un tumšais ne ma-

zāk par 13,2%, bet II šķiras: gaišais ne

mazāk par 10,5% un tumšais ne mazāk

par 11,5%.

6. Alus šķiras redzami jāatzīmē uz

alus pudeļu, mucu un citu slēgtu trauku eti-

ķetēm. Etiķetes, vienas un tās pašas darī-

tavas I un II šķiras alum formas un krāsu

zinā, nedrīkst būt vienādas.

7. Ar šo rīkojumu noteiktas alus cenas

jāizliek redzamā vietā visos uzņēmumos,

kas tirgojas ar alu promnešanai, un arī vi-

sās bufetēs un kioskos, kur alu pārdod pa-

tērēšanai uz vietas, bet restorānos tas jā-

ieved dzērienu vai ēdienu kartēs. Cenu sa-

rakstos un kartēs blakus alus cenām jāat-

zīmē arī alus šķira..

8. I šķiras restorāniem, kuriem ir ka-
barē priekšnesumi, alus pārdošanai par iz-

ņēmuma cenām, izprasāma cenu inspektora
atsevišķa atļauja. Par kabarē priekšnesu-
miem šī rīkojuma nozīmē nav uzskatami
restorānos parastie muzikālie priekšnesu-
mi.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu
paredzēta Likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 20. no-

vembrī un atvieto cenu inspektora 1937. g.

18. jūnija rīkojumu („Vald. Vēstn." 1937. g,

135. num.) par alus cenām līdz ar tā papil-
dinājumiem un grozijumiem.

Pamats: Lik. par cenu inspektoru

Lik. kr. 1932. g. 160, 1934. g. 302, 1938. g.

171 un 217 un 1939. g. 199.

Rīgā, 1939. g. 19. novembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Zemes Ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 301. lēmums.

266) 1939. g. 15. septembrī Abrenes

apr. mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša

ielā 19, apsprieda: zvērināta mērnieka

A. Rubauska 1938. g. 16. jūnijā sastādīto

Abrenes apr. Baltinavas pag. Timšanu

sādžas ārējo robežu noteikšanu un sada-

līšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)
198. pantu, nolēma: ārējo robežu no-

teikšanu apstiprināt.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt ar papildinājumu, ka visi 1. un

4. zemes gabalu īpašnieki noteikti, piemē-

rojot Lauksaimniecības nolikuma 190. p.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 16. oktobrī.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 301. lēmums.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu („Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un 1938. g. 242. num.}

šādus zemes īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā, Ra"?3

bulvārī 6, 29. dz., 262. istabā, līdz š. g. 4. decembrim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisija

š. g. 12. decembri, pīkst. 9.30, Raiņa bulvārī 6, 30. dz., 271. istabā.

Zemes ierīcības komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina

šādus zemes īpašumus:

Valdības Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri4

Zemes

Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

Saimnie- gabalu Zemes īpašnieku Dzimšanas Dzimšanas
cību no- num.

saukumi pēc vārdi un uzvārdi laiks vieta

plāna

1. 2. 3. 4. 5.. 6.

Talcenes 1. Sabijans I.ogins 1919. g. 10./VI Baltinavas pag. Tim- 60
/?7

šanos

Rozālija Mežals, dzim. 1890. g. 17./VII Timšanu c. Baltina- 10
/77

Lībans vas pag.
Vincants Mežals 1888. g. L/V Dansku c. Baltinavas

pag-
/
77

Vizaiņi 2. Marijana Logins, dzim. 1894. g. Mērdzenes pag.
2/ -

Rumiks

Staņislavs Logins 1924. g. 17./V1II Baltinavas pag.
5/l4-

Jānis Logins 1927. g. 2./I Baltinavas pag. 5
IU

Antoniņa Logins 1929. g. 26./VIII Baltinavas pag.
2/.4

Timšani 3. Jānis Mežalovs 1902. g. 2,1 IX Zubku c. Baltinavas

■ Pag.

" 6
/r

Jadviga Mežals 1892. g. 16./III Timšu c. Baltinavas

Pag.

'/7 '

Velteņi 4. Staņislavs Logins 1912. g. i/iv Timšanu c. Baltina-

vas pag.

1Ū
.'3S

Ontons Logins 1914. g. 20./VI Baltinavas pag. 10/35
Timšu c.

Vladislava Logins, dzim. 1883. g: 13./IV Timšanu c. Baltina- 4/35-
Lībans vas pag.

Erniiija Logins 1924. g. 22./VH1 Baltinavas pag.
4/3*

Saverka Pi'tkanovs 1888. g. 10./II Timšanu c. Baltina-

vas pag.

7/35

Tālzemnieki 6. Ignats Logins 1882. g. 14./III Timšanu c. Baltina-

vas pag.

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes

kop-

Novēr-

tējuma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums platība suma

ha Ls

Valmieras apr. Limbažu pag. zemes vienības zemes gab. 93F, Fa 21,42 870,—

,,Fondinieki"
Valkas apr. Trapenes pag. Gaujienes saimniec. piegriez, zemes gab. 226F 0,81 80,—
Valkas apr. Trapenes pag. Gaujienes saimniec. piegriez, zemes gab. 228F 0,78 90,—

>> >> ?! »j jj ,, piegriez, zemes gab. 229F 0,77 80,—

70,—
„ ,, ,, ,, ,, ,, piegriez, zemes gab. 232F 0,97

,, ,, ,, ,, piegriez, zemes gab. 234F 0,92 80,—

,, piegriez, zemes gab. 239F , 0,87 80,—

JJ M JJ JJ jj jj
piegriez, zemes gab. 238F 0,88 80,—

piegriez, zemes gab. 237F 0,93 70,—

70,—

70,-

2020,—

JJ JJ JJ JJ JJ jj piegriez, zemes gab. 236F 0,78

Kuldīgas apr. Kabiles pag. Eglenieku māju
piegriez, zemes gab. 235F 0,77

zemes gab. 2F 20,47



13. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par
vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas,š. g. 16. novembri atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Emma Franks (Frank), dzim. Vēgerts,
dzim. 1892. g. 29. maijā Varšavas gub., dēls

Leonhards, dzim. 1928. g. 18. apr. Kurmales pag.,

dzīvo Rendes pag. Diž-Vilmaņos.
2. Reinhards Franks, dzim. 1918. g. 3. maijā

Sātiņu pag., dzīvo Rendas pag. Diž-Vilmaņos.

3. Roberts-Oerhards Betchers, dzim. 1906. g.

23. dec. Petrokovas gub., dēls Leo-Arturs, dzim.

1936. g. 4. martā Kurmales pag., meita Valija-
Frīda, dzim. 1932. g. 26. jūl. Kurmales pag., dēls

Vilis-Edgars, dzim. 1934. g. 19. jūn. Kurmales

pag., dzivo Rendas pag. Griķos.
4. Hulda Betchers, dzim. Batke, dzim. 1908. g.

2. aug. Kuldīgas apr., meita Leonija-Merija, dzim.

1938. g. 11. nov. Kurmales pag., dzīvo Rendas

pag. Griķos.

5. Auguste Betchers (Bottcher), dzim. Engels,
dzim. 1885. g. Petrokovas gub., meita Herta-

Irene, dzim. 1925. g. 5. jūn. Kuldīgā, dzīvo Rendas

pag. Griķos.
6. Roberts Pachals, dzim. 1920. g. 6. apr.

Ozolu Bērzkalnos, dzīvo Rendas pag. Puķukalnos.
7. Erika-Gerda Pachals, dzim. 1922. g.' 11. mar-

tā Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Puķukalnos.
8. Eduards Pachals, dzim. 1912. g.' 7. febr.

Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Puķukalnos.
9. Roberts Kinics, dzim. 1898. g. 14. maijā

Ķijevas gub., dzīvo Rendas pag. Bērzulejās.

10. Rūdolfs Pachals, dzim. 1909. g. 1. jūn.
Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Puķukalnos.

11. Reinholds Franks, dzim. 1881. g. 11. sept.
Kališas gub., dēls Egons, dzim. 1936. g.21. nov.

Kuldīgā, dzīvo Rendas pag. Diž-Vilmaņos.
12. Natālija Jēkels, dzim. 1906. g. 17. dec.

bij. Krievijā, meitas: Olga-Alma, dzim. 1928. g.
7. sept. Rendas pag., Pauline-Berta, dzim. 1929. g.
28. aug. Rendas pag., dēls Arvids-Ansis, dzim.

1931. g. 16. febr. Rendas pag. Rožkalnos un meita

Ženija-Alide, dzim. 1934. g. 3. aug. Rendas pag.

Melķos, dzīvo Rendas pag. Vecozolos..

13. I'ze-Gustava-Elizabete (Ilze-Gustave- E!i-

zabeth) Mirfcachs (baron, von Mirbach), dzim.

1915. g. 18. jūl. Rīgā, dzīvo Rendas pag. Vecozolos.

14. Bernhards Jēkels, dzim. 1904"g. 17. sept.
bij. Krievijā, dzīvo Rendas pag. Veckroga mājās.

15. Emilija Vēgerts, dzim. Rāns, dzim. 1860. g.
21. febr. Varšavas gub., dzīvo Rendas pag. ~Mazs-
trējos".

16. Hulda Markvarts, dzim. Vēgerts, dzim.

1900. g. 26. dec. Ļubļinas gub., meitas: Herta,
dzim. 1925. g. 3. aug. Rendas pag., Leonija, dzim.

1925. g. 7. aug. Rendas pag., dēli: Ēvalds, dzim.

1931. g. 9. apr. Rendas pag., Arvids, dzim. 1934. g.
22. febr. Rendas pag., Herberts, dzim. 1936. g.
30. jūlijā Rendas pag. un Roberts, dzim. 1929. g.
30. marta Rendas pag., dzīvo Rendas pag. ~Mazs-
trēļos".

17. Emils Markvarts, dzim. 1904. g. 11. dec.

Ļubļinas gub., dzīvo Rendas pag. ~Mazstrēļos".
18. Berta-MariannaEgerts, dzim. Krebs, dzim.

1896. g. 6. febr. Varšavas gub., dēls Oskars, dzim.

1924. g. 4. apr. Rendas pag., meita Ida-Ellija,
dzim. 1925. g. 12. augustā Rendas pag., dēli:

Harijs-Zigismunds, dzim. 1928. g. 23." maijā
Rendas pag., Erichs, dzim. 1931. g. 2. jūnijā
Rendas pag., meita Herta, dzim. 1933. g. 15. jan-
vārī Rendas pag. un dēls Arnolds-Ansis, dzim.

1934. g. 25. augustā Rendas pag., dzīvo Rendas

pag. ~Mazvilmaņos".
19. Fridrichs Egerts, dzim. 1901. g. 11. nov.

Varšavas gub., dzīvo Rendas pag. ~Mazvilmanos".
20. Erna-Jozefine-Emilija Šeffelis (Scheffel),

dzim. Bihot, dzim. 1881. g. 29. sept. Liepājā,
dzīvo Vērgaļu pag. aptiekā.

21. Dāvids-Emils-Edmunds Šeffelis (Scheffel),
dzim. 1879. g. 25. nov. Liepājā, dzīvo Vērgaļu
pag. aptiekā.

22. Fridrichs Kinics, dzim. 1907. g. 8. febr.

Ķijevas gub., dzīvo Rendas pag. Kārļa mājās.
23. Ludviga Heins (Hein), dzim. 1897. g.

28. okt. Ļubļinas gub., dzīvo Rendas pag. Kalni-

ņos.
24. Hulda Kinics, dzim. Kinas, dzim. 1910. g.

2. febr. Volinijas gub., dēls Egons-Vilheims, dzim.

1933. g. 21. martā Rendas pag. un meita Renate-
Rena, dzim. 1936. g. 13. nov. Rendas pag., dzīvo

Rendas pag. Jaunās dzirnavās.

25. Dāvids Kinics, dzim. 1902. g. 8. febr.

Ķijevas gub., dzīvo Rendas pag. Jaunās dzirnavās.

26. Hulda Kinics, dzim. Ratke, dzim. 1913. g.
22. dec. Rendas pag., meita Oerdi, dzim. 1933. g.
16. jūl. Rendas pag., dēli: Leonhards, dzim.

1934. g. 19. dec. Rendas pag., Helmuts-Valfrids,
dzim. 1937. g. 19. aug. Rendas pag. un Harijs-
Edgars, dzim. 1938. g. 29. okt. Rendas pag.,

dzīvo Rendas pag. ~Kārļos".
27. Ludvigs Šulcs, dzim. 1897. g. 31. jūlijā

Serbonas pag. Volinijas gub., dēls Ludvigs, dzim.

1924. g. 20. febr. Kūrmales pag., meita Emilija,
dzim. 1926. g. 25. janv. Kūrmales pag., dēli:

Eduards, dzim. 1927. g. 1. dec. Kūrmales pag.,
Ēvalds, dzim. 1928. g. 8. okt. Kūrmales pag.,

meita Erna, dzim. 1931. g. 25. dec. Kūrmales

pag. un dēls Arturs-Arnolds, dzim. 1935. g.
20. okt. Kazdangas pag., dzīvo Rendas pag.

„Vecozoli".

28. Julianna Šulcs, dzim. Zīberts, dzim. 1905. g.
1. apr. Ļubļinas gub., meitas: Frida, dzim.

1937. g. 9. apr. Padures pag., Ellija, dzim. 1937. g.
9. apr. Padures pag. un dēls Valdis, dzim. 1938. g.
2. febr. Padures pag., dzīvo Rendas pag. „Vec-
ozolos".

29. Kristine Petrichs, dzim. Zaips, dzim.

1897.g. 16. apr. Luckas gub., dēls Alfrēds, dzim.

1930. g. 3. okt. Rendas pag. Strautiņos, dzīvo

Rendas pag. Veckroga Strautiņos.

30. Kārlis Petrichs, dzim. 1896. g. 29. janv.
Ļubļinas gub., dzīvo Rendas pag. Veckroga Strau-

tiņos.
31. Vallija Petrichs, dzim. 1923.g. 25. jūnijā

Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Strautiņos.
32. Ernestine Petrichs, dzim. Lēmanis, dzim.

1861. g. 10. apr. Kališas gub., dzīvo Rendas pag.

Veckroga mājās.
33. Arnolds Petrichs, dzim. 1922. g. 2. febr.

Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Strautiņos.
34. Pauline Janke, dzim. ģniitke, dzim. 1879.g.

18. apr. Varšavas gub., dzīvo Rendas pag. Sīļu
mājās.

35. Ferdinands Janke, dzim. 1865. g. 20. jūl.

Ļubļinas gub., dzīvo Rendas pag. Sīļu mājās".
36. Zamuels Janke, dzim. 1909. g. 11. dec.

Volinijas gub., dzīvo Rendas pag. Sīļos.
37. Ferdinands Hunds, dzim. 1914. g. 19. aug.

Kuldīgas pag., dzīvo Rendas pag. Liepradās.
38. Krīmhilda (Kriemhild) Šulcs (Schulz),

dzini. 1907. g. 3!. janv. Rīgā, dzīvo Rendas pag.
Vecozolos.

39. Emilija Markvarts, dzim. Zass, dzim.

1909. g. 21. apr. Zūru pag., dēls Reinholds, dzim.

1932. g. 1. nov. Rendas pag. un meita Olga,
dzim. 1929. g. 15. nov. Rendas pag., dzīvo Rendas

pag. Veckroga Silīšos.

40. Vilis (Vilhelms) Markvarts, dzim. 1895. g.
7. janv. Ļubļinas gub., dēls Ādolfs, dzim. 1926. g.

8. okt. Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Veckroga
Silīšos.

41. Jānis Kinics, dzim. 1923. g. 22. jūn.
Planicas pag., dzīvo Rendas pag. Bērzulejās.

42. Rozālija Pachals, dzim. Kūferts, dzim.

1881. g. 4. sept. Sedļecas gub., Polijā, dzīvo Rendas

pag. Puķukalnos.
43. Lotte Kinics, dzim. Leja, dzim. 1905. g.

6. apr. Planicas pag., dēli: Arturs, dzim. 1927. g.
12. apr. Rendas pag. un Heinrichs, dzim. 1936. g.

25. jūl. Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Bērzu-

lejās.
44. Reinholds Muchs, dzim. 1904. g. 19. maijā

Volinijā, dēli: Arvids, dzim. 1930. g. 7. janv.
Planicas pag. un Voldemars-Reinolds, dzim.

1931. g. 8. aug. Padures pag., dzīvo Rendas pag.

Graudupes centra.

45. Albertine Muchs, dzim. Klamer, dzim.

1878. g. 15. aug. Ļubļinas gub., dzīvo Rendas pag.

Graudupē.

46. Aleksandrs Malons, dzim. 1920. g. 17. janv.
Samarā, dzīvo Rendas pag. Graudupē.

47. Irma Panders (Pander), dzim. Eberhards,
dzim. 1893. g. 20. nov. Rīgā, dēls Teodors-Heincs,

dzim. 1924. g. 10. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Dzintaru ielā 3, 2. dz.

48. Vanda Disterhefts, dzini. Lēmanis, dzim.

1898. g. 16. febr. Sedļecas gub., meita Rūte, dzim.

1924. g. 28. apr. Rendas pag., dēls Arvids, dzim.

1925. g. 25. okt. Rendas pag., meitas: Elli-Vero-

nika, dzim. 1926. g. 21. dec. Rendas pag., Gerdi-

Natalija, dzim. 1928. g. 28. maijā Rendas pag.,

dēls Arturs, dzim. 1930. g. 3. janv. Rendas pag.

Bērzkalnos, meitas: Hilda-Erika, dzim. 1933. g.

11. sept. Rendas pag., Edite-llze, dzim. 1937. g.

20. jūlijā Rendas pag. un Valtrauta, dzim. 1939. g.

12. apr. Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Bērz-

kalnos.

49. Augusts Disterhefts, dzim.-1898. g. 23. aug.

Sedļecas gub., dzīvo Rendas pag. Bērzkalnos.

50. Vilhelms Burunovs, dzim. 1917. g. 16. jū-
lijā Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Upītēs.

51. Emilija Burunova, dzim. Jēkels, dzim.

1885. g. 23. apr. Vitebskas gub., dzīvo Rendas

pag. Uplejās.
52. Julianna Krebs, dzim. Lencs, dzim.

1866. g. 19. jūnijā Varšavas gub., dzīvo Rendas

pag. Ludviga mājās.
53. Arturs Kerkovins, dzim. 1889. g. Lielā

pag., dzīvo Remtes pag. Kaulacos.

54. Vilhelmina Kerkovins, dzim. Lobeks

(Lobek, Lobeck), dzim. 1893. g. 5.-febr. Krievijā,
dzīvo Remtes pag. Kaulacos.

55. Olga Modro, dzim. Cīlke, dzim. 1896. g.

21. okt. Ķijevas gub., dēli: Richards, dzim.

1925. g. 10. apr. Kūrmales pag., Rūdolfs, dzim.

1929. g. 3. maijā Rendas pag., Roberts, dzim.

1931. g. 20. jūn. Rendas pag., meita Renāte,
dzim. 1933. g. 14. nov. Rendas pag., un dēls

Herberts, dzim. 1937. g. 25. jūn. Rendas pag.,

dzīvo Rendas pag. Puķsētās.
56. Miķelis Modro, dzim. 1895. g. 29. sept.

Volinijas guv., dzīvo Rendas pag. Puķsētās.
57. Hedviga-Ltidvika Range, dzim. 1916. g.

30. martā Aizputē, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 56.

58. Adoifs-Engelbrechts Gtzeke (Giesecke),
dzim. 1873. g. 22. aug. Rīgā, dzīvo Kalētu pag.

Cepļu mājās.
59. Berta Hunds, dzini. Ventlands, pases

izdoš. laikā 1927. g. 15. dec., 48 g. veca, dzim.

bij. Krievijā, dzīvo Rendas pag. Liepradās.

60. Emma Hunds, dzim. Janka, dzim. 1911. g.

5. apr. Kūrmales pag., Kuldīgas apr., dēls Erichs,
dzim. 1937. g. 30. aug. Rendas pag., un meita

Elza, dzim. 1939. g. 3. aug. Rendas pag., dzīvo

Rendas pag. Liepradās.
61. Aleksandrs Hunds, dzim. 1910. g. 31. martā

Kūrmales pag., dzīvo Rendas pag. Liepradās.
62. Ludvigs Janke, dzim. 1918. g. 22. okt.

Rendas pag., Kuldīgas apr., dzīvo Rendas pag.

Sīļos.
63. Julianna Grīnfcergs, dzim. 1876. g. 11. aug.

Ventspilī, dzīvo Vandzenes pag. Krātiņu mājās.

64. Olga Glass, dzim. Ratke, dzim. 1905. g.
14. apr. Fetrokovas gub., dēli: Herberts, dzim.

1931. g. 5. maijā Kūrmales pag., Vilis, dzim.

1932. g. 4. sept. Turlavas pag. un meita Frīda

(Frieda), dzim. 1939. g. 29. jūl. Planicas pag.,

dzīvo Planicas pag. Ceļiniekos.
65. Herberts Glass, dzim. 1903. g. 23. martā

Oalkovas pag. Petrokovas gub., dēls Hugo, dzim.

1934. g. 17. nov. Snēpeles pag., dzīvo Planicas

pag. Ceļiniekos.

66. Julianna Krīgers, dzim. Kanja, dzim.

1874. g. 14. martā Sedļecas gub., dzīvo Kūrmales

pag. Zemleros.

67. Marianna Krīgers, dzim. Kleins, dzim.

1914. g. 23. martā Snēpeles pag., meita Zigrida,
dzim. 1935. g. 2. martā Planicas pag., un dēls

Voldemārs, dzim. 1937. g. 3. febr. Planicas pag.,

dzīvo Planicas pag. Enģeļkrogā.

68. Julius Krīgers, dzim. 1909. g. 13. janv. Vo-

linijas gub., dzīvo Planicas pag. Enģeļkrogā.

69. Olga Hunds, dzim. i897. g. 15. janv. bij.

Krievijā, dēls Arvids, dzim. 1925. g. 13. dec.

Padures pag., un meita Ērika, dzim. 1931. g.

11. martā Padures pag., dzīvo Planicas pag.

Birzeniekos.
70. Ludvigs Klingers, dzim. 1885. g. 20. okt.

Čuvinas pag., bij. Krievijā, dzīvo Planicas pag.

Mazbirznieku mājās.
71. Fridrichs Klingers, dzim. 1921. g. 7. sept.

Apriķu pag., dzīvo Planicas pag. Mazbirzniekos.

72.' Marta Špicers, dzim. 1921. g. 17. apr.

Kalvenes pag., dzīvo Planicas pag. Mazbirzniekos.

73. Ida Klingers, dzim. Spīcers, dzim. 1886. g.

20. jūn. Čuvinas pag., bij. Krievijā, dzīvo Planicas

pag. Mazbirznieku mājās.

74. Kristīne Kinics, dzini. Ratke, dzini. 1907.g.
11. febr. Petrokovas gub., dēls Alfrids, dzini.

1931. g. 7. jCii. Rendas pag. Ozolu-Aizupjos,
meitas: Herta, dzini. 1932. g. 15. okt. Rendas

pag. Ozolu-Aizupjos, Gerta, dzini. 1934. g.
13. nov. Rendas pag., Zigrida, dzim. 1936. g.
25. jūn. Rendas pag,, un dēls Harijs (Harry)-
Edgars, dzim. 1938. g. 2. aug. Rendas pag.,
dzīvo Rendas pag. Priedienu mājās.

75. Zamuels Kinics, dzini. 1903. g. 1. apr.

Ķijevā, dzīvo Rendas pag. Priedienu mājās.
76. Vilhelms Ratke, dzim. 1868. g. 15. maijā

Petrokovas gub., dzīvo Rendas pag. Aizupēs.
77. Emilija Ratke, dzim. Feder, dzini. 1876. g.

23. maijā Petrokovas gub., dzīvo Rendas pag.

Aizupēs.
78. Otto Kiingeris, dzim. 1916. g. 24. aug.

Kūrmales pag., dzīvo Liepājā, Ludvika ielā 19,
6. dz.

79. Ludvigs Krigers, dzim. 1914. g. 24. martā

Kūrmales pag., dzīvo Planicas pag. Jaunzemēs.
80. Arturs Klingers, dzim. 1913. g. 30. nov.

Kūrmales pag., dzīvo Planicas pag. Birzniekos.

81. Augusts Peds (Peda). dzim. 1893. g. 2. aug.

Radomasgub., dēli: Haralds-Augusts, dzim.l926.g.
8. maijā Kuldīgā, Edvīns, dzim. 1929. g. 1. dec.

Kuldīgas Laukumuižā, Edmunds, dzim. 1931. g.
18. maijā Kuldīgas Laukumuižā, un Hehnūts,
dzim. 1937. g. 28. febr. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Čučken mājas.

82. Rozālija Peds (Peda;, dzim. Klemanis,
dzim. 1894. g. 20. febr. Antoniņā, dzīvo Kuldīgā,
Čučken mājās.

83. Julianna Fechners, dzim. 1868. g. 26. okt.

Belostokā, dzīvo Kuldīgā, Putnu ielā 3.

84. Elza Kicmanis (Kitzmann), dzim. Milers

(Mūllers), dzim. 1913. g. 23. aug. Kuldīgas pag.,

dēls Erichs, dzim. 1934. g. 12. aug. Planicas pag.,

un meita Ērika, dzim. 1939. g. 15. jūn.
Planicas pag., dzīvo Planicas pag. Muceniekos.

85. Heiniichs Kicmanis (Kitzmann), dzini.

1910. g. 9. nov. Voiinijas gub., dzīvo Planicas

pag. Muceniekos.

86. Johanna Kleins dzim. 1916. g. 26. nov.

Snēpeles pag. ; meita Hildegarde, dzim. 1935. g.
1. martā Planicas pag., dzīvo Planicas pag.

Enģeļkrogā.

87. Marta Hamermeisters (Hammermeister),
dzim. Gerhards, dzim. 1909. g. 21. janv. Kūrmales

pag., dzīvo Planicas pag. Krastkalnos.

88. Emils Hamermeisters, dzini. 1904. g. 10.

nov. Voiinijas gub., dēli: Edgars, dzim. 1929. g.
14. nov. Kūrmales pag., Emils-Edvins, dzim.

1936. g. 18. dec. Planicas pag., un Harijs (Harry),
dzim. 1939. g. 30. sept. Planicas pag., dzīvo Plani-

cas pag. Krastkalnos.
89. Olga Kisnianis, dzim. Smalks, dzim. 1899. g.

18. maijā Ušmalovicu pag., Krievijā, dzīvo Pla-

nicas pag. Robežniekos.
90. Gustavs Kismanis, dzim. 1899. g. 17. janv.

Kišlinas pag., dzīvo Planicas pag. Robežniekos.

91. Matilde Viprichs, dzim. Kleins, dzim.

1906. g. 16. jūn. Vladimir-Volinskas gub., dzīvo

Kūrmales pag. Lazdulejās.
92. Batke, dzim. 1920. g.

20. jūn. i- lanicas pag., dzīvo Planicas pag. Stirnās.

93. Herta Batke, dzim. 1923. g. 13. martā

Planicas pag., dzīvo Kūrmales pag. Muižarājos.

Olga Batke, dzim. Šneiders, dzim. 1896. g.
18. janv. Firstendorfas pag., bij. Krievijā, dzīvo

Planicas pag. Stirnās.

95. Ādolfs Batke, dzim. 1893. g. 6. febr.

Kostepoles pag., bij. Krievijā, dzīvo Planicas pag.

Stirnās, meita Hildegarde, dzim. 1927. g. 31. maijā
Planicas pag., dzīvo Tlanicas pag. Stirnās.

96. Anna Viprichs, dzim. Šneiders, dzim.

1913. g. 5. jūn. Kūrmales pag., dzīvo Planicas

pag. Caunās.

97. Lidija Kins, dzini. 1899. g. 7. okt. Fichten-

tales kolonijā, bij. Krievijā, dzīvo Planicas pag.

Mežbirzniekos.

98. Gustavs Kins, "dzim. 1908. g. 12. jūn.
Kalvenes pag., dēls Zigfrids-Pauls, dzini. 1933. g.

28. sept. Kalvenes pag., dzīvo Planicas pag.

Mazbirzniekos.
99. Hermanis Pede, dzim. 1912. g. 16. maijā

Kazdangas pag., dzīvo Kuldīgas pils. Valsts

laukmājas.
100. Gustavs Viprichs, dzim. 1897. g. 20. apr.

Vladimiras apr., Volinijas gub., dēls Vilhelms

(Vilhelm), dzim. 1938. g. 2. aug. Planicas pag.,
dzīvo Planicas pag. Caunās.

101. Elza Modro, dzim. 1922. g. 24. ma*ijā
Planicas pag., dzīvo Kuldīgas pag. ~Apšniekos".

102. Teodors Panders, dzim. 1889. g. 13. nov.

Rīgā, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 3.

103. Otilija Heins (Hein), dzim. Janka, dzim.

1906. g. 7. maijā Volinijas gub., dēls Vilhelms,
dzim. 1936. g. 30. janv. Rendas pag., un meita

Marija, dzim. 1938. g. 27. apr. Rendas pag., dzīvo

Rendas pag. Kalniņos.
104. Olga Muchs| dzim. Hefners, dzim. 1908. g.

4. sept. bij. Krievijā, dēli: Harijs-Johans, dzim.

1933. g. 28. jūnijā Rendas pag., un Helmuts-

Jirgens, dzim. 1935. g. 25. jūn. Rendas pag.,
dzīvo Rendas pag., Graudupes centrā.

105. Kārlis Muchs, dzim. 1873. g. 28. jūl.
Varšavā, dzīvo Rendas pag. Graudupes.

106. Aleksandrs-Julijs Vēgners fVēgner), dzim.

1882. g. 6. martā Kūrmales pag., dzīvo Planicas

pag. Zaļa muižā.

107. Vilhelms Laušs, dzim. 1885. g. 7. okt.

Volinijas gub., dēii: Harijs-Leopolds, dzim.

1929. g. 26. jūlijā Kuldīgā, un Helmuts-Alberts,
dzim. 1934. g. 5. novembrī Kūrmales pag., dzīvo

Snēpeles pag. Dunduros.

108. Ēvalds-Erdmans Tilke, dzim. 1915. g.
18. martā Kūrmales pag., dēls EdV:: ns-Edmunds,
dzim. 1937. g. 27. febr. Planicas pag., dzīvo

Rendas pag. Lagzdiņa mājās.
109. Marija Tilke, dzim. Teleckis, dzim.

1918. g. 4. apr. Kazdangas pag., dzīvo Rendas

pag. Lagzdiņa mājās.
110. Richards-Adolfs-Kārlis Proktors (Proc-

tor), dzim. 1887. g. 26. maijā Durbes pag., dzīvo

Planicas pag. Vecvagaru mājās.
111. Rūdolfs - Jānis-Eduards Kerns, dzim.

1873. g. 14. sept. Aizputes pils., dz;
vo Rendas

pag. Avotiņa mājās.
112. Ernests Vi'sdorfs, dzim. 1905. g. 1. febr.

Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā, Jansona alus

darītavā.

113. Hugo-Va!frids (Wallfried) Verners-Rozen-

bachs (VVerner-Rosenbach), dzim. 1898. g. 24. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 21, 2. dz.

114. Luize Kliņģeris, dzim. Redlichs, dzini.

1891. g. 5. martā Torčinas pag., bij. Krievijā,
dzīvo Planicas pag. Birzeniekos.

115. Andrejs X!ingeris, dzim. 1883. g. 12. nov.

Šorinskas pag., bij. Krievijā, dēli: Herberts,
dzim. 1924. g. 27. maijā Kūrmales pag., Ēvalds,
dzim. 1927. g. 13. martā Kūrmales pag., Kārlis,
dzim. 1930. g. 15. apr. P!anicas pag. un meita

Agnis, dzim. 1931. g. 26. dec. Planicas pag.,
dzīvo Planicas pag. ~Birzeniekos".

116. Karoline (Inai Rādens (baronese Rahden),
dzim. Firks, dzim. 1882. g. 18. martā Sieksātes

pag., dzīvo Rendas pag. Graudupes centrā.

117. Anna-Marija Rādens (baronese Rahden),
dzim. 1907. g. 26. jūlijā Rendas pag., dzīvo

Rendas pag. Graudupes centrā.

118. Jirgens-Aleksanders (Jūrgen-Alexander)
Rādens (bar. von Rahden), dzim. 1908. g. 3. no-

vembrī Rendas pag., Kuldīgas apr.. dzīvo Rendas
pag. Graudupes centrā.

119. Fricis (Fritz) Firks (barons Fircks), dzim.

1876. g. 9. martā Žvārdes pag., Kuldīgas apr., dzīvo

Rendas pag. Graudupes centrā.

120. Edite (Editha) Vereers-Rozenbachs (Wer-
ner-Rosenbach), dzim. Rādens (bar. von Rahden),
dzim. 1904. g. 14. aprilī Rendas pag., dēls Henriks-

Gotfrīds. dzim. 1937. g. 1. janv. Rīgā, dzīvo Rendas

pag. Graudupē.
121. Olga Ratke, dzim. Kinics, dzim. 1902. g.

17. febr. Ķijevas gtib , dzīvo Rendas pag. Liepiņu
mājās.

122. Ferdinands Ratke, dzim. 1902. g. 11. apr.
Petrokovas gub., dzīvo Rendas pag. Liepiņu mājās.

123. Vilhelmīne-Minna Kinics, dzim. Stabe,
dzim. 1874. g. 14. febr. Volinijas gub., dzīvo Kul-
dīgas pag. Kinica dzirnavās.

124. Vilhelms Kinics, dzim. 1870. g. 23. martā

Varšavas gub., dzīvo Kuldīgas pag. Kinica dzir-

navās.

125. Hulda Sīvs, dzim. Kinics, dzim. 1911. g.
12. janv. Minskas gub., meita Erna, dzim. 1929 g.
19. apr. Rendas pag., dēls Arvids, dzim. 1931.g.
12. janv. Rendas pag., meitas: Hildegard, dzim.
1932. g. 27. dec. Rendas pag.. Ērika, dzim. 1934. g.
6. jūnija Rendas pag., Elza, dzim. 1934. g. 6. jūn.
Rendas pag., un dēls Herberts-Reinholds, dzim.
1937. g. 11. febr. Rendas pag., dzīvo Rendas
pag. Fridrichos.

126. Emils Šīve, dzim. 1904. g. 2. febr. Lubļinas
gub., dzīvo Rendas pag. Fridrichos.

127. Jetra-Emilija Jēkels, dzim. Prūsis, dzini.
1893. g. 19. janv. Rendas pag., dēls Kārlis-Johans,
dzim. 1928. g. 20. martā Rendas pag., un meita

Valija-Margot, dzim. 1933. g. 31. aug. Rendas pag.,
dzīvo Rendas pag. Streijās.

128. Kārlis Jēkels, dzim. 1896. g. 13. jūl. Sed-

ļecas gub., dēls Ādolfs, dzim. 1930. g. 1. dcc.

Kuldīgā, dzīvo Rendas pag. Streijās.
129. Aldīne Jēkels, dzim. Šilbergs, dzim.

1908. g. 17. sept. Vārves pag., Ventspils apr., meita

Erna, dzim. 1928. g. 31. okt. Ventspilī, dēls

Herberts-Harijs, dzim. 1929. g. 9. dec. Ventspilī,
meitas: Valmine-Lilija, dzim. 1933. g. 16. dec.

Rendas pag., un Herta, dzim. 1939. g. 8. febr.,
dzīvo Rendas pag. Vecākrogā.

130. Berta-Emilija Fechners (Fechner), dzim.

1876. g. 10. nov. Petrokovas gub., dzīvo Kuldīgā,
Putnu ielā 3.

131. Teofilija-Julija-Elvīra Tamsens (Tamsen),
dzim. 1876. g. 21. janvārī Sūras pag., dzīvo Plani-

cas pag. Vilgales ūdens dzirnavās.

132. Viktors Voldemārs
- Johans Tamssns

(Tamsen), dzim. 1874. g. 12. janvārī Planicas pag.,
dzīvo Planicas pag. Tamsena ūdens dzirnavās.

133. Emīls Zemroks, dzim. 1916. g. 13. okt.

Kūrmales pag., dzīvo Planicas pag. Zaļumniekos.

134. Katrina-Vēra Zemroks, dzim. Teleckis,
dzim. 1920. g. 24. nov. Kazdangas pag., dzīvo

Planicas pag. Ozolos.

135. Hermanis Štips, dzim. 1909. g. 5. maijā
Orodickas pag., meita Rita-Loniia, dzim. 1937. g.
23. maijā Kuldīgas pag., dēli: Edgars-Leja, dzim.

1933. g. 8. sept. Kūrmales pag., un Vilis-Ādolfs,
dzim. 1934. g. 20. okt. Kabiles pag., dzīvo Kuldīgas
pag. Bajāros.

136. Olga •• Emilija Štips, dzini. Betchers

(Bottcher), dzim. 1913. g. 26. maijā Sātiņu pag.,
dzīvo Kuldīgas pag. Bajāros.

137. Valija Hulda-Elizabete Feldšaus, dzim.

Feldšaus, dzim. 1892. g. 11. martā Kūrmales

pag., dzīvo Planicas pag. ~Ozolos''.
138. Helene Feldšaus (Feldšau\ dzim. Vegners,

dzim. 1872. g. 29. okt. Kūrmales pag., dzīvo

Planicas pag. Ozolu mājās.
139. Eduards Feldšaus, dzim. 1900. g. 8. apr.

Minskā, dzīvo Planicas pag. ~Ozolos".

140. Ādolfs Zemroks, dzim. Voiinijas gub.,
18 g. vecs (pēc pases, kas izdota 1930. g. 11. VIII),
dzīvo Planicas pag. Zaļā muižā.

141. Elza Zemroks, dzim. 1921. g. 16. janv.
Kūrmales pag., dzīvo Planicas pag. K'^nros.

142. Otilija Laušs, dzim. Polnaus, dzim.

1890. g. 29. jūl. Voiinijas gub., Snēpeles
pag. Dunduros.

143. Eduards Friss, dzim. 1913. g. 4. okt.

Klosteres pag., dzīvo Lažas pag. Trešo Baložu

mājas.
144. Julianna Šillings, dzim. Šumachers, dzim.

1902. g. 15. jūn. Voiinijas gub., dēli: Arvids-Hugo,
dzim. 1933. g. 12. okt. Planicas pag., un Harijs-
Gunars-Aleksandrs, dzim. 1936. g. 30. janv.
Planicas pag., dzīvo Planicas pag. Zaļā muižā.

145. Aleksandrs Šilings, dzim. 'l 897. g.
15. okt. Daugavpili, dzīvo Planicas pag. Zaļā
muižā.

146. Matilde Hammermeisters, dzim. Brendels,
dzim. 1892. g. 22. maijā Rogeckas pag., bij.
Krievijā, dēls Emests-Reinholds, dzim. 1927. g.
21. martā Planicas pag., dzīvo Kuld gā, Dzirnavu

ielā 13.

147. Fridrichs-Vilhelms Hammermeisters, dz.

1887. g. 23. jūn. Strojevskā, Ķijevas gub., dzīvo

Kuldīgā, Dzirnavu ielā 13.

148. Vilhelms Zemroks, dzini. Voiinijas gub.,
22 g. vecs (pēc 1930. g. 11. aug. izdotās ārsta

apliec. 20 g. v.), dzīvo Planicas pag. Zaļā
muižā.

149. Marija-Vilhelmīne Tamsens (Tamsen), dz.

1877. g. 3. apr. Turlavas pag., dzīvo Planicas

pag. Antiņos.
150. Žanis-Aleksanders Ēlerts, dzim. 1892» g.

8. jūn. Kuldīgā, dēls Žanis-Aleksanders, dzim.

1926. g. 24. nov. Kuldīgā, un meita Otilija-

Elvīra, dzim. 1928. g. 15. sept. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgas pag. Beģos.

263, num., pirmdien, 1939. g. 20. novembrī Valdības Vēstnesis 5



151. Anna Ēlerts, dzim. Pālis, dzim. 1885. g.

18. jūl. Žvārdes pag., dzīvo Kuldīgas pag. Beģos.
152. Kristiāns Jorts (Jordt), dzim. 1866. g.

3. okt. Radomas apr., dzīvo Kuldīgā, Mieranu

ielā 11.

153. Fredis Heikings, dzim. 1919. g. 22. janv.

Vācijā, dzīvo Kuldīgas pag. Kaltiķos.
154. Harijs Heikings (Hary von Hevking),

dzim. 1920. g. 21. maijā Misdrejā, Vācijā, dzīvo

Kuldīgas pag. Kaltiķos.
155. Julianna-Ulrika-Berta (Julianne-Ulrika-

Bertha) Heikings (baron, von Hevking), dzim.

Engelhards (baron, von Engelhardt), dzim. 1891. g.

9. sept. Igaunijā, dzīvo Kuldīgas pag. Kaltiķos.
156. Kurts-Ervins-Edgars-Eduards (Kurt)

Heikings (barons von Hevking), dzim. 1888. g.

10. sept. Gramzdas pag., dzīvo Kuldīgas pag.

Kaltiķos.

157. 'Mārtiņš Plēdermanis, dzim. 1874. g.

24. martā Al'švangas pag., dzīvo Zlēku pag.

Branču mājās.
158. Ada Frīdmanis (Friedmann), dzim. 1875. g.'

22. okt. Šauļos, dzīvo Zlēku pag. Jaunbrančos.
159. Marija Plēdermanis, dzim. Frīdmanis,

dzim. 1910. g. 11. okt. Polockā, dēls Fridrichs-

Vilhelms, dzim. 1931.g. 19. aug. Ventspilī, meitas:

Ingeborga, dzim. 1933. g. 7. janv. Zlēku pag., un

Helga, dzim. 1934. g. 9. jūl. Zlēku pag., dzīvo

Zlēku pag. Jaunbrančos.
160. Marija (Marv) Eislers (Eussler), dzim.

1895. g. 29. jūl. Sā't'iņu pag., dzīvo Kuldīgā,

Ventspils iclī 19.

161. Olga Eislers (Eussler), dzim. 1891. g.

6. jūl. Griķu pag., dzīvo Nīgrandes pag. Dzirās.

162. Doroteja-Elvira Tomass, dzimi 1865.

gada 19. maijā Birzgales pag., dzīvo Kabiles

pag. Cepļu mājās.

163. leva Kinass, d'zim. Rozners, dzimusi

1902. g. 3. okt. Volinijas gub., dēdi: Rudolfs-

Heimuts, dzim. 1925. g. 24. sept. Padures pag..

Eduards, dzimis 1926. g. 26. sept. Klosteres

pag., Alfrēds, dzimis 1937. g. 12. dec. Griķu

pag., un Ādolfs, dzimis 1939. g. 30._sept. Kul-

dīgas pag., dzīvo Kuldīga? pag. Brūveros.

164. Emanuēls Kinass, dzimts 1'899. gada

4. sept. Volinijas gub., dēls Arvīds (Arvid),
dzimis 1928. g. 19. nov. Kazdangas pag., dzīvo

Kuldīgas pag. Brūveros.

. 165. Marija Pede, dzim. Buchhoics, dzimusi

1874. g. 22. jūn. Radomas gub., dzīvo Kuldīgā,

Lauku muižā:

166. Kristīne Pede, dzim.
_

1903, g. 23. febr.

Radomas gub., dzīvo Kuldīga, Lauku muiža.

167. Emma Kinas, dzimusi Milersi, dzimusi

190®. g. 29. okt. Planicas pag., dzīvo Kuldīgas

pag. Mežva'ldē.

168. Eduars Kinas, dzimis 1904. g. 5. maijā

Vo'linija's gub., dēli: Adoifs, dzimis 1935, gada

31. janv. Padures pag., un> Harijs-Voldemars,

dzimis 1931. g. 26. aug. Padures pag., dzīvo

Kuldīgas pag. Mežvaidē.

169. Karoline Millers (Mūller), dzim. Kē-

dings, dzim. 1894. g. 11. apr. Žitomiraš apr.,

dēli: Eduards, dzimis 1929. gada 23'. sept Tur-

lavas pag., un Erichs, dzimis 1924. g. 26. maijā
Planicas pag., dzīvo Kuldīgā, Kalku ielā 15/17.

170. Marta Millers, dzim. 1921. g. 27. aug.

Kūrmales pag., dzīvo Padures pag. Jaunvirka.

171. Daniels Bērns, dzimis 1912. g. 29. febr.

Kazdangas pag., dzīvo Kuldīgā, Baznīcas

ielā 31.

172. Leo Heikings (barons Hevking), dzim.

1878. g. 12. nov. Rēvelē, dzīvo Ivandes 1 pag.

Todaižos.

173. Marija Heykings (baroniete), _dzimusi
Prūdeck, dzini. 1894. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo

Ivandes pag. Todaižos.

174. Otto Vils, dzimis 1901. g. 28. janvārī

Torčinā, Voiinijas gub., dēlis Zilvio-Oto, dzim.

1936. g. 1. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgas pils.

Lauku muižā.

175. Juiianna Vils, dzini, Pede, dzim. 1900.

gada 15. febr. Radomas gub., meitas: Ērika,

dzim. 1924. g. 12. febr. Slokā, Melita, dzimMsi

1926. g. 5. dec. Slokā, un dēls Edgars-Otto,
dzimis 1930. g. 9. maijā Slokā, dzīvo Kuldīgas

pils. Lauku muižā.

176. Irma Vils, dzim. 1921. g. 29._ dec. Kaz-

dangas pag., dzīvo Rīga, Marijas iela 40, 1. dz.

177. Kārlis-Gotlībs-Eduards Ulichs, dzimis

18®3t. g. 4. aug. Aizputē, dzīvo Kuldīgas pils.

Laukmuižā, čučkinu mājās.

178. Eleonora- Helene - Sofija Ulichs, dzim.

Bredrichs,, dzini. 1880. g. 9. martā Kuldīgā,

dzīvo Kuldīgas pils. Čučken mājās.
179. Margarete -

Alvīne
- Emilija Ulichs,

dzim. 1919. g. 15. jūnijā Kuldīgā, Laukmuižā,

dzīvo Kuldīgas pils. Laukmuižā, Cučken

mājās.

180. Johanna Holins, dzim. 1884. g. 4. oktobri

Kuldīgā; dzīvo Kuldīgā, Skolas ielā 4.

181. Erna-Anna Zīberts, dzim. Damro-Da-

merovs, dzim. 1920. g. 16. dec. Vācijā, dzīvo

Kuldīgā, Mālu ielā 18.

182. Ādolfs Zīberts, dzimis_l9l3l
g. 25. apr.

Kūrmales pag., dzīvo Kuldīgā, Mālu iela 18.

183. Natālija Heins, dz. 1922. g. 13. martā

Rudbāržu pag., dz. Kuldīga, Planicas iela 15.

184. Pauls Krols (Kroll), dzimis 1909. g.

19. martā Priekules pag., dēls Arnolds, dzimis

1930. g. 4. martā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Aiz-

putes ielā 3.

185. Elza Krols, dzim. Blimke, dziml . 1907.

gada 20. febr. Krievijā, meita Marga, dzimusi

1934. g. 7. okt. Slokā, dzīvo Kuldīgā, Aizputes

ielā 3.

186. Heinrichs-Fridrichs-Voldemars Horsts,

dzimis 1881. g. 28. nov. Ēdoles pag., Ventspils

apr., dzīvo Kuldīgas pils. Aizputes ielā, Kal-

neniekos.

187. Eižens - Rūdolfs - Ernests Štirckoberis,

dzimis 1874. g. 25. jūl. Liepājā, dzīvo Liepājā.

Toma ielā 24.

188. Anna Štirckobers, dzim. Grigalovskis,

dzim. 1885. g. 27. apr. Rīgā, dzīvo Liepājā,

Toma ielā 24.

189'. Jūlija Felgenhauers, dzim. Melers, dz.

1894. g. 5. maijā Ēdoles pag., dēli: Altreds-

Jullus, dzimis 1926. g. 29. marta Kuldīga, un

Kārlis-Egons, dzimis 1925. g. 22. febr. Kul-

dīgā, dzīvo Kuldīga, Liepājas iela 38.

190. Georgs-Heinrichs Felgenhauers, dzim.

1869. g. 3. nov. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Lie-

pājas ielā 38.

191. Elizabete - Anna - Hedviga (Elisabeth-

Anna-Hedvig) Reinholds (Reinhold), dzimusi

1904. g. 28. janv. Kuldīgā, dzīvo Aizputē, Kul-

dīgas ielā 8.

192. Alīse-Emiliia (Alice-Emilie) Reinholds

(Reinhold), dzim. 1902. g. 23. nov. Kuldīgā,

dzīvo Kuldīga, Smilšu ielā 1.

193. Johans -
Vilhelms

- Valdemārs Rein-

holds, dzim. 1903. g. 3. martā Kuldīgā, dēls

Boriss-Ivars, dzim. 1928. g. 28. apr. Kuldīgā,

dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 19.

194. Olga Batke, dzim. Cveiers, dzim. 1910.

gada 3. dec. Zūru pag., dzīvo Kuldīgā, Mālu

ielā 15,

195. Augusts Batke, <dzim>. 1918. g. 24. maijā

Rendas pag., meita Gertrude-Urzula, dzim.

1939. g. 11. jūn. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Mālu

ielā 15.

196. Johans Plēdermanis, dzim. . 1908. ga'da

29. febr. Zlēku pag., dzīvo Zlēku pag. Jaun-

brančos.

197. Gustavs-Adolfs Veiss, dzimi. 1922. giada
25. okt. Rendas pag., dzīvo Kuldīgā, Bērzu

ielā .8.

198. Leo-Leanders Veiss, dzim. 1921. gada

4. febr. Rendas pag., dzīvo Kuldīgā, Bērzu

ielā 8.

199. Vanda Veiss, dzim. Ciglers, dž. 1889. g.

7. nov. Lubļinas gub., dzīvo Kuldīgā, Bērzu

ielā 8.

200. Jūlijs Veiss, dzim. 1883. g. 15. sept.

Eublinas gub., meitas: Frīda-Friderika, dzim.

1924. g. 4. aug. Rendas pag., un Elza
- Dora,

dzim. 1925. g. 3. nov. Rendas pag., dzīvo Kul-

dīgā, Bērzu ielā 8.

201. Aleksandrs-Zigmunds Veiss, dzim. 1913.

gada 18. martā Rendas pag., dzīvo Kuldīgā,

Ventspils ielā 43.

202. Lidija Veiss, dzim. Citlavs (Zittlau),
dzim. 1917. g. 10. nov. Padures pag., dzīvo

Kuldīgā, Ventspils ielā 43.

203. Edmunds Pois, dzim. 1895. g. 15. nov.

Varšavā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 5.

204. Matilde Volfs, dzim. Heins, dzim. 1910.

gada 7. febr. Verbas pag., Vladimiras apr.,

Volinijas gub., meita Helga-Ella, dzim. 1930. g.

9. okt. Planicas pag., dēls Edgars-Andreas, dz.

1932. g. 14. febr. Kūrmales pag., meitas: Irena-

Urzula, dzim. 1936. g. 17. maijā Kūrmales pag.,

un Irmgarde, dzim. 1937. g. 12. sept. Kūrmales

pag., dzīvo Kuldīgā, Valsts lauksaimniecībā.

305. Hermanis Nicelis, dzim. 1913, g. 23. mar-

tā Pampāļu muižā, dzīvo Kuldīgā, Smilšu ie-

tā 3/5.

206. Valija-Anete Nicels (Nezel), dzim. Cie-

lava, dzim. 1910. g. 23. okt. Kuldīgā, dzīvo Kul-

dīgā, Mucenieku ielā 46.

207. Arnolds Hillers, dzim. 1910'. g. 27._okt.
bij. Krievija, dzīvo Kalvenes pag. Krusatā.

208. Elizabete-Ernma Eierts, dzim. Getheims,
dzim. 1906, g. 9. nov. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Rūpniecības ielā 12.

209. Aleksandrs-Uldrikis Elerts, dzim. 1897.

gada 22. aug. Kuldīgā, dēls Aleksandrs, dzim 1.
1933, g. 17. aug. Kuldīgā, meita Irmgarde, dzim.

1937. g. 21. apr. Kuldīgā, un dēls Kurts (Kurt),
dzim. 1938. g. 15. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Rūpniecības ielā 12.

210. Veronika-Marija Šulcs, dzim. 1903. gada

31. martā Kuldīgā, dēls Gunārs, dzim. 1937. g.

1. jūlijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ie-

lā 25.

211. Karolīne Vilke, dzim. Šindeis, dz. 1897.

gada 2._okt. Voiinijas gub., dzīvo Kuldīgā,
Jāņukalna, Neiberga namā.

- 212. Eduards -
Vilhelms

- Heinrichs (Eduard-
VVilhekn - Heinrich) Štūbendoris (Stubendorff),
dzim. 1874. g. 27. febr. Nurmuižas pag., dzīvo
Kuldīga, Kalna ielā 10.

213. Elza-Līna Šindeis, dzim. 1919. gada
1. marta Kūrmales pag., dzīvo Kuldīgā, Jāņ-
kalna, Neiberga namā.

_
214. Ernestīne Jesse, dzim. 1920. g. 23. apr.

Arlavas pag., dzīvo Kuldīgas pag. „Kraujās".

_

215. Helmuts jesse, dzini'. 1916. g. 18'. jūlijā
Ēveles pag., dzīvo Kuldīgā, Planicas ielā 1.

216. Kurts Glezers, dzim. 1880. g. 30. martā

Cēsīs, dzīvo Kuldīga, Mucenieku ielā 13.

217. Helene G!ezeris_(Glaeser), dz. Pālens,
dzim. 1879. g._l2. augustā Cēsīs, dzīvo Kuldīgā,
Mucenieku iela 13.

218. Luize - Šarlote (Luise - Charlotte) Hen-
celts (Hentzelt), dzini. (von Grabe), dz.

1912. g. 23. janvārī Kuldīgā, dzīvo ' Kuldīgā,
Dzirnavu iela 8.

219. Herberts - Viktors (Herbert
- Viktor)

Hencelts (Hentzelt), dzim. 1898'. g. 19. nov.

Krievija, deli: Valters-Erichs (VValther-Erich),
dzim. 1936. g. 8. sept. Kuldīgā, Heincs-Oto
(Hemz-Otto), dzim. 1938. g. 29. janv. Kuldīgā,
un meita Lizelote-Gundele (Liselotte-Gundel),
dzim. 1939. g. 23,_ jūlijā Kuldīgā, dzīvo Kul-

dīga, Dzirnavu iela 8.

220. Ida Kujats, dzim. Hapke, dzim. 1901.

gada Voiinijas gub., meitas: Olga, dzimusi
1924. g. 18. sept. Planicas pag., Ella, dzimusi
1928. g. 22. okt. Kūrmales pag., Erna, dzim.
19'30. g. 17. aug. Kūrmales pag., dēls Leo, dz.
1926. g. 19. febr. Kūrmales pag., dēli: Oto,
dzim. 1928. g. 21. okt. Kūrmales pag., Arvids,
dzimis 1932. g. 19. apr. Kūrmales pag., un Ha-
rijs, dzimis 1936. g. 9. Jūlijā Kuldīgā, dzīvo
Kuldīga, Policijas ielā 13.

221. Rūdolfs Kujats, dzim. 1901 g. bij. Krie-
vija, dzīvo Kuldīga, Policijas ielā 13.

222. Oskars (Osoar) Betichers (von Boetti-

cher), dzimis 1874. g. 11. jūlijā Rīgas apriņķī,
dzīvo Ivandes pag. ~Mazivandē".

223. Eveļme Betichers (von Boetticher),
dzim. Bers (baronese von Behr), dzim1. 1881.

gada 16. apr. Ēdoles pag., dzīvo Ivandes pag.

„Mazivande".

224. Erichs Citlavs avias Citlochs, dzimis
1923. g. 26. febr. Kūrmales pag., dzīvo Kul-
dīgas pag. ..Kalējas".

325. Teodors - Edmunds Citlavs, alias

Citlochs, dzimis 1900. g. 1. okt. bij. Krievijā,
dēls Arturs-Erhards, dzimis 1925. g. 22. nov.,

meita Milda, dzini. 1929. g. 22. apr., un meita

Ella, dzimusi 1931. g. 15. sept. Padures pag.,

dzīvo Kuldīgas pag. „Kalējos".
226. Olga Citlavs, alias Citlochs, dzimusi

Pālis, dzim. 1897. g. 24. apr. bij. Krievijā, dzīvo

Kuldīgas pag. „Kalējos".

227. Erna Brendelis, dzim. 1919. g. 17. sept.

Kalvenes pag., Aizputes apr., dzīvo Kuldīga,

Baznīcas ielā 14.

228. Kārlis Brendelis, dzim. 1881. g. 31. dec.

Lubļinas gub., meita Ruta, dzim. 1924. gada

24. febr. Kūnnales pag., un dēls Helmuts, dz.

HJOB. g. 25. jūnijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgas pa-

gasta Kaltiķos.

229. Emilija Brendelis, dzim. Kokoške, dz.

1888. g. 30. dec. Lubļinas gub., dzīvo Kuldīgas

pag. Kaltiķos.

230. Erichs Brendelis, dzimis 1922. gada

28. apr. Kūrmal'es pag., dzīvo Kuldīgas pag.

Kaltiķos.

231. Edvinsi-Nlkotajs Vegners, dzimis 1922.

gada 29. sept. Rlanicas pag., dzīvo Pļanlcas

pag. Zaļumniekos.

232. Vera-Jozefa Vēgners (Vēgner), dzim.

1920. g. 3. martā Turlavas pag., dzīvo Platii-

cas pag. Zaļumniekos.

233. Anna Vēgners (Vēgner), dzim. Džigi-

levičs, dzim. 1886. g. 7. jūlijā Daugavpils pil-

sētā, dzīvo Plamtoas pag. Zaļās muižas mājās.

234. Natālija Freimanis, dzimusi Neimanis,
dzim. 1889. g. 31. martā Volinljā,«dēls Juris-

Arturs, dzimis 1924. g. 17. maijā Kuldīgā,

dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 8i

235. Gotlībs Šāberts, dzimis 1902. g. 29.

oktobrī Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā, Liepā-

jas ielā 36.

236. Rūdols Sabērts, dzimis 1904. g. 18.

febr. Vladimir-Volinska, dzīvo Kuldīgā, Lie-

pājas ielā 36.

237. Ida Volbachs, dzim. Jesse, dzim 1909.

gada 17. janvāri Volinijas gub., meita Zelma,

dziml. 1931. g. 26. dec. Valtaiķu pag., un dēls

Helmuts (Helmut), dzimis 1939. g. 18'. aug.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Putnu ielā 5.

238. Erests Volbachs, dzimis 1906. g. 16.

aug. Emilčinas pag., Volinijas gub., dzīvo Kul-

dīgā, Putnu adā 5.

239. Ida Blimke, dzim. Hundts (Hundt),
dzimi. 1922. g. 6. dec. Rendas pag., dzīvo Kul-

dīgā, Plosta ielā 16.

240. Kārllis-Fridriclīs Štelps, dzimis 1908'.

gada 23. janv. Kuldīgā, meita Brigita, dzimusi

1934. g. 27. okt. Kuldīgā, un dēls Pereis-Luis

(Percy-LouiS'), dzimis 1936. g. 27. apr. Kul-

dīga, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 20.

241. Emilija-Karoline Štelps, dzim. Vidne-
ris (VViedner), dzim. 1913. g. 24. jūnijā Rīgā,

dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 20.

242. Māle-Emiilija Šēns, dzim. Cveigelis, dz.

1907. g. 12. aug. Kazdangas pag., dēls Kmars-

Harijs, dzimis 1935. g. 30. martā Liepājā, dzī-

vo Kuldīgā, Plianiicas ielā 3 .

243. Fridrichs Šēns, dzimis 1908. g. 19. apr.

Romanovskas pag., Krievijā, dzīvo Kuldīgā,

PSanicas ielā 3.

244. Lidija Kakoške, dzim. 1912. g. 25. aug.

Rudbāržu pag., dfcivo Kuldīgā, Kalna ielā 6.

245. Emils Kokoške, d'zim. 1916. g. 20. okt.

Valtaiķu pag., dzīvo Kuldīgā, Vienības ielā 46.

246. Heinrichs Kokoške, dzim. 1919. gada
3. apr. Kalvenes pag., dzīvo Kuldīgā, Vienī-

bas ielā 46.

247. Emīls Kakoške, dzim. 1876. g. 10. jū-

nija Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā, Vienības

ielā 46.

248. Fiorentine Kakoške, dzim. Ventlants,
dz. 1877. g. 11. oik't. Kališas gub. Kolskas apr.,

dzīvo Kuldīgā, Vienības ielā 46.

249. Augušie Šrēders, dzini. Miffiers, dzim.

1909. g. 10. maijā Luekas gub., dzīvo Kalve-

nes pag. Šrēderu mājās.
250. Augusts Šrēders, dzim. 1901. g._ 11.

maijā Lubļinas gub., dzīvo Kalvenes pag. Šrē-

deru mājās.
251. Aifbertine Krīgers, dzim. 1890.' g. 27.

apr. VolnijaSi gub., dēls Rudolfs-RejnhoMs,

dzimis 1923. g. 4. dec. Kalvenes pag., meita

Lidija, dzim. 1928. g. 5. martā Kalvenes pag.,

omi dēls Bertholds, dzimis 1929. g. 27. martā

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Muce-

niekos.

252. Zāmuelis Armbrusts, dzimis 1894. g.

Radomas gub., dzīvo Kalvenes pagasta Šūpul-
kiailnos.

253. Doroteja-Elizabete Armbrusts, dzimusi

Do raits, dzim. 1893. g. 19. febr. Šauļos, meita

EllMja-Errra, dzim. 1927. g. 22. jūnijā Rudbāržu

pag., dzīvo Kalvenes pag. Šūpuļkalnos.
254. Anna-Marija Armbrusts, dzim. 1922. g.

30. apr. Planicas pag., dzīvo Kalvenes pag.

Šūpulkailnos.
256. Oto Festers, dzimis 1908. g. 13. maijā

Valinijas gub., dzīvo Kalvenes pag. Mātkalnos.

256. Mārtiņš Festers, dzimis 1910. g. 5. jū-

lijā Voiinijas gub., dzīvo Kalvenes pag. Māl-

kalnos.

257. Frīda-Elza Bonštets, dzim. 1922. gada

17. sept. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

Vēveros.

258. Johanna-Hedviga Bonštets, dzimusi

1920. g. 18. nov. Kalvenes pag., dzīvo Kal-

venes pag. Čupatās.
259. Kristīne Bonštets, dzim. Festers, dzim.

1902. g. 10. aug. Voiinijas' gub., dzīvo Kalve-

nes pag. Māl'kalnu mājās.

260. Kārtis Minchers, dzimis 1909. g. 3.

febr. VoMniijas gub., dzīvo Kalvenes pagasta

Joguilos.

261» Olga-Marianna Minchers, dzim. Fanc-

flavs, dzim. 1910. g. 3. maijā Kalvenes pagastā,
dzīvo Kalvenes pag. Joguļos.

262. Emili'ja Minchers (Miincher), dzimusi
1904. gada 5. marta Radomas gub., dēis Bern-
hard'S-Oskars, dzimis 1925. g. 13. sept. Aizputē,
dzīvo Rīga, Meža iela 4a, 6. dz.

263. Leo-Gotfrids Cerbins, dzimis 1914. g.

24. nov._ Kazdangas pag., dzīvo Kalvenes pa-

gasta Šupulkalnos.
264

:
Hermanis Dulderis, dzimis 1918. gada

I<B. jūlija Satinu pag., dzīvo Sātiņu pagasta
Dakas.

265. Teodors Dulderis, dzimis 1921. gada
17. marta Sātiņu pag., dzīvo Sātiņu pag. Da-
kas-Bumertos.

266. Alberts Māss, dzimis 1914. g. 31. maijā
Kazdangas pag., dzīvo Kazdangas pag. Andreiu
mājas.

267. Frīda Māss, dzim. Vichmanis, dzimusi
1919. g. 4. febr. Klosteres pag., dzīvo Kazdan-
gas pag. Kaina-Ruģos.

268. Alvīne Domress, dzim. Māss, dzimusi
1902. ķ. 3. maijā Volinijas gub., dēli: Valters,
dzimis 1925. g. 29. janv. Kazdangas pagastā!
Rolands; dzimis 1927. g. 12. janvārī Kazdan-
gas pag., meita Renate-Elizabete, dzim. 1933;.

gada 18>. febr. Kazdangas pag., dēli: Viktors-

A'lberts, dzimis 1934. g. 22. apr. Kazdangas
pagastā, im Voldemārs, dzimis 1929.

g. 20.

maijā Kazdangas pag., dzīvo Kazdangas pag!
Dumbrās.

209. Ādolfs Domress, dzimis 1897. g. 8. feb-

ruārī Ho'lmas gub., dzīvo Kazdangas pagasta

Dumbrās.

270. Roniovalts Zeide, dzim. 1915. g. 7. okt.
Kazdangas pag., dzīvo Kalvenes pag. Za-

ļumos.

271. Paufe-Aleksandrs Zeide, dzimis 1922.

gada 24. nov. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Zaļumos.

272. Heinirichs Zeide, dzimis 1882. g. 15. okt.

Volinijas gub., dēli: Kurts, dzimis 193®. g.

28. nov. Kalvenes pag., Ārijs, dzimis 1926. g.

6. apr. Kalvenes pag., Viktors, dzimis 1936.

gada 10. apr. Kalvenes pag., Arturs, dzimis
1927. g. 7. sept. Kalvenes pag. un meita Ger-

trude-Lilija, dzim. 1931. g. 1. janvārī Kalvenes

pag., dzīvo Kalvenes pag. Zaļumu mājās.

273. Luize Zeide, dzim. Pede, dzim. 1893.

gada 13. maijā Volinijas gub., dzīvo Kalvenes

pag. Zaļumu mājās.
274. Arturs Domress, 'dzimis 1922. gada 1.

martā Kazdangas pag., d'zivo Kazdangas pag.

Dumbrās.

275. Milda
- Marija Vichmanis, dzim. Mās

(Maas), dzim. 1911. g. 28. jūnijā Rudbāržu pag.,

dzīvo Kazdangas pag. Kalnaruģos.

276. Oto Vjchmanis, dzimis 1915. gada 27.

jūnijā Planicas pag., dzīvo Kazdangas pag.

K. Rugos.

277. Alfrēds
- Hermanis Heimanis, dzim.

1920. g. 22. okt. Kalvenes pag., Aizputes apr.,

dzīvo Kazdangas pag. Dambeniekos.

278. Oto Volfs, dzim. 1910. g..16. dec. Kal-

venes pag., dzīvo Kalvenes pag. Cupatās.

279. līda Vichmanis, dzim. 1922. g. 1. aug.

Tāšu-Padures pag. (tagad Kalvenes pag.),
dzīvo Kalvenes pag. Čupatās.

280. Matilde Kulbars, dzim. Kunkels, dzim.

1890'. g. 18, maijā Volinijas gub., dzīvo Aizputē,

Katoļu ielā 1.

281. Gotlībs Krigers, dzim. 1870. g. 13. okt.
Varšavas gub., dzīvo Kalvenes pag. Adzeļu

mājās.
282. Amālija Krigers, dzim. Pušs, dzim.

1896. g. Varšavas gub., dzīvo Kalvenes pag.

Adzeļos.

283. Jānis-Ferdinads Liks, dzim. 1871. g.

13. aug. Ļubļinas gub., dzīvo Embūtes pag.

Jaun-Bakuzē.

284. Fridrichs Liks, dziml. 1919. g. 26. okt.

Kalvenes pag., dzīvo Embūtes pag. Jaun-

Bakuzē.

280. J'Ozefine Liks, dzim. Fišers, dzim. 188'3.

gada 15. febr. Sechovas pag. Volinijas gub.,
dzīvo Embūtes pag. Jaun-Bakuzē.

286. Vilhelmīne Dālderis, dzim. Vutkis, dzim.

1885, g. 28. martā bij. Krievijā, dzīvo Sātiņu

pag. Dakās.
287. Reinholds Liks, dzim. 1923. g. 2. aug.

Rudbāržu pag., dzīvo Embūtes pag. Jaunba-
kūzē.

388. Ida Zass, dzim. Maas, dzim. 1919. g.

1. aug, Raņķu pag., dzīvo Sātiņu pag. ~Greb-

utnieki-Gusts".

289. Berta Liks, dzim. 1912. g. 23. martā

Volinijas gub., meita Skaidrīte-Irene, dzim.

1936. g. 24. apr. Embūtē, dzīvo Embūtes pag.

..Vībiņos".

390. Valija Mildis (M'ildes), dzim. 1923. g.

12. maija Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

~Matrožos".
29 L Roberts-Vladislavs Mildis, dz. 1921. g.

30. jūlija Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

~Matrožos",
292. Marija Mildis (MiMes), dzim. Kokačin-

skis, dzim, 1885. g. 24. maijā Kijevas gub., dzīvo

Kalvenes pag. Mildes māiās.

293. JūMja-Roberts Mildis (Mildes), dz. 188*

gada 29. febr. Kijevas gub., dēli: Helmuts, dz.
1925. g. 3. n-ov. Kalvenes pag., un Romovalds,
dzim. 1930. g. 28. maijā Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. „M'ildis" mājās.

294. Emilija Rode, dzim. Jens, dzim. 1897. g.

29. febr. Volinijas gub., dzīvo Kazdangas pag.

~Gaitniekos".

295. Rūdolfs Rode, dzim. 1805: g. 17. nov.

Petrokovas gub., meita Elza, dzim. 1924. g.

4. marta Kalvenes pag., dzīvo Kazdangas pag.

~Gaitniekos".

295. Irma Cepiks, dzim. 1922. g. 17. janv.

Kazdangas pag., dzīvo Kazdangas pag. „Cep-
leniekos".

297. Edmunds Cepiks, dzim. 1896. g. 30. dec.

Petrokovas gub., dzīvo Kalvenes pag. „Cep-
leniekos".

298. Lidija Cepiks, dzim. Dans, dzim. 1898. g.

36. maija Volinijas gub., meitas: Erna, dzim.

1924. g. 24. aug. Kazdangas pag., Alise, dzim.
1932. g. 4. martā Kalvenes pag., Elza, dzim.

1928. g. 8. maijā Kazdangas pag., un Gertrūde,

dzim. 1937. g. 1. sept. Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. „Cepliniekos".
299. Heinrichs Danns, dzim. 1902. g. 14. aug.

Volinijas gub.. dzīvo Kalvenes pag. „Ceplenie-
kos".

300. Eduards Hofmanis, dzim. 1909. g. 1. apr.

Lubļinas gub., dzīvo Gaiķu pag. „Maztupas".
301. Fridrichs Rosols, dzim. 1868. gada

21. janv. Varšavas gub., dzīvo Kazdangas pag.

~Dambeniekos".

302. Kārlis-Johans Feierabends, dz. 1914. g.

24. dec. Priekulē. dzīvo Priekulē, Galvena
ielā 10.

303. Marija Krīgers, dzim. Fišers, dzim.

1898. g. 16. dec. Volinijas gub., dzīvo Kalvenes

pag. Šadiņu mājās.
304. Rūdolfs Krīgers, dzim. 1899'. g. 29. sept.

Luckas apr., dēli: Erichs, dzim. 1927. gada

6. dec. Kalvenes pag., un Elmārs, dzim. 1934. g.

29. janv. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

Šadiņu mājās.
305. Olga Veberis, dzim. 1923. g. 8. sept.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Vārpas.

306. Bifrozrne Vebers, dzim. Molcans, dzim.

1892.
g. 21. apr. Polockas gub.. dzīvo Kalve-

nes pag. Vecvagaru mājās.

Valdības Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri6



307. Vilhelms Veberis, dzim. 1896.
g. 9. dec.

Petrokovas gub., deli: Herberts, dzim. 1925. g.

1. jūl. Kalvenes pag., Alfrids-Adolfs, dzim. 1926.

gada 16. dec. Kalvenē, un meita Erna, dzim.

1929. g. 29. dec. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Vecvagaru mājās.

308. Arturs Molcans, dzim. 1914. g. 3. okt.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Diž-Vec-

vagaros.

309. Marta Minchers, dzim. Vichmanis, dz.

1913. g- 15. _nov. Kazdangas pag., dzīvo Kal-

venes pag. Čupatas.

310. Karlīne Polnavs, dzim. Buchholcs, dz.

1870. g. 1.0- nov. Varšavas gub., dzīvo Kalve-

nes pag. Cupatas.

311. Marija Feierabends, dzim. Ratke, dzim.

1917, g. 16. jūl. Valtaiķu pag., meita Ingrita-

Irena, dzim1. 1938. g. 12. jun. Priekulē, dzīvo

Priekulē, Galvena iela 10.

312. Eduards Pacers (Patcer), dzim. 1922. g.

22. febr. Sātiņu pag., dzīvo Sātiņu pag. .Alk-

šņos".
313. Kārlis Gernats, dzim. 191 9. g. 23. dec.

Aizupes pag., Tukuma -apr., dzīvo Gaiķu pag.

„Lakšos".
314. Berhards Maas, dzim. 1914. g. 8. martā

Raņķu pag., dzīvo Sātiņu pag. ..Smilgāju"

mājās.
315. Herberts Tepers (Teppers), dzim. 1920.

gada 17. maijā' Zantes pag., dzīvo Gaiķu pag.

~Jaunpiķaiņos".
316. Erichs Pušs, dzim. 1922'. g. 16. nov.

Rudbāržu pag., dzīvo Sātiņu pag. Puķukalnu

mājās.
317. Arnolds Zass, dzim. 1922. g. 9. nov.

Jaunauces pag. Lieldreimaņos, dzīvo Kursīšu

pag. „Stārķos".
318. Edmunds Zass, dzim. 1945.

g. 10'. okt.

Rubas pag., dzīvo Sātiņu pag. „Smilgājos".

319. Arnolds MMķe, dzim. 1912. g. 25. dec.

Vadakstes pag., dzīvo Saldū, Sporta ielā 10.

320. Heinrichs Minchers, dzim. 1920. gada
8. febr. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

„Vītiņos".
321. Ādolfs Beķeris, dzim. 1918'. g. 18. aug.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. .Pirt-

niekos",

322. Edvards Milķe, dzim. 1918. g. 2. febr.

Annas muižā, Igaunijā, dzīvo Saldū, Sporta

ielā 10.

323: EmiMja Freijs, dzim. Krencs, dzim.
1873. g. 16. nov. Petrikovas gub., dzīvo Kal-

venes pag. ~joguļ'os".
324. Arnolds (Arnold) Citlavs (Zittlau), dz.

1910. g. 4. aprīlī Polija, dzīvo Kuldīgā, VentS'-

pils iela 43.

325. Jeanots-Gustavs-Oto Meiers, dz. 1909.

gada 26. martā Padures pagastā, dzīvo Padu-

res pag. „Smiltiļju" mājās.
326

L
Sīmanis Holands, dzim. 1912. g. 13. dec.

Rudbāržu pag., dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 12.

327. Oto Šulcs, dzim1. 1922. g. 26. novembrī

Rīga, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 22.

328. jda Šulcs. dzim. 1916. g. 14. februāri
Maskava, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 22.

329: Aksels Šulcs, dzim. 1923. g. 23. jūlijā
Rīga, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 22.

3 ! 30. Emīls Blimke, dzim. 1917. g. 12. maijā

Sarātova,_ dzīvo Kuldīga, Annas ielā 6.

33L Jūlija Baumanis (Baumann), dz. 1881. g.

14. jun. Sabile, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ie-

lā 20>.

332. Rūdolfs Vilke, dzirn. 1902. g. 10. augustā
Volinijas gub, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 20.

333. Kristīne Vilke, dzirn. Fruks, dz. 1897. g.

4. dec. Volinijas gub., 'dzīvo Kuldīgā, Ventspils
ielā 20.

333. a Vēra-Alma-Anna Fruks, dzim. 1926. g.

5. marta Kuldīga, dzīvo Kuldīgā, Ventspils
ielā 20.

334. Albertīne-Alīde Heiraanis, dzim. Bes-

folds, dzim. 1895. g. 31. aug. Rovnas apriņķī,
dzīvo Kalvenes

pag. „Aploku" mājas.
335: Aleksandrs Heimanis, dzim. 1889. gada

2. marta Übļinas gub., dēls Kārlis, dz. 1928. g,
19. aug. Kalvenes pag., meita Olga, dz. 1925. g.
1. nov. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.
„Aploku" mājas.

336. Reinhards Heimanis, dzim. 1922. gada
23. decembrī Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes
pag. „Aploku" mājās.

337. Silvija (Sylvia) - Helene - Luize - Kar-

line Lastovkina, dzim. Feldšaus (Feldšau), dz.

1897. g. 30. decembrī Sakas pag., dzīvo Pla-

mcas pag. „Ozolos".
- 338. Arturs Beķers, dzim. 1923. g. 11. sep-
tembrī Kazdangas

pag., dzīvo Kalvenes pag.

«Pirtniekos".
339. Natālija Beķers, dzim. Ratke, dzimusi

ļ'B96. g. 9. aprīlī bij. Krievijā, meita Erna,
dzim. 1925. g. 2. novembrī Kazdangas pag.,
dzīvo Kalvenes pag. ..Pirtniekos".

340. Fridrichs Beķeris, dzimis 1877. gada
23. jumja Volinijas gub., meita Edviga, dzim.

W3O. g. 14. oktobrī Kalvenes pag., dēli Jo-
nans, dzimis 1933. gada 10. martā Kalvenes
pagasta, Alberts, dzimis 1934. g. 9. augustā
Kalvenes pagastā, Kārlis, dzimis 192®. gada
"3. janvāri Kazdangas pagastā, dzīvo Kalve-
nes pagasta .Pirtniekos".

341 Eduards Špieceris, dzimis 1905. gadā
retrokovas gub., dzīvo Kalvenes pagasta
..Zvejas".

34|- Herberts Heimanis, dzimis 1922. gada
** decembrī Kalvenes pagastā, dzīvo Kalve-
nes

pag. „Aploķu" mājās.

ian

M
? rta Šplecers, dzim. Malke, dzimusi

WO5. _gada bij. Krievi i ā, dzīvo Kalvenes pag.

«Zvejas".

344. Amālija Zeibs, dzim. Vilke, dzimusi

ļ'B77. g. 23. oktobrī bij. Krievijā, dzīvo Kul-

dīga. Ventspils ielā 20.

345. Olga Šulcs, dzim. Burunova, dzimusi

1913. g. 1. februārī Rendas pag., dzīvo Ren-
das pag. „Karlos".

;345.a Sofija-Erna Burunova, dzim. 1932. g.

31. marta Rendas pag., dzīvo Rendas pagasta
„Karļos".

346. Natālija Polnavs, dzirn. Fersters-Fes-

ters, dzim. 1904. g. 13. oktobrī Volinijas gub.,

meita Marta, dzim. 1932. g. 10. martā Kalve-
nes pag., dēls Herberts, dzimis 1933. gada 16.

Lažas pag., dzīvo Kalvenes pagasta
„Cupatas".

347. Alberts Polnavs, dzimis 1903. g. 14.

janvārī Volinijas gub., dēls Leo-Valters, dzim.

1937. g. 13. martā Kalvenes pag., meita Hi'lde-

garde, dzim. 1939. g 2. augustā Kalvenes pag.,

d'zīvo Kalvenes pag. ~Čupatās".
348. Reinholds Canders, dzimis 1916. gada

12. janvārī Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pa-

gasta ..Ozoliņos".

. 349. Karliīne Rosol.s, dzim. Zēgerts, dzimusi

1882. g. 25. decembrī Lublinas gub., dzīvo

Kazdangas pag. ..Dambeniekos".

350. Vanda Vichmanis, dzim. Mās, dzimusi

1904. g. 23. oktobrī Volinijas gub., Luckas

apr., dzīvo Kazdangas pag. „Kalna Rugos".
351. Johans Vichmanis, dzimis 1887. gada

25. marta Volinijas gub., dzīvo Kazdangas pa-

gasta „Katna-Ruģos".
352. Erichs Zeide, dzimis 1917. g. 19. nov.

Valtaiķu pag., dzīvo 'Kalvenes pag. „Zalumos".
353. Alīda-EMrīda Zeide, dzim. Heimanis,

dzim. 1920. g. 14. maijā Kazdangas' paig., dēls

Valters, dzimis 1998. g. 29. sept. Kalvenes pa-

gasta, dzīvo Kalvenes pag. ..Zaļumos".
354. Olga Niķelis, dzim. Gismanis, dzimusi

1913.
g. 19. oktobrī Kuldīgā, dzīvo Nīgrandas

pagasta _„Marījaš".
355. Ādolfs Niķelis, dzimis 1942. g. 8. okt.

Nīgrandas pag., dzīvo Nīgrandas pagasta
..Marijas".

356. Leopolds Rode, dzimis 1922'. gada
12. marta Kalvenes pagastā, dzīvo Kazdangas
pagasta ~Gaiteniekos".

357. Karolīne Neiss, dzim. Fafkenbergs,
dzim. 1&97. g. 12. oktobrī bij. Krievijā, dzīvo

Kalvenes pag. ~Piķos".
358. Danielis1 Neiss, dzimis 1892. gada 24.

martā Krievijā, dzīvo Kalvenes pag. ~Piķos".

35_9. Reinholds Hunds, dzimis 1912. gada
2. jūlija Padures pagastā, dzīvo Rendas pag.

„Liepradās:".

360. Heinrichs .lanke, dzimis 1916. gada
29. jūnijā Kurināles pag., dzīvo Rendas pag.

~Sīlos".

361. Jānis Minchers, dzimis 1911. gada 24.

jūnijā Volinijas gub., dzīvo Kalvenes pagasta
~Čupatās".

362. Aleksandrs Heimanis, dzimis 1889. g.

2. martā Lublinas gub., meita Elza, dzimusi

1925. gada 5. jūnijā Kalvenes pag., dzīvo Kal-

venes pag. ~Aptoķu:" mājās.
303. Otilija Heins (Hein), dzim. Radke,

dzim. 1892. g. 13. augustā Volinijas gub., meita

Valija, dzim. 1925. gada 1. novembrī RudL

baržu pagastā, dzīvo Kuldīgā, Planicas ielā 5.

364. Emma Poleškis, dzimusi Dutderis, dz.

1914. g. 19. novembrī Sātiņu pag., dzīvo Sā-

tiņu pag. „Jaunsētā".

■365. Arnolds Krlgers, dzimis 1922. gada

30. septembrī Kalvenes pagastā, dzīvo Kal-

venes pag. ~Sadiņos".

366. Ēta-6lga Molcans (Ma'lcans), dzimusi

1919. g. 14. oktobri Kalvenes pag., dzīvo Kal-

venes pag. „Vecvagaros".
367. Emma Molcans, dzim. Šūberts, dzini.

1893. g. B.'okt. Ļubļinas gub., dzīvo Kalvenes

pag. „Vecvagaros".

368. Frīda-Matilde Molcans (Malcans), dzim.

1921. g. 17. okt, Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. „Vecvagaros".
369. Zamuels Molcans (Malcans), dz. 1888. g.

27. maijā Polockas gub., meita fda-Ilūna, dzim.

1904. g. 7. martā Kalvenes pag1
.,

dēls Ervīns-

Adolfs, dzim. 1926. g. 12. augustā Kalvenes pag.,

dēli: Zigfrīds, dzim. 1927.-g. 25. sept. Kalvenes

pag., Armins, dzim. 1936. g. 4. jūn. Kalvenes

pag., meita Erna-Vilhelmīne, dzim. 1929. gada

11. jūk Kalvenes pag., dēli: Valfrids, dz. 1931. g.

5. novembrī Kalvenes pag., Edgars, dz. 1934. g.

13. jūnijā Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

„Vecvagaru" mājās.

370. Justīne Zemroks, dzim. Doberšteins, dz.

Volinijas gub., 42 g. v. pēc 1930. g. 1. VIII izd.

ārsta .apliecības, dēls Eduards, dzim. 1925. g.

1. janv. Kurmāles pag., meita Emīlija, dzim.

1927. g. 10. apr. Kurmāles pag., dēls Alfrēds,

dzim. 1932. g. 7. sept. Turlavas pag., dzīvo

Pianicas pag. „Zaļā muižā".

371. Anna Freijs, dzim. Minchers, dzim.

1906. g. 1. jūn. Radomas gub., dzīvo Kalvenes

pag. „Joguļos".
372. Ludvigs Freijs, dzim. 1907. g. 1. aprilī

Volinijas gub., dzīvo Kalvenes pag. „Jogulos".

373. Ferdinands Molke, dzim. 1865. gadā

bij. Krievijā, dzīvo Kalvenes pag. „Zaķīšos".

374. Berta Špleceris, dzim. Beķeris, dzim.

1921. g. 10. februārī Kazdangas pag., dzīvo

Kalvenes pag. „Pirtniekos".

375. Gustavs Špleceris, dzim. 1910. gada

21. okt. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

..Pirtniekos".
376. Regina Citlavs (Zittlau), dzim. Zeibs,

dzim. 1912. g. 5. sept. Rembatē, meita Benita-

Hedvig, dzim. 1934. g. 23. dec. Kuldīgā, dēls

Edvins-Andrejs (Edwin-Andreas), dzim. 1937.

gada 20. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ventspils

ielā 43.

377. Grieta Polis, dzim. Markedics, dzim.

1909. g. 14. februārī Kuldīgā, dēli: Harijs-

Rūdolfs, dzim. 1933. g. 26. septembrī Ventspilī,

Zigmārs, dzim. 1935. g. 1. nov. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Vienības ielā 43.

378. Veronika Fanclavs, dzim. Mildis (Mil-

des), dzim. 1920. g. 8. decembrī Kalvenes pag.,

dēls Oto, dzim. 1938. g. 13. febr. Kalvenes pag.,

meita Arigarte, dzim. 1939. g. 14. maija Kal-

venes pag., dzīvo Kalvenes pag. „Mildis" mā-

jās.

Liepāja, 1939. g. 16. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 6. repatriā-

cijas iecirknī A. B i s e n i e k s.

10. PERSONU SARAKSTS,

kuras 7. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 16. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Irmgarde-Matilde Veidemanis (Weide-

mann), dzim. 1912. g. 7. IX Ventspilī, dzīvo

Ventspilī, Peldu iela 32.

2. Benita Gutšmits (Gutschmidt), dzini.

Kaspars, dzim. 1905. g. 28. XII Ventspilī, dels

Fridrichs - Vilhelms - Aleksandrs, dzim. 1931. g.

16c VII Ventspilī, meita Krista-Marija (Christa-

Maria), dzim, 1937. «. 7. 111 Ventspilī, dzīvo

Ventspilī, Katrīnes iela 10.

3. Doroteia Erdmanis (Erthmann), dzim.

Vitomskis, dzim. 187s. g. 27. IX Ventspilī, dzīvo

Ventspilī, Dzirnavu iela 19.

4. Fridrichs Nērings, dzim. 1903. g. 25. XII

Krievijā, dzīvo Ventspilī, Užavas ielā 28.
5. Olga Nērings, dzim. Drisners, dzim.

1904. gt 27. XI Krievijā, meita Hilda, dzim.

1926. ig. 19. II Zūru pag., dzīvo Ventspilī, Uža-

vas ielā 28.

6. Berta Blumenfelds (Blumenfeld), dzim.

1885. g. 2. I Bauskā, dzīvo Ventspilī, Rīgas
ielā 20.

7. Harijs-Leopolds Egerts (Eggert), dzim.

1908. g. 25i VII Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Peldu

iela 34.

8. Helmuts-Otto-Fridrichs Neimanis (Neu-

mann), dzim. 1923. ģ. 7. IV Ventspilī, dzīvo

Ventspilī, Vasarnīcu ielā 27.

9. Flora - Tamāra - Lūciia Peteropšs

(Petropsch), dzim. 1924 g. 10. XII Ventspilī,
dzīvo Ventspilī, Pils iela 26.

10. Fricis-Georgs-Ludvigs Trelers (Troller),
dziim. 1921. g. 14. 111 Lietuvā, dzīvo Ventspilī,

Vadoņa iela 10.

11. Auguste
- Vilhelmīne - Otilija Timrots,

dzim. Pimbers, dzim. 1892. g. 19. I Ezeres pag.,

dzīvo Ventspilī, Vadoņa ielā 10.

12. Margrieta Kumbergs, dzim. Grafs, dzim.

1889. g. 17. XII bij. Krievijā, dēls Hanss-Jirgens,
dzim. 1925. g. 6. VIII Ventspilī, meita Gerda,
dzim. 1926 1. ģ._ 26. X Ventspilī, dzīvo Ventspilī,
Vasarnīcu ielā 50.

13. Jānis Krauze, dzim. 1887. g. 21. II Vec-

auces pag., dzīvo Ventspilī, Dzirnavu ielā 17.

14 Marta Krauze, dzim. Vits, dzim. 1901. g.

11. XI Krievijā, meita Ausma, dzim. 1924. g.

9. 111 Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Dzirnavu ie-

lā 17. •

15. Elza Maurers, dzim. Vits (Vitte), dzim.

1905. g. 31. X Volinijas gub., dzīvo Ventspilī,
Raiņa ielā 22.

16. Alberts - Rūdolfs
- Jānis Grīntāls, dzini.

1904. g._ 30. IV Ventspilī, dzīvo Ventspilī,. Ba-

ložu iela 5.

17. Berta Zauers, dzim. 1904. g. 10'. VI Krie-

vija, dzīvo Ventspilī, Saules ielā 30.

18. Miķelis-Adolfs Mencendorfs, dzim. 1901. g.

26. XII Ventspilī, dzīvo Ventspili, Pils ielā 64

19. Irma - Anna - Marija Kārlstrēms, dzim.

Kierpe, dzim. 1908. g. 18. 111 Popes pag., meitas:

Hildegarde, dzim. 1929. g. 2. XI Ventspilī, Herta-

Val'traute-Ingrīde, dzim. 1932. g. 5. X Vents-
pilī, un Brigita-Rute, dzim. 1934. g. 10. VII

Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Pils ielā 24.

• 20. Merija-Auguste Baumanis (Baumann), dz!
1892. g._lo. IV Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Va-

doņa iela li».

21. Otilija Baumanis, dzim. Leja, dzim. 1864
gada 27. X Sarkanmuižas pag., dzīvo Ventspilī,

Vadoņa ielā 15.

22. Eduards Cimmermanis, dzim. 1921. gada
16. II Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Avotu ie-

lā 35/27.

23. Kurts Kaspars (Caspar), dzim. 1902. g.

11. XII Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Sofijas ielā 1.

24. Amālija Zauers, dzim. 1860. g. 10. V

Krievijā, dzīvo Zūru pag. Svilpēs.
25. Luize-Marija Vitomskis, dzim. Grintāls,

dzim. 1879. g. 6. II Ventspilī, dzīvo Vārves pag.

Vitomskos.

26. Liliia-EHzabete Vitomskis, dzim. Posutns,
dzim. 19-53. g. 28. I Sarkanmuižas pag., dzīvo

Vārves pag. Veczeļlu m.

21. Ferdinands - Fridrichs Vitomskis, dzim.

1904. g. 6. V Ventspilī, dēli: Vilhelms-Fridrichs,
dzim. 1929. g. 19. II Ventspilī, Fridrichs-Ferdi-

nands, -dzim. 1931. g. 16. I Ventspilī, un Johans-

Aleksanders, dzim. 1932. g. 13i. IV Vārves pag.,

un Karlis-Rolands, dzimi. 1938. g. 3. VI Vārves

pag., dzīvo Ventspilī, Ganību ielā 25.

28. Fri'drichs-Aleksanders Vitomskis, dzim.

1880. g. 23. 111 Ventspilī, dzīvo Vārves pag.
Vitomskos.

29. Šarlote-Dorotēja Vitomskis, dzim. 1900.

gada 22. XII Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Ganību
ielā 25.

30. Vilhelms Vitomskis, dzim. 1909. gada
23. IV Ventspilī, dēls Verners-Rolands, dzim.

1933. _g. 28. V Pasiekstes c. Ventspils apr., dzī-

vo Vārves pag. Vitomskos.
31. Emīls Neimanis, dzim. 1878'. g. 14. VI

Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Avotu ielā 25/27.
32. Matilde Dokmanis (Dockmann), dzim.

Berzkalns, dzim. 1903. g. 23-. IX Ugāles pag.,

dzīvo Ventspilī, Annas ielā 8.

33. Herberts-Kārlis Dokmanis (Dockmann),
dzim. 1898, g. 21. X Ventspilī, dēls Ginters-
Arveds, dzim. 1930. %. 30. VII Ventspilī, dzīvo

Ventspilī, Annas iela 8.

34. Arvīds Kolmecs, dzim. 1893i. g. 22. 111

Rīgas apr., dzīvo Ventspilī, Jāņa ielā 19.

35. Anna-Reinholdīne Šilbergs, dzim. 1924. g.

2. V Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Platā ielā 7.

36. Bernhards Cveiers, dzim. 1919. g. 4. XII

Ventspils apr., dzīvo Ventspilī, Dārza ielā 6.

37. Marija Bergholcs, dzim. Bullēns, dzim.

1906. g. 3. VIII Zūru pag., dzīvo Ventspilī, Sau-
les iela 32.

38. Merija - Selanija - Nora Gerlachs, dzim.

1908. g. 19. 111 Liepājā, dzīvo Ventspilī, Lielā
iela 23.

39. Zelma-Anete Vitomskis, dzim. Kauliņš,

dzim. 1905. g. 7. XI Sarkanmuižas pag., dēls
Ferdinands-Vilhelms, dzim. 1931. g. 14. VII

Vārves pag., dzīvo Vārves pag. Vitomskos.

Ventspilī, 1939. g. 16. novembrī. 7 RA 3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 7. repatriā-
cijas iecirknī A. Bērziņš.

10. PERSONU SARAKSTS,
kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas
no Latvijas pavalstniecības.

1. Arnolds Fītinghofs (barons von Vieting-
hoff), dzim. 1866. g. 21. sept. Salacē, sieva

Helene, dzim. Fītinhofs, dzim. 1866: g. 19. martā

Ostrovā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 5, 5. dz.

2. Albertīne Malevics, dzim. Filips, dzim.

1891. g. 7. maijā Radziviliškos, Lietuvā, meitas:

Gertrūde-Emma, dzim. 1924. g. 4. jūn. Rīgā,

un Ira, dzim. 1929. g. 7. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 116, 31. dz.

3. Erichs Brekovs (Breckoff), dzim. 1892. g.

29. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 3.

4. Oskars - Ferdinads Heinrichsons, dzim.

1899. g. 21. janv. Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,
Tirgus ielā 8. 3. dz.

5. Eiženija Augustinovičs, dzim. 1903. gada

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, Tirgus ielā 8,
3. dz.

6. Frīderike-Auguste-Līne Altmanis, dzim.

MiMers, dzim. 1869. g. 30. jaņv. Alslēbenā, Vā-

cijā, dzīvo Daugavpilī, Šoseju ielā 82/27.

7. Terēze-Emma Augustinovičs, dzim. 1919.

gada 3. maijā Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,

Tirgus ielā 8, 3. dz.

8. Auguste Bramanis (Braman), dz. 1865. g.

28. febr. Zasas pag., dzīvo Daugavpilī, Šosejas
ielā 73:

9. Amalija-Katrīne Bramanis (Bramann), dz.

Glanerts, dzim. 1873. g. 4. aprīlī Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, 18. novembra ielā 73.

10. Anna
-

Vilhelmīne
- Emma Libertiņš, dz.

Hāzenfuss, dzim. 1881. g. 12. jūnijā Daugavpilī,

dzīvo Daugavpilī, K. Skrundas ielā 8.

11. Roza-Marija Alsters, dzim. 1902. gada

31. maijā Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, Viļņas

ielā 28.

12. Marta-Luize-Minna Loss, dzini. Kunters,
dzim. 1877. g. 2. jun. Vācijā, Mansfeldē, dzīvo

Lauceses pag. Romaniškos.

13. Ērika-Vilhelmine' Rozenbergs (Rozen-
berg), dzim. Brīsemeisters, dzim. 1878. gada

18. sept. Vilandē, dzīvo Daugavpilī, Raiņa ie-

lā 103.

14. Jevgeņijs Treis,*dzim. 1874. g. 20'. marta

Veravā, dzīvo Daugavpilī, Viļņas ielā 50.

15. Richards-Georgs (Richard-George) Ro-

zenbergs (Rozenberg), dzim. 1871. g. 4. maijā

Ilūkstes apr., dzīvo Daugavpilī, Raiņa ielā 103.

16. Leontine Heinrichsons, dzim. Augustino-

vičs, dzim. 1905. g. Daugavpilī, dēls Leo, dzim.

1929. g. 23. janvārī Daugavpilī, meita Marga,
dzim. 1936'. g. 23. apr. Daugavpilī, dzīvo

Daugavpilī, Tirgus ielā 8, 3. dz.

17. Margarita-Antonija-Šariote Hellers, dz.

Pfeifers, dzim. 1896. g. 29. nov. Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Teātra Lāčplēša ielā 13,
13. dz.

18_. Bernhards-Ernests Pauls, dzim. 1887. g.

Rīgā, dēlis Georgs, dzim. 1925. g. 1. aprilī

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, A. Pumpura
ielā 35.

19. Jevgeņijs Hellers, dzim. 1885. g. 7. jan-
vārī Poltovas gub., dzīvo Daugavpilī, Teātra

Lāčplēša ielā 13/13.

20. Anna-VilhehnīrteRedlichs, dzim. Puchms,
dzim. 1859. g. 6. februārī Veravā, dzīvo Dau-

gavpilī, Viļņas ielā 50.

21. Eleonor'a-Henrieta-Marija Feifers (Pfeif-
fer), dzim. Krūms (fon Krumm), dzim. 1866. g.

Ilūkstes apr. Laucesas pag., dzī'vo Daugavpilī,

Lāčplēša ielā 13.

22. Heinrichs-Kārlis Hāzeniūss, dzim. 1879.

gada 1. okt. Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,
K. Skrindas ielā 8.

23. Leonids Kostjuks, dzim. 1917. g. 28. jūn.

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, Nometņu ielā 54,
1. dz.

24. Erna Špats, dzim. Šmits, dzim. 1885. g.

27. martā Iršu pag., dzīvo Daugavpilī, Vec-
ticībnieku ielā 39.

i 25. Agnese-Otilija Treis, dzim. Bening, dzim.

1883. g. 30. iartv. Fridholmā, Igaunijā, dzīvo

Daugavpilī, Viļņas ielā 50.

26. Ričards Pauls, dzim. 1922. g. 10. maijā
Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, A. Pumpura
ielā 36.

27. Jānis Subatnieks, dzim. 1889. g. 3. martā

Līksnas pag., dēts Alfrēds, dzim. 1925. gada
30. martā Marienbornē, Vācijā, dzīvo Daugav-

pilī, Ventspils ielā 57/69.

28. Kārlis Špacs, dzim. 1878. g. 17. aprilī

Rēzeknes ļ. stacijā, dzīvo Daugavpilī, Vecti-

cībnieku ielā 39.

29-. Georgs-Pauls Špacs, dzim. 1920'. gada
1. februārī Krustpilī, dzīvo Daugavpilī, Vec-
ticībnieku ielā 39, 1. dz.

30. Voldemārs-Alfons Vasers (Wasser), dz.

1912. g. 22. dec. Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,
Vecticībnieku ielā 1.

31. Maksims Brando, dzim. 1898. g. 30. dec.

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, A. Pumpura
ielā 72.

32. Alma Brando, dzim. Folkmanis (Volk-
mann), dzim. 1886. g. 1. janv. Suntažu pagastā
Rīgas apr., dzīvo Daugavpilī, Ventspils ielā 6.

33. Leo Zinkelis, dzim. 1917. g. 11. aug.

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, Cietokšņa ie-

lā 19, 4. dz.

34. Milda
-

Ella
- Vilhelmīne Brando, dzim.

Korts, dzim. 1903. g. 1. se'pt. Daugavpilī, meita

Nina-Rute, dzim. 1927. g. 14. aprilī Daugav-
pilī, dēli: Leo-Leonhards, dzim. 1928. gada
15. jūlijā Daugavpilī, un Nikolajs - Aleksandrs,
dzim. 1936. g. 26. maijā Daugavpilī, dzīvo

Daugavpilī, A. Pumpura ielā 72.

35. Ida Subatnieks, dzim. Niegišs, dz. 1896. g.

3. okt. Bonē, Vācijā, meita Elfrīde, dzim.

1927. g. 17. janvārī Marienbornā, Vācijā, meitas:

Erna, dzim. 1930. g. 21. febr. Daugavpilī, Irma,
dzim. 1932. g. 12. oktobrī Daugavpilī, dēli:
Arturs dzim. 1933. g. 20. okt. Daugavpilī, un

Jānis, dzim1 . 1938. g. 20. jūn. Daugavpilī, dzīvo
Daugavpilī, Ventspils ielā 67/69, 5. dz.

36. Alīde-Šarlote Kostjuks, dzim. Hermanis,

dzim. 1891. i. 15. febr. Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Nometņu ielā 54.

37. Heinrichs-Pāvils Garbšs, dzim. 1891. g.

14. aug. Vācijā, dzīvo Daugavpilī, L. Dārzu

ielā 63, 1. dz.

38. Luize Garbšs, dzim. Pols, dzim. 1891. g.

Daugavpilī, meita Vera-Brigita, dzim. 1932. g.

31. martā, Daugavpilī, dēls Arvīds-Bernhards,

dzim. 1933. g. 1. sept. Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, L. Dārzu ielā 65», 1. dz.

39. Pauls-Daniels Grots, dzim. 1891. gada

4. jūnijā Daugavpilī, meita Natālija, dzim.

1922. g. 16. mar-tā Daugavpilī, dzīvo Daugav-

pilī, 1. preču stacijas 23. ēkā.

40. Erna Štange, dzim. 1897. g. 31. maija

Rīgā, dzīvo Daugavpilī, 18. novembra iela 31,

3. dz.
41. Francis Pavlus, dzim. 1876. g. Marhefe-

Čekoslovāķijā, dēls Jāzeps -
Eduards-Ādolfs,

dzim. 1907. g. 18. martā Kotbusā, Vācija, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 145, 1. dz.

42. Irma-Adoltina Mačanovs, dzim. Skri-

bickis, dzim. 1908. g. 15. martāšaulos, Lietuva

dzīvo Daugavpilī, Nometņu ielā 23, 10. dz.

43. Ferdinands-Kārlis Skribickis, dz. 1921. g.

6. janvārī Grīvā, dzīvo Daugavpilī, Nometņu

ielā 23, 10. dz.

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri Valdības Vēstnesis 7



44. EHI-Zofija Štange, dzini. 1904. g. 8. sep-

tembrī Daugavpili, dzīvo Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 31, 7 dz.

45. Alvīna Klērs, dzim. 1896. gadā Daugav-

pilī, dzīvo Daugavpilī, Kaunas ielā 15/17.

46. Lilija - Ludmila Skribickis, dzini. 1916.

gada 7. martā Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,

Nometņu ielā 23, 10. dz.

47. Erichs Skribickis, dzimis 1912. g. 24.

janvārī Grīvā, dzīvo Daugavpilī, Nometņu

ielā 23, 10. dzīv.

48. Roberts Skribickis, dzimis 1879. gada

Ilūkstes apr., sieva Erna, dzim. Vīte, dzimusi

1882. g. Šauļos, Lietuvā, dzīvo Daugavpilī,

Nometņu ielā 23, 10. dz.

49. Lui's Heiers, dzimis 1890. g. 12. aug.

Rīgā, sieva Etizabete-Elvira, dzim. Lurin,

dzim. 1893, ig. 14. jūlijā Rīga, dzīvo Daugav-

pilī, Februāra iela 24, 1. dz.

50. Georgs-Evalds Heizelis, dzimis 1890. g.

21. decembrī Iršu pag., sieva Elfrīde-Doroteja,

dzim. Špaos, dzim1
.

1911, g. 17. aug. Rīga, dels

Alfreds-Adolfs, dzimis 1931. g. 5. jūlija Daugav-

pilī, meita EMnida-Erika, dzim. 1933. g. 22. jul.

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, Vecticībnieku

ielā 39.

51. Viktorija-Amalija Pauls, dzim. Zelichov-

skis, dzim. 1885. g. 21. septembrī Daugavpili,

meita Jevgeņija, dzim. 1917. g. 18. dea Vi-

tebskā, dzīvo Daugavpilī, A. Pumpura iela 35.

52. Valija-Ludmila Šmits (Schmidt), dzim.

Gurķis, dzim. 1909. g. 19. nov. Rīga, dels

Erichs-Hermanis, dzimis 1930. g. 20. jūnija

Rīgā, meitas: Sllvija-Anasļtasija, dzim. 1933.

gada 22. okt. Rīgā, un Gerda-Astrīde, dzini'.

1935. g. 12. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, M. Monētu

ielā 18, 3. dzīv.

53. Emiiija-Gotlībe Zēns, dzimusi 1874. g.

11. februārī Vecmoku pag., dzīvo Rīga, Ger-

trūdes ielā 133, 26. _dz.
54. Ernestīne Beklers (Boeckler), dzimusi

1893. g. 5. nov. Liepājā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 92, 49.a dz.

55. Vera Petraševskis, dzim1 . 1877. g. 6. okt

Grodņas gub., dzīvo Rīga, Skolas iela 3,

2.a dzīv.

56. Frīda Kerkoviuss, dzim. Kress, dzim.

1881. g. 16. aprīlī Berlīnē, dzīvo Rīga, Kungu

ielā 26, 3. dz.

57. Ida Rašs, dzim. Jakobsons, dzim. 1888'.

gada 5. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 135, 1. dz.

58. Elena-Enija-Marta Kerkoviuss, dzimusi

1921. g. 7. sep-t. Rīgā, dzīvo Rīga, Kungu iela

26, 3. dzīv.

59. Herta-Emilija-Eva Rašs, dzim. ■ 1921. g.

31. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes iela

135, 1. dzīv.

60. Oskars-Haralds (Oskar-Harald) Treide

(Treyde), dzim, 1915. g. 13'. dec. Rīga, d'zīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 135, 1. dz.

61. Aleksandere-Egons Treide (Treyde),

dzimis 1914. g. 1. dec. Rīgā, dzīvo Rīga, Ģer-
trūdes ielā 135, 11. dz.

62. . Emma-Alīde Bitenbinders (Bittenbin-

der), dzim._ Štumpfs (Stumpf), dzim. 1897. g.

25. augusta Iršu pag., dēta Elmars-Jekabs,

dzimis 1923. g. 10. nov. Iršu pag., dzīvo Rīga,

Gertrūdes ielā 135, 6. dzīv.

63. Iraigarde Treide (Treyde), dzimusi

Zalevskis, dzim'. 191®. g. I®. sept. Rīga, dzīvo

Rīgā, Miera ielā 87, 9. dz.

64. Teodors Stuģis, dzimis 1901. g. 7. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes iela 73, 17. d'z.

65. Jānis-Otto (Johann-Otto) Bitenbinders

(Bittenbinder), dzimis 1897. g. 8. jūlija Iršu pa-

gastā, dēls Bdgars-Erichs, dzim. 1925. g. 18.

maijā Iršu pag., meita Melanija-Elza, dzimusi

1926. g. I'9. augustā Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Gertrūdes ielā 135, 6. dzīv.

66. Lilija Stuģis, dzim. Stumps, dzim. 1903.

gada 14. maijā Iršu pag., meita Zeltlte, dzim.

1931. g. 16. dec. Rīgā, dzīvo Rīga, Gertrūdes
ielā 73, 17. dzīv.

67. Olga Lucs (Lutz), dzim. Grebe, d'zim.

1875. g. 13. apr. Jelgavā, dēls Eižens-Adojfs,
dzimis 1908. g. 20. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Ād-

miņu ielā 8, 2. dz.

68. Olga Grots, dzim'. Lobanovs, dzimusi

1896. g. Kostromā, meita Helēne, dzim. 1919.

gada 8. jūlijā Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,

1 preču stacijā, 23. ēkā.

69. Eižens Zinkelis, dzimis 1879. g. 26. aug.

Daugavpilī, sieva Villhelmīne, dzim. Varkaļus,

dzim. 1890. ig. 30. jūlijā Daugavpilī, meita

Florence, d'zim. 1919. g. 1. sept. Daugavpilī,

dzīvo Daugavpilī, Cietokšņa iela 19.

70. Heinrichs (Heinrich) Laus (LaUi), dzim.

1868. g. 30. jūlijā Ilūkstes apr., Grīva, sieva

Marija, dzim. Priede, dzim. 1876: g. 26. janv.

Rīgā, dzīvo Daugavpilī, Zaļā iela 9/11.

71. Viktors Ekerle (Aeckerle), dzimis 1886.

gada 17. aprili Grodņā, sieva Marija, dzimusi

Skorohodenkovs, dzim'. 1887. g. 2. jūnijā Rīga,

dēls Boris, dzimis 1913. g. 15. maija Rīga,

meita Margareta-Marija, dzim. 1921. g. 23. jan-

vārī Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 25, 3. d'z.

72. Matilde-Doroteja Mochels, dzim. 1871.

gada 20. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīga, Matīsa iela

104, 6. dzīv.

73. Lidija Malinovskis, dzim. Āboltiņš, dz.

1914. g. 14. febr. Pleskavā, dzīvo Rīga, Avotu

ielā 69, 37. dz.

74. Lūkas Malinovskis, dzimis 1904. gada

8. jūnijā Rīgā, dēls Bernhards,_ dzimis 1927.

gada 7. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīga, Avotu iela

69, 37. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī Nr. I Ra3

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 1. repatriāci-

jas iecirknī J. O ja.

13. PERSONU SARAKSTS,

kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1 Erna Šaurelis, dzim. 1876. g. 19. I Rīgā,

dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 1, 2. dz

2 Beata-Viktorija Šaurelis, dzim. Kavlaks,

dzim. 1906. g.
13. X Rīgā, dēls Kurts, dzim.

1939. g. 12. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietas

ielā 1.

3. Ludvigs-Alfreds Veglīns, dzim. 1875. g.

13. V Jelgavā, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 47,

9. dzīv.

4. Roberts Širmanis, dzim. 1881. g. 19. IX

Sabilē, dzīvo Rīga, Lienes iela 4, 6. dz.

5. Kristīne Hinterdorfs (Hinterdorff), dzim.

Gerhards (Gerhardt), dzim. 1877. g. 27. II

Rīga, dzīvo Rīga, Matīsa iela 43, 30. dz.

6. Edīte Veglīns, dzim. Roze, dzim. 1888.

gada 5. VI Tukumā, dzīvo Rīga, Matīsa

ielā 47, 9. dzīv.

7. Lizete - Brna - Amilda - Eleonora Leonti,

dzim. 1900. g. 28. VIII Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Artilērijas ielā 44, 33. dz.

8. Heinrichs Hinterdorfs (Hinterdoiff), dz.

1881. g. 13. VIII Lietuvā, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 43, 30. dz.

9. Zenta Hinterdorfs (Hinterdoiff), dzim.

1908. g. 4. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 43,

30. dzīv.

10. Jūlijs Remus, dzim._ 1868. g. 25._ VIII

Varšavas gub., dzīvo Rīga, Matīsa iela 59,

14. dzīv.

11. Elinore - Emīlija -
Alvine Tīrmanis

(Thiermann), dzim. 1889. g. 30. VII Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Matīsa ielā 59, 7. dz.

12. Alfrēds Tirmanis (Thiermann), dzim.

1874. g. 23. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 59,

7. dzīv.

13. Anna-Liana Petersons, dzim. 1881. g_.
8. II Valmieras apr., dzīvo Rīgā, Marijas ielā

82/84, 60. dzīv.

14. Olga Himillers, dzim. Hakers, dzim 1.
1904. g. 18. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas

ielā 44, 33. dz.

15. Anna Remus, dz. Šrams, dzim. 1895. g.

14. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 59, 14. dz.

16. Emīlija Jēgermanis, dzim. Srba, dzim.

1899. g. 8, VI Rīgā, dzīvo Rīgāl , Matīsa ielā 47,

12. dzīv.

17. Ella Brige (Brugge), dzim-. 1872. gada

25. VIII Sabilē, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 17,

2. dzīv.

18. Herta Valdmanis (Waldmann), dzim.

1887. g. 5. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 59,

6. dzīv.

19 Arvīds Brauns, dzim. 1907. g. 6. V Rīga,

dzīvo Rīgā, Krāsotāju iela 13, 88. dz.

20. Kurts-Alfonss-Bruno Valdmanis (VVald-

mann), dzim. 1912. g, 18. IX Rīga, dzīvo Rīga,

Matīsa ielā 59, 6. dz.

21. Emilija Brauns, dz. Repelis, dzim. 1904. g.

Rozenmuižas pag., meita Benita-Alma,_ dzim.

1937. g. 2. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Krāsotāju

ielā 13, 88. dz.

22. Katrīne Gecs (G6tz), dzim. dz.

1863. g. 29. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Gregora iela 12,

3. dzīv.

23. Benita Lūkass (Lūkas), dzim. Gecs (Gotz),

dzim. 1908. g. 18. IV Rīga, dzīvo Rīga, Gregora

ielā 12' 3 dz.

24. Alfrēds Strovichs (Strohwig), dzim. 1905.

gada 15. I Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 67,

4. dzīv.

25. Erna-Ida-Alīse Fogeis (Vogel), dz. Val-

ters, dzim. 1912. g. 20. 111 Liepāja, dzīvo Ogre,

Turkalnes ielā 4.

26. Vilhelms'-Harailds Štāls (Stahl), dz. 1897.

gada 24. VI Rīga, dzīvo Ogre, Matīsa iela 3'.

27. Heincis-Ludvigs Fogelis (Vogel),
_

dzim.

1910. g. 14. VI Cīravas pag., dzīvo Ogre, Tur-

kalnes ielā 4.

28. Zinaīda Štals, dzim. Pantelejevs, dzim.

1899. g. 20. VI Rīgā, meitas: Ingeborga un

Vera, abas dzim. 1932. g. 4. VI Rīga, dzīvo

Ogrē, Matīsa ielā 3.

29. Ida-Šarl'ote-Amalija Piligrims, dz. Rode

(Rohde), dzim. 1899. g. 10. IX Rīgā, dzīvo

Ogrē, Upes pr., Ogres st. 34. kl.

30. Katrīne Šēnbergs, dzim. Forstmanis, dz.

1865. g. 9. II Grobiņas apr., dzīvo Rīga, Pulkv.

Brieža ielā 13, 30. dz.

31. Elfrīde Bullis, dzim. Šēnbergs, dzim.

1896. g. 13. IV Rīgā, meita Margo-Johanna,

dzim. 1923. g, 26. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Matīsa

ielā 85 32. dz.

32. Jānis-RūdoMs Bullis, dzim. 1891. g. 13. VII

Sniķeres pag., dzīvo Rīga, Matīsa iela 85, 32. dz.

33. Kārlis Piligrims, dzim. 1885. g. 18. 111

Viļņā, meita Liāna, dzim. 1932. g. 19. I Rīga,

dzīvo Ogrē, Upes prosp.

34. Jēkabs Štāls, dzim. 1900. g. 28. V Iršu

pag., d'zīvo Rīga, Artilērijas iela 66, 17. dz.

35. Leontine Sokolovs, dzim. dzim.

1873. g. 15. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Mūrnieku

ielā 14, 11. dz.

36. Al'ma-Katrine-Erna Berners, dzim. Zan-

ders, dzim. 1903. g. 27. IX Rīga, dzīvo Rīga,

Marijas ielā 104, 42. dz.

37. Erna-Marija Berners, dzim. 1922. g. 1. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas iela 104, 42. dz.

38. Vilhelms Berners, dzim. 1902. g. 25. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas iela 104, 42. dz.

39. Emma Panders (Pander), dzim. Štal-

bergs (Stahlberg), dzim. 1878. g. 10. IV Rīga,

dzīvo Rīgā, Stabu ielā 62, 22. dz.

40. Ina Panders (Pander), dzim. 1909. gada

17. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu iela 62, 22. dz.

41. Artūrs Zīberts (Siebert), dzim. 1911. g.

4. VI Krievijā, dzīvo Rīga, Avotu iela 69, 19. dz.

42. Lilija Vachnics (Wachnitz),_ dzim. 1902.

gada 23. VI Ādažu pag., dzīvo Rīga, Artilērijas

ielā 44, 60. dz.

43. Eduards-Jāzeps Pafrats (Parkam), dzim.

1888. g. 25. II Rīga, dzīvo Rīga, Krāsotāju

ielā 8/10, 1. dz.

44. Gustavs (Vītols)-Taube, dzim. 1877. gada

15. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Mūrnieku iela 14,

11./14. dzīv.

45. Ella Pafrats (Paflrath), dzim. Poless, dz.

1895. g. 17. XI Rīgā, dēls Jāzeps, dzim. 1928. g.

23. I Rīgā, meitas: Ingeborga-Marija-Veronika,
dzim. 1929. g. 25. II Rīgā, Ruta-Marija-Eliza-

bete, dzim. 1930. g. 30. VII Dubultos, dels Pe-

teris-Pauls (Peter-Paul), dzim. 1932. g. 18. 111

Rīgā, dzīvo Rīga, Krāsotāju iela 8/10, 1. dz.

46. Staņislava Vītols-Taube, dzim. Jasinov-

skis, dzim. 1907. g. 30. I Rīga, dzīvo Rīgā,

Mūrnieku ielā 14, 18. dz.

47. Aleksanders (Vītols)-Taube, dzim. 1905.

gada 10. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Mūrnieku iela 14,

11./14. dzīv.
48. Anna Karklītis, dzim. Auce, dzim. 1896.

gada 26. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Tapešu iela 10,

3. dzīv.

49. Kārlis Kārklitis, dzim. 1892. g. 1. II Rīgā,

dzīvo Rīgā, Tapešu iela 10, 3. dz.

50. Helene Priede-Bērziņš, dzim. Karklītis,

dzini. 1884. g. 19. VIII Rīgā, dzīvo Rīga, Tapešu

ielā 10, 7. dzīv.

51. Aleksanders Reitlingshefers (Redtlmgs-
hofer), dzim. 1876. g. 1. VI Rīga, dzīvo Rīgā,

Kenieru ielā 10, 3. dzīv.

r,2. Heinrichs (Heinrich) Karlsbergs (Karls-

berg), dzim. 1890. g. 17. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 70, 1. dz.

53. Emīlija Bērziņš, dzim. Kalinovskis (Ka-

(Mnowsky), dzim. 1884'. g. 11. VI Rīga, dzīvo

Rīgā, Baldones ielā 24, 3. dz.

54. Zigrīda-Ltrize Kulikovskis, dzim. 1921. g.

16. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 71, 5. dz.

55. Leontīne Betfirs, dzim, Kerbers, dzim.

1896. g. 18. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 85,

11. dzīv.

56. Auguste Reitiingshēfers, dzim. Kalinov-

skis, dzim: 1876. g. 23. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ķemeru ielā 10, 3. dz.

57. Edgars Bētfīrs (von Bothfuhr), dzim.

1i892. g. 25. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 85,

11. dz.

58. Auguste Kuļikovskis, dzim. Lindaus, dz.

1892. g. 25. I Lietuvā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 71,

5. dzīv.

59. Amālija Kerbers, dzim. Zīke, d>zim. 1869.

gada 19. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 85,
11. d'zīv.

60. Doroteja Švechheimers, dzim. Karsonis,

dzim. 1861. g. 7. V Dreiliņu pa'g., dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 71, 13. dz.

61. Teod'ors-Emils Varens, dzimi. 1903. gada
28. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 7t, 2. dz.

62. Ernests Kuļikovskis, dzim. 1885. g. 24. 111

Rīga, dzīvo Rīga, Avotu ielā 71, 5. dz.

63. Vladislavs Langevičs, dzini. 1902. g. 1. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Krāsotāju ielā 8, 1. dz.

64. Aleksandra Langevičs, dzim.

Kaušels, dzim. 1900. g. 18. IV Tukumā, dzīvo

Rīgā, Krāsotāju ielā 8/10, 2. dzīv.

65. Gertrūde Langevičs, dzim. Pafrāts, dz.
1880. g. 12. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Krāsotāiu

ielā 8/10, 2. dz.

66. Marija Muso, dzim. Petrovs, dzim1
.

1889.

gada 21. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 71,

18. dzīv,

67. Lorisa Krencins, dzim. .1901. g. 9. 111

Maskavā, dzīvo Rīgā, Krāsotāju ielā % 14. dz.

68. Eiženija Lindekovs, dzim. Lindavs, dzim.

1868. g. 30. VII Lietuvā, dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 71, 2. dz.
69. Oskars Muso (Musso), dzini. 1889. gada

29. IX Pērnavā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 71,
18. d-zīv.

70. Olga Varens, dz. Lindekovs, dzim. 1905.

gada 18. Vil Rīgā, meitas: Silvija-Dagmara,
dzim. 1932. g. 3. VII Rīgā, un Dagmāra-Livija,
dzim. 1936. g. 12. IX Rīgā, dēls Haralds-Teo-

dors, dzim1. 1938. g. 5. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 71, 2. dzīv.

71. Arturs Brigens (Brūggen), dzim. 1903. g.

6. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 12,- 12 dz.

72. Elirīde Šnēbergs-Šnēzings, dzim. Balo-

dis, dzim'. 1882. g. 29. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīv-

zemnieka ielā 26/28.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 2. repatriac.

iecirknī K. Ziediņš.

13. PERSONU SARAKSTS,

kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Marija-Terēze Bergboms, dzim. Zaums,
dzim. 1861. g. Elbrngā, Vācijā, dzīvo Daugav-

pilī, Raiņa ielā 103.

2. leva-Šariote-Johanna (Eva-Chariotte-Jo-
hanna) Rūdolfs (Rūdolfi), dzim. Erharts (Er-
hardi), dzim. 1884. ģ. 2. okt. Iršu pag., dzīvo

Daugavpilī, Vadoņa ielā 3, 1. dz.

3. Erna Zelmers (Sellmer), dzim. Krēnbergs
(Kroenberg), dzim. 1911. g. 10. dec. Siguldā,
dzīvo Višķu pag. Upmal'niekos.

4. Juris (Georg) Jungmeisters (von Jung-

meister), dzim. 1907. g. 14. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Daugavgrīvas ielā 43, 1. dz.

5. Helēne-MēlitaBartels (Bartel), dzim. 1916.

gada 26. janv. Pēterpilī, dzīvo Daugavpilī, Ale-

jas ielā 10.

6. Frederika Bartels (Bartel), dzim. Runavs,

dzim. 187®. ig. Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,
Alejas ielā 10.

7. Arnaiija-Lavize-Hermīne (Amalie-Louise-

Hermine) Rēvers (Roe\ver), dzim. Zebergs

(Seeberg), dzim. 1885. g. 23. apr. Rīgā, dzīvo

Daugavpilī, Dzelzsceļa ielā 16, 1. dz.

8. Leontīne Černajs (Czernav), dzim. Kalks,

dzim. 1876. g. 6. martā Rīgā, dzīvo Daugavpilī,
Viestura ielā 7.

9. Brigita Erns, dzim. 1922. g. 19. jūn. Rīgā
dzīvo Daugavpilī, Daugavas ielā 24, 3. dz.

10. Hedviga-Margareta Reinke, dzim. 1921.

gada 25. okt. Vižajanos, Suvalkas apr., dzīvo

Daugavpilī, Cietokšņa ielā 6.

11. Katrīna Bēticheris (von Boetticher), dz.

1885. g. 29. dec. Stepanpolē, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 19, 4. dzīv.

12. Pēters Zelmers (SeMmer), dzim. 1907. g.

8. aug. Rīgā, dzīvo Višķu pag. Upmainieku mā-

jā Nr. 451.

13. Marija (Mary) Šnakenburgs (Schna'ken-

burg), dzim. Burmeisters (Burmeister), dzim.

1894. g. 10. martā Rīgā, dzīvo Daugavpilī,
18. novembra ielā 29, 3. dzīv.

14. Arturs Freidenfelds (Freudenteld), dzim.

1884. g. 4. okt. Jelgavā, dzīvo Salienas pag. Sa-

lienas aptiekā, K. N. F.

15. Karina-Marija (Karin-Maria) Šnaken-

burgs (SchnakenbuTg), dzim. g. 1. sept.

Rīgā, dzīvo Daugavpilī, 18. novembra ielā 29,

3. dzīv.

16. Irma Šreders, dzim. 1899. g. Jasmuižas

pag., dzīvo Preiļos, Daugavpils ielā 31.

17. Šarlote (Charlotte) Zēbergs-Ezerkauķis,

dzim. Šneiders, dzim. 1861. g. 18. jul. Kuldīga,

dzīvo Daugavpilī, Dzelzsceļa ielā 16, 1. dz.

18. Hugo Černajs (Czernav), dzim. 1875. g.

19. okt. Jaunaucē, dzīvo Daugavpilī, Viestura

ielā 7.

19. Ženija Helds, dzim. 1880. g. 17. febr.

Preiļos, Daugavpils apr., dzīvo Preiļos, Raiņa
bulv. 3.

20. Emrraa-Šar'iote-Lūcija Bleks (Bloeck),
dzimi. Pans, dzim-. 1891. g. 14. martā Jelgavā!
dzīvo Daugavpilī, Vecticībnieku ielā 8.

21. Marija-Paulīne-Ellzabete-Doroteja Falc-
manis, dzim. Ozols, dzim. 1899. g. 27. jūn. Lie-
pājā, meitas:Anita, dzim, 1935. g. 3. maijā Lie-
pājā, Irēne, dzim 1938 i g. 10. -janv. Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, 3. janvāra ielā 56.

22. Andrejs Reinke, dzim. 1881. g. 30. nov.

Suvalku gub., dzīvo Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 6.

23. Brnests-Rudo'lfs 1 Valters, dzim. 1918'. g,
14. martā Ašvainu muižā, Akmenes apr., dzīvo»
Daugavpilī, Cietokšņa ielā 6, 2. dz.

24. Richards-Edgars Reinke, dzimi. 1918. g,

10. sept. Suvalkas gub., dzīvo Daugavpilī, Cie-
tokšņa iela 6.

25. Zigfrīds (Siegfried) Bleks (Bloeck), dz,
1922. g. 25. aug._ Ventspilī, dzīvo Daugavpilij
Vecticībnieku' iela 8.

26. Viktors Sadovskis, dzim. 1909. g. 7. janv..
Vitebskā, dzīvo Daugavpilī, pilsētas 1. grunts-

gab. pie 2. pasažieru stacijas,

27. Vils Gideons, dzimi 1904. g. 12. apr. Lie-

tuvā, meitas: Zuzanna, dzim. 1928. g. 29. janv.,
Alīna, dzini 1935. >g. 18. okt., dēli: Valters, dzim.
1930. g. 10. jun., Heinrichs-Pauls, dzim. 1931. g,
21. aug., Vilis, dzim 193&. g. 21. jūn., visi dzi-
miitši Prodes pag., dzīvo Daugavpilī, Raiņa
ielā 103, 5. dzīv.

28. Haralds-HeinTichs'-Eduards Štrombergs
(baron von Stromberg), dzim. 1897. g. 1. febr.
Skrudalienas pag., dzīvo Skrudalienas pag.,
Dālderi 19. F. Nr. 98.

29. Georgijs Sadovskis, dzim. 1883. gada
1. maijā Rēzeknē, dzīvo Daugavpils 1. grunts-
gabalā pie 2. pasažieru stacijas.

30. Erna-Doroteja Kreijenbergs, dzim. Pi-

rangs (Pirang), dzim. 1875. g. 17. jūt Rīgā,
dzīvo Pļaviņas, Daugavas ielā 35.

31. Emīlija Gideons, dzimi Latermozers, dz.

1877. ig. 11. janv. Vācijā, dzīvo Daugavpilī, Rai-

ņa ielā 103, 5. dz.

32. Miķelis Rumels (Michail von RummelDr
dzim. 1894. g. 2. okt. Laucesas pag., dzīvo

Skrudalienas pag. Elkšņos.

33. RudolJfs (Rudoi'f) Štrombergs (baron vot»

Stromberg), dzim. 1895. g. 22. martā Skruda-
lienas pag., dzīvo Daugavpilī, 18. novembra

ielā 19, 1. dz.

'34. Katrīna Gideons, dzim. Ivanovs, dzim.
1905. g. 28. nov. Kurzemē, dzīvo Daugavpilī,
Raiņa ielā 103, 5. dz.

35. Marina Štrombergs (baron, von Strom-

berg), dzim. Rumels (baron, von Rummell), dz,
1903. g. 30. okt. Skrudalienes pag., dēls Alfrēds,
dzimi 1924. g. 7. aug. Skrudalienes pag., meita

Irgirida-Tatjana, dzimi 1926. g. 7. aug. Skruda-

lienes pag., dzīvo Skrudalienes pag. Dālderī
N. 155.

36. Kārlis-Teodors Revers (Roewer), dzim.

1910. g. 14. jūn, Pēterpilī, dzīvo Daugavpilī.

Dzelzsceļa ielā 16, 1. dzīv.

37. Zinaīda Rumels (Ruimimel'l), dzira. Mel-

nikovs, dzim. 1870. g. 22. nov. Maskavā, dzīvo

Skrudalienas pag Elernē.

38. BHimora Sadovskis, dzim. Koļks, dzim.

1886. g. 30. dec. Višķu pag., dzīvo Daugavpils-

pils. 1. grirrrtsgab., pie 2. pas. stacijas.
39. Emroa-Hekiriete Rašs (Rasch), dzim,

Su-He, dzim. 1874. g. 30. okt. Ev ingzena, Vācijā,

dzīvo Daugavpilī, Šosejas ielā 120.

40. Karline-Elīzabete Bogdanovičs, dzim.

Rotkevičs, dzim. 1892. g. 14. aug. Laucesas pag.,

dzīvo Laucesas pag. Vecozolu mājās.
41. Jū'l'ija-Gizela Mengdens-Altenvoga (ba-

ron. von Mengdens-Altenvoga), dzim'. To'lfe, dz.

1869. g. 1. jūl. Igaunijā, dzīvo Daugavpilī,
18. novembra ielā 19, 1. dz.

42. Teodors-Vilhelms Bētichers (von Boetti-

cher), dzira 1884. g. 5. okt. Stefanpoias pag.

bij. Krievijā, dzīvo Kaplavas pag. Rožupole

Nr. 251.

43. Larisa Rummelis, dzim. 1893. g.
Deme-

nes pag., dzīvo Daugavpilī, 18. novembra

ielā 19, 1. dz.

44. Ad'olfs-Emils Rotkevičs, dzim. 1884. g~

11. nov. Laucesas pag., dzīvo Laucesas pag,

Vecozolu mājās.

45. Andrejs Ašarins (Ascharin), dzim. 1889.
gada 25. sept. Rīgā, dzīvo Laucesas pag. Tara-

činu mājās.
46. Alise Nikko, dzim. Pecholcs, dz. 1903. g-

-20. okt. Mažeikos, Lietuvā, meita Verena-Sar-

lote-Alīde, dzim 1932. g. 28. marta Laucesas

pag., deli: Volfs-Dīters-A'lireds, dzim. 1933. %■

1. martā Laucesas pag.,
Feliks-Karlis-Ervins,

dzim. 1935. g. 21. sept. Daugavpilī, meita Urzu-

la-Helga-Alise, dzim. 1936. g. 25. sept. Daugav-

pilī, dzīvo Laucesas pag Lāstekas.
.

47. Margareta-Lonija Kreislers (Kreissl&r;,

dzim. Kupics (Kuppitz), dzim. 1901. g. 2- ianv
-

Rīgā, dzīvo Jēkabpilī, Dambja iela 17.

48. Heinrichs Šots, dzim. 1892. g.
19- iļnv '

Saraiovas gub., dzīvo Daugavpilī, Baznīcas

ielā 41.
,

.

49. Marta Vilde (vVild), dzim Hans, dzim.

1884. g. 18. febr. Vitebskas gub., dzīvo jeKau-

pilī, Smilšu ielā 25/29.
.

,i3
50. Georgs Eiche, dzim. 1900. g. 25>. maij*

Svārtavas pag., dzīvo Rīgā, Putkv. «riez*

iela 7, 60. dz.
.„ ,

cr
,,,)

51. .lānis-Otto (Johann) Karlsons (c%lsonh
dzim. 1886. g. Rīgā, dzīvo Jēkabpili, vaaou*

16

52. ' Elza Karlsons (Carfeon), dzim. Re»ius

;
dzim. 1896. g. 12. febr. Kuldīgā, dzīvo jenau

pilī, Vadoņa iela 5.
.

' :-jā is7S

53.. Oskars-Roberts Vilde (Wild), dffliņ, W»j
gada 27. janv. Jurjevā, dzīvo Jēkabpili.

ielā 25/29.
, „

. lo1
1

e

54. Maks-Adotfs Vilde (VVild), dznn. J •

15. dec. Jēkabpilī, dzīvo Jēkabpili,

iela 142.
, 1,004,

55. Emīlija Šots, dzim. Genns,_ »

gada 28. sept. Luckā, Krievijā, dzīvo Dauga

pilī, Baznīcas iela 41.
1 \i-

-56. Augusta-Leontina Rotkevičs. dzim- us

ka, dzim. 1858. g. Grīvā, dzīvo Laucesas pas

Vecozolos. . Vēveris.
57. Olga-Livija Maršands, dzim- v

dzini. 1916. g. 2. jūl. Līvānu pag., dzīvo Līva

Veveru māja.

Valdības Vēstnesis 263. mim., pirmdien, 1939. g. 20. novembrī
8



58
Marija-Petra Ašarins (Ascharin), dzim.

Nīlsens, dzini. 1894. g. 24. dec. Dānija, dēls Kār-

lis-Oto 'čermaks, dzim, 1925. g. 5. aug., meita

Elza-Marija Čermaks, dzim. 1927._g. 25, marta,

dzīvo Laucesas pag. Taračina māja.

59 Brna-Erika Seks (Seck), dzim. Vilde

(Vild), d'zim. 1908'. g. 10. juk Jēkabpilī, meita

Irene-Ingrīda, dzim. 1929.g, 31. dec. Rīga, dzī-

vo Jēkabpilī, Brīvības ielā 140.

60. Alma Vebers (Weber), dzim. Sreiners

(Schreiner), dzim. 1860. g._U. marta Rīgā, dzī-

vo Jēkabpilī, Brīvības iela 19.

61. Bogum'ila-Helene Hardels (Hardell), dz.

Cerpavskis, dzim. 1898. g. 10. maija Vilnā, dzī-

vo Vīpes pag. Līču dzirnavas.

62 Kārlis -
Erasts - Alfrēds (Karl-Ernst-Al-

fredj Hardels (Hardell), dzim. 1878. g. 30. okt.

Krapes pag., dzīvo Vīpes pag. Līču dzirnavas.

63. Herberts Šots, dzim. 1923. g. 25. aug
1

Nī-

taures pag., dzīvo Daugavpilī, Baznīcas ielā 41.

64. Asta-Jeannete-Klara Disners (Diessner),

dzim- Matisons, dzim. 1911. g. 5. auig. Liepājā,
dzīvo Rīgā, Sabiles iela 11, 11. dz.

65. Alide-Jennv-Olga Vebers (Weber), dz.

Kvitšau (Kvvitschau), dzim. 1900. g. 15. apr.

Daugavpilī, dzīvo Jēkabpilī, Biīvības ielā 19.

66. Šmits, dz.

18183. g. 26. aug. Jēkabpilī» dzīvo Jēkabpilī, Jē-
kaba ielā 4.

67. Irena-Elīzabete Andresens (Andreesen),

dzim. Vilde (VVild), dzim. 1910. g. 4. martā Jē-

kabpilī, dēls Ivars-Imants, dzim. 1933. g. 4. apr.

Rīgā, dzīvo Rīga, Bauskas iela 16.

68. Anna Andresens (Andreesen), dz. Vītinš,

dzim. 1884. g. 5. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baus-

kas ielā 16.

69. Margrieta Šmidts, dzim Jeserskis, dzim.

1898. g. 24. janv. Rīgā, meita Ingiburga, dzim.

1930. g. 20. aug. Jēkabpilī, dzīvo Jēkabpilī,

Brīvības ielā 150.

70. Alfrēds-Alfonss Maršands, dzim. 1911. g.

30. dec. Rīgā, meitas: Ilga-Maiga, dzim. 1935. g.

13. aug. Līvānos, Benita-linanta, dzim. 1937. g.

10. novembrī Līvānos, dzīvo Līvānos, Vēveru

mājās.
71. Richards-Villielms-Alfreds Seks (Seck),

dzimi. 1901. g. 25. febr. Tērbatā, dzīvo Jēkab-

pilī, Brīvības ielā 140.

72. Līna Zīlmanis (Sielmann), āzim. 1914. g.

24. jūn. Rīgā, dzīvo Jēkabpilī, Brīvības ielā 140.

73. Arnolds Kvitšaus, dzim. 1903. g. 23. okt.

Daugavpilī, dzīvo Jēkabpilī, Brīvības ielā 19.

74. Feli'kss-Vilhelms-Gotlibs Nikko, dzimi.

1875. g. 20. febr. Tērbatā, dzīvo Laucesas pag.

Lāstekās.

75. Fridrichs-Gustavs Kreislers (Kreissler),
dzim. 1886. g. 20. janv. Liepājā, dzīvo Jēkab-

pilī, Dambja ielā 17.

76. Juta-Rosa Gediņš, dzim. Beker, dzim.

1906. g. 15. maijā Jelgavā, dzīvo Līvānos, Rī-

gas ielā 89.

77. Igors Rummelis, dzim. 1922. g. 27. jūn.

Rīga, dzīvo Daugavpilī, 18. novembra iela 19,

1. dz.

78. Vsevolods Rummelis, dzim. 1923. gada

12. sept. Rīgā, dzīvo Daugavpilī, 18. novembra

ielā 19; 1. dz.

79. Miķelis Bogdanovičs, dzim. 1883. gada

Kaunas gub., dzīvo Laucesas pag. Vecozolu

mājās.
80. Irniigarde-Doroteja-Elīzabete Mengdens-

Altenvoga (baron, von Mengden-Altenwoga),
dzim. Štrombergs (Strom'berg), dzim. 1898. g.

21. sept. Skrudalienes pag., meita Irmgarde
(Irrngard), dzim. 19129. g. 25. martā Rīgā, dēls

Volfgangs-Irmfrīds (VVolfgang-frmfr'ied), dzini.

1931. g. 3. febr. Rīgā, dzīvo Skrudalienas pag.

„Krilasi".

81. Paulis Šibats, dzim. 1893. g. 20. febr.

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī, 18. novembra

ielā 57/59, 7. dz.

82. Arnolds-Fridrichs Bleks (Bloeck), dzim.

1891. g. 10. febr. Ēdoles pag., dzīvo Daugavpilī,

Vecticībnieku ielā 8.

83. Gustavs (Gustav) Falcmanis (Falcmann),
dzim. 1887. g. 6. okt. Podolijas gu'b., dzīvo Dau-

gavpilī, 3. janvāra ielā 55.

84.
_

Kārlis Kreijenbergs, dzim. 186®. gada

17. jul. Rigā, dzīvo Pļaviņās, Daugavas iela 35.

85. Voldemārs (VVoldemar) Šnakenburgs
(Schnakenburg), dzim. 1887. g. 7. maija Rīga,

dzīvo Daugavpilī, 18'. novembra ielā 29.

86. Teodons-Alfrēds-Edmu-nds-Nikolajs Zī-

ferss (Sieffers), dzim 1892. g. 3. nov. "Saukas

pag., dēls Erichs, dzim. 1936. g. 13. nov. Rīga,

dzīvo Saukas pag. Runtiņsilā.
87. Elīze Zīferss (Zieffers-Sieffers), dzim.

Llienbergs, dzim 1898 i g. 10. janv. Rēveles apr.,

dzīvo Saukas pag. Meža muižā.

88. Roberts-Rudo'lfs-Fridrichs-Vilhelins Zī-

ferss (Zieffers-Sieffers), dzim. 1886. g. 14._ jul.

Elkšņu pag., dzīvo Saukas pag. Meža muiža.

89. Irene-Helene Zīferss (Sieffers), dzim.

Šleinharts (Steinhardt), dzim. 1899. g. 28. nov.

Grobiņas pag., dēls Herberts, dzim. 1939. gada
5. febr. Saukas pag., dzīvo Saukas pag. Run-

tinsilā.
90. Arveds Kiršteins, dzim._lBBs._g. 24. jūn.

Rīga, dzīvo Zalves pag. mācītajā maja.
91. Liena-Emma-Sarlote Zīferss (Zieffers-

Sieffers), dzim. 1889. g. 28. aug. Elikšou pag.,

dzīvo Saukas pag. Meža muiža.
92. Ortrude - Marianna-IngeborgaKiršteins,

dzim. 1918._g. 12. dec. Zalves pag.,
dzīvo Zalves

pag. mācītāja mājā.
93. Johanna-Maria-Agnese Zīferss (Sieffers),

dzim. Deringers, dzim. 1859. g. 26. febr
._

Kul-

dīgas apr., dzīvo Saukas pag. Meža muiža.

94. Irene Kiršteins, dzim. Fuks, dzim. 1888.

gada 14. sept. Krūtes pag., dzīvo Zalves pag.

mācītajā mājā.
95. Johanna

- Agnese - Marija -
Kete Zīferss

(Ziefferts-Sieffers), dz. 1897. g. 3. jun. Saukas

pag., dzīvo Neretas pag. mācītajā muiža.

96. Karina (Karin) Pancers (von Panzer),

dzim. Hagnels (Hagnell), dzim. 1909. g. 30. mai-

jā Rīga, dēli: Bernds-Rūdolfs (Berndt-Ru-

dolf), dzirn. 1935. g. 19. maija Rīga, Klauss-

Jirgens (Kļaus-Jiirgen), dzim. 1939. g. 9. nov.

Rīga, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 111-a, 1. dz.

97. Ludmila
- Adolfine - Helene Reinke,

dzim. Švarcs, dzim. 1887. g. 16. apr. Rīga, dzīvo

Daugavpilī. Cietokšņa ielā 6.

98. Viktors Krenbergs (Kroenberg), dzim.

1881. g. 6. apr. Allažu pag., dzīvo Rīga, Tom-

sona ielā 30, 1. dz.

99. Urzula Erhards (Erhardt), dzim. 1922.

gada 16. nov. Rīga, dzīvo Iršu pag. 69. maja.
100. Ede Luste, dzim. 1884._g. 21. janv. Ugā-

les pag., dzīvo Iršu pag. Auzēnu mājā.
101. Valters Kaufelds, dzim. 1902. gada

17. febr. Krustpils pag., dzīvo Krustpils pag.

Lielos-Smanos.

102. Ērika Kaufelds (Kauffeldt), dzimi. Hiršs,
dzim1. 1898. g. 23. jun. Rīga, meita Ņina, dzim.

1925. g. 3. okt. Rīgā, dēls Vilfrīds, dzim. 1929.

gada 4. maija Rīga, dzīvo Krustpils pag. Lielos-

Smanos.

103. Aksels Erns (Oerns), dzim. 1887. g.

14. jul. Vendavu pag. Igaunijā, dzīvo Daugav-

pilī, Daugavas ielā 24, 3. dz

104. Ida Freidenfelds (Freudenfed), dzini.

Šteinerts, dzim. 1888 L g. 25. febr. Rīgā, dzīvo

Salienas aptiekā, Salienā Nr. K. F.

105. Emīlija Kanepejs, dzim. Dzenis, dzim.

1862. g. 21. febr. Jēkabpilī, dzīvo Jēkabpilī,

Brīvības ielā 103.

106. Barbara Drēviņš, dzim. Brunovskis,

dzim. 1873. g. 13'. dec. Daugavpilī, dzīvo Jēkab-

pilī, Brīvības ielā 150.

, 107 Aleksandrs
- Staņislavs Andresens

(Andreesen), dzim. 1914. g. 23. jūl. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Bauskas ielā 16.

108. Vil'chelmine-Anna Cerbers, dzim. 1883.

gada 20. febr. Majoros, dzīvo Lestenē, Leste-

nes skolā.
109. Ernests - Voldemārs - Nikolajs Drē-

vinš, dzim. 1890. g. 18. dec. Jēkabpilī, dzīvo

Jēkabpilī, Brīvības ielā 150.

110. Erichs -
Valters Knostenbergs, dzim.

1899. g. 6. jūn. Oberpalā, Igaunijā, dzīvo Jēkab-

pilī, Vadoņa ielā 29.

111. Artūrs Krachmanovs, dzim. 1874. g.

11. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 1, 9. dz.

112. Komstancija Treijs, dzim. Kochs, dzim.

1877. g. 23. aug. Krustpils pag., dzīvo Jēkabpilī,

Krasta ielā 32.

113. Anilīns (Heinrich -
Armin - Pius) Ve-

bers (VVeber), dzinu. 1900. g. 22. nov. Rīgā,

dzīvo Jēkabpilī, Brīvības ielā 19.

114. Amiida - Antonija -
Frida Knostenbergs,

dzim. Milkens, dzim. 1897. g. 25. okt. Jaun-

jelgavā, dēls Egils - Rolands, dzim. 1928. g.

10. okt. Jaunjelgavā, dzīvo Jēkabpilī, Vadoņa

ielā 29.

115. Henrieta Krachmanovs, dzim. Brige-

manis (Bruggemann), dzim. 1886. g. 22. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu iela 1, 9. dz.

116. Aleksandrs
-

Vilis Treijs (Treu), dzim.

1872. g. 17. aug.
Neretas pag., dzīvo Jēkab-

pilī, Krasta ielā 32.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 3. repatriā-

cijas iecirknī K. Alksnis.

15. PERSONU SARAKSTS,

kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. nov. atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Ernests Uztics-Treiguts, dzim. 1928. g.

24. sept. Berlīnē, dzīvo Rīsā, Kuldīgas iela_ 45,

2. Kārlis Beltsons, dzim. 1897. g. 23._ jūlija

Rīsā, sieva lrnra-Mar.grieta-Nadežda, dz. Šteins,

dzitn. 1910. g. 27. febr. Rīga. meita Krista-

Btelka, dzini. 1938. g. 2. nov. Rīgā, dzīvo Rīga,

Tērbatas ielā 20, 19. dz.

3. Rolfs-Fridrichs Kopies, dzini. 1914. gada

29. febr. Rīgā, sieva Marga-Lidija, dzim. 1916. g.

29'. nov. Krievijā, dēls Vigo-Freds, dzim. 1939. g.

25. sept. Līgatnē, dzīvo Līgatnē. Līgatnes pa-

pīra fabr.

4. Merija (Māry) Ekarts, dzim. Bluiuentals,

dzim. 1918. g. 28. j Ol. Krievijā, dzīvo Rīga,

J. Asara ielā 15. 165. dz.

5. Jeremids-Georgs Litke, dzim. 1909, gada

12. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgā. Lienes ielā 15.

14. dz.

(). Pauls Johansons (Johannsohn), dz.1906.

gada 5. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 125,

1. dz.

7. Lilija Johansons (Joh'aņnsohn), dz. 1900.

gada 26. apr. Rīgā, dzīvo Rīga, Matīsa iela 125,

I. dz.

8. Haralds Georgijs, dzim. 1910. g. 27. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 22. 6. dz.

9. Margote-Pauline-Erna Georgijs (Georgy),
dzim. 1912. _g. 11. aug. Rīga, dzīvo Rīga,

Zvaigžņu ielā 22, 6. dz.

10. Bdite-Auna-Katrina Georgijs, dz. 1923.

gada 13. janv. Rīgā, dzīvo Rīga. Zvaigžņu

ielā 22, 6. dz.

11. Angelika-Žeiiija-Amauda Fukners, dzim.

Holiensteins, dzim. 1902. g. 6. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 52a, 14. dz.

12. Margrieta (Margareta) Hohensteins, dz.

Fots (Foth), dzim. 1876. g. 17. febr. Liepājā,

dzīvo Rīgā, Marijas iela 97, 1. dz.

13. Elizabete Krimbergs, dzim. 1857. gada

10. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 15, 19. dz.

14. Fridrichs Cinne (Ziiine), dzim. 1881. g.

11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 120.

11. dz.

15. Jūlija Cinne (Zinne). dzim. Veiubergs,

dzim. 1879. g. 3. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas

ielā 120, 11. dz.

16. Miervaldis-Alfrīds Feldtnanis (Feldmann),

dzim. 1929. g. 3. janv. Liepāja, dzīvo Jelgava,

Dambja ielā 12. 2. dz.

17. Lilija-Erika Bensons, dz. 1926. g. 27. apr.

Rīgā, dzīvo Bolderājā, Kastāņu ielā 4, 2. dz.

18. Francis Vitenburgs (VVittenburg), dzim.

1885. g. 14. maijā Rīgā, sieva Vilma, dzini.

Cube (Zube), dzim. 1890. g. 7. aug. Rīgā. meita

leva-Renate. dzim. 1924. g. 9. jut. Rīga, dzīvo

Rīgā. Vārmi iela 15, 20. dz.

19. Arnolds-Jēkabs Asmuss, dzim. 1914. g.

25. jīīl. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 55,

27! dz.
20. Helmuts-Georgs Asmuss, dzim. 1913. g.

13. janv. Iršu pag., dzīvo Rīgā. Aug. Deglava

ielā 13, 2. dz.

21. Marija Račinskis, dzim. 1876. g. 9. marta

Rīgā, dzīvo Rīgā. Miesnieku iela 14, 11. dz.

22. Egons Francis (Franz). dzim. 1906. gada

19. okt. Rīgā. dzīvo Rīga. Slokas iela 27. 3. dz.

23. Kārlis Jēgers, dzim. 1894. g. 28. nov.

Jaunjelgavā, sieva Johanna, dzim. Zaķis, dzim.

1897. g. 1. iūl. Rīgā. meitas: Edite-Emma, dz.

1930. g. 20. martā Rīgā. Valtrauta, dzim. 1932. g.

21. febr. Rīgā, dzīvo Rīga. Dārtas iela 16, 9. dz.

24. Antonija Zaķis, dzini. Pupelis, dz. 1873. g.

29. sept. Rīga. dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 16, 9. dz.

25. Rolfs-Georgs-Arturs Šūmanis (Schu-

mami),_dzim. 1917. g. 27. maijā Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Raiņa ielā 14, 5. dz.

26. Anatolijs - Vladislavs Kasperovičs, dzim.

1913. g. 26. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Sko-

lotāju ielā 4, 1. dz.

27. Ernests Vītinš (Vv'ietin). dzim. 1879. g.

17. jul. Rīgā, sieva Vanda-Emilija-Valerija, dz.

Kists, dzim. 1899. g. 12. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Tallinas ielā 61, 25. dz.

2-8. Benita-Alise - Katrine Nikiforovs, dzim.

1912. g. 18. martā Rīgā, dēls Alfreds-Herberts,
dzira. 1935. g. 20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas
iela 50.

29. Džems (James) Lucs, dzim. 1911. gada
10. dec. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aug. Deglava
iela 2»5c, 29. dz.

30. Reinholds Rosols, dzim. 1902. g. 28. apr.

Voliuijas gub., dzīvo Rīga, Augustīnes ielā 9,
9. dz.

31. Elfrīde Mačs (Matsch), dzim. 1895. gada
9. janv. Jelgavā, dzīvo Rīgā. Mariias ielā 116,
7. dz.

32. Gastons-Pauls-Georgs Hohenšteins, dz.

1905. g. 20. marta Rīga, dzīvo Rīgā, Mariias
ielā 97, 12. dz.

33. Envilija Hohenšteins, dzini. Odinš, dzim.

1906. g. 6. sept. Ādažu pag., dzīvo Rīgā, Ma-
tīsa iela 52a, 14. dz.

34. Jānis (Johannes) Osvalds Feldmanis,
dzini. 1-911. g. 24. nov. Daugavpilī, dzīvo Rīgā,
Dambja iela 12, 2. dz.

35. Pauli'ne Šimmelfennings, dzim. Altmanis,
dzini. 1876. g. 22. febr. bij. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Pernavas iela 41, 126. dz.

36. Ilone Šteins, dzim. 1902. g. 31. dec. Rīgā,
dzīvo Rīga, Tērbatas ielā 20, 19. dz.

37. Marija Dumbergs, dzim. Lazarevs,
dzini. 1910. g. 23. apr. Jēkabp-Hī, meita Helga-
Krista, _dzim. 1930. g. 7. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Rūpniecības ielā 14, 20. dz.

38. Hanss Grandenbergs, dzim. 1920. gada
7. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 56, 9. dz.

39. Herberts Plade (Pladde), dzim. 1892. g.

1. dec. Rīga, sieva Helene, dzim. Janke, dzim.

1900. g. 2. aug. Rīgā, meita Renāte, dzim.

1924. g. 21. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Nometņu
ielā 23, 29. dz.

40. Freds - Jirgens Kopies, dzim. 1920. g.

26. maijā Vācijā, dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka
ielā 24, 1. dz.

41. Marija Šteins, dzim. Zēbode (Seebode),
dzim. 1877. g. 14. apr. Jēkabpilī, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 20, 19. dz.

42. Helga - Margote - Rosine Šteins, dzim.

1912. g. 24. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas
ielā 20,19. dz.

43. Ida - Eleonore Jansons, dzim. Šulcs,
dzim. 1898. g. 6. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā,
Rūpniecības ielā 5, 4. dz.

44. Friidrichs Gravē, dzini. 1868. g. 3. nov.

Rigā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 28, 1. dz.

45. Heinrichs - Johans - Aleksandrs Hol-

čaks. dzini. 1805'. g. 2. apr. Skrīveros, sieva

Vithelmīne - Magda, dzini. 1896. g. 31. marta

Rīsa. inerta Dagmāra - Magda, dzini. 1924. g.

15. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas ielā 12,
18. dzīv.

4(i. Kārlis Štāls, dzim. 1901. g. 24. janv.
Cēsīs, dzīvo Rīgā, Lauku ielā 8, 7. dz.

47. Juris (Georgs) Henkels, dzim. 1883. g.

8. aug., dzīvo Rīgā. Brīvības gatvē 226, 17. dz.

48. Augusts Krā (Krah), dzini. 1873. gada

22. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Krģeļu ielā 1,
4. dzīv.

49. Adel'le Krā (Krah), dzim. Badeche.dzim.
1'877. g. 13. okt. Pēterpi'lī. dzīvo Rīgā, Erģelu
ielā 1, 4. dz.

50. Juris (Georgs) Henkels, dzim. 1920. g.

14. apr. Liepājā, dzīvo Rīgā, Jaunā ielā 16.

4. dzīv.

51. Oto -
Žanis (Jeannot) Kāde, dzim. 1900.

gada 6. jūi Jelgavā, sieva Urzula, dzim. Krā

(Krah), dzim. 1904. g. 26. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Krgelu iela 1,1. dz.

52. Aleksandrs Millers, dzini. 1895. gada
1. jūl. Rīgā. dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 30.

7. dzīv.

53. Ernests Štāls, dzini. 1903. g. 27. apr.

Kokneses pag., dzīvo Rīgā, Lauku ielā 8, 7. dz.

54. Pēteris Skubinš, dzim. 1889. g. 29. dec.

Kraukļu pag., sieva Vi'lhelmīne, dzim. Ginters,
dzim. 1893. g. 26. febr. Rīgā, meitas: Agate,
dzim. 1920. g. 6. maijā Rīgā, Valtrauta, dzim.

1922. g. 5. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas

ielā 66, 23. dz.
55. Adele Valkers, dzim. 1904. g. 18. febr.

Sabile, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 4, 4. dz.

56. Vilhelmine Migainis, dzim. Valkers, dzim.

1902. g. 29. dec. Sabilē, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,

Muižas ielā 1.

57. Zigfrīds Migainis, dzini. 1926. gada

20. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rīgas-Jūrmala.
Muižas ielā 1.

58. Fricis (Friedrich) Blūmentāls, dzim.

1895. g. 8. nov. Rīgā, sieva Natālija (Natalie).

dzini. Rēvalds. dzini. 1890. g. 11. nov. Rīgā,

dzīvo Rīgā, .1. Asara ielā 15, 165. dz.

59. Berta
-

Melita Litke, dzim. Bērziņš,

dzim. 1915. g. 5. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Lienes ielā 15, 14. dz.

60. Antonija Millers, dzim. Machonins, dzim.

Ķ896. g. 25. jūti. Rostovā, dēli : Vladimirs -

Ādolfs, dzini. 1924. g. 29. jūl. Rīgā. Aleksandrs,

dzim. 1936. g. 16. aug. Rīgā, meita Tamāra,

dzim. 1930. g. 9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Val-

mieras ielā 30, 7. d'zīv.

61. Fridrichs Lucs, dzim. 1882. g. 2. nov.

Iršu pag., sieva Elizabete-Tereze, dzini. Lucs.

dzini. 1883. g. 14. maijā Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Lienes ielā 13, 8. dz.

62. Alīde Brežinskis, dzim. Ambergs. dzim.

1885. g. 4. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā. Stabu ielā 68,

3. dzīv.

63. Teodots Grols, dzim. 1863. g. 11. aug.

Igaunijā, sieva Adele, dzini. Stēgmanis. dzim.

1872. g. 9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Laboratorijas

ielā 25, 32. dzīv.

64. Helēne Grols, dzim. 1909. g. 19. marta

Rīgā. dzīvo Rīgā. Laboratorijas ielā 25. 32 dz.

65. Konrāds Štāls, dzim. 1890. g. 18. maijā

Rīgā, sieva Eleonore, dzim. Lucis, dzim 1885.

gada 2. jūl. Iršu pag, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 45. 3. dz.

66. Roberts-Engeibrechts Štumpfs (Stumpf),
dzim. 18S8. g. 10. nov. Iršu pag., sieva Bertt-

Leontine-Gertrude, dzini. Zonvald'S, dzini. 1900.

gada 30. martā Rīgā, meita Regina, dzin*.

1935. g. 22. aug. Rīgā, dēls Roberts-Zigfrīds,
dzim. 1937. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Lauku iela 1, 1. dz.

67. Kārlis - Alfrēds Štumpfs, dzim. 1904. z.

28. martā Iršu> pag., dzīvo Rīgā, Suntažu ielā 5,
13. dzīv.

68. Alide-Barbara Štumpfs, dzim. 1914. gada
30. apr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Suntažu ielā 5,
13. dz .

69. Valters-Bertholds Cube, dzim. 1920. g.

28. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 15,
24. dz.

70. Dagmara-Olga-Livija Cube, dzini. 1921.

gada 26. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 15,
24. dz.

71. Elizabete
- Marija Blūmenfelds, dzim.

Vitenbergs, dzim. 1887. ģ. 7. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vārnu ielā 15, 24. dz.

72. Tatjana Gailis, dzim. Štinners (Stiir-

mer), dzim. 1913. g. 6. aug. Rīgā, meita Gizela,
dzim. 1937. g. 15. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Doles

ielā 2, 1. dz.

73. Jānis Holmbachs, dzim. 1893. g. 19. okt.

Iršu pag., dels Nikolajs-Reinholds, dzim. 1925.

gada 5. martā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa
ielā 66', 12. dz.

74. Alida Lucs, dzim. Lucs, dzim. 1880. g.

29. sept Iršu pag., dzīvo Rīgā. Zaķu ielā 1,

27. dz.

75. Heinrichs Dumbergs, dzim. 1895. gada
24. aug. Rīgā, sieva Irma, dzim. 1908. g. 18. jūn.

Rīgā, dzim. Šalle, dzīvo Rīgā, Stūrīšu ielā 15,

1. dz.

76. leva Rozenfelds, dzim. Valters, dzini.

1858. g. 13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Terēzes

ielā 8, 1. dz.

77. Teodors Štirmers (Schturrner), dzim.

1875. g. 13. apr. Rīgā, sieva Fanija, dzim. Še-

neliš (Sennels), dzim. 1883. g. 15. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Terēzes ielā 8, 2. dz.

78. Astride-Auguste Štirmers, dzim. 1923. g.

27. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Terēzes ielā 8, 1. dz.

79. Ida-Vanda Grols (Groll), dzim. 1895. g.

25. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 14, 4. dz.

80. Arvids Šmits, dzim. 1904. g. 4. sept.
Iršu pag., sieva Zenta, 'dzini. Gagtius, dzim.

1910. g. 18. janv. Iršu pag., meita Valtrauta,

dzini. 1938. g. 25. aug. Rīgā, dēls Rolfs, dzim.

1931. g. 27. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deg-

lava ielā 13, 13. dz.

81. Aleksandrs Jakobi, /Izim. 1891. gada

17. jūl. Rīgā, sieva Klavdija, dzim. Arfejevs,
dzim. 1898. g. 27. maijā, Krievijā, meita Erika-

Erna, dzim. 1924. g. 11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vagonu ielā 32, 4. dz.

82. Gustavs Melcherts, dzim. 1871. g. 1. dec.

Spāres pag., sieva Marta, dzim. Glauberts, dz.

1888; g. 10. dec. Rīgā, meita Līze-Lote, dzim.

19-22. g. 8. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 194, 10. dz.

83. Kārlis Šalle, dzim. 1879. g. 20. sept,

Rīgā, sieva Otilija, dzim. Špacs, dzim. 1878. g.

25. febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Stūrīšu ie-

lā 15.

84. Elizabete Srba, dzim. 1906. g. 25. nvartā

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Teātra ielā 9, 3. dz.

85. Jūlija Bičichins, dzim. Štinners, dzim.

1876. g. 2. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 58/60-, 14. dz.

86. Jēkabs Sīpols, dzim. 1867. g. 19. sept.
Pociema pag., sieva Aleksandfīne-Anna, dzim.

Šteimaiiis, dzim. 1873. g. 25. aug. Rīgā, meita

Matilde-Leontīne, dzim. 1904. g. 8. aug. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Augustines ielā 3, 7. dz.

87. Margrieta - Otilija - Vilhelmine Heincs

(Heiutz), dzim. 1913. g. 11. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pēterpils viesnīcā.

88. Alberts-Žanis Rogats, dzim. 1903. gada

12. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Zāļu ielā 32,
2. dz.

89. Gunars-Pauls Veinbergs, dzini. 1920. g.

6. martā Rīgā, dzīvo Rīgā. Kie&elu ielā 4,
4. dz.

90. Georgs-Zigminds Lucs (Lutz), dzim.

1913. g. 15. maijā Rīgā, sieva Anna-Marija, dz.

Gūtmanis. dzim. 1913. g. 13. janv. Alšvangas

pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 145, 15. dz.

91. Viltrūde Grāfs, dzim. 1915. g. 23. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pāļes ielā 5.

92. Anna Grāfs, dzim. Soms. dzini. 1879. g.

26. jūn. Vīlandes apr., dzīvo Rīgā, Pāles ielā 5.

93. Valters-Bruno-Otto Hilvēgs (Hilweg),
dzim. 1894. g. 27. janv. Peterpih, meita Gizela-

Aleksandra-Elza, dzim. 1927. g. 1. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Matisa ielā 46a, 4.a dz.

94. Eižens Buraks, dzim. 1909. g. 29. maijā

Hamburgā, sieva Leontīne-Euiilija, dzini. Bē-

nerts. dzim. 1915. g. 15. okt. Rīgā, meita Roze-

nvarija, dzim. 1937. g. 2. maijā Rīgā. dzīvo

Rīgā, Indrānu ielā 15. 12. dz.

95. Kārlis-Edgars Buraks, dzim. 1910. gada

5. nov. Hamburgā, dzīvo Rīga. Indrānu iela 15,

11. dz.

96. Jolianna Nestra, dzim. ■Ašpurvis. dzini.

1865. g. 28. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā. Indrānu

ielā 15, 11. dz
L

97. Magdalēne Klidziņš. dzim. Talents. dz.
1912. g. 28. jūn. Rīgā. dzīvo Rīgā, Laboratori-

jas ielā 14, 17. dz.

98\ Eridrichs Bešs, dzim. 1886. g.
2. febr.

Rīgā. sieva Matilde, dzim. Steimanis, dzim.

1883. g. 26. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Augustines
ielā 3, 9. dz.

99. Lidija Kasperans, dzim. 1923. g. 10. jūn.

Ludzā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 142. 10. dz.

100. Alfrēds Šablovskis, dzim. 1885. gada
2. nov. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Nīcgales ielā 12/18.

10!. Herberts Gavels (von Gavel), dzim.

1890. g. 11. martā Jaunpiebalgas pag., dzīvo

Rīgā. Baložu ielā 26, 3. dz.

102. Agnese Veidenbaums, dzim. Girgen-
sons. dzim. 1869. g. Igaunijā, dzīvo Rīgā, Jug-
las ielā 16, 1. dz.

103. Vera Drevs, dzim. Brigers, dzim. 1893.

gada 31. dec. Rīgā. dēls Helmūts-Alfreds, dzim.

1921. g. 19. apr. Rīgā. meita Monika, dzim.

1926. g. 7. maiiā Rīgā. dzīvo Rīgā. Kr. Barona
ielā 130. 1. dz.

104. Henriete Brigers, dzim. Unteršpans,
dzini. 1857. g. 18. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr.

Barona ielā 130, 1. dz.

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembrī Valdības Vēstnesis 9



105. Vanda Kasperans, dzim. Grīniņš, dzim.

1895. g. 11. maijā Zvirgzdenes pag., dēli: Lud-

vigs, dzim. 1927. g. 15. aug. Ludzā, Ervins, dz.

1935. g. I<B. febr. Rīgā. dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 142, 10. dz.

105. Jānis (Johann) Knofs (Knof), dzim.

18CS. g. 17. sept. Rīgā. dzīvo Rīgā, Kalpaka
bujv. 9, 8. dz.

■ 107. Adams-Edvins-Albins Leja (Leiia). dz.

1879. g. 7. dec. Rīgā, sieva Ērika, dzim. Knoi's

(Knoff), dzim. 1898. g. 9. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalpaka bulv. 9, 8. dz.

108. Eriks-Johans-Adams Girgensons, dzim.

1890. g. 25. martā Rīgā, sieva Helene-Emilija,
dzim. Knorre, dzim. 1896. g. 15. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Jūgtas ielā 16, 1. dz.

109. Vilhelms-Erichs Krebs, dzini. 1913. g.

7. marta Rīga, dzīvo Rīga. Krasotāiu iela 19,
16. dz.

110. Helmuts (Helmuth) Štegmanis (Steg-

man), dzim. 1892. g.'l9. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Pērses ielā 4, 5. dz.

111. Andreja-Aieksandra Štegmanis (Steg-
man), dzim. 1897. g. 11. apr. Zūru pag., dzim.

FeMcerzams (bar. Foelkersam), dzīvo Rīgā,

Pērses ielā 4, 5. dz.

112. Irēna - Aleksandriia Beiktnanis, dzim.

1925. g. 11. apr. Rīgā, dzīvo Bieriņu pag.

Viesturos.

113. Nora Zandmanis, dzini. Šulcs, dzim.

1904, g. 27. nov. Rīgā, dēli: Olafs-Ralfs. dzim.

1934. g. 16. maijā Rīgā, Ginters-Haralds. dzim.

1908-. g. 17. martā Rīgā, meita Gizelheide-Ina,

dzim. 1939. g. 19. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aiz-
ielā 7, 1. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 4. repatriāci-

jas iecirknī J. Zankevics.

16. PERSONU SARAKSTS,
kas 5. a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju,š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Leopolds Šulcs (Schulz), dzim. 1871. g.
29. sept. Grodnas gub., dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 7, 2. dz.

2. Jānis Volanskis (Wolansky), dzim. 1876. g.
2. jūn. Talsos, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 41,
3. dz.

3. Vilma Volanskis (Wolansky), dzim. He-

niņš (Henning), dzim. 1890. g. 2. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 41, 3. dz.

4. Margriete-Margote-Rute Volanskis, dzim.

1921. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 41, 3. dz.

5. Ortrude Volanskis, dzim. 1913. g. 21. aug.

Maskavā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 41, 3. dz.

6. Elizabete (Elisabeth) Šneiders (Schneider),
dzim. 1893. g. 22. febr. Limbažos, dzīvo Rīgā,
Jura Alunāna ielā 6, 1. dz.

7. Elmārs Andreas, dzim. 1900. g. 10. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 18, 2a. dz.

8. Meta-Dorotea-Emīlija Andreass. dzim. Jan-

sens, dzim. 1900. g. 4. maijā Pavoločā, Krievijā,
meita leva-Marija (Eve-Marie), dzim. 1934. g.
2. jūn. Rīgā, dēls Gerts-Herberts, dzim. 1931. g.
9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 18, 2a* dz.

9. Ernests Kampenhauzens (barons Campen-
hausen), dzim. 1900. g. 1. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 37, 5. dz.

10. Zofija Kampenhauzens (baron. Campen-

hausen), dzim. Rozens (von Rosen), dzim. 1902. g.
'24. novembrī Lielstraupē, meita Gizela-Žanija-
Helene (Gisela-J anny), dzim. 1928. g. 23. nov.

Rīgā, dēli: Jānis-Hermanis (Johann-Hermann),
dzim. 1920. g. 1. okt. Rīgā, un Baltazars-Karlis-

Lorencs (Balthasar-Caii-Lorenz), dzim. 1934. g.
7. okt. Rīgā. dzīvo Ilzenes pagastā, Ilzenē.

11. Ņina Nelius, dzim. Kamenskis, dzim.

1909. g. Daugavpilī, dzīvo Daugavoilī, Drujas
ielā 38.

12. Paulīne Šulcs, dzim. Šobers, dzim. 1881. g.

Lodzā, dzīvo Daugavpilī, Lāčplēša ielā 35.

13. Herberts Nelius, dzim. 1890. g. 24. aug.

Jelgavā, dzīvo Daugavpilī, Drujas ielā 38.

14. Irma Šulcs, dzim. 1919. ģ. 23. nov. Dau-

gavpilī, dzīvo Daugavpilī, Lāčplēša ielā 35.

15. Erna Zavickis-Brezinskis, dzim. Šulcs,
dzim. 1913. g. 26. okt. Daugavpilī, dzīvo Grīvā,

Rīgas ielā 22.

16. Ervins Šulcs, dzim. 1911. g. 16. okt. Dau-

gavpilī, dzīvo Daugavpilī, Lāčplēša ielā 35.

17. Voldemars-Andrejs Zavickis-Brezinskis,
dzim. 1909. g. 13. dec. Grīvā, dzīvo Grīvā, Rīgas
ielā 22. ■

18. Kārlis Šulcs (Schulz), dzim. 1882. g.

18. dec. Rīgā, dzīvo Subatē, Domes ielā 12a.

19. Elizabete Ratčs (von Ratsch), dz. Engel-
hards, dzim. 1871. g. 1. martā Skrudalienes pag.,

dzīvo Skrudalienes pag. ~Laš" 11. F. mājā.
20. Marija Neleps (Nehlep), dzim. 1866. g.

5. okt. Saldū, dzīvo Krāslavas pag. Adamovā.

21. Reinhards-Kārlis-Otto Gaučs (Gautzsh),

dzim. 1923. g. 4. apr. Subatā, Ilūkstes apriņķī,
dzīvo Daugavpilī, Saules ielā 12,17.

22. Irene-Irma-Valerija Eņģelis, dzim. Vāg-
ners, dzim. 1908. g. 28. sept. Liepājā, dēls Ger-

hards (Gerhard), dzim. 1931. g. 9. jūl. Liepājā,
dz;

vo Rīgā, Jelgavas ielā 88, 8. dz.

23 Eižens-Alberts-Kārlis (Eugen-Albert-Karl)

Nēleps (Nehlep), dzim. 1892. g. 4. okt. Saldus

pilsētā, meita Gizela (Gisela), dzim. 1927. g.

22. martā Rīgā, dēls Eižens (Eugen), dzimis

1929. g. 13. janv. Daugavpilī, dzT
vo Krāslavas

pag. Ao'amovā.

24. Irmgarde Nēleps, dzim. 1892. g. 10. jūn.

Saldū, dz>o Krāslavas pag. Adamovā.

25. Vilis Leimanis, dzim. 1874. g. 16. maijā

Volinijas gub., dzīvo Daugavpilī, Raiņa ielā 103,

5. dz.

26. Lidija Adlers, dzim. Ripalis, dz. 1885. g.

8. dec, dzīvo Skaistas pag. Slobodā.

27. Kārli -Vilhelms Ad'ers, dzim. 1872. g.

17. martā Drujas pilsētā, bij. Krievijā, dzīvo

Skaistas pag. Slobodas sādžā.

28 Vilhelms - Juris -
Ēriks (Vilhelm - Georg-

Erich) Gaučs (Gautzsch), dzim. 1890. g. 7. maijā

Baldonē, Bauskas apr., dēls Morics-Fridrichs-

Vilhelms. dzim. 1924. g. 12. jūn. Asares pag.

Ilūkstes apr., dzīvo Daugavpih, Saules ielā 12/17.

29 Irma Šu'cs, dzim. Resners, dzim. 1887. g.

26. janv: Rīgā. dēls Zigfrīds, dzim. 1929. g.

20. febr. Tuki.niā, dzīvo Subatē, Domes ielā 12a.

30. Aleksandrs-Georgs-Fridrichs Resners, dz.

1853. g. 3. jūL Rīgā. dzīvo Subatē, Domes ielā 12a.

3.1. Ferdinands Leimanis, dzim. 1903. g.

22. maijā Voliniias gub., dēli: Eriks-Reincliards,

dzim. 1932. g. 9. nov. Prodes pag. un Evalds-

Helmuts, dzim. 1936. g. 10. martā Prodes pag.,

dzīvo Daugavpilī, Raiņa ielā 103, 5. dz.

32. Erika-Tonija-Elize Gaučs (Gautzsh), dz.

Stender, dzim. 1896. g. 6. okt. Mežotnē, meita

Zuzanna-Agnese-Margarieta, dzim. 1927. g.
22. martā Asares pag., dēli: Konrads-Ei/.ens-

Valters, dzim. 1928. g. 13. maijā Subatē, un

Ditrichs-Ansis (Hans)-Valters, dzim. 1930. g.

30. sept. Subatē, meita Lizelo.tte-Anna, dzim.

1932. g. 14. dec. Subatē, dzīvo Daugavpilī,
Saules ielā 1217.

33. Elma-Zuzanna Leimanis, dzim. Gideons,
dzim. 1908. g. 16. okt. Ilūkstes apr., dzīvo Dau-

gavpilī, Raiņa ielā 103, 5. dz.

34. Jānis (Johannes) Stenders 'Stender), dzim.

1899. g. 19. jūl. Subatē, dzīvo Daugavpilī, Saules

ielā 12/17.

35. Vilhelms-Jānis Mifke, dzim. 1907. g.

6. maijā Krievijā, dzīvo Daugavpil; , Lāčplēša
ielā 35.

36. Elise Stenders, dzim. Vāgners, dzim.

1867. g. 24. apr. Krievijā, dzīvo Daugavpilī.
Saules ielā 12/17.

37. Herberts Ratčs (Herbert von Ratsch\ dz.

1898. g. 4. aug. Skrudalienes pag., dzīvo Lašu

pag. Vitkuškī.

38. Ženija Dreviņš, šķ. Goldšmits, dzim.

1896. g. 27". nov. Ropažu pagastā, dēls Egons
Goldšmits, dzim. 1926. g. 2. okt. Rīgā, dzīvo

Brīvības gatvē 11, 27.a dz.

39. Eiza Feldmanis CFeldmann), dzini. Helceiis

(Hoitzelll, dzim. 1879. g. 1. jūti. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 62, 23. dz.

40. Helēne-Konstance-Vilhelmine Šulcs (von

Schultz), dzim. 1864. g. 8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalpaka bulv. 5, 3. dz.

41. Zenta Bogdzievičs, dzim. 1891. g. 13. martā

Daugavpilī, dzīvo Rīga, Brīvības gatvē 222, 1. dz.

42. Marija Kučbachs (Kutschbach), dzim.

Šumanis, dzim. 1865. g. 21, jūl. Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Brīvības gatvē 222, 1. dz.

43. Katrīne (Katharine) Moltrechts (Molt-

recht), dzini. Petersens, dzim. 1878. g. 12. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 19, 1. dz.

44. Fridrika Vimba, dzim. Blats, dzim. 1872. g.

4.maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Bnvībasgatvē 222, 1. dz.

45. Arturs Kučbachs (Kutschbach), dzim.

1870. g. 14. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē
222, 1. dz.

46. Ervīns Dreviņš (Drēvings), dzim. 1897. g.

1.7. jūl. Kalkunos Ilūkstes apr., dzīvo Rīgā, Bēr-

zaunes ielā 2, 10. dz.

47. Klāra DrēviņS, dzim. Renebergs, dzim.

1901. g. 7. nov. Liepājā, dzīvo Rīgā, Bērzaunes

ielā 2, 10. dz.

48. Ella Tillners, dzim. Šprenks, dzim. 1872. g.

30. jūn. Lubānas pag. Madonas apr., dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 75-b, 7. dz.

49. Doroteja-Amaliia Etcholds (Etzholdt), dz.

Grošs, dzim. 1887. g. 23. martā Bauskas apr.,

dzīvo Rīgā, Ūnijas ielā 7, 8. dz.

50. Jānis (Johannes) Moltrechts (Moltrecht),
dzim. 1874. g. 20. aug. Valmierā, dzīvo Rīgā,

Biķerneku ielā 19, 1. dz.

51. Matilde Žurovs, dzim. Hazenfūss, dzim.

1893. g. 29. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Debesbrauk-

šanas ielā 11, 21. dz.

52. Lina Grošs (Orosch), dzim. Blogoje, dzim.

1880. g. 27. dec. Bauskā, dzīvo Rīgā, Ūnijas

ielā 7, 8. dz.

53. Zigrida Rols (Rohl), dzim. 1914. g. 4. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā Mārupes ielā 1, 1. dz.

54. Džons Rols;'dzim. 1888. g. 24. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Mārupes ielā 1. 1. dz.

55. Agnese (Agnes) Rols (Rohl), dzim. Mekels,

dzim. 1883. g. 12. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes
ielā 1, 1. dz.

56. Helene Kangro, dzim. Neimanis (Neumann)
dzim. 1868. g. 13. maijā Krāslavā, Krievijā, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 59, 2. dz.

57. Ernests (Ernst) Lešs (von Loesch), dzim.

1903. g. 3. jūn. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pāles ielā 5.

58. Eriks-Emils-Vilhelms Šenbergs (Schiinberg)
dzim. 1903. g. 16. jūl. Skodā, Lietuvā, dzīvo Rīgā,
Ūnijas ielā 13-e, 3. dz.

59. Karin Šenbergs (Schonberg), dzim. Zig-
frīds (Siegfried), dzim. 1871. g. 3. jūn. Aizputes
apr., dzīvo Rīgā, Ūnijas ielā 13-e, 3. dz.

60. Emīlija Viļjaks, dzim. Hazenfūss, dzim.

1889. g. 22. maijā Rīgā, dzīvo Šķaunes pagastā,

Kozlovkas s.

61. Grace Vicherts (von Wichert), dzim. Be-

tichers (von Boetticher), dzim. 1879. g. 1. jūnijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Andreja Pumpura ielā 3, 5. dz.

62. Auguste-Jozefine Grunickis, dzim. Ros-

bands, dzim. 1866. g. 28. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības gatvē 23/25, 20. dz.

63. Marga-Mariana Lešs (von Loesch), dzim.

Grāfs, dzim. 1910. g. 29. jūn. Krimuldas pagastā,
meitas: Rita-Luitgarde, dzim. 1937. g. 15. martā

Rīgā, Gerda-lrene, dzim. 1938. g. 21. nov. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Pāles ielā 5.

64. Fricis Viļjaks, dzim. 1878. g. 31. martā

Rīgā, dzīvo Šķaunes pag. Kozlovkas s.

65. Matilde Hazenfūss, dzim. Kronbergs,
dzim. 1864. g. 28. sept. Jaunjelgavā, dzīvo Šķaunes
pag. Kozlovkas s.

66. Zigrida-Elīzabete-Šarlote Tilners, dzim.

Šenbergs, dzim. 1904. g. 8. aug. Mazzalves pa-

gastā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75b, 7. dz.

67. Erna Ēlerts (Ehlert), dzim. 1867. g. 4. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā. Aizsargu ielā 75b, 7. dz.

68. Paulis Tilners, dzim. 1902. g. 7. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75b, 7. dz.

69. Herta-Leokadija Vindišs fWindisch\ dz.

Gareize, dzim. 1902. g. 5. sept. Rīgā, meita Ka-

rina-Edīte, dzim. 1924. g. 12. nov. R;gā, dēls

Gerds-Fridrichs-Alberts, dzim. 1926. g. 17. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra ielā 1, 4a. dz.

70. Erichs Vindišs (Windisch), dzim. 1883. g.

31. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra ielā 1, 4a. dz.

71. Pēteris Žurovs, dzim. 1898. g. 5. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Debesbraukšanas ielā 11, 21. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5. a repatri-

ācijas iecirknī Grīnbergs.

15. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5. b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju,š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Lotars Zīvcrts, dzim. !893. g. 10. V Jēkab-

pilī, dzīvo Augšpils pag. Zalužje in.

2. Nadežda Zīverfs, dzim. Hiršfelds, dzim.

1894. g. 9. XI Razaņas pilsētā, dzīvo Augšpils pag.

Zalužje m.

3. "Ralfs Ziverts, dzim. 1921. g. 26. X!I Augš-

pils pag., dzīvo Augšpils pag. Zalužje m.

4. Viktors-Vasilijs Ziverts, dzim. 1923. g.

10. V Augšpils pag., dzīvo Augšpils pag. Zalužje

m.

5. Karola-Aurelija-Luize Konrādi, dzim. 1881.

gada 22. IX Talsos, dzīvo Litenes pag. Tauriņos.
6. Valija Treimanis (Treymann), dzim.. Kon-

rādi, dzim. 1883. g. 11. IV Talsos, dzīvo Litenes

pag. Tauriņos.
7. Valdtraute-Amanda Valendovskis, dzim.

Perm'cs. dzim. 1912. g. 1. VI Rīgā, meita Val-

trauta (Waidtraut), dzim. 1935. g. 1. VIII Rīgā,
dzīvo Gulbenē, Līkā ielā 28, 2. dz.

8. Silvija-Mclonija Magnus', dzim. Feier-

abends, dzim. 1914. g. 30. IX Pampāļu pag.,

dēls Pēteris (Pēter), dzim. 1939. g. 30. 111 Patkules

pag., dzīvo Patkules pag. Bikserē.

9. Eberhards (Eberhard) Magnuss (Magnus),
dzim. 1912. g. 22. 111 Patkules pag., dzīvo Patkules

pag. Bikseres m. centrā.

10. Ingeborga Delvigs (von Delwig), dzim.

1878. g. 25. IV Igaunijā, dzīvo Jaunrozes pag.

Apes muižā.

11. Betija-Rozalija Grosmans (Orossmann),
dzim. Štāks, dzim. 1861. g. 30. X Lielsalaces pag.,

dzīvo Alūksnē, Pils ielā 23.

12. Marija-Margareta Grosmans (Orossmann),
dzim. 1889. g. 5. VIII Ziemera pag., dzīvo Alūksnē,

Pils ielā 23.

13. Otto Hermanis (Herrmann), dzim. 1889. g.

12. XI Iršu pag., dzīvo Kokneses pag. Balbieros.

. 14. Gerta Hermanis, dzim. Lucs (Herrmann),

dzim. 1892. g. 6. IX Iršu pag., dzīvo Kokneses

pag. Balbieros.

15. Lūcija Treubachs, dzim. 1880. g. 10. II

Taurkalnes pag., dzīvo Gulbenē, Kalpaka ielā 2.

16. Emīls-Ferdinands Treubachs, dzim. 1872.g.
1. V Maskavā, dzīvo Gulbenē, Kalbaka ielā 2.

17. Aleksandra Nepērts, dzim. Černajs, dzim.

1397. g. 16. 111 Krievijā, dzīvo Trapenes pag.

Aptiekā.
18. Alfrēds Nepērts (Neppert), dzim. 1894. g.

19. VIII Rīgā, dzīvo Trapenes pag. Aptiekā.
19. Olga-Regīna Zēhāns (Seehahn), dzim.

1889. g. 6. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 13,

10. dz.

20. Eižens-Arturs Volfeils (VVohlfeiH, dzim.

1894. g. 16. VII Ipiķu pag., dzīvo Pļaviņās,
ielā 37

21. Reinholds Volfeils (Wohlfeil), dzim.

1864. g. 13. VIII Liepupes pag., dzīvo Pļaviņās,
Krasta ielā 37.

22. Otilija Volfeils (Wohlfeii), dzim. Ģīmis,
dzim. 1870. g. 29. IV Mazsalacas pag., dzīvo

Pļaviņās, Krasta ielā 37.

23. ' Hermīne Gross, dzim. 1880. g. 13. X Rīgā,
dzīvo Stāmerienes pag. Muižas mājā.

24. Alīse-Marija Šēfers, dzim. 1882. g. 23. Vil

Džūkstes pag., dzīvo Gulbenē, Dzelzsceļa ielā 9.

25. Roberts Bruttans (Bruttan), dzim. 1870. g.

15. X Tērbatā, dz"vo Rīgā, Baložu ielā 23, 2. dz.

26. Elizabete (Elisabeth) Bruttans (Br'uttan),

dzim. 1906. g. 31. VIII Krievijā, dzīvo Rīgā, Ba-

ložu ielā 23, 2. dz.

27. Vera-Marija Detlavs-Ķeiris, dzim. 1912. g.

30. I Žlobinā, Krievijā, dzīvo Abrenē, Lāčplēša
ielā 20-a.

28. Leontīne Treimanis, dzim. 1867. g. 6. XI

Rīgā. dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 80, 4. dz.

29. Ādolfs Konrādi, dzim. 1885. g. 22. II

Talsos, dzīvo Litenes pag. Tauriņos.
30. Ženija Kaufelds, dzim. Krauze, dzini.

1888. g. 30. I RTgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 68,
34. dz.

31. Hermans
- Johans-Fridrichs-Pēteris Kau-

felds (Kaufeldt), džim. 1884. g. 24. II Daugavpils

apr., dzīvo Pļaviņās, Daugavas ielā 87.

32. Ervīns'-Rai'monds Kaufelds, dzim. 1923, g.

15. VI Pļaviņās, Rīgā Grostonas elā 2.

33. Voldemārs (Woldemar) Helds (Held), dzim.

1904. g. 28. V Preiļu pag., dzīvo Līvānos, Rīgas
ielā 59.

34. Tamāra Helds (Held), dzim. Beleičiks,

dzim. 1907. g. 6. I Liepājā, dzīvo Līvānos, Zaļā
ielā 44.

35. Hugo Treimanis (Treijmann), dzim. 1865.g.
30. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 80, 4. dz.

36. Auguste Cimermans,' dzim. 1890. g. 12. IX

Kuldīgas apr., dzīvo Vecgulbenē, Rīgas ielā 38.

37. Hugo Cimermans, dzim. 1877. g. 20. VII

Jelgavā, dēls Zigfrīds-Hugo, dzim. 1924. g. 27. I

Lejasmiestā, dzīvo Vecgulbenē, Rīgas ielā 38.

38. Irene Flachs, dzim. Banze, dzim. 1903. g.

17. IV Liepājā, dēls Holger, dzim. 1935. g. 4. XII

Gulbenē, dzīvo Liepāja, Krusta ielā 5, 4. dz.

39. Helmūts Flachs, dzim. 1896. g. 22. V Ogrē,
dēls Gunārs-Zigfrīds, dzim. 1927. g. 17. II Rīgā,
meita Zigrida-Lonija-Astra, dzim. 1928. g. 29. I

Rīgā, dēls Rolands-Roberts, dzim. 1929. g. 9. VI

Rīgā, dzīvo Gulbenē, 15. maija ielā 3, 2. dz.

40. Aleksandrs-Vladimirs Nepērts, dzim. 1937.

gada 31. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 31,
30. dz.

41. Ingeborg Biders (Bidder), dzim. Blecks

(Block), dzim. 1806. g. 9. 111 Gomeļā, dēls Vin-

frīds, dzim. 1939. g. 7. XI Rīgā, dzīvo Ceraukstes

pag. Žūkās.

42. Līna Pecholds (Petzhold), dzim. Badov-

skis, dzim. 1885. g. 29. IX Aleksandrovā, Krievijā,
dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 37, 3. dz.

43. Roberts Pecholds (Petzhold), dzirn.

1873. g. 22. XI Saldū, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē
37, 3. dz.

44. Marija Bukļevičs, dzim. Kurmis, dzim.
1881. g. 6. IV Jaunbebru pag., dzīvo Rīgā, L.

Kalēju ielā 30, 5. dz.

45. Jūlijs Mackevičs, dzim. 1888. g. 23. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vairoga ielā 44, 1. dz.

46. Amālija-Auguste Mackevičs, dzim. Buch-

rots, dzim. 1894. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Vairoga
ielā 44, 1. dz.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5.b repatriācijas
iecirknī G. Matīss.

15. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. nov. atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.
1. Elizabete-Emma-Franciska (Elisabeth-Em-

ma-Franciska) Fents (Vendt), dzim. Verichs (Ve-

rich), dzim. 1882. g. 20. IV Jelgavā, dzīvo Alūksnes

pag. Doresmuižā.
2. Anna

- Marija - Lidija - Katarina (Anna-

Marie-Lydia-Catharine) Fents (Vendt), dzim.

1910. g. 3. V Jaungulbenes pag., dzīvo Alūksnes

pag. Doresmuižā.

3. Vanda Brakš's (Braksch), dzim. Orosmanis

(Grossmann), dzim. 1883. g. 19. II Alūksnē,
dzīvo Alūksnē, Pils ielā 23.

4. Elvīra-Melanija (Elviere-Melanie) Ander-

sons (Anderson), dzim. Zīlīte (Sihlit), dzim.

1879. g. 13. VI Beļavas pag., dzīvo Alūksnē,
Dārza ielā 22.

5. Helēne-Amālija Žubers, dzim. Elercs, dzim.

1873. g. 1. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 10,
4. dz.

6. Margriete-Katrīne (Margarethe-Katharina)
Mirams (Mirām), dzim. Žubērs (Joubert), dzim.

1903. g. 2. IX Rīgā, dēls Joachims-Ērichs-Jānis

(Joachnn-Erich-Jonann), dzim. 19_23. g. 20. VIII

Rīgā, meita Ingrīda-Margarēte-Ērika (Ingrid-

Margaretņe-Erica), dzim. 1930. g. 3. IV Rīgā,
dzīvo Gulbenē, Dzelzsceļu ielā 9.

7. Adelīne-Amalija (Amalie) Mirams (Mirām),

dzim. Bušs (Busch), dzim. 1866. g. 24. VII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 5, 18. dz.

8. Edite (Editli) Vāls (von Wahl), dzim. Del-

vigs, dzim. 18S1. g. 3. V Alūksnē, dzīvo Jaunrozes

pag. Opes muižā.

9. Ingeborga-Magdalena-Konstance Vāls, dz.

1921. g. 21. V Vācijā, dzīvo Cēsīs, Kalnamuižā.

10. Alise-Karina Vāls, dzim. Pfeiffer, dzim.

1908. g. 7. IX Krievijā, dēls Uve-Manfreds-Bog-

dans, dzini. 1938. g. 8. XI Jaunrozes pag., dzīvo

Jaunrozes pag. Apes ceplī.
11. Rolfs Vāls (Wahl), dzim. 1912. g. 29. IV

Annas pag., dzīvo Jaunrozes pag. Apes ceplī.

12. Tūress (Tuhre) Vāls (von Wahl), dzim.

1913. g. 27. IX Annas pag., dzīvo Jaunrozes pag.,

Apes muižā.

13. Georgis-Aleksandris-Herberts Ēlerts, dzim.

1903. g. 28. V Kurzemē, Dēselē, dzīvo Veclaicenes

pag. Laknās.

14. Zelma Zeiferts, dzini. Kļaviņš, dzim.

1895. g. 26. VIII Daugavpilī, dēli: Sigizmunds,
dzim. 1927. g. 25. IV Rīgā, un Paulis, dzim.

1933. g. 19. XI Gulbenē, dzīvo Gulbenē, Rīgas
ielā 46.

15. Viktors Zeiferts, dzim. 1867. g. 23. XII

Ilūkstes pag., dzīvo Gulbenē, Rīgas ielā 46.

16. Olga Neivirts (Neuvvirth), dzim. Adels,
dzim. 1895. g. 12. V Pēterpilī, dēls Gerhards-Bruno-

Bernhards, dzim. 1929. g. 5. IV Rīga, dzīvo

Daugavpilī. Lāčplēša ielā 21

17. Herberts Brutāns (Bruttan), dzim. 1887. g.

3. 111 Pērnavas pag. Pērnavas apr., dzīvo Liepnas

pag. Liepnas muižā.

18. Eiizabete-Marija-Gabriele Brutāns (Bru-

tan), dzim. Cakricewskis, dzim. 1861. g. 29. 111

Valmieras apr., dzīvo Rīgā, Jēkaba ielā 20/22,
3. dz.

19. Valda-Matilde Brutāns (Bruttan), dzim.

Kunau, dzim. 1901. g. 16. XI Pastendes pag.,

meitas: Edite-Elinora, dzim. 1924. g. 27. XII

Pastendes pag. un Karina (Karin)-Ilze, dzim.

1927. g. 28. IV Pastendes pag., dzīvo Liepnas

pag. Liepnas muižā.

20. Marija Jakobsons (Jakobson), dzim.

1865. g. 22. VIII Valmierā, dzīvo Annas pag.

Dambja salā.

21.
'

Ina Brutāns, dzim. 1896. g. 22. IX Pil-

tenes pag., dzīvo Rīgā, Jēkaba ielā 20/22, 3. dz.

22. Oto (Otto) Tīde (Tiede), dzim. 1905. g.

16. XI Liel-lecavā, dzīvo Liepnas pag. Liepnā.

23. Irmgarde (Irmgard) Tīde (Tiede), dzim.

Trefners (Treffner), dzim. 1909. g. 15. V lecavas

pag., meita Helene-Elinora (Helen-Ellinor),
dzim. 1934. g. 12. XII Rīgā, dēls Nils-Gregors,
dzim. 1936. g. 30. XII Liepnā, dzīvo Liepnas

pag. Liepnā.
24. Vilma-Emilija Pops (Popp), dzim. Zirnis,

dzim. 1913. g. 30. 111 Jērcēnu pag., dēls Kon-

rads-Vilchelms, dzim. 1937. g. 30. VI Liepnas

pag., dzīvo Liepnas pag. Franciskopolē.
25. Kurts Pops (Popp), dzim. 1903. g. 17. XII

Rīgā, dzīvo Liepnas pag. Franciskopolē.
26. Vilhelms-Aleksandrs Neivirts (Neu.virth),

dzim. 1894. g. 22. X Pērnavā, dzīvo Grīvā,

Baznīcas ielā 14.

27. īda Ēlerts, dzim. Grīnbergs, dzim. 1907. g.
14. II Žmerinkā, Krievijā, dēli: Zīgfrīds-Bruno

Andersons, dzim. 1928. g. 15. X Cēsīs, Valfrids-

Kurts, dzim. 1927. g. 18. X Cēsīs, dzīvo Jaunrozes

pag. Apes ceplī.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5. c repatriā-

cijas iecirknī K- Pēpulis.

14. PERSONU SARAKSTS,
kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.g.

-līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju,š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Herta Abendrots, dzim. 1920. g. 5. martā

Klosteres pag., dzīvo Nīkrāces pag. Strazdos.

2. levalds Vāgners, dzim. 1914. g. 16. janvārī
Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Knaušos.

3. Terēze Cechs, dzim. Reinhards, dziin.

1910. g. 2. okt. Kūrmales pag., dzīvo Kalvenes

pag. Krusatā.

4. Ādolfs Cechs, dzim. 1901. g. 14. jaņv.

Ķijevas gub., meitas: Elga, dzim. 1929. g-
6. J"n -

Kalvenes pag., Valija, dzim. 1930. g. )U"'

Kūrmales pag., dēls Edgars, dzim. 1932. g-

-26. ļfli. Kalvenes pag. un meita Lonija, clzim-

-1936. g. 11. martā Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Krtisatdrogā.

5. Kārlis-Reinholds Mildis (Mildes), dz'm-

-1886. g. 25. martā Kijevas gub., deli:

dzim. 1925. g. 7. aug.' Kalvenes pag. un Rolis,

dzim. 1929. g. 18. nov. Kalvenes pag.,
dzlVo

Kalvenes pag. Mildes mājās.
6. Alma-Vilhelmīne-Ekn Mildis(Mildes), dzim.

Stirijs, dzim. 1894. g. 17. febr._ Ķijevas gub-»

dzīvo Kalvenes pag. Mildes mājās.

Valdības Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembr?10



7. Amanda Fišers, dzim. Krampītis, dzim.

1893. g- 25. martā Plockas gub., dzīvo Kalvenes

pag. Adzelu mājās.
8. Augusts Fišers, dzim. 1879. g. 1. aug.

Varšavas gub., dēli: Emils, dzim. 1925. g. 25. martā

Kalvenes pag. un Valters, dzim. 1928. g. 22. okt.

Kalvenes pag.,
dzīvo Kalvenes pag. Adzeļu mājās,

9. Ella-Leokadija Jancs, dzim. Mitelštets,
dzim. 1917. g. 20. martā Skrundas pag., dēli:

Elmuts-Valters, dzim. 1937. g. 25. martā Kalvenes

pag. un Kurts, dzim. 1938. g. 21. apr. Kalvenes

pag., dzīvo Kalvenes pag. Otaņķos.

10. Roberts Jancs, dzim. 1912. g. 5. maijā

Kazdangas p?g ,
dzīvo Kalvenes pag. Otaņķos.

11. Ēriks Fišers, dzim. 1922. g. 7. nov. Kal-

venes pag ,
dzīvo Kalvenes pag. Zvejniekos.

12. Elza Vāgners, dzim. 1921. g. 23. martā

Kalvenes pag ,
dzīvo Kalvenes pag. Knaušos.

13. Sergejs Vāgners, dzim. 1887. g. 4. maijā

Volinijas gub., meita Olga, dzim. 1925. g. 5. febr.

Kalvenes pag., dēli: Alfrēds, dzim. 1928. g. 4. sept.

Kalvenes pag. un Harijs, dzim. 1928. g. 3. sept.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Knaušos.

14. Katrine Gībarts, dzim. Neiss, dzim. 1896. g.

11. maijā Volinijas gub., dzīvo Kalvenes pag.

Rudzīšos.

15. Emils Pufāls, dzim. 1899. g. 18. maijā
Modvikovas pag., meita Erika-Heiga. dzim.

1931. g. 13. janv. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Piķos.
16. Marija Pufāls, dzim. Neiss, dzim. 1898. g.

31. janv. Volinijas gub., dēls Herberts, dzim.

1927. g. 14. maijā Asītes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Piķos.
17. Anna Lechelts, dzim. 1904. g. 18. febr.

Volinijas gub., dēls Alberts
- Augusts, dzim.

1933. g. 3. okt. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Zvejniekos.
18. Reinholds Vāgners, dzim. 1923. g. 1. janv.

Kalvenes pag., dzīvo Kalverres pag. Knaušos.

19. Arturs Vāgners, dzim. 1919. g. 20. jūn.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Knaušos.

20. Udija-Ertmunda Vāgners, dzim. Bergs,
dzim. 1894. g. 31. jūl. Volinijas gub., dzīvo Kal-

venes pag. Knaušu mājās.
21. Ernestīne Abendrots, dzim. Fišers, dzim.

1900. g. 10. dec. Polijā, meitas: Oerda, dzim.

1934. g. 21. jūl. Vecpils pag., Ella, dzim. 1935. g.

15. dec. Kalvenes pag. un dēli Helmuts, dzim.

1937. g. 10. okt. Nīkrāces pag., dzīvo Nīkrāces

pag. Strazdos.

22. Arturs Ratke, dzim. 1923. g. 17. febr.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Induļos.

23. Emma Nērings, dzim. 1919. g. 9. maijā
Asītes pag., dzīvo Kalvenes pag. Vecvagaros.

24. Lidija Nērings, dzim. Ratke, dzim. 1901. g.

22. apr. Volinijā, dzīvo Kalvenes pag. Vecvagaros.

25. Gustavs Nērings, dzim. 1892. g. 26. okt.

Holmas gub., meita Ērika, dzim. 1923. g. 20. dec.

Nīkrāces pag., dzīvo Kalvenes pag. Vecvagaros.
26. Kārlis Ventlands, dzim. 1907. g. 9. nov.

Valtaiķu pag., dzīvo Kalvenes pag. Ozolos.

27. ' Marija Ventlands, dzim. Rumprechts,
dzim. 1913. g. 3. maijā Kazdangas pag., dēls

Jānis-Kārlis, dzim. 1933. g. 8. nov. Valtaiķu
pag., dzīvo Kalvenes pag. Ozolos.

28. Bernants Šmits, dzim. 1922. g. 24. jūn.
Kalvenes pag., dzīvo Asītes pag. Dižbētos.

29. Alvīne Šmits, dzim. 1890. g. 1. febr.

Volinijā, dzīvo Asītes pag. Dižbētos.

30. Augusts Šmits, dzim. 1878. g. Volinijā,
meitas: Elza, dzim. 1924. g. 25. apr. Kalvenes

pag., Augustīne, dzim. 1926. g. 27. janv. Kalvenes

pag., dēli: Reinholds, dzim. 1928. g. 3. okt. Kal-

venes pag. un Zigfrids, dzim. 1932. g. 15. janv.
Kalvenes pag., dzīvo Asītes pag. Dižbētos.

31. Julianna Šūberts, dzim. Hanužis, dzim.

1888. g. 28. aug. Luckas apr., dzīvo Kalvenes

pag. Šubertu mājās.
32. Voldemārs Šūberts, dzim. 1911. g. 2. okt.

Kalvenes pag., dēls Francis, dzim. 1938. g. 9. dec.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Šubertos.

33. Reinholds Krigers, dzim. 1903. g. 11. febr.

Petrokovas gub., dēls Helmuts, dzim. 1938.g.
17. apr. Kalvenes pag., meita Alma, dzim. 1932. g.

23. martā Kalvenes pag. un dēls Vilhelms, dzim.

1935. g. 23. okt. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Krigeros.
34. Olga Krigers (Kriiger), dzim. Eberhards,

dzim. 1912. g. 17. aug. Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Krigeros.
35. Olga Eberharts, dzim. Enkūzis, dzim.

1906. g. 13. apr. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Miltiņos.
36. Elizabete Lechelds, dzim. Falkenbergs,

dzim. 1898.
g. 1. dec. Volinijas gub., dzīvo Kal-

venes pag. Zvejniekos.
37. Rūdolfs Ziperts, dzim. 1896. g. 27. jan-

vārī Volinijas gub., dēli: Valters, dzim. 1928. g.

10. aug. Kalvenes pag., Pauls, dzim. 1932. g.
15. martā Kalvenes pag. Griguļos un Arveds,
dzim. 1935. g. 30. jūnijā Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Griguļos.
38. Edviga Ziperts, dzim. Lencis, dzim.

1897. g. 14. apr. Volinijas gub., dzīvo Kalvenes

pag. Grigulu mājās.
39. Elza Ziperts, dzim. 1921. g. 25. dec.

Kazdangas pag., dzīvo Kalvenes pag. Griģuļos.
40. Helene-Ada Ziperts, dzim. Cechs, dzim.

1921. g. 22. dec. Kalvenes pag , meita Ingeborga,
<lzim. 1939. g. 9. maijā Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Krusatā.
41. Elza Šūberts, dzim. Mildis (Mildes), dzim.

1919. g. 30. martā Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes
Pag. Šubertos.

42. Elza Fišers, dzim. Mantei, dzim. 1904. g.
28. febr. Volinijas gub., meita Erna, dzim. 1924. g.

5. jūl. Sieksātes pag., dēli: Valters, dzim. 1930. g.
20. dec. Kazdangas pag., Arnolds, dzim. 1932. g.
21. oktobrī Lažas pag., meitas: Irma, dzim.

1935. g. 5. nov. Kalvenes pag. un Zelma, dzim.

1938. g. 19. maijā Nīkrāces pag., dzīvo Nīkrāces

pag. Induļos.
43. Edmunds Fišeris, dzim. 1902. g. 19. nov.

Ukrainē, dzīvo Nīkrāces pag.
~

Induļos.
44. Alfons Klauss, dzim. 1916. g. 27. aug.

Giķu pag., dzīvo Nīkrāces pag. Sproģos.
45. Adele Klauss, dzim. 1913. g. 6. aug.

Kurmalas pag., dzīvo Nīkrāces pag. Sproģos.
46. Kristīne Klauss, dzim. Gross, dzim. 1874. g.

2. martā Radomas gub., dzīvo Nīkrāces pag.

Sproģos.
47. Alma Fišers, dzim. 1922. g. 3. martā

Kalvenes
pag., dzīvo Asītes pag. Kundeniekos.

48. Erna-Nataiija Fišers, dzim. 1918. g.
13. martā Kalvenes pag., dzīvo Asītes pag.
Kundeniekos.

49. Magrieta Fišers, dzim. Knoblaks, dzim.

1887. g. 14. janv. Volinijas gub., meita Ērika,
dzim. 1924. g. 24. nov. Asītes pag., dzīvo Asītes

pag. Kundeniekos.
50. Roberts Fišers, dzim. 1869. g. 27. f;br.

Varšavas gub., dzīvo Asītes pag. Kundeniekos.
51. Augusts Kirchofs(Kirchhof), dzim. 1895. g.

23. sept. Volinijas gub., dzīvo Nīkrāces pag.

Kaupos.
52. Ernests-Ferdinands Kirchofs, dzim. 1923. g.

3. janv. Nīkrāces pag., dzīvo Nīkrāces pag. Kaupos.

53. Mārtiņš Kirchofs (Kirchhof), dzim.

1893. g. 28. okt. Krievijā, meitas: Lidija, dzim.

1927. g. 10. febr. Nīgrandes pag., Oita-Helga,
dzim. 1935. g. 1. jūl. Embūtes pag. un Zigrīda,
dzim. 1939. g. 16. apr. Embūtes pag., dzīvo

Nīkrāces pag. Kaupos.

54. Marija Kirchof (Kirchhof), dzim. Krau-
schārs, dzim. 1896. g. 30. janv. Krievijā, dzīvo

Nīkrāces pag. Kaupos.
55. Vanda Nikovskis, dzim. Spicers, dzim.

1905. g. 5. maijā Volinijas gub., dēli: Arnolds,
dzim. 1928. g. 27. dec. Kalvenes pag., Visvaldis-

Imants, dzim. 1936. g. 6. nov. Kalvenes pag. un

Verners-Heinrichs, dzim. 1938. g. 21. sept. Kal-

venes pag., dzīvo Kalvenes pag. Krūmiņos.
56. Oto Ziperts, dzim. 1917. g. 13. aug. Kaz-

dangas pag., dzīvo Kalvenes pag. Krusātā.
57. Otto Hanužs, dzim. 1905. g. 29. apr.

Volinijas gub., dzīvo Nīkrāces pag. Mētrainē.

58. Berta Klauss, dzim. Šmits, dzim. 1920. g.

1. sept. Kalvenes pag., meita Gertrūde, dzim.

1939. g. 16. martā Nīkrāces pag., dzīvo Nīkrāces

pag. Sproģos.
59. Teodors Klauss, dzim. 1910. g. 9. aug.

Volinijas gub., dzīvo Nīkrāces pag. Sproģos.
60. Erichs Fanslaus, dzim. 1908. g. 2. dec.

Luckas apr., Volinijas gub., dzīvo Asītes pag.

Bitēs.

61. Julianna-Eva Fanslaus, dzim. Lau, dzim.

1885. g. 13. dec. Luckas apr., Krisvijā, dzīvo

Asītes pag. Bitēs.

62. Gottfrīds Fanslaus, dzim. 1872. g. 24. janv.
Plockas gub., dzīvo Asītes pag. Bitēs.

63. Marta Fanslaus, dzim. 1916. g. 7. aug.

Tāšu-Padurē, dzīvo Asītes pag. Bitēs.

64. Līdija Fanslaus, dzim. J923. g. 22. aug.
Asītes pag., dzīvo Asītes pag. Bitēs.

65. Alberts Fanslaus, dzim. 1905. g. 18. aug.

Volinijas gub., dzīvo Asītes pag. Bitēs.

66. Irma-Julianna Brokops, dzim. Feders,
dzim. 1916. g. 23. jūl. Kazdangas pag., meita

Lonija, dzim. 1936. g. 18. aug. Kalvenes pag.,

dzīvo Kalvenes pag. Krusātas skolā.

67. Ernests Brokops, dzim. 1911. g. 31. aug.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Krusātas
skolā.

68. Erna Lenčs, dzim. Cepigs, dzim. 1919. g.

23. febr. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

Mežciemos.

69. Kārlis-Oto Lenčs, dzim. 1914. g. 2*. nov.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Mežciemos.

70. Edvards Millers, dzim. 1903. g. 22. aug.

Volinijas gub., dzīvo Kalvenes pag. Pilniekos.

71. Olga MiHers, dzim. 1900. g. 6. aug. Vo-

linijas gub., dzīvo Kalvenes pag. Pilniekos.
72. Vilhelmine Millers, dzim.' 1887. g. 7. nov.

Volinijas gub., dzīvo Kalvenes pag. Pilniekos.

73. Hermanis Fišers, dzim. 1913. g. 2. dec.

Kalvenes pag., dzīvo Asītes pag. Kundeniekos.

74. Fridrichs Hermanis, dzim. 1901. g. 3. apr.

Krievijā, dzīvo Kalvenes pag. vācu skolā.

75. Elza Bekers, dzim. Dērings, dzim. 1920. g.

24. okt. Zantes pag., dzīvo Kalvenes pag. vācu

pamatskolā.
76. Reinholds Bekers, dzim. 1914. g. 17. maijā

Valtaiķu pag., dzīvo Kalvenes pag. vācu pamat-

skolā.

77. Matilde Brokops, dzim. Janers, dzim.

1887. g. 17. jūl. Volinijas gub., dzīvo Kalvenes

pag., Karalaučos.
78. Michails Brokops, dzim. 1885. g. 19. sept.

Volinijas gub., dēli: Oto, dzim. 1928. g. 18. jūn.
Kalvenes pag., un Arturs, dzim. 1931. g. 10. janv.
Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Karalaučos.

79. Ida Bleichs, dzim. 1919. g. 5. jūlijā Kaz-

dangas pag., dzīvo Rudbāržu pag. Skudrās.

80. Olga Bleichs, dzim. Ditmanis, dzim.

1899. g. 22. apr Volinijas gub., dzīvo Kalvenes

pag. D. Birzniekos.

81. Zāmuelis Bleichs, dzim. 1898. g. 25. nov.

Volinijas gub., meita Alma, dzim. 1924. g. 13. febr.

Kalvenes pag., dēli: Voldemārs, dzim. 1926. g.

14. aug. Kalvenes pag., Eduards, dzim. 1929. g.

30. janv. Kalvenes pag., Bernhards, dzim. 1931. g.

27. febr. Kalvenes pag., meitas: Agneze, dzim.

1932. g. 20. febr. Kalvenes pag., Hilda-Biruta,

dzim. 1934. g. 16. jūn. Valtaiķu pag., un dēls

Gustavs, dzim. 1937. g. 25. febr. Kalvenes pag.,

dzīvo Kalvenes pag. D. Birzniekos.

82. Ženija Kirchols (Kirehhdf), dzini. Gras-

manis, dzim. 1904. g. 15. jul. Kursīšu pag.,

meita Ausma-Marta. dziim. 1928. g. 10. marta

Nīkrāces pag., dēli: Harijs, dzim. 1929. gada

26. jūn. Nīkrāces pag: un_ Edvins - Leonards,

dzini. 1931. g. 1. nov. Embūtes pag., dzīvo Nī-

krāces pag. Kaupos.

83. Ferdinands Bleichs, dzim. 1868. g. 5. okt.

Lublinas gub.. Polijā, dzīvo Kalvenes pag.

Dižkalnos.

84. Gustavs Jeske, dzim. 1900. g. 3. apr.

Holmas gub., dels Harijs-Egons. dzim. 1925. g.

14. sept. Sieksātes pag., meita VaHja-Velta, dz.

1928. g. 17. febr. Sieksātes pag
:

, dels Vilis-Oto.

dzim. 1931. .g. 18. janv. Sieksātes pag., meita

Lilija-Alīde. dzini. 1934. g. 31. maija Nīkrāces

pag., dzīvo Nīkrāces pag. Metraine.

85. Natālija Jeske, dzim._l9Oo._g. Volinijas

gub., dzīvo Nīkrāces pag. Metraine.

86. Augusts Rīve, dzim. 1908. g. 10. maija

Krieviiā, dzīvo Nīkrāces pag. Jaunmajas 11.

87. Akselis-Oskars Rutevits (Ruttewit). dz.

1907. g. 9. martā Rīgā, dzīvo Krotes pag. Strī-

ķos.
«8. Alfrēds Brokops, dzim. 1915. g. 23. janv.

Kalvenes pag.,
dzīvo Kalvenes pag. Krusat-

drogās.
89. Frīda Brokops, dzini. Ziperts, dzim.

1920. g. 6. nov. Kazdangas pag., dzīvo Kalvenes

pag. Griguļos.

90. Eduards Cechs, dzim. 1898. g. 17. janv.

Volinijas gub.. dzīvo Kalvenes pag. Krusat-

drogu mājās.

91. Ādolfs Cechs, dzim. 1871. g. 25. manā

Kijevas gub.. dzīvo Kalvenes pag. Krusatas.

92. Amālija Cechs, dzini. Gierkis, dz. 1875. g.

23. nov. Ķijevas gub., dzīvo Kalvenes pag.

Krusā tās.

93. Kārlis Cechs, dzim. 1905. g. 3. okt. Ki-

jevas gub., meitas: Karīna, dzim. 1935. gada
24. sept. Kalvenes pag., Ērika, dzim. 1934. g.

21. martā Kalvenes pag., Zuze
- Melito. dzim.

1937. g. 7. nov. Kalvenes pag., un dēls Horsts,
dzim. 1939. g. 5. apr. Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Karalaučos.
94. Elza-Frīda Cechs, dzim. Brukops, dzim.

1917. g. 16. aug. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes
pag. Karalaučos.

95. Alvīne-Lilija Andersons (Andersohn), dz.
1908. g. 19. janv. Rīgā, dzīvo Kalvenes pag.

vācu pamatskolā.

96. Olga Torsters, dzim. Šilings, dzim.
1893. g. 11. jūnijā Iršu kolonijas pag., meita

Erika-Katrīne, dzim. 1925. g. 20. janv. Rīgā,

dēli: Edvards, dzim. 1927. g. 17. jūlijā Elejas

pag., un Harijs-Jēkabs, dzim. 1933. g. 8. jūlijā
Sesavas pag., dzīvo Kalvenes pag. vācu skolā.

97. Ida Feders, dzim. Šranks, dzim. 1919. g.

17. jūn. Virgas pag., meita Gizela, dzim. 1939.

gada 8. febr. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. vācu skolā.

98. Jūlijs Feders, dzim. 1905. g. 8. okt. Vo-

linijas gub., dzīvo Kalvenes pag. vācu skolā.

99. Erna-Adele Hermanis, dzim. 1923. gada
23. apr. Jaun-Pelcē, dzīvo Kalvenes pag. Gali-
niekos.

100. Meita Hermanis, dzim. 1901. g. Ķijevas

gub., dzīvo Kalvenes pag. Birzniekos.

101. Jūlijs Hermanis, dzim. 1890. g. 26. febr.

Ķijevas gub., dzīvo Kalvenes pag. Krusāt-

drogu mājās.
102. Helinuts-Oskars Brokops, dzim. 1922. g.

11. okt. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

Karalaučos.

103. Ida Hermanis, dzim. Jeske. dzim. 1908.

gada 28. jūn. Saldus pag., dzīvo Kalvenes pag.

Krusātas skolā.
104. Jūlijs Blonks, dzim. 1891. g. 12. janv.

Serbrovas pag., Volinijas gub., Ukrainē, meitas:

Margriete-Elsbete, dzim. 1928. g. 7. martā

Aizpute un Gertrūde, dzinr. 1929. g. 3. aug.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Krusātā.
105. Johanna Blonks, dzim. Štachovskis,

32 g. v. pec pases, kas izdota 1927. g. Kišlinas

pag. Vladimirskas apr., Volinijas gub., dēls

Valters, dzim. 1924. g. 3. febr. Aizputes pag.,

meitas: Leokadija, dzim. 1926. g. 16. janv.
Aizputes pag., un Antonija, dzim. 1931. gada
6. dec

L
Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

Krusātā.

106.. Pauls Krīgers, dzim. 1901. g. 23. nov.

Petroīcovas gub., dels Ernests, dzim. 1931. g.

8. janv. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

Baložos.

107. Pauline Krigers, dzim. Minchaus, dzim.

1903. g. 17. aug. Volinijas gub.. dzīvo Kalvenes
pag. ..Balinos".

108. Elza Cechs, dzim. Krolls, dzim. 1914. g.

16. jun. Kazdangas pag, meitas: Gerda-Au-

guste, dzini. 1932. g. 1. nov. Liepājā, un Irēna,
dzim. 1937. g. 26. martā Kalvenes pag., dzīvo
Kalvenes pag. ..Mežapriekos".

109. Heinrichs Cechs, dzim. 1910. g. 11. apr.

Diždrogā. dzīvo Kalvenes pag. ~Mežapriekos".
110. Emilija Cechs, dzim. Vītiņš, dzim. 1908.

gada 14. maija Ceļabinskā, meita Benita-
Biruta, dzim. 1932. g. 11. febr. Liepājā, un dēls

ivars-Hugo, dzim, 1936. g. 20. martā Vaiņodē,
dzīvo Priekulē, Tirgoņu ielā 3.

111. Oto Cechs, dzim. 1907. g. 6. apr. Kije-
vas gub., dzīvo Priekulē, Tirgoņu ielā 3.

112.
_

Kurts Radeckis, dzim. 1923. g. 17. sept.
Liepāja, dzīvo Kalvenes pag. „Ķiršos".

113. Juiianna Millers, dzim. Sienderis, dzim.

1884. g. 3. janv. Kališas gub., dzīvo Kalvenes

pag. „Kiršos".

114. Johanna -
Albertine Cepigs, dzim. 1911.

gada 7. dec._ Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. „Krusātā".
115. _Jānis Radeckis, dzim. 1894. g. 8. sept.

Ukrainē, dēls Valfrīds. dzim. 1925. g. 6. maijā
Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. „Krusāt-

drogā".
116. Rūdolfs Švarcs, dzim. 1907. g. 9. apr.

Lutoļinas gub., dēli: Zigmārs, dzim. 1936. g.
5. aug. Kalvenes pag., Oskars, dzim. 1938. g.

26. janv. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

„Pilniekos".
117. Olga Švarcs, dzim. Jēgers, dzim. 1913.

gada 9. sept. Vecpils pag., dzīvo Kalvenes pag.

„Piln'iekos".

118. Emilija Mertins, arī Martins. dzim.

1895. g. 4. apr. Hohrrā. dzīvo Priekulē, Zā|a

ielā 8.

119. Marta Zeide, dzim. 1907. g. 21. aug.

Krievijā, dzīvo Kalvenes pag. ..Irbēs".
120. Vilhelms Eberharts, dzim. 1908. gada

21. janv. Volinijas gub.. dzīvo Kalvenes pag.

„Miltiņos".

121. Erna Fanslaus, dzim. 1922. g. 13. jūn.
Kalvenes pag., bij. Tāšu-Padurē. dzīvo Asītes

pag. „Bitēs".
122. Hulda Fanslaus, dzim. 1918. g. 7. apr.

Vec-Drogā, Kalvenes pag., dzīvo Asītes pag.

„Bitēs".
123. Hedviga Fanslaus, dzim. 1907. g_. 25. apr.

Volinijas gub., dzīvo Asītes pag. „Bites".

124. Agate Neibauers, dzim. 1903. g. 1. jūn.
Zitomirā, dzīvo Asītes pag. ~Dinsdurbē".

125. Karline Neibauers, dzim. Kolbe, dzim.

1875. g. 18. febr. Zitomiras gub., dzīvo Asītes

pag. ..Dinsdurbē".

126. Anna Neibauers, dzim. Andersons,

dzim. 1908. g. 17. janv. Liepājā, meita Valda,

dzini. 1936. g. 10. maijā Nīkrāces pag., dzīvo

Aizvīķu pag. „Lejās".

127. Ēvalds Neibauers, dzim. 1901. gada

22. maijā Zitomiras gub., meita Vēra, dzim.

1934. g. 10. sept. Nīkrāces pag., un dēls Vis-

valds, dzim. 1938. g. 6. febr. Nīkrāces pag.,

dzīvo Aizvīķu pag. „Lejās".

128. Helēne Bergs, dzim. 1908. g. 18. febr.,

dzīvo Nīkrāces pag. „Indulos".

129. Vilhelms Klauss, dzini. 1869. g. 18. febr.

Radomas gub.. dzīvo Nīkrāces pag. Sproģos.

130. Hermanis - Kārlis - Nikolajs - Fr>id-

richs Boks (Bock), dzim. 1882. g. 30. jūl.

Priekules pag., dzīvo Vaiņodes pag. Batā,

Boka namā.

131. Gabriele Vilerts (Villert). dzim. Boks.

dzim. 1880. g. 17. okt. Dobele, dzīvo Vaiņodes

pag.
Boka namā.

132. Vjl'lis - Auguste - Lilija Boks (Bock),
dzini. 1886. g. 1. jūl. Priekules pag., dzīvo Vai-

ņodes pag. Bātā, Boka namā.

133. Ernestīne Špicers, dzim. Klimpke, dzim.

1866. g. 13. nov. Lodzas gub., dzīvo Kalvenes

pag. Krūmiņos.

134. Rūdolfs - Ernests Nikovskis, dzim. 1914.

gada 10. aug. Liepājā, dzīvo Kalvenes pag.

Krūmiņos.

135. Helene Kins, dzim. Šūberts, dzim. 1896.

gada 20. febr. Volinijas gub., dēls Reinholds,

dzim. 1927. g. 16. apr. Kalvenes pag., un meita

Ērika, dzim. 1932. g. 2. aug. Kalvenes pag.,

dzīvo Kalvenes pag. Mielavos.

136. Rūdolfs Kins, dzim. 1896. g. 23. apr.

Lubļinas gub., meita Marta, dzim. 1924. gada
21. jūn. Kalvenes pag., un dēls Arnolds, dzim.

1929. g. 8. febr. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Mielavos,

137. Valentins Fišers, dzim. 1913. g. 4. jūn.

Kalvenes pag., meita Rute-Zigrida, dzim. 1938.

gada 10. maijā Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. „Adzelos".

138. Olga Fišers, dzimi. Šendelis, dzim. 1913.

gada 5. aug. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

„Adzelos".
139. Ida Krigers, dzim. Krigers, dzim. 1905.

gada 30. okt. Volinijas gub., dzīvo Kalvenes

pag. „Adzelos".

140. Richards Krigers, dizim. 1899. gada

20. okt. Volinijas gub., meita Olga, dzim. 1925.

gada 6. jūn. Kalvenes pag., un dēls Reinholds,

dzim. 1926. g. 19. sept. Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. „Adzelos".

141. Justīne Holands, dzim. 1881. g. 29. apr.

Volinijas gub., dzīvo Kalvenes pag. Cīruļos.

142. Lidija Mēnerts, dzim. Holande, dzim.

1911. g. 17. jūlijā Rudbāržu pag., dzīvo Kal-

venes pag. Cīruļos.

143. Jēkabs Torsters, dzim. 1886. g. 8. febr.

Iršu kolonija, dzīvo Kalvenes pag. vācu skolā,

144. Erichs Blonks, dzim. 1920. g. 25._ ļun.
Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Krusatā.

145. Oto-Voldemārs Menerts, dzim. 1910. g.

17. apr. Kalvenes pag., dēls Harttmind's-Klauss,

dzim. 1938. g. 24. jūn. Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Vīrikalnos.

146. Teodors Menerts, dzim. 1912. gada

2. aug. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pa'g. Ba-

ložos.

147. Olga Neibauers, dzim. 1909. g. 25. jūl.

Briežu muižā, meita Rasma-Rute, dzim. 1929.

gada 20. nov. Rudbāržu pag., un dels Mārtinš-

Arturs, dzim. 1934. g. 15._ apr. Cīravas pag.,

dzīvo Asītes pag. Dinsdurbē.

148. Kārlis Helmūts Blonks, dzim. 1922. g.

13. febr. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

Krusātās.

149. Emīlija Neibauers, dzim-. Rade, dzim,

1891. g. 28. nov. Volinijas gub., dzīvo Kalvenes

pag. Vīn'ka'lnos.

150. Teodors Neibauers, dzim. 1896. gada

4. febr. Voltoijas gub., dēls Arnolds - Teodors,

dzim. 1924. g. 22. juL Embūtes pag., meitas:

BMra-Ina, dzim. 1926. g. 20. aug. Valtaiķu

pag. un Herta, dzim. 1928. g. 13. jun. Valtaiķu

pag., u:n dēls Edmunds-HarijS', dzim. 1929. g.

16. dec. Lažas pag., dzīvo Kalvenes pag. Vīna-

kalnos. '

151. Emilija Feders, dzim. Okss, dzim. 1875.

gada 21. okt. Volinijas gub., dzīvo Kalvenes

pag. Krusātas skola.

152. Ermans Feders, dzim-. 1863. g. 16. okt.

Varšavas gub., dzīvo Kalvenes pag. Krusātas

skolā.

153. Osvalds Mincho, arī Minchau, dzim.

1890. g. 29. aug. Volinijas gub., meita Emma,

dzim. 1926. 'g. 27. dec. Kalvenes pag., dfcīvo

Sieksātes pag Maikos.

154. Vilhetaīne Mincho. arī Minchau, dzim.

Kunkulis, dzim. 1898. g. 5. jūt. Volinijas gub.,
dzīvo Sieksātes pag. Maikos.

155. Vilhelmiīne Jeske, dzim. Jess, dz. 1880,

gada 1. apr. Lubļinas gub., dzīvo Kalvenes pag.

Ķiršos.

156. Vilhelms Jeske, dzim. 1875. g. 29. apr.

Lubļinas gub., dzīvo Kalvenes pag. Ķiršos;

157. Emanuēls Mēnerts, dzim. 1901. g. 27. apr.

Kijevas gub., meita Brigita, dzim. 1929. gada

18. febr. Kalvenes pag., deli: Helmārs, dzim.

1930. >g. 29. sept. Kalvenes pag., un Haralds, dz,

1937. g. 26. sept. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Cīruļos.

158. Ādolfs Ruchockis, dzim. 1918. g. 26. ju-

liiā Asītes pag., dzīvo Krotes pag. Doniņos.

159. Terēze Ruchockis, dzim. Mildis (Mildes),

dzim. 1919. g. 28. aug. Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Doņos.

160. Alma Radeckis, dzim. Kuns. dz. 1911. %.

10. nov. Reņģes pag., dzīvo Kalvenes pag. Meln-

poru mājās.

161. Amālija Ruchockis, dzim. 1911. gada

30. iūl. Kalvenes pag., meita Lida-Emma-Emi-

liia, dzim. 1932. s. 25. marta Priekules pag., un

dēls limars-Visvaldis, dzim. 1938. g. 5. janv.

Krotes pag., dzīvo Asītes pag. Dekšnos.

162. Ēriks Eberharts, dzim. 1922. g. 15
L

aug,

Valtaiķu Bukos, dzīvo Kiotes pag. Kalnlejas.

163. Oto Eberharts, dzim. 1917. g. 3._ maijā

Kalvenes pag., dzīvo Krotes pag. Kalnlejas.

164. RudoltVLeonhards Bade, dzim. 1909. g,

27. iūl'ijā Planicas pag. Kuldīgas apr., dēls Zig-

frīds (Siegiried). dzim. 1935. g. 10. dec. Saldū,

dzīvo Kalvenes pag. Ratniekos.

165. Olga-Marija Bade, dzim. Mildis. dzim,

1917. g. 7. janv. Kalvenes pag., meita Gitta, dz,

1937. g. 7. martā Kalvenes pag. ..Matrožos", dzī-

vo Kalvenes pag. Ratniekos.

166. Eduards Henšels, dzim. 1923. g. 5. apr,

Rudbāržu pag., dzīvo Asītes pag. Kapnamos.

167. ReinhcUs Radeckis, dzim. 1902. g,

28. martā Volinijas gub., meita Edīte, dzim,

1930. g. 30. janv. Kalvenes pag., dēli: Edgars,
dzim. 1933. g. l.janv. Kalvenes pag., Huberts,

dzim. 1934. g. 14. apr. Kalvenes pag., un Hagens,

dzim. 1938. g. 3. apr. Kalvenes pag., dzīvo Kal-

venes pag. Melnporu mājās.

168. Fridrikis-Žanis Šerers, dzim. 1893. g.

19. jūn. Dzīres pag., meita Hildegarde-Eiženija,
dzim. 1936. g. 23. nov. Vaiņodes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Melnporos.
169. Vanda Šērers, dzim. Švarcs, dzim. 1903. g.

7. jūnijā Lubļinas gub., dēls Hugo-Konrads,
dzim. 1930. g. 18. apr. Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Melnporos.

263 num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri Valdības Vēstnesis 11



170. Florentina Krigers, dzim. Niķelis (Nickel),
dzim. 1907. g. 12. aug. Volinijas gub.i dēli: Harijs,
dzim. 1936. g. 21. okt. Krotes pag., un Arvīds,

dzim. 1938. g. 25. jūnijā Krotes pag., dzīvo

Krotes pag. Niklāsos.

171. Augusts Krigers (Krūger), dzim. 1905. g.

29. janv. Volinijas gub., dēls Alberts-Erichs,
dzim. 1932. g. 27. dec. Kalvenes pag., dzīvo

Krotes pag. Niklasos.

172. Pauline Kunkels, dzim. 1923. g. 18. apr.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. Kunkuļos.
173. Lidija-Albertina Kunkels, dzim. 1918. g.

14. aug. Kazdangas pag., dzīvo Kalvenes pag.

Kunkuļos.
174. Berta Kunkels, dzim. Cilke, dzim. 1898. g.

4. martā Volinijas gub., dzīvo Kalvenes pag.

Kunkuļos.
175. Fridrichs Kunkels, dzim. 1894. g.

11. maijā Volinijas gub., dēls Ernests-Vilhelms,

dzim. 1929. g. 8. okt. Kalvenes pag., meita Rute-

Renate, dzim. 1939. g. 26. martā Kalvenes pag.,

dzīvo Kalvenes pag. Kunkuļos.
176. Justine Mēnerts, dzim. Jerings, dzim.

1872. g. 10. sept. Kališas gub., dzīvo Kalvenes

pag. Tēraudos.

177. Anna-Vilhelmine Ramšs, dzim. Grīnvalds,

dzim. 1890. g. 27. jūl. Ķijevā, dzīvo Kalvenes

pag. Tēraudos.

178. Zigfrids-Albrechts Glinskis, dzim. 1910. g.

17. jūnijā Kašinā, Krievijā, dzīvo Liepājā,

Jansona Brauna ielā 38, 6. dz.

179. Harijs-Arturs Beks, dzim. 1913. g. 4. okt.

Peterpils gub., dzivo Liepājā, Tiklo ielā 13, 2. dz.

180. Fridrichs-Arveds-Herberts Feldmanis,

dzim. 1912. g. 4. apr., Liepājā, dzīvo Liepājā,

Julianes ielā 7, 1. dz.

181. Andrejs Švarcs, dzim. 1861. g. 28. okt.

bij. Krievijā, dzīvo Kalvanes pag. Krusātos.

182. Rozālija Ruchockis, dzim. Kičinskis,

dzim. 1882. g. 17. nov. Ļubļinas gub., dzīvo Krotes

pag. Doņos.
183. Anna-Justīne Eberharts, dzim. Festers,

dzim. 1890. g. 10. jūlijā Volinijas gub., dzīvo

Krotes pag. Kalnlejās.
184. Olga Bērziņš, dzim. Liks, dzim. 1898. g.

21. apr. Šulšicā, Ho'lmas gub., meita Marta, dzim.

1925. g. 25. martā Kalvenes pag., dēls Vilhelms,
dzim. 1928. g. 7. martā Pampāļu pag., dzīvo Asītes

pag. Kapnamos.
185. Jānis Eberharts, dzim. 1882. g. 17. maijā

Volinijas gub., meitas: Elza, dzim. 1925. g.

1. nov. Kalvenes pag., Johanna, dzim. 1937. g.

22. jūn. Kazdangas pag., dēli: Reinholds, dzim.

1928. g. 25. febr. Kalvenes pag., Zigfrids, dzim.

1929. g. 29. apr. Kalvenes pag., meita Lilija,
dzim. 1931. g. 28. dec. Kalvenes pag., dzīvo Krotes

pag. Kalnlejās.
186. Elza-Auguste Krigers, dzim. Mildes, dzim.

1912. g. 26. jūlijā Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes

pag. Jaunkalējos.
187. Leonards Krigers, dzim. 1908. g. 28.

janv. Klanetes pag., meitas: Margita, dzim.

1936. g. 13. jūlijā Kalvenes pag. un Ingrida,
dzim. 1938. g. 29. nov. Kalvenes pag., dzīvo

Kalvenes pag. Jaunkalējos.
188. Alvīne Boks (Bock), dzim. Holks (Holck),

dzim. 1857. g. 24. aug. Gramzdas pag., dzīvo Vai-

ņodes pag. Bātā, Boka namā.

Liepājā, 1939. g. 17. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 6. repatriācijas
iecirknī A. Bisenieks.

11. PERSONU SARAKSTS,

kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, 1939. g. 19. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Eižens (Eugen) Beiters (Beuter), dzim.

1900. g. 7. sept. Rīgā, sieva Doroteja, dzini.

Heinrichsons (Heinrichson), dzim. 1902. gada

27. apri'lī Talsos, dēls Horsts, dzim.. 1927. gada

2. maijā Rīgā, meitas: Helga, dzim, 1929. gada

14. janvārī Rīgā, un Urzula, dzim. 1937. gada

20. janvārī Rīgā, dēls Jirgens, dzim. 1937. gada

20. janvārī Rīgā, dzīvo Ikšķiles pag. „Augst-

kalnā".

2. Nikolajs Burans, dzim. 1906. g. 24. jūnija

Rīgā, sieva Erika-Anna, dzim. Blūms, dzim.

1907. g. 20. jūlijā Rīgā, meita Ņīna, dzim. 1935.

«ada 19. febr. Rīgā, dēls Nikita, dzim. 193®. g.

3. okt. Rīgā, dzīvo Jūrmala, Studentu

ielā 4.

3. Fridrichs-Eižens Zeidiņš (Sevding), dzim.

1914. g. 19. sept. Ķemeros, sieva Irēna, dzim.

Zeiferts, dzim. 1912. g. 12. jūlijā Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Jasmīnu ielā 10/12.

4. Ņina Helms, dzim. Press, dzim. 1908. gada

14. aug.. Rīgā, meita Ingrīda (Ingridā dzim.

1933. g. 12. janv. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils., Kerneru ielā 32.

5. Gerda Veismanis-Veiss, dzim. Pabots, dz.

1888. g. 1. nov. Tērbatā, dzīv,p Rīgā, Lāčplēša

ielā 16, 9. dz.

6. Nora Austrics, dzim. Pabots, dzim. 1892. g.

17. nov. Tērbatā, meita Gerda-Marija, dzim.

1921. g. 13. martā Ventspilī, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 7, 90. dz .

7. Frauke-Karlīne Gerke (Goerke), dzim.

1921. g. 11. jūnijā Līgatnes pag., dzīvo Līgat-

nes pap. fabr.

8. Ernests (Ernst) Bostrems (Bostroem), dz.

1896. g. 24. nov. Rīgā, sieva Irmtraute-Ida, dzim.

Rīss, dzim. 1907. g. 19. okt. Rīgā, dēls Volf-

gangs-Ernests (Volfgang-Ernst), dzim. 1935. g.

19. martā Līgatnes pag., dels Dīters (Dieter),

dzim. 1936. g 19. marta Līgatnes pag., meita

Karene-Elizabete (Karen-Elisabet), dzim. 1938.

gada 5. janv. Līgatnes pag., dels Jirgens (Jūr-

gen)-Aleksanders (Aleksander), dz. 1939. gada

4. jūnijā Līgatnes pag., dzīvo Līgatnes pap.

fabrikā.

9. Anna-Emilija Feldmanis (Feldmann), dz.

Vīze (Wiese), dzim. 1906. g. 29. maija Liepāja,

dzīvo Jelgava, Dambja iela. 12, 2. dz.

10. EHzabete-Luize Mors (Molir). dzim. Mei-

ers (Meyer), dzim. 1911. g. 15. jūnija Ventspilī,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa iela 113, 11. dz.

11 Eduards-Adolfs Lotholcs, dzim. 1911. g.

22 martā Dobeles pagasta, sieva Marija-Ahna,

dzim Kārkliņš, dzim: 1908. g. 9. martā Slokas

Da <r dēls Aivars-Augusts, dzim. 1931. g. 17. dec.

Slokā, meita Zigrīda-Zilva, dzim. 1938. gada

2g. maijā Slokā, dzīvo Sloka, Dubultu iela 12/14.

2. dzīv.

12. Hulda-AmaHja Millers, dzini. Janke, dzim.

1874. g. 22. martā Voičikovā, dzīvo Slokā, L.

Krasta ielā 13, 3. d'z.

13. Otilija Heine, dzini. Marčinskis, dzim.

1888. g. 28. janvārī Volinijas gub., dzīvo Slokā,

Aizsargu ielā 6, 4. dz.

14. Vilhelms Heine, dzim. 1913. g. 23. janvārī

Zemītes pag., sieva Adolfine, dzim. Brants

(Brandt), dzim. 1912. g. 26. okt. Zūru pag.,_meita

Ingrida-Marta, dzim. 1939. g. 4. aug. Sloka, dzī-

vo Slokā, Aizsargu ielā 6, 4. dz.

15. Horsts Freiis (Frey), dzim. 1908. gada

10. jūnijā Rīgā, sieva Hildegarde-Karīne, dzim.

Jenerts-Generts (Jennert-Genert), dzim. 1911. g.

28. jūnijā Rīgā, meitas: Za'bine-Karine (Sabi-

ne-Karin), dzim. 1938. g. 1. aug. Rīgā, un Bir-

gita-Marija (Birgit-Maria), dzim. 1938. _g. 1. au-

gustā Rīgā, dzīvo Slokā, L. Smilšu iela 2.

16. Ādolfs Jeske, dzim. 1917. g. 18. aprīlī
Laides pag., sieva Frīda-Marija, dzim. Makuss,

dainu. 1921. g. 27. jūnijā Rudbāržu pag., meita

Brigite, dzim. 1999. g. 20. aug. Slokā, dzīvo

Slokā, Pul;kv. Kalpaka ielā 6, 1. dz.

17. .Georgs Minke (Mincke), dzim. 1903. gada

8. febr. Rīgā, sieva Elza (Else), dzim. Feiera-

bends (Feverabend), dzim'. 1908. g. 23. nov.

Ventspilī, meita Gisela, dzim. 1936. g. 23. dec.

Rīgā, dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 2.

18. Ādolfs Eberharts, dzim. 1909. g. 24. dec.

Volinijas gub., sieva Emma, dzim. Fišers, dzim.

1915. g. 8. nov. Kalvenes pag., dēls Zigfrīds-Hel-

muts, dzim. 1938' g. 4. dec. Rīgā, dzīvo Slokā,

Meža ielā 50, 4. d'z.

19. Emīls Hartvigs, dzim. 1905. g. 1. dec. Lub-

li'rias (gub., sieva Zofija, dzim. Blinds, dzim. 1913.

gadā Dobeles pag., dēls Helmuts, dzim. 1935. g.

26. jūlijā Slokā, meitas :Brigita, dzim. 1934. g_.
5. augustā Slokā, Herta, dzim. 1936. g. 24. jūnija

Slokā, Lilita, dzim. 1937. g. 27. oktobrī Sloka,

un Henrike, dzim. 1939. g. 6. aprīlī Sloka, dels

Harijs, dzim. 1933. g. 19. martā Slokā, dzīvo

Slokā, Dzirnavu ielā 18, 2. dz.

20. Johans - Georgs (Johann- Georg) Virs

(Wīer), dzim. 1916. g. 19. maija Ēdoles pag.,

sieva Katrīne-Berta, dzim. Cuncis, dzim. 1915.

gada 27. janvārī Irlavas pag., dzīvo Slokā, Kapi.

ZoKa ielā 35, 3. _dz.
21. Ādolfs Drēģeris, dzim. 1912. g. 24. janv.

bij. Krievijā, sieva Berta, dzim. Volfs-Šildorfs-

Šūliend'orfs, dzim. 1915. g. 27. martā Omskā,

meita Benita-Ingrida Jeske, dzim. 1939. gada

11. janvārī Lielvārdes pag., dzīvo Slokā, Zvaig-

žņu ielā 1.

22. Valdemārs Klāts, dzim. 1918. g. 14. jun.

Zemītes pag., sieva Marta, dzim. MiMers, dzim.

1911. g. 26. janv. Rudbāržu pagastā, meita Ger-

da-Verena, dzim. 1939. g. 21. janvārī Slokā,

dzīvo Slokā, L. Krasta ielā 13, 3. dz.

213. Heinrichs-Alberts-Eduards (Heinrich-Al-

bert-Eduard) Mors (Mobr), dzim. 1910. g. 21. jū-

lijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa iela 113,

11. dzīv.

24. Elizabete Fogels (Vogel), dzini. Kempie

(Kaempffe), dzini. 1881» g. 4. jūnijā Rīgā, dzīvo

Slokā, Dzirnavu ielā 10.

25. Ludvigs Rode, dzini. 1868. g. 14. sept.

Volinijas gub., dzīvo Slokā, Zvaigžņu ielā 9.

26. Teodors Krīģeris, dzim. 1911. g. 25. dec.

Kazdangas pag., sieva Lidija, dzini. (Irams, dz.

1913 i g. 31. maijā Klosteres pag., dēti :Verners-

Teonids, dzim. 1937. g. 28. sept. Slokā, un Kurts-

Hermanis, dzim. 1939. g. 14. jūlijā Rīgā, dzīvo

Slokā, Naineja ielā 6, 3. dz.

27. Margiarete Grūnbergens, dzim. Baunis,

dzim. 1904. g. 18. sept. Vadakstes pag., meita

Mariannie-Zigrida (Marianne-Sigrid), dzim. 1938.

gada 25. maijā Rīgā, dēls Freds-Otto (Fred-

Otto), dzimi. 1909. g. 26. sept. Ādažu pag. Indās,

dzīvo Ādažu pag. „lndās".

2'B. Ādolfs Pēters, dzim. 1909. g. 23. jūnijā

Tukuma apr. sieva Magdalēna, dzim. Carskij,

dzim. 1909. g. 24 sept. Volinijas gub., meitas:

Elfrīda-Mirdza, dzim. 1929. g. 14. jūnijā Jaun-

pils pag.. Klza-Hermine, dzim. 1932. g. 3. aug.

Irlavas pag., Zigrīda, dzim. 1938. g. 19. jūnijā

Slo'kā, dzīvo Slokā, Dzirnavu ielā 10, 4. dz.

29. Voldemārs Kochs, dzim. 1906. g. 19. au-

gustā Jelgavā, sieva Elza-Elizabete, dzim. Le-

jasbūda, dzini. 1915. g. 1. janv. Liepājā, dēls

Ivars, dzim. 1938. g. 16. nov. Rīgā, dzīvo Ogrē,
Vidus prosp. 2.

30. Leo-Vilheims Bērns (Bohm), dzim. 1907.

gada 22. oktobrī Jelgavā, sieva Marija, dzim.

Ebeihards (Eberhardt), dzim. 1914. g. 28. jū-

lijā Rīgā, meita Renate-Ina-Dagmara, dzim.

1999. g. 17. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Va-

doņa ielā 81, 1. dz.

31. Maksis-Aleksandrs-Danijels Grothuss, dz.

1915. g. 13. sept. Jelgavā, sieva Leonora-Elfrida,
dzini. Pinkas, arī Sproģis, dzini. 1917. g. 25. jū-

nijā Orlas gub., meita Ingrida-Helga-Eleonora,
dzim. 1939. g. 15. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Kr. Barona ielā 56, 4. dz.

32. Reinholds Vikelis, dzim. 1905. g. 3. nov.

Puzes pag., sieva Kleopatra. dzim. Ščemels.

dzim. 1916. g. 6. okt. Kurskā, dēls Zigfrids-Her-
maus-Benito dzim. 1939. g. 26. jūnijā Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 39, 7. dz.

33. Lilija-Valeska-AHa Ašmanis, dzim. Jeger-

manis, dzim. 1912. g. 15. jūnijā Rīgā, dēls Emirs-

Francis, dzim-. 1939. g. 22. sept. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, 1. Vaļņu ielā 10. 5. dz.

34. Albertīne Vanags, dzim. Franke, dzim.

1906. g. 5. maijā Jelgavā, dēls Helnvars-Ivars-

Arturs Franke, dzim. 1932. g. 3. o'kt. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 2, 3.a dz.

35. Elizabete Gerics (Goeritz), dzim. Peters,

dzim. 1866. g. 6. sept. Lietuvā, dzīvo Jelgavā,

Zaļajā ielā 43, 3. dz.

36. Alfrēds Gerics (Goeritz), dzim. 1901. g.

22. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā. Zaļajā ielā 42,

3. dz., sieva Vera, dzim. Belozerovs, dzim. 1904.

gada 16 dec. Rīgā, meita Irene. dzini. 1939.

gada 11. aprīlī Jelgavā, dzīvo turpat.

37. Erhards-Voldemars Millers, dzini. 1911. g.

31. decembrī Jelgavā, sieva Erna-Emmi, dzim.

Kimmelis (V.Kymmel), dz. 1914. g. 8. nov. Vā-

cijā, meita Livija, dzim. 1939. g. 10. aprilī Jel-

gavā, dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 21, 7. dz.

38. Melitta-Otilija Bīdermanis (Biedermann),

dzini. 1919. g. 7. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pa-

gasta 77. mājā.

39. Herberts-Pauls Hermanis, dzim. 1921. g.

19. aprilī Iršu pag., dzīvo Rīgā, Marijas ielā 46,

7. dzīv.

40. Milda Špacs, dzim. 1922. g. 29. jūlija

Zaubes pagastā, dzīvo Ogres pag. Jaunpriekše-

nos.

41. Meta-Rozalija Lucs (Lutz), dzini. 1918. g.

6. sept. Krasnoje-Selo, dzīvo Iršu pag. 76.a

mājā.

42. MMij'a-Am-al'ija Gnedlers, dzim. 1919. g.

17. jūlijā Iršu pagasta, dzīvo Ogres pag. Nau-

di'Cēmi 4.

43. Jānis-Frīdrichs Torsters, dzim. 191». g.

2. oktobrī Jēkabpilī, dzīvo Iršu pag. 99. māja.

44. Minna-VilhelniīneŠtāls, dzim. 1923. gada

8. augustā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 13. mājā.

Rīgā, 1939. g. 19. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 1. repatnac.

iecirkni J. 0j a.

14. PERSONU SARAKSTS,

kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 19. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Aleksanders Kleins (Klein), dzim. 1889. g.

13. XI Krievijā, dzīvo Rīga, Baznīcas iela 20,

1. dz.
,

r
. ,

.
2. Elza-Malvīne (Elsa) Kleins (Klein), dzim.

Lucs (Lutz), dzim. 1900. g. 3. 111 Rīgā, dēls

Kārlis, dzim. 1928. g. 25. V Rīga, meita Ger-

trūde (Gertrud), dzim. 1934. g. 15. IV Rīga,

dzīvo Rīga, Baznīcas iela 20, 1. dz.

3. Karlīne (Karoline) Lucis (Lutz), dzim.

Liniņš, dzim. 1864. g. 12. VIII Vec-Piebalga,

dzīvo Rīgā, Baznīcas iela 20, L dz.

4. Karline (Karoline) Lucis (Lutz), dzim.

1902. g. 18. II Rīgā, dzīvo Iršu pag. „Internata"

mājā.

5. Georgs - Harizinss (Georg-Harisins) Ep-

pingers (Eppinger), džini. 1912. g. 29. IV Subate,

dzīvo Iršu pag. maja 53a.'

6. Leontine -
Katrina - Elza Brempels

(Brempel), dzim. Švechheimers (Schwechhei-

mer), dzim. 1889. g. 5. V Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. mājā 57b.

7. Ērika
-

Leontine - Gerta Epingers (Ep-

pinger), dzim. Rātfelders, dzim. 1911. g. 4. X

Madlienas pag., dzīvo Iršu pag. maja 53a.

8. Adolfs-Kārlis Brempels (Brempel), dzim.

1886. g. 17. 111 Odzienas pag., dzīvo Iršu pag.

mājā 57b.

9. Ella-Vera Hazenfuss, dzim. Lucs, dzim.

1909. g. 12. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pagasta

Nr. 66. mājā.

10. Emiliia
-

Aleksandra Hazenfuss, dzim.

Hofmanis, dzim. 1916. g. 3. IX Iršu pag., meita

Lidija-Lilija (Lydia-Lilly), dzim. 1938. g. 21. XII

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 30.a maja.

11. Jānis-Kārlis Hazenfuss (Hasenfuss), dz.

1907. g. 30. 111 Iršu pag., meita Veronika-Klara,

dzini. 1936. g. 23. VIII Iršu pag.,
meita Regina-

Zenij'a, dzim1. 1938. g. 15. IV Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 66. mājā.

12. Elfrīde-Erna Erharts (Erhardt), dzim.

1904. g. 2. V Iršu pag., dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 164, 6. dz.

13.' Terēze
-

Emma - Valeska Epingers, dz.

Gagnus, dzim. 1895. g. 22. VI Iršu pag., meita

Judite-Erna, dzim. 1926. g. 10. XII Sigulda,
dzīvo Iršu pag. 56. maja.

14. Filips-Fridrichs Hazenfuss_ (Hasenfuss),

dzim. 1875. g. 9. X Iršu pag., dels Erichs-Ru-

dolfs, dzim. 1926. ģ. 31. 111 Iršu pag., dels

Alfons-Voldemārs* dzim'. 1928. g. 26. X Iršu

pag., meita Ligita-Helene, dzim. 1935. g. 29. VII

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 64. maja.

15. Kārlis Hazenfuss, dzim. 1910. g. 17. I

Iršu pag., dēls Rolands-Roberts, dzim. 1934. g.

12. XII Iršu pag., meita Rosvita-Irma, dzim.

1936. g. 14. 111 Iršu pag., dēls Gunars-Hugo,

dzim. 1937. g. 28. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

30.a mājā.

16. Mārtiņš Epingers, dzini. 1895. ģ. 4. IX

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 56. māja.

17. Emilija-Ludovika Hazenfuss (Haseufuss),

dziru. Švechlieimers (Sch\vechlieimer), dzim.

188'5. g, 23. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

64. mājā.

18. Margrieta-Elza (Margarete-Elsa) Krist-

manis (Christmanm), dzim. Gagnuss (Gagnus),
dzini. 1888. g. 20. VI Iršu pag., dēls Otvins-

Harijs. dzini. 1924. g. 29. 111 Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. nespējnieku māja.

19. Irma-Marija Beks (Bek), dzini. Hazen-

fuss (Haseufuss), dzini. 1908. g. 7. XI Iršu pag.,

meita Valtraute-Vera, dzim. 19.31. g. 29. V

Liep'kalnes pag., dzīvo Liepkalnes pag. Druvās.

20. Jānis-Jēkabs Hazenfuss (Hasenfuss), dz.

1868. g. 19. VII Iršu pag., dzīvo Iršu pagasta

36.a mājā.

21. Elfrīde-Vilma Kristmanis, dzim. 1921. g.

2®. VII Krievijā, dzīvo Iršu pag. nespējnieku

mājā.

22. Georgs-Ottomars Hazenfuss (Hasenfuss),
dzini. 1899. g. 27. 111 Iršu pag., dēls Arnolds-

jānis, dzim. 1927. g. 27. IV Iršu pag., meita

Vaiide-Zenta, dzim. 1933. g. 29. I Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 29. mājā.

23. Pāvils Franckevičs, dzim. 1923. g. 2. XI

Pasienes pag., dzīvo Iršu pag. 28. mājā.

24. Marija-Elizabete Hazenfuss, dzim. Biten-

binders (Hasenfuss-Bittenbinder), dzim. 1876. g.

10. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 30.a mājā.

25. Alide - Otilija (Alide -
Ottilie) Hazenfuss

(Hasenfuss), dzim. Ratfelders (Rathfelder), dz.

1901. g. 29. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

29. mājā.

26. Emiliia-Elfride Hazenfuss, dzim. Rātfel-

ders. dzim. 1909. g. 4. IX Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 27. mājā.

27. Anna-Veronika Gangnuss (Gangnus), dz.
Šmits (Schmidt), dzim. 1900. g. 19. XI Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 27.a maja.

28. Ottomars - Korneliuss Gangnuss, dzim.
1922. g. 2. 111 Iršu pag., dzīvo Rīgā, Grostonas

iela 2.

29. Jānis-Pēteris Hazenfuss (Hasenfuss), dz.

1875. g. 8. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 55. mājā.
30. Elfrīde-Lūcija-Millija Gangnuss, dz. Lucs,

dzim. 1905. g. 3. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
39. maja.

31. Jēkabs-Herberts Gangnuss (Gangnus)
r

dzim. 1893. g. 28. IX, meitas: Lūcija-Amanda,
dzim. 1924. g. 12. 111, Herta-Erika, dzim. 1926.
gada 26. 111, un Liana-Lucija, dzim. 1938. g,

23. V, dēli: Helmuts-Hugo, dzim. 1928. g. 24.

un Harijs-Arvids, dzim. 1930. g. 7. IV, meitas;
Alise-Livija, dzim. 1933. g. 25. V un Brigite-
Benita, dzini. 1935. g. 27. XI, visi dzimuši Iršu

pagastā un dzīvo Iršu pag. 27.a inajā.
32. Vilhelmine-Olga Hauks (Hauk), dzim.

Bidermans (Biedermann), dzim. 1901. g. 31. X
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 25.b mājā.

33. Kurts-Evalds Gangnus, dzim. 1923. g.

10. 111 Rīgā, dzīvo Iršu pag. 62. mājā.
34. Adele-Zenta Gangnuss (Gangnus), dzinv

Kregers (Kroger), dzini. 1895. g. 19. V Iršu.

pag., dzīvo Iršu pag. 62. māja.

35. Jānis-Reinholds Hazenfuss (Hasenfuss)
r

dzini. 1905. g. 4. XI Iršu pag., meita Herta ~

Otilija, dzim1 . 1935. g. 12. XI Iršu pag., dēls-
Konrads-Harijs, dzini. 1938. g. 15. XII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 27. mājā.

36. Alvinē-Barbara Hazenfuss, dz. Hazenfuss;

(Hasenfuss), dzim. 1874. g. 14. IV Iršu pag.
r

dzīvo Iršu pag. 73. mājā.

37. Zigfrīds Gangnuss, dzini. 1906'. g. 28. Ilf

Iršu pag., meita Brunhilde-Kordula, dz, 1936. g.

1. 111 Iršu pag., dēls Harijs-Heinrichs, dzim.

1939. g. 16. V Iršu pag., visi dzīvo Iršu pag,

39. mājā.

38. Jānis-Jēkabs Hofmanis (Hofmann), dzim,-
1876. g. 15. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag r

38. mājā.
39. Jānis-Otto Kregers (Kroger), dz. 1885. g,

1. XII Iršu paig., dzīvo Iršu pag. 61. mājā.
40. Gotlibs-Eižens Hermanis (Hermann), dz.

1913. g. 21. IV Sēlpilī, meita Irena-Alida, dzim.

193-8. g. 17. VIII Iršos, dzīvo Iršu
pag.

72.a mājā.
41. Eiženija-Berta Hermanis, dz. Hazenfuss,

dzim. 1919. g. 3. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

72.a mājā.
42. Irma Hauks, dzim. Hazenfuss, dzim,

1896. g. 17. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

54.a mājā.

43. Benno-Pēteris Hazenfuss (Hasenfuss),.
dzim. 1923. g. 7. I'lršu pag., dzīvo Iršu pag,

64. mājā.
44. Elza-Margrieta Gangnuss, dzim. Gan-

gnuss (Gangnus), dzim. 1885. g. 7. IV Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 36.b mājā.
45. Georgs-Aleksandrs Gangnuss (Gangnus),

dzim. 1886. g. 29. XI Iršu pag., dēls Otto-Per-

sijs, dzim. 1926. g. 12. IV Iršu pag,, dzīvo

Iršu pag. 62. mājā.
46. Natālija-Anita Kregers (Kroger), dzim.

Štefens (Steffens), dzini. 1899. g. 22. VI Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 61. maia.

47. Heinrichs-Gotl'ibs Kists (Kāst), dzirri.

1895. g. 26. XII Iršu pag., dēls Helmuts-Mārtinš,
dzim. 1925. g. 4. VIII Iršu pag., meita Avanda-

Lina, dziim 1927. g. 18. X Iršu pag., dzīvo Iršu.

pag. 56. māja.

48. leva-Pauline Hofmanis, dzim. ErfiarfSV
dzim. 1890. g. 11. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

38. maja.

49. Janis-Gustavs Hofmanis (Hofmann), dz;

1901. g. 11. VIII Iršu pag., dēls Edgars-Jānis,
dz-im. 1932. g. 19. IX Iršu pag., meita Valtraute-

Elza, dzini. 1934. g. 1. X Iršu pag., dēls Edvīns-

Karlis (Edvin-Karl), džim. 1937. g. 21. I Iršiī

pag., dzīvo Iršu pag. 38. majā.

50. Emilija-Emma Hauks, dzini. 1922. gada
9. II Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 25.b mājā.

51. Emma-Otilija-Amanda Kists (Kist), dzim,

Gangnuiss (Gangnus), dzim. 1896. g. 3. X Iršu:

pag., dzīvo Iršu
piag. 56. mājā.

52. Jānis Jēkabs Kists (Kist), dzim. 1866. g.-

17. VII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 56. ma'ja.

53. Alfrēds Hauks, dzim. 1883. g. 9. V Iršu

pag., dēls Alrreds-Mārtinš, dzim. 1931. g. 29. VI

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 54.a mājā.

54. Jāmis-Osvalds Hāzenfuss (HasenfuS's),_dz.
1901. g. 6. VIII Iršos, dzīvo Iršu pag. 55. mājā,

55. Marija Hāzenfuss, dzini. Šilbergs. dzim.

1907. g. 23. IV Krievijā, meita Elza-Alvīne, dz.

1929. g. 6. X Liepkalnes pag., dēlil : Jānis-Ro-
berts, dzim. 1931. g. 30. VII Liepkalnes pag. uif

Arturs-Arvids, dzim. 1933. g. 16. IX Liepkalnes

pag., meita AUse-Livija, dzini. 1937. g. 19. XI,

d'zīvo Iršu piagi 55. mājā.

56. Kārtis Erharts (Erhardt), dzini. 1916. g.-

12. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 25.b majā.

57. Erika-Lina Hofmanis (Hofmann), dzim.

Štāls (Stahl), dzim, 1910. g. 7. II Iršu pag., dels-

Arnolds-Helmuts, dzini. 1938. g. 14. II Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 38. mājā.

58. Katrina-Ein'ilija Hauks (Hauk), dz. Bi*

tenbinders (Bittenbinder), dzim. 1888. g. 11- IV

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 29.b mājā.

59. EmīH'ja-Elfride-Melani'ja Hofmanis (Hoff-
mann). dz. Epingers (Eppinger). dzim. 1893-

26. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 5<3.b māja.

60. Georgs-Francis Hofmanis (Hoffmann), dz.

1892. g. 7. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pagasta 53.3

maja.

61. Otto-Ansis Erhards, dzim. 1919. g. 4- *

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 25.b maja.

62. Elfrīde-Apol'oniia Bīdermanis (Bieder-

mann), dz. Štāls (Stahl), dzim. 1900. g.
10-

līšu pag., meita Zīgrīde-Apoionija, dzini. 192*'

gada 1. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 29.b maja.

63. Emma-Margrīta Erharts (Erhardt), dzini.

Kristmanis, dzim. 1886. g. 24. X Iršu pag.,
dzīvo

Iršu pag. 25.b mājā.

64. Ernests-Frīdrichs Erhards (Erhardt),

dzim. 1913. g. 1. X Iršu pag., dzīvo Iršu pas-

-25.b māja.

65. Jāmis-Gustavs Hauks (Hauk), dzim. jā-
gādā 19. VI Iršu pag., meita: Frīda-Zenta. dzim.

1925. g. 7. XI Iršu pag., dēls Harijs- Vtiherros,

dzim. 1927. g. 28. XI Iršu pag., meita

dzim. 1930. g. 6. VI Iršu pag., dzīvo Irsu P*s-

-29.b maja.

66. Gertrūde-Amilde Henels, dzim. 1?22'
20. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 29.a maja.

67. Ida-Amāllja (Ida-Amalie) Hermans (Herr-

miann), dzim. Vestfāls (VVestphal), dzini._i» ou-
"

3. 111 Iršu pagi, dzīvo Iršu pag. 26. mata.

Valdības Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri12



68. Jānis-Ludvigs (Johann-Ludvig)_ Hauks

(Hauk), dzim. IS9I. g. 1. V Iršu pag., dēli: Mār-

tiņš-Reinhol'ds, dzim. 1924. g. 16. VII Iršu 1 pag.,

un Arvids-Teodors, āzim. 1926. g. 3. XI Iršu

pag., meita Zenta-Vihna, dzim. 1929. g. 25. VII

Iršu pag., dēli: Kārlis-Gustavs, dzim. 1932. g.

14. II Iršu pag., Roberts-Gotlībs, dzim. 1934. g.

4. 111 Iršu pag., Zigfrīds-Edmunds, dzim. 1937.

gada 21. I Iršu pag., un Oto-Jēkabs, dzim. 1939.

gada 9. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 26.b mājā.

69. Elizabete-Vilma Hermanis, dzim. PfeifS',

dzini. 1895. g.
21. I Iršu pag., meita Friderike-

Helga, dzim._ 1926. g. 30. I Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 26. māja.

70. Helmuts-Gotlībs Hauks (Hauk), dzim1 .

1913. g. 11. IX Rīga, dzīvo Rīgā, Artilērijas
ielā 44, 28. dz.

71. Rudolfs-Ottomars Šmits (Schmidt), dzim.

1869. g. 24. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 65. m.

72. Georgs-Roberts-Edgars Lucs (Lutz), dz.

1912. g. 29. II Iršu pag., dels Persis-Kāriis, dzim.

1937. g. 19. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 48.

mājā.
73. Janis-Gotlībs Hermanis (Herrmann), dz.

1857. g. 24. V Iršu pag., meita Lilija-Hilda, dzim.

1933. g. 2. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 26. mājā.

74. Alfons-Alek'sandrs Heiselis (Heusel), dz.

1905. g. 3. VII Iršu pag., dēls Fridrichs-Lebe-

rechts, dzim. 1929. g. 13. IV Iršu pag., meitas:

Īzolde-Aurelija, dzim. 1930. g. 13. XII Iršu paig.,

Silvia-Harriet, dzimi. 1930. g. 24. II Iršu pag.,

un Liane-Beatrise, dzim. 1936'. g. 28. V Iršu

pag., dēils Gerts-Felikst dzim._l937. g. 24. V Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 86.a mājā.

75. Ella-Vēra Erharts, dzim. 1922. g. 2». IX

Iršu pag., dzīvo Iršu pag'. 25.b mājā.
76. Katrīna - Frīdrike Švechheimers

(Schwechheimer), dzim. Lucs (Lutz), dzimt

1873. g. 22. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 4®. mājā.

77. Jēkabs-Arturs Lucs (Lutz), dzim. 1909. g.

9. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 63. mājā.

78. leva Ida Vestfals (Wesitphal), dzim. Špen-

gels (Spengel), dzim. 1910'. g. 25. V Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 25.a mājā.

79. Benno-Roberts (Benno-Robert), Hauks

(Hauk), dzimt 1919. g. 23. X Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 29. b mājā.
80. Herberts-Voldemārs Lucs (Lutz), dzim.

1916. g. 7. XI Krievijā, dzīvo Rīgā, Artilērijas
ielā 44, 28. dz.

81. Herta-Alvīne Heiselis (Heusel 1), dzim.

Sulos (Schulz), dzim. 1900. g. 5. XI Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 86.a mājā.

82. Ernilija-A'līda-Eižēnija (Emilie-Aiide-Eu-
genie) Lucs (Lutz), dzim. Hermanis (Hermann),
dzim. 1886. g. 19. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

48. mājā.
83. Arvids-Teodors Bīdermanis (Bieder-

miann), dzim. 1905. g. 20. 111 Iršu pag., dēli:

Egons-Jēkabs, dzim. 1929. g. 4. VII Iršu pag.

un Haralds-Ludvigs, dzimt 1930. g. 2. X Iršu

pag., meita Izolde-Lūcija, dzim. 1939. g. 16. IX

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 29.a mājā.

84. Georgs-Edgars Vestfāls (VVestphai), dz.

1902. g. 29. IV Iršu pag., dēls Helmuts-Roberts,

dzimt 1930. g. 4t IX Iršu pag., meita AstrMe-

Tusnelda, dzimt 1934. g. 5. VII Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 25.a mājā.
85. Oskars-Roberts Millers Mūller), dzim.

1877. g. 14. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 65. mājā.

86. Lidija-LudmiMa Lucs (Lutz), dz. Hazen-

fuss (Hasenfuss), dzim. 1912. g. 14. 111 Rīga,
dzīvo Iršu pag. 48. mājā.

87. Erika-Marija Millers (Mūller), dzim. Ha-

zenfuss (Hasenfuss) dzimi'. 1910. g. 5. II Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 65. mājā.
88. Jēkabs-Vo'ldemārs Litke (Lūt'ke), dzim.

1886. g. 17. II Iršu pag., dēls Kārlis-Egons, dzim.

1925. g. 19. XII Iršu pag., meita Valtraute-Berta,

dzim. 1932. g. 17. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

62. māja.

89. Alide-Marija Litke .(Lūtke) Šteinbrechers
(Steinbrecher), dzim. 1890. g. 14. II Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 62. mājā.
90. Georgs-Emanuels Lucs (Lutz), dz. 1882.

gada 25. VII Sēlpils pag., meita Valtrauta-Mil-

iija Švechheimers, dzim. 1928'. g. 18. VII Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 48. māja.
91. Juliane-Leontlne Štāls (Stahl), dz. Lucs

(Lutz), dzim. 1877. g. 30. XI Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 29.a mājā.
92. Edgars-Osvalds-Eduards Ricels, dzim.

1921. g. 21. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 48.a

māja.
93. Marija-Emilija-Leontine Lucs (Lutz), dz.

Torsters (Torster), dzim. 1888. g. 31.1 Iršu pag.,

dēli: Vilhelms (Vilhelm), dzim. 1924. g. 19. I

līšu pag. un Otto, dzim. 1924. g. 19. I Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 63. mājā.
94. Elmars-Ferdinands Millers (Mūller), dz.

1904. g. 18. IV Iršu pag., meitas: Ortrude-Lidi-

ja, dzim. 1934. g. 9. XI Iršu pag., un Edvina-

Irene, dzim. 1938. g. 16. X Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 65. mājā.
95. Emma-Aleksandra-Lucija Švechheimers,

dzim. Eppingers, dzim. 1902. g. 20. X Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 48.a mājā.
96. Katrīna

- Vilhelmine - Atide Šmits

(Schmidt), dzim. Millers (Mūller), dzim. 1871. g:

25. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 65. maja.

97. Frīda Šmits, dzim. Kregers, dzim. 1898.

gada 14. XI Iršu pag., dēls Roberts-Oto, dzim.

1928. g. 11. VIII Rīgā, dzīvo Iršu pag. 62. mājā.

98. Ella Drēvinš, dzim. Mazurkevičs, dzim.

1903. g. 4. IX Rīgā, dēli: Kurts-Erichs, dzim.

1926. g. 1. IV Rīgā, Rolfs-Oskars, dzim. 1928. g.

26. I Rīga, meita Brigita-Kārina, dzim. 1983'. g.

24. XI Rīgā, dēls Egons-Adolfs, dzim.l936'. g.

17. VI Ropažu pag., visi dzīvo Ropažu pag.

jaundreviņos.
99. Natālija-Ida Millers (Mūller), dzim. Ham-

nehs (Hamrich), dzim. 1875. g. 15. I Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 65. mājā.
100. Kordula-leva-Aurēlija (Kordula-Eva-

Aurelie) Švechheimers (Schwechheimer), dzim.

Sulcs (Schultz), dzim. 1892. g. 13. X Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 9. skolā.
101. Heliante-Karitas-Emma Švechheimers,

dzimi. 1922. g. 13. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
9. skolā.

102. Filips-Jēkabs Štāls (Stahl), dzim. 1870.

aada 22. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 29. maja.

,n!o 3" 0tt°mars-Jēkabs Pfāls (Pfahl), dzim.
1912. g. 29. XI Iršu pag., dzīvo Liepkalnes pag.
Drūmu mājās.

104. Anna-Kristine Švechheimers, dz. Lucs,
dzim. 186_6. g. 2. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

patversme.

105. Maksimilians-Ostoars Millers (Mūller),
dzim. 1901 g. 1. I Iršu pag., meita Gertrūde, dz.

1926. g. 19. VIII Iršu pag., dēls Bertholds-Jē-

kabs-Robertst dzim. 1928t g. 14. VI Iršu pag.,

meita Ingrida-Margarieta, dzim. 1933. g. 18. V
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 65'. mājā.

106. Irene-Lilija-Otilija Millers (Mūller), dz.

Gangnuss (Gangnus), dzirm 1906. g. 4. 111 Krust-

pilī, dzīvo Iršu pag. 65. mājā.
107. Elfrīde-PaulineŠtāls (Stahl), dz. Hazen-

hvss (Hasenfuss), dzimt 1897. g. 25. VII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 30.a mājā.

108. Anita-Alma Ricels (Ritzel), dzim. Ha-

zenfuss (Hasenfuss), dzim, 1898t g. 16. I Iršu

pag., meita Īda-Olga, dzim. 1925. g. 24. IV Iršu

pag., deli: Emīls-Pēteris, dzim. 1927. g. 5. VII

Iršu pag. un Karlis-Leonhards, dzim. 1929. gada
13. II Bebru pag, dzīvo Iršu pag. 48.a mājā.

.109. Jānis Georgs l Švechheimers (Schwech-
heimer), dzim'. 1905. g. 11. VIII Iršu pag., mei-

tas: Ingeborga-Erna, dzimt 1930. g. 14. XII Iršu

pag., un Zuzanna-Agnese, dzimt 1933. g. 7. 111
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 48ta mājā.

110. Emma-Tekla Torsters (Torster), dzim.

Štefens (Steffen), dzimt 1902. g. 25. VII Iršu

pag., meita Valija-Apotonija, dzimt 1980. gada
28. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 88. mājā.

111. Emma-Agnese Litke (Liitke), dz. Švech-

heimers (Schwechheimer), dzimt 1903. g. 8. V

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 62ta mājā.

112. Georgs-Frīdrichs Torsters (Torster),
dzim. 1904. g. 6. I Iršu pag., meitas>: Livija-

Ze'lma, dzimi. 1926. g. 20. IV Iršu pag. un Hor-

tenzija-Anita, dzim. 1928. g. 22. I Iršu pag.,

dēls Kārlis-Vilhelms, dzim. 1934. g. 20. VI Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. B®. mājā.
113. Emilija-Leontine Lucs (Lmtz), dzim.

Jempfers (Gempfer), dzimt 1891. g. 15. XI Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 28. mājā.

114. KārliS'Frī'drichs Litke (Lutke), dzim.

1865. g. 17. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 62.a

mājā.
115. Konkordija - Katrīna - Edite Šulcs

(Schulz), dzim. 1896. g. 8t IX Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 72. mājā.
116. Irma-Milida-Tusnelda Šmits (Schmidt),

dzim. Hazenfu'ss (Hasenfuss), dzim. 1903. gada

24. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 27. mājā.
117. Pauiine-AMde Lucs (Lutz), dz. Gemp-

fers (Gempfer), dzimt 1878. g. 4. IV Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 28.a mājā.

118. Kārlis - Jēkabs - Leberechts Šulcs

(Schulz), dzim. 1867. g. 6. XII Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 72. mājā.
119. Frīdrichs-Simons Lucs (Lutz), dzim.

1865. g. 29. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 28.a

mājā.
120. Emma-Jakobine Šulcs (Schulz), dzim.

Šmits (Schmidīt), dzimt_ 1870. g. 29. 111 Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 72. māja.

121. Līna-Ida Lucs, dzim. Hermanis, dzim.

1910. g. 16. VIII Iršu pag., -dzīvo Iršu pag. 28.b

mājā.
122. Georgs-Gustavs Šmits (Schmidt), dzim.

1892. g. 11. V Iršu pag., meita Ida-Regina, dzim.

1925. g. 25. VI Iršu pag., dēls Jānis-AMrēdS', dz.

1928. g. 7. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

27. mājā.
123. Maksis Termers, dzim. 1873. g. 28. VIII

Asaru pag., dzīvo Kokneses pag. Balbieros.

124. Lūcija Termers, dzim. Hermanis, dzim.

1888. g. 2. XI Iršu pag., dzīvo Kokneses pag.

Balbieros.

125. Georgs-Frīdrichs Štumpfs (Stumpf), dz.

1868. g. 29. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

88. mājā.

126. Jakobine-Alma Štumpfs (Stumpf), dzim.

Cilke (Zi(ke), dzim. 1870. g. 13. IV Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 88.a maja.

127. El'la-Otilija Pfeifs (Pfeif), dzim. 1911. g.

10. II Iršu pag., dzīvo Iršu_pag. 67. maja.

128. Lidija-Apolonija Štals, dzim. 192_l._gada
2. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 30.a maja.

129. Kārlis-Juris Torsters (Torster), dzim.

1880. g. 28. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53'.a

mājā.
130. Katrina-Zelma Torsters (Torster), dzim.

Hermanis (Hermamn), dzim. 1885. g. 19. VIII

Iršos, dzīvo Iršu pag. 53.a mājā.

131. Jānis-Voldemārs Štumpfs (Stumpf), dz.

1886. g. 8. VII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 67. mājā.

132. Jānis-Osvalds Torsters (Torster), dzim.

1919. g. 24. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53.a

mājā.
133. Ottomars

- Markuss Švechheimers

(Schwechheimer), dzim. 1879. g. 28. XI Iršu

pag., dēls Kurts-Vilhelms, dzirm 1930. g. 4. V

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 55. mājā.

134. Emma - Margarete - Elementine Šmits

(Schmidt), dz. Litchens (Lūtchen), dzim. 1867.

gada 9. V Iršu pag-, dzīvo Iršu. pag. 67. maja.

136. Emieline-Elza Štumpfs (Stumpf), dzim.

Šmits (Schmidt), dzim. 1889. g. 8. I Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 67. maja.

136. Otilija-Šarlote Pfeifs (Pfeif), dz. Smits

(Schmidt), dzimu 1869. g. 17. I Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 67. maja.

137. Georgs Lucs (Lutz), dzim. 1913. gada

11. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 28. maja.

138. Ansis-Benjamiņš Štals (Stahl), dzim.

1914. g. 1. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 26. maja.

139. Gustavs Lucs (Lutz), dzim. 1865. g. 2. X

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 28.a maja.

140. Edgars-Pauls Švechheimers (Schwech-

heimer), dzim 1916. g. 31. 111 Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 55. maja.

141. Leontine-Hilda Štāls (Stahl), dz. 1900. g.

9. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 26. maja.

142. Katrina-Ženija Švechheimers (Sctrvvech-

heimer), dzim. Pfeifs (Pfeif), dzim. 1890. g.

11. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 55. maja.

143. Elizabete-Ida Ratfelders (Rathfelder),

dzim. 1916. g. 25. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

29. mājā.

144. Lūcija-Hedviga Lucs, dzim. 1922. gada

17. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 28. maja.

145. Otto-Roberts-Aleksandrs Švechheimers,

dzim. 1920. g._ 23. VI Iršu pag., dzīvo Rīga,

Daugavpils iela 19, 3. dz. >'
146. Aleksandrs-Oskars Šmits (Schmidt), dz.

1905. g. 6. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 67. maja.

147. Emiliia (Emilie) Lucs (Lutz), dzim. Ri-

cels (Ritzel), dzim. 1871. g. 19. VIII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 28.a maja.

148. Jnfena - Katrine (Juliāna - Katharina)
Štāls (Stahl) dzim. Mercs (Merz), dzim. 1889. g.

20. VI Rīgā, dzīvo Iršu pag. 26. mājā.

149. Nadīne-Fannija Pfeifs (Pfeif), dzim.

Horsts (Horst), dzim. 1903. g. 4. IX Iršu pag.;

meita Agāte-Ženija, dzim. 1938. g. 5. II Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 61. mājā.
150. Jānis-Fridrichs-Albins Štāls (Stahl),

dzim 1887. g. 13. 111 Iršu pag., dēli: Hugo-Frid-

richs, dzim. 1925. g. 4. II Iršu pag., un Helmuts-

Kārlis, dzim. 1934. g. 12. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 30.a mājā.

151. Mārtiņš-Jānis-Augusts Litke (Liitke),
dzini. 1902. g. 9. VIII Rīgā, dēls Persijs-Jēkabs,
dzim. 1927. g. 10. IV Iršu pag., meitas : Rosvita-

Aleksandra, dziml . 1930. g. 23. I Rīgā, un Adel-

heide-Kornelija, dzim. 1939. g. 26. IV Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 62.a mājā.

152. Vilhelms-Osvalds Lucs (Lutz), dzim.

1908. g. 28. V Iršu pag., meita Beatrise-Zenta,

dzim1. 1938. g. 26. II Iršu pag., dēls Fridrichs-

Erichs, dzim. 1939. g. 11. V Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 28.b mājā.
153. Zenija-Emi-lija Šmits, dz. Feifs (Pfeiff),

dzim. 1908. g. 28. IV Iršu pag., dēls Bertholds,

dzim. 1930. g. 17. VIII Rīga, meita Margareta-

Vilma, dzim. 1933. g. 21. 111 Pļaviņās, dzīvo Iršu

pag. 67. mājā.

154. Mārtiņš-Vil'hehMs Pfeifs (Pfeif), dzim.

1897. g. Iršu pag., meitas: Lilija-Elvīra, dzim.

1925. g. 13. VIII Iršu pag., Irena-Klara, dzim1 .
1927. -g. 24. VI Iršu pag., Hildegarde-Vilma, dz.

1935. g. 25. V Iršu pag., un Valtrau'te-Ida, dzim.

1931. g. 15. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 61. mājā.

155. Hi'lda - Margrieta Vestfāls (Westphal),
dzim. Kristmanis (Christmann), dziml . 189*8. g.

6. VII Iršu pag., meita Astra-Gerta, dzim. 1937.

gada 8. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 25. mājā.

156. Persijs - Vilhelms - Fromholds Šulcs
(Schulz), dzim. 1913. g. 18. 111 Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 72. mājā.

157. Ulrike-Vilhelmtine Rātfelders, dz. Rāt-

felders (Rathfelder), dzim._lB74. g. 1. IV Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 29. maja.

158. Blla-HeTene-Tekla Štāls (Stahli), dzim.

Lucs (Lutz), dzim. 1895. g. 6. VII Iršu pag., dzī-

vo Iršu pag. 28.a maja.

159. Frīdrichs-Gustavs Rātfelders (Rathfel-

der), dzim. 1871. g. 22. V Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 29. mājā.
160. Vilis Millers, dzim. 1886. g. 5. II Rīgā,

dzīvo Iršu pag. 59'. patversme.

161. Georgs-Voldemārs Štumpfs_ (Stumpf),
dizim. 1901. g. 10. VII Iršu pag., deli: Harijs,

dzim. 1927. g. 5. II Iršu pag., un Egons-Edmunds,
dzim. 1935. g. 18'. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

58. mājā.
162. Benjamins-Fridrichs Vestfāls (Westphal),

dzim. 1864. g. 16. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

96. mājā.

163. Marta-Emerencija Šmits (Schmidt) dz.

Švechheimers (Schwechhekner), dzim._lB94. g.

4. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag'. 57. māiā.

164. Rātfelders (Rath-
felder), dzim. 1906. g. I®. X Iršu pag., dēli:

Bruno-Gustavs, dzim. 1936. g. 1. II Iršu pag.,

un Georgs-Johansl , dzim. 1939. g. 3. V Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 29. mājā.
165. Hilda-Aleksandra Švechheimers, dzim.

Švechheimers, dzim. 1914. g. 26. X Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 57. mājā.

166. Eižens-Mārtiuš Štāls (Stahl), dzim. 1895.

gada 24. X Iršu pag., meita Lidija-Emilija, dzim.

1926. g. 25. X Iršu pag., dēli: Haralds-Gustavs,

dzim. 1931. g. 27. V Iršu pag., Arnolds-Eižens-

Ernests, dzim. 1933. g. 16. XI Iršu pag., un El-

mārs-Otto, dzim. 1988. g. 27. XII Iršu pag., dzīvo

līšu pag. 28.a mājā.

167. Zenta-Blondine Rātfelders, dzim. Lucs,

dzim. 1905. g. 27. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

29. mājā.
168. Jako'bine - Leontīne Švechheimers

(Schwechheimer), dzim. MiMers (Miiller), dzim.

11866. g. 16. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 57.

mājā.

169. Johans Feifs (Pfeiff), dzim. 1906. gada

23. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 63. māja.

170. Vilma Feifs (Pfeiff), dzim. Šrntts, dzim.

1905. g. 11. VIII Rīga, dels Volfgangs-Zigmunds,
dzim. 1929. g. 6. I Rīgā, meita Zigrida-Irma, dz.

1930. g. 27. 111 Rīgā, dēli: Sīgonis-Edvīns (Si-

gon-Edvin), dzim1 . 1981. g. 2. XII Rīga, un Ger-

hards-Arvids, dzim. 1933. g. 13. VIII Rīgā, mei-

ta Angelina-Elvira, dzim. 1935. g. 9. VI Rīgā,

dēli:Georgs-Adolfs, dzim. 1937. g. 7. VIII Iršu

pag., un Erichs-Heldons, dzim. 1939. g. 27. IX

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 68. māja.

171. Pauline-Li'īija Lucs (Lutz), dzim. Šulcs

(Schulz), dzim. 1898. g. 1. IV Rīgā, dzīvo Iršu

pag. 28i mājā.

172. Zelma-Herrniīne Štāls (Stahl), dzim.

1916. g. 29. VII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 26.

mājā.
173. Helgia-Lina Štāls, dzim. 1921. g 23. 111

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 45, māja.

174. Lina-Benita Stumpfs (Stumpf), dzim.

Šics (Schiitz), dzim. 1898'. g. 8. II Iršu pag., dzī-

vo Iršu pag. 58. maja.

175. Gustavs-Erichs-Jānis Lucs (Lutz), dz.

1892. g. 28. 111 Iršu pag., dēls Kurts-Edgars,_dz.
1925. g. 24. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 28. maja.

176. Arveds-Edgars Švechheimers (Schwech-

heimer), dzim. 1906. g. 28'. VIII Iršu pag., mei-

ta Līselote-Elsbete, dzim. 1937. g. 13. XI Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 57. maja.

177. Frīdrichs-Hugo Vestfāls (Westphai),

dzim. 1896. g. 28'. VII Iršu pag., dēls Roberts-

Arveds, dzim. 1925. g. 2. VII Iršu pag., meitas:

Valda-FiMpīne, dzim. 1927. g. B'. IX Iršu pag.,

Millija-Hilda, dzim, 1929. g. 11. X Iršu pag., deli:

Fromholds-Hugo, dzim. 1931. g. 17. XI Iršu pag.

uti Arvīds-Frīdrichs, dzim. 1934. g. 14. IV Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 25. mājā.
178. Alfreds-Gotlībs-Richards Štāls (Stahl),

dzim. 1875. g. 20. VIII Iršu pag., meita Edite-

Emma, dzim. 1924. g. 5. VII Iršu pag., dels

Alfreds-Mārtiņš, dzim. 1934. g. 2. VII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 26. mājā.

179. Ādolfs Drēvinš, dzim. 1896. g. 26. V Rīgā,

dzīvo Ropažu pag. Jaundrevinos.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 2. repatriac.
iecirknī K. Ziediņš.

14. PERSONU SARAKSTS,
kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju,š. g. 19. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Helga-Vilhelmine Šmits, dzim. 1921. g.

1. jūlijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 4. mājā.
2. Arvīds-Jānis Simons, dzim. 1922. g. 19.

maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23. mājā.
3. Jānis-Georgs Simons (Simon), dzim. 1911. g.

5. sept. Rīgā, dzīvo Iršu pag. 23-b. mājā.
4. Dārta-Rozalija (Dorothea-Rosalie) Simons

(Simon), dzim. Asmuss (Asmus), dzim. 1886. g.

3. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23 3
. mājā.

5. Katrina-Vilhelmine Šmits, dzim. Šmits

(Schmidt), dzim. 1857. g. 21. dec. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 4. mājā.

6. Oeorgs-Vilhelms Simons (Simon), dzim.

1885. g. 8. martā Iršu pag., meita Edite-Vilhel-

mine, dzim. 1925. g. 19. febr. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 23 3 . mājā.
7. Žesija-Pauline Šmits (Schmidt), dzim.l9lB.

g. 12. janv. Novo-Saratovā, Pēterpils gub., dzīvo

Iršu pag. 4. mājā.
8. Jānis - Jēkabs (Johann - Jakob) Štumpfs

(Stumpf), dzim. 1875. g. 22. jūl. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 13-a. mājā.
9. Otto-Voldemārs Šmits (Schmidt), dzim.

1913. g. 8. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.''.mājā.
10. Anna-Berta-Štumpfs (Stumpf;, dzim. Tom-

sons (Tomson), dzim. 1885. g. 4, okt. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 13.a mājā.

11. Alfrēds Štumpfs (Stumpf), dzim. 1914. g.

7. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 13.a mājā.
12. Georgs - Miķels Šmits (Schmidt), dzim.

1866. g. 18. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 4. mājā.
13. Leontine-Vilhelmine Šmits (Schmidt), dz.

Heiselis (Heusel), dzim. 1891. g. 30. jūn. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 4. mājā.
14. Fridrichs-Erichs Štumpfs (Stumpf), dzim.

1921. g. 17. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

13.a mājā.
15. Jānis Otto Šmits (Schmidt), dzim. 1890. g.

23. sept. Iršu pag., dēls Aleksandrs-Georgs, dzim.
1925. g. 3. janv., meita Livija-Vilma, dzim. 1928. g.

26. sept., dzim. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 4. mājā.
16. Jānis-Juris (Johann-Georg) Švechheimers

(Schwechheimer), dzim. 1880. g. 14. sept. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 101. mājā.
17. Marija-Kristine Šmits (Schmidt), dzim.

Pfeifs (Pfeiff), dzim. 1879. g. 19. sept. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 9.Xa mājā.
18. Emma Švechheimers (Schvvechheimer), dz.

1923. g. 21. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 101.

mājā.
19. Leontīne Švechheimers (Schvvechheimer).

dzim. 1923. g. 21. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
101. mājā.

20. Gerta-Helēne-Emīlija Deibners (Deubner),
dzim. Volfs (Wolff), dzim. 1898. g. 24. apr.

Igaunijā, dzīvo Iršu pag. Vācu pamatskolā M 14.

21. Heinrichs (Heinrich) Milens (von zur

Mūhlen), dzim. 1909. g. 22. aug. Igaunijā, dzīvo

Rīgā, Sporta ielā 3, 6. dz.

22. Babette-Klara Švechheimers (Schwech-

heimer), dzim. 1886. g. 23. dec. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 101. mājā.

23. Kārlis-Teodors Šmits (Schmidt), dzim.

1874. g. 21. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
9-a. mājā.

24. Nannija Volfs (Wolff), dzim. Vernke,
dzim. 1871.g. 12. aug. Veckaris muižā, Igaunijā,
dzīvo Iršu pag. skolā M 14.

25. Vilhelmine-Erika Dekerts (Dekkert), dzim.

Šmits (Schmidt), dzim. 1903. g. 30. aug. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 98. mājā.
26. Hilda-Auguste Lucs (Lutz), dzim. Hazen-

fuss), dzim. 1888. g. 4. nov. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 102.a mājā.
27. Emils Štumpfs (Stumpf), dzim. 1916. g.

14. jūn., Iršu pag. dzīvo Iršu pag. 13.a mājā.
28. Jānis-Jēkabs Lucs (Lutz), dzim. 1883. g.

2. okt. Iršu pag., meita Vilhelmine-Berta, dzim.

1927. g. 2. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 102.a

mājā.
29. Konrāds - Teodors - Konstantins Dekerts

(Dekkert), dzim. 1865. g. 6. janv. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 98. mājā.
30. Erika-Vilhelmine Šmits, dzim. Hamrichs,

dzim. 1910. g. 1. martā Vestienas pag., dzīvo

Iršu pag. 98. mājā.
31. Frīdrichs-Simons Torsters (Torster), dzim.

1874. g. 23. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
99. mājā.

32. Emma-Lavize (Emma-Luise) Torsters (Tor-
ster), dzim. Pops (Popp), dzim. 1878. g. 1. jūn.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 99. mājā.

33. Jēkabs-Hugo Lucs, dzim. 1917. g. 24. jūn.
Kungurā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 3.

34. Emma-Rozalija Torsters, dzim. 1923. g.
20. sept. Jēkabpilī, dzīvo Iršu pag. 99. mājā.

35. Alvīne-Kristīne Beks (Beck), dzim. Hazen-

fuss (Hasenfuss), dzim. 1878. g. 4. jūl. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 99. mājā.

36. Luize-Emma Beks (Beck), dzim. 1918. g.
12. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 99. mājā.

37. Hansis Gnedleris, dzim. 1877. g. 16. nov.

Iršu kol., dēls Aleksandrs-Vilibalds, dzim. 1927. g.

6. apr. Ogres pag., dzīvo Ogres pag. Naudicēnos 4.

38. Elfrīde-Vilhelmīne Lucs (Lutz), dzim.

Gnedlers, dzim. 1915. g. 3. okt. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 102.a mājā.
39. Frīdrichs-Arnolds Lucs (Lutz), dzim. 1911.

g. 27. febr. Iršu pag., meita Lonnija, dzim. 1936. g.
9. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 102.a mājā.

40. Fridrichs Šmits, dzim. 1908. g. 4. apr.

Ļaudonas pag., dēls Haralds-Alfreds, dzim.

1935. g. 15. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 98. mājā.
41. Adele Gnedleris, dzim. Gempfelis, dzim.

1883. g. 17. aug. Iršu kol., dzīvo Ogres pag.

Naudicēnos 4.

42. Leontīne-Zenta Cilke (Zilke), dzim. Štāls

(Stahl), dzim. 1909. g. 23. jūl. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 99. mājā.
43. Marta-Emilija Lucs, dzim. Hauks, dzim.

1908. g. 3. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 100. mājā.
44. Aleksandrs-Engelbrechts Dekerts (Dek-

kert), dzim. 1897. g. 10. nov. Iršu pag. dēli:

Konrāds-Aleksandrs, dzim. 1924. g. 6. aug.,

Bertholds-Vincensius, dzim. 1928. g. 14. febr.,
Haralds-Arnolds, dzim. 1933. g. 12. janv., meitas:

Benita-Emestīne, dzim. 1926. g. 3. martā, Meta-

Veronika, dzim. 1929. g. 31. maijā, Merija-

Melanija-Lucija, dzim. 1930. g. 30. dec, visi

dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 98. mājā.

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri Valdības Vēstnesis 13



45. Emilija-Barbara Buchrots (Buchroth), dz.

Simons (Simon), dzim. 1863. g. 19. nov. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 103. mājā.

46. Friderike-Konkordija Torsters (Torster),
dzim. Dekerts (Deckert), dzim. 1884.g. 1. martā

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 108. mājā.
47. Silvestris Buchrots (Buchroth), dzim.

1864. g. 12. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 103.

mājā.
48. Alvīne-Alma Lucs (Lutz), dzim. Lucs,

dzim. 1894. g. 10. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

102. mājā.
49. Alfrēds-Gotlībs Lucs (Lutz), dzim. 1890. g.

15. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 102. mājā.
50. Georgs - Ludvigs - Voldemārs Erharts

(Erhardt), dzim. 1865. 15. febr. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 106. mājā.

51. leva-Frīderike (Eva - Friederike) Erharts

(Erhardt), dzim. Lucs (Lutz), dzim. 1868. g.
1. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 106. mājā.

52. Alfrēds Torsters, dzim. 1922. g. 18. janv.
Meņģeles pag., dzīvo Iršu pag. 108. mājā.

53. Emma-Margrieta Bitenbinders (Bitten-
binder), dzim. 1803. g. 20. dec. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 103. mājā.
54. Konrads-Juliuss Torsters (Torster), dzim.

1877. g. 8. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 108.

mājā.
55. Otilija-Melanija-Edite Buchrots (Buch-

roth), dzim. Erharts (Erhardt), dzim. 1893. g.
21. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 103. mājā.

56. Georgs-Silvestris Buchrots (Buchroth),
dzim. 1891. g. 25. janv. Iršu pag., meita Anīta-

Auguste, dzim. 1927. g. 26. febr. Iršu pag.,dēls
Elmars-Georgs, dzim. 1929. g. 24. janv. Iršu pag.,

103. mājā.
57. Jēkabs-Miķels-Ignats (Jakob-Michaei—lg-

natius) Lucs (Lutz), dzim. 1895. g. 29. dec. Iršu

pag., dēls Karlis-Nikolajs, dzim. 1933. g. 3. jūl.,
meitas: Aleksandra-Paulīne, dzim. 1935. g.

21. maijā, Elīzabete-Vilma, dzim. 1938. g. 1. jūn.,
visi dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 100. mājā.

58. Ella-Dārta (Ella - Dorothea) Hazenfuss

(Hasenfuss), dzim. Gnedlers (Gnedler), dzim.

1908. g. 1. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

108. mājā.
59. Jānis-Fridrichs Heiselis (Heusel), dzim.

1374. g. 12. maijā Iršu pag., dēls Alfcnss-Harijs,
dzim. 1928. g. 31. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

106. mājā.
60. Ida-Friderika Erharts (Erhardt), dzim.

1923. g. 1. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 106.

mājā.
61. Olga-Helma Švechheimers (Schwechhei-

mer), dzim. Lucs (Lutz), dzim. 1902. g. 23. okt.

Iršu pag., meita Elizabete-Barbara, dzim. 1938. g.

4. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 100. mājā.
62. Ida-Matilde Heiselis (Heusel), dzim. Folk-

manis (Volckmann), dzim. 1892. g. 11. febr.

Līvānos, dzīvo Iršu pag. 101. mājā.
63. Karlis-Voldemars Simons (Simon), dzim.

1884. g. 9. febr. Iršu pag., dēls Arturs-Erichs,
dzim. 1926. g. 7. maijā Iršu pag., meita Vallija-
Katrine, dzim. 1930. g. 25. nov. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 107. mājā.
64. Erna-Šarlote Simons (Simon), dzim. Jemp-

fers (Gempfer), dzim. 1889. g. 6. aug. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 107. mājā.

65. Jānis-Oeorgs Simons (Simon), dzim. 1855.g.
22. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 107. mājā.

66. Jēkabs-Oskars Heiselis (Heusel), dzim.

1900. g. 9. janv; Iršu pag., meitas: Lidija-Edite,
dzim. 1926. g. 12. maijā, Ēdite-Herta, dzim. 1928.

g. 8. jūn., dēli: Vilhelms-Frīderichs, dzim. 1931. g.
20. sept., Alfrēds-Arveds-Oskars, dzim. 1933. g.

3. maijā, visi dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
101. mājā.

67. Auguste-Katerina Erharts (Erhardt), dzim.

Ricels (Ritzel), dzim. 1893. g. 9. sept. Iršu pag.,
dēli: Voldemars-Arveds, dzim. 1925. g. 11. dec,
Kurts-Ka.lis-Otto, dzim. 1929. g. 22. maijā,
Rolands-Pēteris, dzim. 1931. g. 5. jūn., visi dzimuši

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 106. mājā.
68. Millija Heiselis, dzim. 1922. g. 8. aug.

Viesienas pag., dzīvo Iršu pag. 101. mājā.
69. Arveds-Georgs Štāls, dzim. 1920. g. 25.dec.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 14. mājā.
70. Frīdrichs-Ernests-Švechheimers (Schwech-

heimer), dzim. 1894. g. 30. maijā Iršu pag., meitas:

Berta-Katrina, dzim. 1924. g. 1. febr., Klara-

leva, dzim. 1924. g. 24. dec, Emma-Austa-Zenta,
dzim. 1925. g. 14. dec., Cilda-Emma, dzim. 1928. g.

20. apr., Katrina-Elza, dzim. 1930. g. 10. okt.,
Livija-Margrieta, dzim. 1932. g. 27. febr., Herta-

Doroteja, dzim. 1936. g. 6. febr., dēli: Bruno-

Ernests, dzim. 1927. g. 20. janv., Voldemārs-

Alfrēds, dzim. 1929. g. 24. maijā, Kurts-Friedrichs,
dzim. 1933. g. 4. jūl., Zīgfrīds-Arvids, dzim. 1934. g.

25. nov., visi dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

100. mājā.
71. leva-Marija Heiselis (Heusel), dzini. Šmits

(Schmidt), dzim. 1865. g. 21. apr. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 9.X11 mājā.
72. Marija-Ida Bitenbinders (Bittenbinder),

dzim. Beks (Beck), dzim. 1900. g. 17. nov. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 102. mājā.
73. Frīderike-Rozīne Torsters (Torster), dzim.

Pfeifs (Pfeif), dzim. 1891. g. 6. jūl. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 105. mājā.
74. Harijs-Voldemars Šmits (Schmidt), dzim.

1905. g. 24. sept. Ļaudonas pag., dēls Gerhards-

Ernests, dzim. 1935. g. 7. jūl., meita Ērika, dzim.

1939. g. 2. okt., abi dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 107.b mājā.
75. Jānis-Konrads Torsters (Torster), dzim.

1887. g. 17. dec. Iršu pag., dēli: Voldemars-

Konrads, dzim. 1925. g. 23. janv., Jēkabs-Frid-
richs, dzim. 1929. g. 11. janv., meitas: Milija-
Edite, dzim. 1927. g. 27. janv., Ida-Hildegarde,
dzim. 1930. g. 9. okt., Hilde-Herta, dzim. 1933. g.

21. martā, Valtraute, dzim. 1936. g. 8. jūl., visi

dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 105. mājā.
76. Mudīte Heiselis (Heusel), dzim. 1923. g.

11. sept. Viesienas pag., dzīvo Iršu pag. 101. mājā.
77. Alīda-Lucija-Aleksandra-Švechheimers, dz.

Šmits, dzim. 1912. g. 2. okt. Iršu pag., dēls Sigurds,
dzim. 1935. g. 21. jūn. Liepkalnes pag., dzīvo

Ogres pag. Jaunklaucēnos.
78. Mārtiņš-Augusts Špacs (Spatz), dzim. 1892.

g. 28. aug. Iršu pag., dēls Jēkabs-Eduards, dzim.

1929. g. 5. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 17.a mājā.
79. Helga-Marija Pops (Popp). dzim. 1923. g.

28. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 16.a mājā.
80. Erna-leva-Špacs (Spatz), dzim. 1923. g.

14. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 17.a mājā.

81. Erna Špacs (Spatz), dzim. Millers (Mūller;,
dzim. 1893. g. 15. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

17.a mājā.

82. Olga-Vilhelmīne Hauks (Hauk), dzim.

1923. g. 24. sept. Iršu paj., dzīvo Iršu pag.
17. mājā.

83. Konrads-Reinholds Pops (Popp), dzim.

1899. g. 21. apr. Iršu pag., meitas: Merija-Emilija,
dzim. 1924. g. 20. dec, Leontine-Millija, dzim.

1928. g. 27. janv., Lidija-īda, dzim. 1931. g.

26. dec, dēli: Jānis-Aleksandrs, dzim. 1930. g.

22. janv., Valfrīds-Edgars, dzim. 1934. g. 11. apr.,

Aleksandrs-Ludvigs, dzim. 1936. g. 6. martā,
visi dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 16.a mājā.

Marija-Magdalena Torsters, dzim. Gang-
nus, dzim. 1865. g. 18. nov. Iršu oag., dzīvo Rīgā,
Vārnu ielā 8, 32. dz.

85. Roberts-Ferdinands Špacs, dzim. 1893. g.

15. apr. Jaunpils pag., dēli: Eduards, dzim. 1925. g.
20. maijā Ogres pag., Jānis-Natanuels, dzim.

1928. g. 1. nov. Taurupes pag., meitas: Lilija-
Berta, dzim. 1930. g. 18. dec. Tam upes pag.,

Edite-Zelma, dzim. 1930. g. 18. dec. Taurupes
pag., dēli: Fridrichs-Alfreds, dzim. 1932. g.

28. janv. Taurupes pag., Zigfrīds- Natanuels,
dzim. 1938. g. 2. janv. Ogres pag., dzīvo Ogres
pag. Jaunpriekšenos.

86. Alvīne-Elfrīde Hauks, dzim. Erharts,
dzim. 1897. g. 21. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

17. mājā.
87. Paulīne Špacs, dzim. Volf, dzim. 1899. g.

6. sept. Lutekā, Volinijas gub., dzīvo Ogres pag.

Jaunpriekšenos.
88. Veronika-Vilhelmine Pops (Popp), dzim.

Simons (Simon), dzim. 1903. g. 3. febr. Iršu kol.,
dzīvo Iršu pag. 16-a. mājā.

89. Vilma-Veronika Torsters, dzim. 1923. g.

4. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 105. mājā.

90. Alīse-Oertrūde Šmits, dzim. Ricels, dzim.

1909. g. 4. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 107-b.

mājā.
91. Eduards-Frīdrichs Hazenfuss (Hascnfuss),

dzim. 1904. g. 16. okt. Iršu pag., dēli: Frīdrichs-

Kurts, dzim. 1928. g. 9. jūh, Ottomars-Hanss,
dzim. 1932. g. 19. martā, Georgs-Eduards, dzim.

1938. g. 25. apr., meita Elfrīde-Erna, dzim.

1933. g. 15. sept., visi dzimuši Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 108. mājā.
92. Jēkabs - Osvalds Hermanis (Hermann),

dzim. 1907. g. 15. janv. Iršu pag., meita Alīde-

Karoline, dzim. 1933. g. 14. jūn. Iršu pag., dēls

Aleksis-Gustavs, dzim. 1937. g. 28. okt. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 23. mājā. ,
93. leva-Marija-Pauline Šmits (Schmidt), dzim.

Heiselis (Heusel), dzim. 1864. g. 23. apr. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 8-a. mājā.

94. Elvīre-Jakobīne Rātfelders (Rathfelder),
dzim. Kristmanis (Christmann), dzim. 1901. g.

19. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 18. mājā.
95. Georgs -

Eduards
-

Voldemārs Kristmanis

(Christmann), dzim. 1870. g. 28. janv. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 19. mājā.
96. Jānis-Jēkabs Hazenfuss (Hasenfuss), dzim.

1882. g. 12. martā Iršu pag., meitas: Emilija-
Emma, dzim. 1923. g. 11. dec, Lilija-Vilhelmine,
dzim. 1933. g. 10. jCII., abas dzim. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 23. mājā.

97. Jānis-Mārtiņš Bitenbinders (Bittenbinder),
dzim. 1898. g. 10. aug. Iršu pag., meitas: Alvīne-

Livija, dzim. 1928. g. 6. janv., Hilda-Jertrude,
dzim. 1933. g. 22. aug., Valtraute-Ella, dzim.

1937. g. 2. apr., visas dzimušas Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 102. mājā.
98. Aleksandrs Kirilluss - Kirilovs, dzim.

1901. g. 2. maijā Iršu pag., dzīvo Meņģeles pag.

Rožvijos.
99. Florentine - Emilija Hazenfuss (Hasen-

fuss), dzim. Hazenfuss, dzim. 1888. g. 16. apr.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23. mājā.

100. Vilhelmine Špacs, dzim. Amrichs, dzim.

1863. g. Iršu pag., dzīvo Ogres pag. Jaunpriek-
šēnos.

101. Ellija-Aleksandra Hermanis, dzim. 1922.

gada 28. aprilī Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23-1.

mājā.
102. Hilda Špacs, dzim. 1920. g. 18. jūn.

Volinijas gub., dzīvo Ogres pag. Jaunpriekš-
šēnos.

103. Marija-Erika Hermanis vHermann), dzim.

1915. g. 21. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23-1.

mājā.
104. Žesija-Ella Pops (Popp), dzim. 1923. g.

22. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 16. mājā.
105. Paulīne-Klara Hermanis, dzim. 1919. g.

4. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23-1. mājā.
106. Emilija-Hilda Pops (Popp), dzim. Špen-

gels (Spengel), dzim. 1896. g. 21. okt. Iršu pag.,
dzīvo *ršu pag. 16. mājā.

107. Kārlis-Adolfs Pops (Popp), dzim. 1883. g.
6. febr. Iršu pag., meita Erika-Šarlote, dzim.

1925. g. 5. nov., dēli: Bennos-Georgs, dzim. 1927.g.
24. dec, Roberts-Jānis, dzim. 1930. g. 14. janv.,
Vilheims-Oskars, dzim. 1933. g. 3. jūl., visi dzimuši

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 16. mājā.
108. Helēne-Karline Hermanis .(Hermann),

dzim. Špengels (Spengel), dzim. 1879. g. 18. janv.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23.1 mājā.

109. Millija Kirillus-Kirilovs, dzim. Spacs,
dzim. 1902. g. 17. sept. Iršu pag., meita Lidija-
Erna, dzim. 1926.g. 14. martā Rīgā, dzīvo Meņ-

ģeles pag. Rožvijos.
110. Ludvigs Pops (Popp), dzim. 1864. g.

24. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 16.a mājā.
111. Marija-Elizabete Pfeifs (Pfeif), azim.

Hauks (Hauk), dzim. 1894. g. 29. jūl. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 9. mājā.
112. Alfons-Pauls Heiselis, dzim. 1921. g.

3. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 1. mājā.
113. Erna-Helga Jempfers (Gempfer), dzim.

1919. g. 4. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 5. mājā.
114. Edite-Marija Šmits (Schmidt), dzim.

Pfeifs (Pfeiff), dzim. 1904. g. 26. apr. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. B.a mājā.
115. Jēkabs-Roberts Pfeifs (Pfeif), dzim. 1864.

g. 9. jūl. Iršu pag., meita Lilija-Elza, dzim. 1929. g.
20. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 9. mājā.

116. Dārta-Elfrīde (Dorothea-Elfriede) Hazen-

fuss (Hasenfuss), dzirn. Šmits (Schmidt), dzim.

1892. g. 30. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

2.a mājā.

117. Eižens-Konrads Šmits, dzim. 1923. g.

12. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. B.a mājā.
118. Mārtiņš-Vilhelms Šmits (Schmidt), dzim.

1896. g. 29. jūti. Iršu pag., meitas: Renāte-Elfrīde,
dzim. 1925. g. 2. apr., Herta-Milija, dzim. 1926. g.
16. dec, Irmgarde-l.idija, dzim. 1935. g. 5. janv.,
Gīzela-Lidija(Gisela-Lvdia), dzim. 1936. g. 11. okt.,
dēli: Zigfrīds-Ervins, dzim. 1930. g. 9. maijā,
Heinrichs (Heinrich), dzim. 1936. g. 11. okt.,
visi dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. B.a mājā.

119. Elza-Margrieta Jempfers (Gempfer), dzim.

Ratfelders (Rathfelder), dzim. 1889. g. 28. aug.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 18. majā.

120. Erichs-Vilhelms Heiselis (Heusel), dzim.

1907. g. 22. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

1. mājā.
121. Georgs-Fridrichs Hāzenfiiss, dzim. 1885.g.

4. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 2.a mājā.
122. Jānis-Gotfrīds Erhards, dzim. 1881. g.

29. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 33.a mājā.
123. Eiizabete-Johanna Hazenfūss (Hasen-

fuss), dzim. Špacs (Spatz), dzim. 1863. g. 27. dec.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Maskavas ielā 231, 1. dz.

124. Helmuts-Mārtiņš Heiselis (Heusel), dzim.

1917. g. 17. sept. Pēterpilī, dzīvo Iršu pag. 1. māja.
125. Emma Erhards, dzim. Leja, dzim. 1878. g.

13. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 33.a mājā.
126. Edite-Katrīna-Zenta Štāls (Stahl), dzim.

1923. g. 26. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 14. mājā.
127. Vilhelmine Stutnpfs, dzim. Stāls, dzim.

1891. g. 27. maijā Iršu pag., dzīvo Bebru pag.

Jaunbebru mājās.
128. Alvina-Šarlote Vencels (Wenzel), dzim.

Kists (Kist), azim. 1907. g. 2. apr. Iršu pag.,

dzīvo Liepkalnes pag. Racenu mājās.
129. Edgars Šilbergs, dzim. 1918. g. 30. martā

Praulienas pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu iela 79,35.dz.

130. Emma Šilbergs, dzim. 1920. g. 1. okt.

Praulienas pag., dzīvo Iršu pag. 42.b mājā.
131. Alīde-Irene Šilbergs, dzim. Hāzenfuss,

dzim. 1913. g. 10. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
42.e mājā.

132. Aleksandrs Šilbergs (Schillberg), dzim.

1909. g. 21. sept. Praulienas pag., dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 76, 3. dz.

133. Voldemārs Šilbergs (Schillberg), dzim.

1904. g. 5. martā Rīgā, meita Beata-Herta, dzim.

1938. g. 14. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 42.e

mājā.
134. Georgs-Vilhelms Jempfers (Gempfer), dz.

1879. g. 9. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 5. mājā.
135. Frīderike-Emilija Jempfers (Gempfer),

dzim. Erhards (Erhardt), dzim. 1881. g. 13. febr.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 5. mājā.
136. Edite-Leontine Jempfers (Gempfer), dzim.

1923. g. 5. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 99,
12. dz.

137. Frīdrichs-Mārtiņš Štāls (Stahl), dzim.

1854. g. 22. jūl. Iršu pag.', dzīvo Iršu pag. 14. mājā.
138. Elza-Frīderike Lucs, dzim. Lucs, dzim.

1908. g. 31. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 40. mājā.
139. Erna Lucs (Lutz), dzim. Brempels

(Brempel), dzim. 1883. g. 25. nov. Iršu pag., dēls

Kurts (Kurt), dzim. 1927. g. 26. aug. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag-. 40. mājā.
140. Zenta-Ida Šmits (Schmidt), dzim. Cilke,

dzim. 1922. g. 2. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
4. mājā.

141. Aleksandra-Otilija Šilbergs, dzim. Lucs,
dzim. 1907. g. 24. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
42. mājā.

142. leva-Lilija (Eva-Lilly) Štāls (Stahl), dzim.

1896. g. 29. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 14. mājā.
143. Gustavs - Harrijs (Gustav-Harry) Lucs

(Lutz), dzim. 1905. g. 21. dec. Iršu pag., dēls

Gerts-Jānis, dzim. 1935. g. 14. janv. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 40. mājā.

144. Kārlis-Arvīds Heiselis (Heusel), dzim.
1906. g. 24. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
1. mājā.

145. Erichs-Georgs Hazenfuss, dzim. 1915. g.
25. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 42.b mājā.

146. Ida-Margrieta Gempfers, dzim. Heiselis,
dzim. 1912. g. 3. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

5. mājā.

!47. Vilhelms Šilbergs, dzim. 1922. g. 13. okt.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 79, 35. dz.

148. Elizabete Hāzenfūss, dzim. 1923. g.
2<i. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 2-a, mājā.

149. Ida-Natalija Hazenfuss (Hasenfuss), dz.
1918. g. 18. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 2-a.

mājā.
150. Emma-Konstantia Hermanis (Herman),

dzim. Hazenfuss (Hasenfuss), dzim. 1909. g.

19. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23-1. mājā.
151. Filipine-Milija (Philippine-Milli; Šmits

(Schmidt), dzim. 1894. g. 4. febr. Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 5, 16. dz.

152. Jānis-Roberts Vencels (Wenzel), dzim.

1902. g. 2. aug. Nītaures pag., dēli: Edgars-
Alfreds, dzim. 1927. g. 7. apr., Alfonss-Vilhelms,
dzim. 1929. g. 7. martā, Ilmars-Jēkabs, dzim.
1931. g. 7. apr., meitas: Edite-Zofija-Tenija,
dzim. 1933. g. 17. janv., Ines-Aleksandra, dzim.
1938. g. 22. janv., visi dzimuši Iršu pag., dzīvo

Liepkalnes pag. Rāceņos.
153. Marija-Elizabete Hauks (Hauk), dzim..

Asmuss (Asmus), dzim. 1880. g. 1. dec. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 24-c. mājā.

154. Emilija-Vilma Hermanis, dzim. 1904. g.
24. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 19. mājā.

155. Frīdrichs-Edgars Heiselis (Heusel), dzim.

1914. g. 16. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 1. mājā.
156. Georgs-Otomars Simons (Simon), dzim.

1910. g. 25. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 107.

majā.
157. Erika-Edite Simons, dzim. Šmits, dzim.

1921. g. 7. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 107.

mājā.
158. Jānis-Jēkabs Hermanis (Hermann), dzim.

1873. g. 3. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 23-1.

mājā.

159. Voldemars-Ernests Šveeheimers, dzim.

1904. g. 23. aug. Iršu pag., dzīvo Ogres pag.

Jaunklaucēnos.
160. Ernestīne Šmits, dzim. Sīmons, dzim.

1877. g. 21. maijā Iršu kol., dzīvo Iršu pag.
107-b. mājā.

161. Jānis - Kārlis Hauks (Hauk), dzim.

1893. g. 31. jūl. Iršu pag., meitas: Helga-Lina,
dzim. 1925. g. 14. sept., Valija-Auguste, dzim.
1930. g. 24. janv., Johana-Edite, dzim. 1939. g.
17. apr., dēli: Voldemārs-Jānis, dzim. 1932. g.
3. aug., Alfons-Reinholds, dzim. 1934. g. 22. nov.,

visi dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 17. mājā!
162. Korneiius Šmits, dzim. 1876. g. 31. jūi.

Iršu kol., dzīvo Iršu pag. 107-b. mājā.
163. Karoline-Milija Kristmanis (Christmann),

dzim. Rātfelders (Rathfelder), dzim. 1907. g.
20. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 19. mājā.

164. Marija - Jakobine Pops, dzim. Pons

(Popp), dzim. 1869. g. 28. aug. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 15. mājā.
165. Lucija-Erna Pops (Popp;, dzim. ļempfers

(Gempfer), dzim. 1905. g. 1. martā Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 15. mājā.

166. Gustavs Šilbergs (Schillberg), dzim. 1911,

g. 12.sept. Praulienas pag., dēls Akselis-Edgars
dzim. 1938. g. 9. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag'.
42. mājā.

167. Ferdinands-Fridrichs Hauks, dzim. 1921.

g. 8. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 24.c mājā.
168. Karolīne-Aleksandra Hauks, dzim. As-

muss, dzim. 1907. g. 21. nov. Iršu pag., dzīvo
Iršu pag. 24.c mājā.

169. Georgs-Voldemars Štāls (Stahl),
_

dzim.
1886. g. 12. nov. Iršu pag., meita Helga-Žessija,
dzim. 1924. g. 5. dec, dēli: Arturs-Mārtiņš, dzim!
1927. g. 28. maijā, Juliuss-Georgs, dzim'. 1929.g.
5. jūn., Harijs-Bernhards, dzim. 1932. g. 19. okt.,
Mārtiņš-Vilhelms, dzim. 1934. g. 24. sept., Erichs-

Reinh'olds, dzim. 1935. g. 29. novembrī, visi dzi-
muši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 14. mājā.

170. Harijs-Konrads Kristmanis (Christmann),
dzim. 1899. ģ. 4. dec. Iršu pag., meitas: Melita-

Hilda, dzim. 1928. g. 22. nov., Tamara-Erna, dzim.

1930. g. 22. jūl., dēli: Erichs-Georgs, dzim. 1932. g.
4. febr., Bruno-Georgs, dzim. 1933. g. 17. dec.,
Haralds-Ernests, dzim. 1935. g. 12. nov., Ed-

munds-Heinrichs, dzim. 1937. g. 12. sept., Kurts-

Harijs, dzim. 1939. g. 2. maijā, visi dzimuši

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 19. mājā.
171. Rafaels-Leberechts (Raphael-Leberecht)

Dekerts (Deckert), dzim. 1901. g. 4. apr. Iršu pag.,

dēls Edvins-Aleksandrs-Leopolds, dzim. 1924. g.

4. febr., meita Harta-Natalija, dzim. 1925. g.

11. sept., dēli: Harijs-Konrads, dzim. 1927. g.

15. aug., Hermanis-Rafaels, dzim. 1928. g. 31. dec,

Aleksandrs-Kārlis, dzim. 1933. g. 23. jūn., visi

dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 43. mājā.
172. Georgs-Ludvigs Ratfelders (Rathfelder),

dzim. 1893. g. 23. maijā Iršu pag., dēli: Hugo-

Pēteris, dzim. 1928. g. 26. sept., Arveds-Alfrēds,
dzim. 1935. g. 6. aug., meitas: Livija-Filipine,
dzim. 1930. g. 29. jūl., Edite-Klara, dzim. 1932. g.

19. dec, Nīna-Erna, dzim. 1938.g. 4. febr., visi

dzimuši Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 18. mājā.
173. Erna-Margarete Bitenbinders (Bittenbin-

der), dzim. Pfeifs (Pfeif), dzim. 1873. g. 13. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 13. mājā.
174. Ludvigs-Fromholds Jempfers (Gempfer),

dzim. 1882. g. 26. maijā Iršu pag., meitas: Ilona-

Dārte (Doroteja), dzim. 1924. g. 27. dec. Iršu pag.,

Lidija-Šarlote, dzim. 1931. g. 5. apr. Iršu pag.,

Valda-Vilhelmīne, dzim. 1936. g. 8. janv. Meņģeles

pag., dzīvo Meņģeles pag. Valdavās.

175. Olga Šilbergs (Schillberg), dzim. 1900. g.

6. oktobrī Volinijas gub., dzīvo Iršu pag. 42.b

mājā.
176. Jāzeps Šilbergs (Schillberg), dzim. 1902. g.

16. maijā Krievijā, dzīvo Iršu pag. 42.e mājā.
177. Jēkabs Pfals, dzim. 1905." g. 12. aug.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 40. mājā.

I_7B. Klara-Tereze Hauks, dzim. Spacs (Hauk-
Spātz), dzim. 1907. g. 5. okt. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 3. mājā.
179. Emilija-Lilija (Emilie-Lilly) Hauks (Hauk),

dzim. Pfeifs (Pfeif),'dzim. 1903. g. 25. jūl. Iršu pag.,

dzīvo Iršu p?g. 18.a mājā.
180. Natalija-Emilija Bitenbinders (Bittenbin-

der), dzim. Litke (Ltitke), dzim. 1871. g. 14. janv.
Viesienā, dzīvo Iršu pag. 43. mājā.

181. Alberts-Georgs Jempfers (Gempfers), dz.

1923. g. 24. apr. Iršu pag., dzīvo Meņģeles pag.
Valdavās.

182. Jānis-Voldemars Švechheimers, dzim.

1918. g. 28. martā Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Rē-

velēs ielā 15, 15. dz.

183. Anna Šilbergs (Schillberg), dzim. Fonaus

(Vonau), dzim. 1886. g. 26. martā Volinijas gub.,
meitas: Irene-Alise, dzim. 1925. g. 13. maijā,

Valija-Herta, dzim. 1928. g. 13. apr., dēls Kārlis,
dzim. 1931. g. 8. sept., visi dzimuši Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 42.b mājā.

184. Zigfrīde-Apolonija Dekerts (Deckert), dz.

1903. g. 23. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 58. mājā.
185. Emilija-Jakobine Hauks (Hauk), dzim.

Heiselis (Heusel), dzim. 1863. g. 25. nov. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 18.a mājā.
186. Friedrichs

- Mārtiņš - Reinholds Hauks

(Hauk), dzim. 1896. g.
s.'febr. Iršu pag., dēls

Teodors-Zigfrīds, dzim. 1924. g. 19. febr., meitas:

Alise- Vilhelmīne, dzim. 1925. g. 20. apr., Edite-

Hilda, dzim. 1927. g. 15. martā, Milija-Helga,
dzim. 1928. g. 19. sept., Zigrida-Alise, dzim.

1935. g. 30. aug., dēls Roberts-Gustavs, dzim.

1933. g. H. apr., visi dzimuši Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 18.a mājā.
187. Jānis-Evalds Bitenbinders, dzim. 1920. g.

25. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 13. mājā.
188. Zenta Bitenbinders (Bittenbinder), dzim.

1915. g. 20. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 13. mājā.
189. Ida-Alma Jempfers (Oempfer), dzim.

Špacs (Spatz), dzim. 1902. g. 22. jūn. Iršu pag.,

dzīvo Meņģeles pag. Vaidavas.

190. Amalija-Berta Pfāls, dzim. Pfeifs, dzim.

1884. g. 5. martā Iršu pag., dēli: Jānis-Arnolds,
dzim. 1926. g. Odzienas pag., Roberts-Alberts,

dzim. 1930. g. 2. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

40. mājā.
191. Alīde-Marija Bitenbinders, dzim. Hauks,

dzim. 1890. g. 27. maijā Aderkašu pag., dēls

Benjamiņš-Leonhards, dzim. 1925. g. 4. sept. Iršu

pag., meita Edite, dzim. 1928. g. 5. jūl. Uep-
kalnes pag., dzīvo Iršu pag. 8. mājā.

192. Dagmara-Minna Šmits, dzim. Hauks,

dzim. 1920. g. 8. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
9.a mājā.

193. Jānis-Pēteris-Pauls Bitenbinders (Bitten-
binder), dzim. 1875. g. 8. apr. Iršu pag.,

dzīvo

Iršu pag. 13. mājā.
194. Alma-Šilbergs, dzim. Švechheimers, dzim.

1900. g. 22. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 42.e

mājā.
195. Gustavs-Eduards Heiselis (Heusel), dzim.

1873. g. 13. apr. Iršu pag., meita Irene-leva, dzim.

1924. g. 24. dec. Iršu pag., dēls Konrads-Pauls,
dzim. 1928.g. 22. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
1. mājā.

196. Vilhelmine
- Recija (Vilhelmine - Rezia)

Dekerts (Deckert), dzim. Bitenbinders (Bitten-
binder), dzim. 1900. g. 28. nov. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 43. mājā.
197. Fridrichs-Teodors Hauks (Hauk), dzim.

1898. g. 28. jūl. Iršu pag., meitas: leva-Herta,
dzim. 1926. g. 22. dec, Erna-Tereze, dzim. 1929. g-

-9. aug., dēli: Harijs-Ludvigs, dzim. 1930. g.

14. sept., Benno-Mārtiņš, dzim. 1935.g. 13. janv.,
visi dzimuši Iršu pag.', dzīvo Iršu pag.

3. māja.

198. leva-Marija Heiselis, dzim. Bitenbinders,
dzim. 1893. g. 9. febr. Iršu pag.,

meita Gertrude-

Lina, dzim. 1934. g. 5. apr. Iršu pag.,
dzīvo Iršu

pag. 106. mājā.

Valdītas Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri14



199. Gerda Gerstendorfs, dzini. Šmeilis

(Schmeil), dzim. 1913. g. 17. jūn. Orlā, dzīvo

Iršu pag. 52.b mājā.
200. Alvine Feifers (Pfeiffer), dzim. Fēnhāns

(Fehnhahn), dzim. 1861. g. 8. nov. Valkā, dzīvo

Iršu pag. 52.b mājā. .
201. Fridrichs-Mārtiņš Hauks (Hauk), dzim.

1903. g. 24. jūl. Iršu pag., dēli: Fromholds-

Vilhelms, dzim. 1934. g. 26. janv., Harijs-Benno,
dzim. 1935. g. 20. okt., meita Vera-Lūcija, dzim.

1938.g. 16. febr., visi dzimuši Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 24.c mājā.
202. Vera-Zenta Štāls, dzim. 1925. g. 16. sept.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 24.c mājā.
203. Emma-Vilhelmine Pfeifs (Pfeif), dzim.

1912. g. 15. jūn. Rīgā, dēls Jānis-Feliks, dzim.

1936. g. 5. apr. Meņģeles pag., dzīvo Iršu pag.
9. mājā.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 3. repatriācijas
iecirknī K- Alksnis.

16. PERSONU SARAKSTS,
kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 19. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.
1. Jānis-Reinholds Štumpfs, dzim. 1911. g.

5. maijā Iršu pag., sieva Vilma-Zenta, dzim. Bīder-

manis, dzim. 1914. g. 10. janv. Iršu pag., dēls

Edgars-Alfreds, dzim. 1938. g. 5. dec. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 10. mājā.

2. Miķelis Ratfelders, dzim. 1897. g. 27. jūl.
Iršu pag., sieva Edite, dzim. Lucs, dzim. 1897. g.
14. febr. Iršu pag., dēls Rūdolfs-Gotlībs, dzim.

1926. g. 17. apr. Rīgā, meitas: Anna-Katrina,
dzim. 1936. g. 15. sept. Iršu pag., Irmgarde-
Apollonija, dzim. 1930. g. 26. jūn. Iršu pag.,

Hildegarde-Otilija, dzim. 1929. g. 11. martā

Iršu pag., dzīvo Iršu pag., 42-b mājā.
3. Kārlis-Rūdolfs-Aleksandrs Štāls (Stahl),

dzim. 1865. g. 29. apr. Iršu pag., sieva Emilija-
Elza, dzim. Millers, dzim. 1886. g. 2. janv. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 44. mājā.
4. Aleksandra-Leontine Štāls (Stahl), dzim.

1904. g. 21. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
44. mājā.

5. Hermanis-Erichs Štāls (Stahl), dzim. 1918.g.
5. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 44. mājā.

6. Helga-Elfride Štāls, dzim. 1920. g. 5. nov.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 44. mājā.
7. Apolonija-Elza-Marija Lucs, dzim. Lucs,

dzim. 1894. g. 6. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
41. mājā.

8. Rolfs Lucs, dzim. 1919. g. 2. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 2, 19. dz.

9. Alfreds-Gusta'vs Rātfelders, dzim. 1922. g.
12. janv. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Grastonas ielā 2.

10. Emilija-Lucija Štāls, dzim. Asmus, dzim.

1899. g. 22. dec. Iršu pag., meitas: Lucija-Zigride,
dzim. 1934. g. 10. nov. Iršu pag., Irena-Agnese,
dzim. 1931. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Iršu pag.
21. mājā.

11. Hedviga-Natalija Gērke (Goercke), dzim.

1898. g. 18. aug. Baldonē, dzīvo Rīgā, Melnsila

ielā 14, 9. dz.

12. Ludvigs-Arvids Lucs (Lutz), dzim. 1899. g.

22. okt. Iršu pag., sieva Olga-Gineora, dzim.

Pfeifs, dzim. 1896. g. 22. jūn. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 41. mājā.
13. Otilija-Katrina Bitenbinders, dzim. Pfeifs,

dzim. 1880. g. 19. sept. Iršu pag., meitas: Edite-

Emilija, dzim. 1927. g. 18. janv. Iršu pag., un

Īda-Minna, dzim. 1921. g. 30. martā Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 22. mājā.
14. Marija-Elizabete Litke, dzim. 1867. g.

3. sept. Vestienas pag., dzīvo Iršu pag. 47. mājā.
15. Šarlote-Katrina -Alvine Litke (Lūtke), dzim.

Lucs, dzim. 1887. g. 18. okt. Iršu pag., dēls

Roberts-Edvards, dzim. 1923. g. 6. febr. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 47. mājā.
16. Emilija-Tekla Gangnuss, dzim. Špengels,

dzim. 1903. g. 21. dec. Iršu pag., meitas: Jāla-
Helga, dzim. 1928. g. 17. okt. Iršu pag., un Lidija,
dzim. 1932. g. 10. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.,

39. mājā.
17. Anna-Marija Šmits (Schmidt), dzim. Mercs,

dzim. 1885. g. 9. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
46. mājā.

18. Eduards-Ootlibs Lucs (Lutz), dzim. 1880. g.
3. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 46. mājā.

19. Valters-Augusts Erhards, dzim. 1924. g.
7. jūl. Liepkalnes pag., dzīvo Iršu pag. 11. mājā.

20. Fridrichs-Juliuss-Fridholds Štāls (Stahl),
dzim. 1887. g. 8. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
11. mājā.

21. Aleksandra-Elza Štāls (Stahl), dzim. 1926.g.
28. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 11. mājā.

22. Aleksandrs-Benno Roševskis, dzim. 1916.g.
1. maijā Iršu pag., dēls Emils-Nikolajs Kregers,
dzim. 1926. g. 19. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
13. mājā.

23. Kārlis-Fridrichs Špacs (Spatz), dzim.

1899. g. 6. febr. Iršu pag., sieva Irona-Alide,
dzim. Spacs, dzim. 1896. g. 25. jūl. Iršu pag.,

dels Valfrids-Harijs, dzim. 1931. g. 30. janv.
Iršu

pag., meitas: Zigrida-Emilija, dzim. 1929.g.
2. febr. Iršu pag., un Emma-Edite, dzim. 1924. g.
15. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 9. XII mājā.

24. Arturs Gundlachs, dzim. 1881. g. 25. okt.

Pūzes pag., sieva Minna-Elizabete, dzim. Mita,
dzim. 1890. g. 6. febr. Pleskavas gub., dēli:

Eduards, dzim. 1929. g. 15. okt. Meņģeles pag.,

Alberts, dzim. 1924. g. 18. maijā Meņģeles pag.,
meita Elvira, dzim. 1927. g. 28. dec. Meņģeles
pag., dzīvo Meņģeles pag. Dzeltenmājā.

25. Jānis-Oeorgs Pfeifs, dzim. 1865. g. 25. aug.
Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 9.a mājā.
26. Fridrichs-Miķelis Pfeifs, dzim. 1899. g.

27. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 9.a mājā.
27. Minna-Šarlote Pfeifs, dzim. 1904. g. 18.janv.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 9.a mājā.
28. Leontine-Auguste Šmits (Schmidt), dzim.

'9lO. g. U. dec. Iršu pag., meita Irene, dzim.

1933. g. 10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 73, 6. dz.
29. Pauls-Valentins Lucs (Lutz), dzim. 1897. g.

19- ]ŪI. Iršu pag., sieva Īda-Emilija, dzim. Dekerts,
dzim. 1904. g. 24. maijā Iršu pag., dēli: Georgs-
Pauls, dzim. 1923. g. 17. jūl. Iršu pag., un Zigfrids-
Alfreds, dzim. 1930. g. 15. sept. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 46. mājā.
30. Vilhelmīne-Edite Hazenfūss, dzim. 1910. g.

6. nov. Iršu pag., dēls Eduards-Haralds, dzim.

1936. g. 9. martā Liepkalnes pag., meita Valda-

Herta, dzim. 1934. g. 21. nov. Iršu pag., dzīvo

Liepkalnes pag. L. Žēperos.

31. Eduards-Roberts-Erichs Beks (Beck), dzim.

1907. g. 4. maijā Iršu pag., dzīvo Liepkalnes pag.
L. Žēperos.

32. Arvids-Alfreds Kristmanis, dzim. 1903. g.
2. aug. Iršu pag., sieva Alise-Kristine, dzim. Hei-

selis, dzim. 1910.g. 26. martā Iršu pag., meita

Zigrida-Hilda, dzim. 1939. g. 25. jūn. Iršu pag.,
dēli: Ādolfs-Jānis, dzim. 1929. g. 15. dec. Iršu pag.,

Erichs-Helmuts, dzim. 1931.g. 25. okt. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 21. mājā.

33. Ludvigs Asmuss, dzim. 1873. g. 14. febr.

Iršu pag., sieva Olga-Amalija, dzim. Niklass,
dzim. 1877. g. 8. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
21.11 mājā.

34. Konrads-Ādolfs Špacs (Spatz), dzim. 1885.

g. 27. apr. Iršu pag., sieva Dārta-Vilma, dzim.

Kristmanis, dzim. 1888. g. 10. aug. Iršu pag.,
meita Hilda-Klāra, dzim. 1920. g.

"l. febr. Iršu

pag., dēli: Benno-Johans, dzim. 1931. g. 22.janv.
Iršu pag., Ernests-Ādolfs, dzim. 1927. g. 8. jūl.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 21. mājā.

35. Helena-Otilija-Efrosine Štāls (Stahl),
dzim. 1894. g. 23. febr. Iršu pag., dzīvo Seces pag.

Veckaulos.

36. Amilda Neimanis, dzim. Birkens, dzim.

1917. g. 15. martā Rīgā, dzīvo Iršu pag. 42.a

mājā.
37. Šarlote-Katrine-Vilhelmine Lucs (Lutz),

dzim. Litke, dzim. 1889. g. 19. aug. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 45. mājā.
38. Agnese-Herta Sillers (Schiller), dzim. 1919.

g. 31. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 44.a mājā.
39. Fridrichs Šillers, dzim. 1920. g. 21. dec.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 44.a mājā.
40. Kristine-Emilija Hofmans, dzim. Gang-

nuss, dzim. 1868. g. 6. martā Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 41. mājā.
41. Herta-Katrina Lucs, dzim. 1922. g. 12.aug.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3, 16. dz.

42. Vilis (Vilhelm) Millers (Muller), dzim.

1878. g. 15. marta Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv.

9, 5. dz.

43. Teodors Millers (Muller), dzim. 1900. g.
15. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 12, 3. dz.

44. Georgs-Evalds Špengels, dzim. 1898. g.
14. jūl. Iršu pag., sieva Īda-Tekla, dzim.Vestfāls,
dzim. 1898. g. 13. martā Iršu pag., dēls Konrads-

Roberts, dzim. 1930. g. 21. martā Iršu pag.,
meitas: Herta-Erika, dzim. 1924. g. 9. jūl. Iršu

pag., Valtraute-Hilda, dzim. 1926. g. 16. aug.
Iršu pag., Adele-Alide, dzim. 1928. g. 23. apr.

Iršu pag., Marija-Zenta, dzim. 1932. g. 26. maijā
Iršu pag., Zita-Hilda, dzim. 1933. g. 9. nov.

Iršu pag. un Valide-Tusnelda, dzim. 1923. g.
23. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 6. mājā.

45. Emilija-Katrina Špengels, dzim. Šmits,
dzim. 1874. g. 11. martā Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 6. mājā.
46. Georgs-Arveds Štāls (Stahl), dzim. 1894. g.

7. dec. Iršu pag., sieva Leontine-Žesija, dzim.

Švechheimers, dzim. 1903. g. 24. okt. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 20. mājā.
47. Anna-Katrina-Pauline Lucs (Lutz), dzim.

1869. g. 13. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 44. mājā.
48. Kārlis-Leonhards Lucs, dzim. 1920. g.

23. nov. Rīgā, dzīvo Iršu pag. 42. mājā.
49. Ludvigs Rāns, dzim. 1913. g. 29. maijā

Zantes pag., sieva Alise-Elizabete-Šarlote, dzim.

Vilinskis, dzim. 1914. g. 7. febr. Rīgā, dēls Teodors,
dzim. 1936. g. 7. febr. Rīgā, meita Gīzela-Margrieta,
dzim. 1939. g. 9. maijā Rīgā, dzīvo Iršu pag.
Altienes skolā.

50. Jānis-Ludvigs Rātfelders, dzim. 1893. g.
22. maijā Iršu pag., sieva Šarlote-Alma, dzim.

Šteinbrechers, dzim. 1885. g. 24. aug. Iršu pag.,

meitas: Melita, dzim. 1924. g. 29. okt. Iršu pag.,

Anita-Valija, dzim. 1932. g. 9. maijā Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 39. mājā.
51. Elizabete

- Karoline Matvejs (Matve)-
Mattwē, dzim. 1861. g. 18. febr. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Kaļķu ielā 9.

52. Fridrichs-Alberts Bīdermanis, dzim. 1874.g.
27. dec. Iršu pag., sieva Emilija-Karina, dzim.

Šmits (Schmidt), dzim. 1877. g. 16. sept. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 20. mājā.
53. Jānis-Gustavs Asmuss, dzim. 1904. g.

3. janv. Iršu pag., sieva Elza-Elfride, dzim. Heise-

lis, dzim. 1909. g. 17. okt. Iršu pag., meitas:

Agate-Olga, dzim. 1936. g. 26. jūn. Iršu pag.,

Herta-Erna, dzim. 1937. g. 30. dec. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 21. mājā.
54. Roberts Bitenbinders, dzim. 1887. g. 1. apr.

Iršu pag., sieva Emilija, dzim. Pfāls, dzim.

1902. g. 3. martā Iršu pag., dēli: Osvalds-Evalds,
dzim. 1932. g. 14. maijā Iršu pag., Roberts-

Jēkabs, dzim. 1933. g. 6. okt. Iršu pag., Georgs-
Vilhelms, dzim. 1936. g. 1. martā, meita Herta-

Gerda, dzim. 1939. g. 22. maijā, dzīvo Iršu pag.

22. b mājā.
55. Jānis-Fridrjchs Lucs (Lutz), dzim. 1887. g.

15. janv. Iršu pag., sieva Otilija-Elza, dzim.

1892. g. 20. okt. Iršu pag., meita Žessija, dzim.

1924. g. 3. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 42. mājā.

56. Emilija-Katrine Štāls (Stahl), dzim. 1907. g.

4. janv. Iršu pag., meita Zenta-Anna, dzim.

1936. g. 22. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

46. mājā.
57. Otto Šillers, dzim. 1879. g. 15. maijā

Lietuvā, sieva Otilija-Klāra, dzim. Lucs, dzim.

1890. g. 24. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 44.mājā.

58. Jānis-Jēkabs Bitenbinders, dzim. 1887. g.

11. jūl. Iršu pag., sieva Kristine-Vilhelmine,

dzim. Simons, dzim. 1887. g. 13. nov. Iršu pag.,

dēls Harijs-Jēkabs, dzim. 1927. g. 1. martā Iršu

pag., meitas: Lidija-Emma, dzim. 1925. g. 23. febr.

Iršu pag., Herta-Elza, dzim. 1930. g. 12. jūl.
Iršu pag., un Otilija-Hella, dzim. 1922. g. 2. febr.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 22. mājā.

59. Šarlote-Emma Štāls (Stahl), dzim. 1869. g.

14. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 14.a mājā.

60. Klāra-Ženija Štāls (Stahl), dzim. Rātfel-

ders, dzim. 1902. g. 6. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 14.a mājā.
61. Georgs-Vilhelms Bitenbinders, dzim. 1910.g.

25. martā Iršu pag., sieva Vilgelmine-Kristine,

dzim. Simons, dzim. 1917. g. 26. sept. Krievijā,
dēli: Jēkabs-Jānis, dzim. 1932. g. 7. jūl. Iršu

pag., Helmuts-Roberts, dzim. 1934. g. 23. janv.
Iršu pag., meita Otilija-Edite, dzim. 1939. g.

23. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 22. mājā.

62. Alfons-Daniels Špacs (Spatz), dzim. 1906. g.

30. okt. Iršu pag., sieva Lilija-Juliana, dzim.

Šmits, dzim. 1915. g. 25. febr. Iršu pag., dēls

Fridrichs-Mārtiņš, dzim. 1938. g. 4. jūn., dzīvo

Iršu pag. 10.a mājā.

63. Jānis-Leo Štāls (Stahl), dzim. 1883. g.
18. febr. Iršu pag., sieva Melita-Elfride, dzim.

Lucs, dzim. 1907. g. 8. jūn. Iršu pag., meita

Livija-Emma, dzim. 1931. g. 27. febr., dēli:

Harolds-Arvids, dzim. 1933. g. 10. aug., Zigfrids-
Juris, dzim. 1935. g. 10. maijā Ogres pag., Georgijs-
Emils, dzim. 1938. g. 21. jūn. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 24.b mājā.
64. leva-Klāra Špacs (Spatz), dzim. Štāls,

dzim. 1885. g. 3. sept. Iršu pag., meitas:_Elz-
a dzim. 1925. g. 14. janv. Iršu pag., Žesija-
Aleksandra, dzim. 1928. g. 2. maijā Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 10.a mājā.

65. Valdina Stepe-Stepiņš, dzim. Strošein,
dzim. 1901. g. 14. apr. Ļublinas gub., dzīvo Iršu

pag. 4.b mājā.
66. Jānis-Evalds Hauks, dzim. 1902. g. 17.janv.

Iršu pag., sieva Leontine-Herta, dzim. Hazenfūss,
dzim. 1910. g. 4. nov. Iršu pag., meitas: Livija-
Vēra, dzim. 1935. g. 15. jūn. Iršu pag., Herta-

Tereze, dzim. 1923. g 27. jūl. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 24.a mājā.
67. Emilija-Barbara Hauks, dzim. Bitenbin-

ders, dzim. 1879. g. 13. janv. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 24.a mājā.
68. Pēteris-Gotlībs Lucs (Lutz), dzim. 1868. g.

5. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 9.b mājā.
69. Georgs-Fromholds Štumpfs, dzim. 1900. g.

28. jūl. Iršu pag., sieva Marija-Elfride, dzim.

Lucs, dzim. 1903. g. 24. jūn. Iršu pag., dēli:

Arvids, dzim. 1928. g. 19. jūl. Meņģeles pag.,

Helmuts-Gustavs, dzim. 1935. g. 2. maijā Liep-
kalnes pag., meitas: Irene-Berta, dzim. 1925. g.

29. jūn. Iršu pag., Marija-Elza, dzim. 1933. g.

15. maijā Plāteres pag., dzīvo Iršu pag. 9. mājā.
70. Georgs-Roberts Jempfers (Gempfer), dzim.

1890. g. 26. janv. Iršu pag., sieva Emilija-Irene,
dzim. 1901. g. 19. nov. Iršu pag., meita Melanija-
Emma, dzim. 1938. g. 12. aug. Iršu pag., dēli:

Vilhelms-Albins, dzim. 1923. g. 1. martā Iršu pag.,

Ernests-Aleksandrs, dzim. 1933. g. 18. nov. Iršu

pag., Zigfrīds-Konrads, dzim. 1931. g. 19. okt.

Iršu pag., un Arvids-Leonhards, dzim. 1924. g.
10. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 3. mājā.

71. Emma-Kristine Jempfers (Gempfer), dzim.

1868. g. 13. jūlijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

3. mājā.
72. Emma Kalniņš, dzim. Špacs, dzim. 1875. g.

24. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 7. mājā.
73. Fridrichs-Mārtiņš-Leonhards Švechheimers,

dzim. 1871. g. 15. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

7. mājā.
74. Georgs-Fridrichs-Vilhelms Cilke (Zilke),

dzim. 1887. g. 4. nov. Iršu pag., sieva Emilija-

Katrina, dzim. Lucs, dzim. 1892. g. 5. jūn. Iršu

pag., meitas: Lilija-Emilija, dzim. 1929. g. 26.

jūn. Iršu pag., Elgrīde-Elza, dzim. 1927. g. 25.

maijā Iršu pag., dēli: Arvids-Roberts, dzim.

1925. g. 24. dec. Iršu pag., Roberts-Gustavs, dzim.

1933. g. 20. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 3.a

mājā.
75. Zigfrīds-Gustavs Cilke, dzim. 1913. g.

5. febr. Iršu pag., sieva Vēra-Lilija, dzim. 1915. g.

11. jūn. Iršu pag., dēli: Mārtiņš-Osvalds, dzim.

1923. g. 8. aug. Iršu pag., Oskars-Johans, dzim.

1939. g. 17. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 3.a

mājā.

76. Pēters-Pauls Špacs (Spatz), dzim. 1895. g.

12. janv. Iršu pag., sieva leva-Adele, dzim. Lucs,
dzim. 1900. g. 30. jūl. Iršu pag., meita Alīde-

Elfrlde, dzim. 1927. g. 7. nov. Iršu pag., dēli:

Kārlis-Ādolfs, dzim. 1926. g. 26. febr. Iršu pag.,

Roberts-Georgs, dzim. 1930. g. 27. martā Iršu

pag., Vilhelms-Fridrichs, dzim. 1937. g. 1. jūl.
Iršu pag., Ernests-Vilhelms, dzim. 1923. g. 15.

jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 10. mājā.

77. Hermanis-Kārlis Lucs (Lutz), dzim. 1900.

g. 15. janv. Iršu pag., meitas: Valija-Elfrīde, dzim.

1929. g. 19. janv. Iršu pag., Irene-Zenta, dzim.

1936. g. 27. martā Iršu pag., Hilda-Ida, dzim.

1938. g. 3. aug. Meņģeles pag., dēli: Vilhelms-Jānis,
dzim. 1926. g. 30. nov. Iršu pag., Emils, dzim.

1932. g. 1. febr. Iršu pag., Helmūts-Alfons, dzim.

1934. g. 3. martā Iršu pag., dzīvo Meņģeles pag.
Līdumniekos.

78. Fridrichs Lucs (Lutz), dzim. 1896. g.

10. maijā Rīgā, sieva Alise, dzim. Šiliņš, dzim.

1906. g. 2. apr. Iršu pag., meita Ingrida, dzim.

1935. g. 27. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales
ielā 50, 9. dz.

79. Karline-Antonija Paķers, dzim. Hazen-

fuss, dzim. 1893. g. 27. maijā Iršu pag., dēls

Ernests-Jēkabs, dzim. 1926. g. 19. nov. Iršu pag.,

meita Valta-Līze, dzim. 1926. g. 19. nov. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 101. mājā.

80. Georgs-Vilhelms Šmits (Schmidt), dzim.

1880. g. 25. martā Iršu pag., meita Hilda-Elza,
dzim. 1926. g. 16. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

8. mājā.
81. Vilhelmine-Leontine Lucs (Lutz), dzim.

Rātfelders, dzim. 1903. g. 4. nov. Iršu pag., dēls

Roberts-Erichs, dzim. 1923. g. 19. aug. Iršu pag.,

dzīvo Meņģeles pag. Līdumniekos.

82. Pauline-Erna Hauks, dzim. 1881. g. 2. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 24. mājā.

83. Roberts-Teodors Hauks, dzim. 1903. g.

14. apr. Iršu pag., sieva Katrina-Aleksandra, dzim.

Hermanis, dzim. 1909. g. 23. dec. Iršu pag., dēli:

Erichs-Oto, dzim. 1939. g. 18. maijā Iršu pag.

Eižens-Benno, dzim. 1938. g. 23. febr. Iršu pag.,

Arturs-Roberts, dzim. 1935. g. 11. jūl. Iršu pag.,

meitas: Vēra-Pauline, dzim. 1932. g. 3. jūn. Iršu

pag., Melitta-Līna, dzim. 1930. g. 9. maijā Iršu

pag., Elvīre-Līna, dzim. 1923. g. 21. febr. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 24. mājā.

84. Katarina-Leontine Buchrots, dzim. Biten-

binders, dzim. 1886. g. 16. okt. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 24.b mājā.
85. Jēkabs Mercs, dzim. 1886. g. 24. janv.

Rīgā, dzīvo Iršu pag. 26. mājā.
86. Voldemars-Oskars Jempfers (Gempfer),

dzim. 1908. g. 10. maijā Iršu pag., sieva Eleonore-

Irmgarde, dzim. Špengels, dzim. 1907. g. 30. dee.

Iršu pag., dēls Heinrichs-Georgs, dzim. 1929. g.

13. dec. Iršu pag., meitas: Melanija-Hilda, dzim.

1935. g. 30. maijā Iršu pag., Veronika-Adele, dzim.

1932. g. 1. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 5.a mājā.
87. leva-Alita Jempfers (Gempfer), dzim. Hei-

sels, dzim. 1874. g. 29. maijā Iršu pag., dzīvo

Rīgā, M. Palisādu ielā 8, 52. dz.

88. Johanna-Karline-Emma Štāls (Stahl),
dzim. Holmbachs, dzim. 1891. g. 21. martā Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 11. mājā.
89. Leontīne-Emilija Štāls, dzim. Pops, dzim.

1910. g. 14. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. ll.a

mājā.

90. Meta-Edite Štāls (Stahl), dzim. 1920. g.
14. febr. Iršu pag., dēls Heinrichs, dzim. 1938. g.

16. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 11. mājā.
91. Kārlis-Fridrichs Jēgeris (Jager), dzim.

1894. g. 29. maijā Liepājā, sieva Olga, dzim.

Skirts, dzim. 1894. g. Lietuvā, meitas: Liliana-

Virena, dzim. 1934. g. 20. janv. Liepājā, Anita-

Ingeborga, dzim. 1931. g. 25. dec. Liepājā, Rute,
dzim. 1923. g. 2. okt. Liepājā, dēls Ronalds,
dzim. 1925. g. 17. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 101, 18. dz.

92. Johans-Aleksandrs Kauls, dzim. 1882. g.
17-. martā Sērmūkšu pag., dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 69/71, 66. dz.

93. Reinholds-Erichs-Štāls (Stahl), dzim. 1619.

g. 22. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 11. mājā.
94. Jakobine-Elza Šmits (Schmidt), dzim.

Lucs, dzim. 1891. g. 5. martā Iršu pag., meita

Irene-Adeline, dzim. 1921. g. 29. okt. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 8. mājā.

95. Alise-Friderike Šmits, dzim. Pfeifs, dzim.

1918. g. 1. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 8. mājā.
96. Jēkabs-Filips Smits (Schmidt), dzim.

1887. g. 1. dec. Iršu pag., sieva Alīde-Vilhelmine,
dzim. Buchrots, dzim. 1892. g. 17. martā Iršu

pag., dēls Ernests-Roberts, dzim. 1923. g. 9. apr.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 9. mājā.

97. Edgars-Paters Pops, dzim. 1908. g. 29. nov.

Iršu pag., sieva Herta-Alma, dzim. Hazenfuss,
dzim. 1913. g. 2. dec. Iršu pag., meita Ellija-Ida,
dzim. 1935. g. 20. apr. Iršu pag., dzīvo Ogres
pag. Naudiceni 4.

98. Roberts-Ādolfs Hazenfuss, dzim. 1901. g.

4. aug. Iršu pag., sieva Adeline-Zenta, dzim.

Špacs, dzim. 1904. g. 23. dec. Iršu pag., meita

Antonija-Ella, dzim. 1932.g. 24. janv. Iršu pag.,
dēls Fridrichs-Jānis, dzim. 1927. g. 8. nov. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 7. mājā.
99. Jānis-Fridrichs Hazenfuss, dzim. 1898. g.

24. apr. Iršu pag., sieva Hilda-Klāra, dzim.

Pfeifs, dzim. 1901. g. 14. jūn. Iršu pag., meitas:

Lilija-Olga, dzim. 1930. g. 5. jūn. Iršu pag.,

Elza-Allija, dzim. 1926. g. 9. aug. Iršu pag.,

Herta-Lūcija, dzim. 1923. g. 24. okt. Iršu pag.,

dēls Arveds-Fridrichs, dzim. 1925. g. 4. sept.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 12. mājā. .

100. Rūdolfs-Kondrats Roševskis, dzim. 1918.g.
1. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 13. mājā.

101. Zesija-Emilija Roševskis, dzim. Štāls,
dzim. 1905. g. 30. dec. Iršu pag., meita Livia-

Lilija-Edite, dzim. 1937. g. 28. febr. Iršu pag.,

dēls Alfreds-Aleksanders, dzim. 1936. g. 7. febr.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 13. mājā.
102. Jānis Leiboms, dzim. 1883. g. 22. jūn.

Iršu pag., sieva Emma-Elizabete, dzim. Kalniņš,
dzim. 1889. g. 31. jūl. Iršu pag., dēli: Vilhelms-

Gustavs, dzim. 1926. g. 15. janv. Iršu pag.,

Arnolds-Benjamiņš, dzim. 1931. g. 2. dec. Iršu

pag., Ādolfs-Voldemārs, dzim. 1922. g. 11. nov.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 41. mājā.

103. Alfreds-Ootlībs Leiboms, dzim. 1918. g.

12. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. Kļaviņu mājā.

104. Jānis-Aleksandrs Lucs (Lutz), dzim.

1883. g. 13. janv. Iršu pag., sieva Anna, dzim.

Neimanis, dzim. 1884. g. 17. jūn. Rīgā, meita

Ruth-Elza, dzim. 1929. g. 21. febr. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 42. mājā.
105. Pauls-Reinholds Šlāls (Stahl), dzim.

1899. g. 23. maijā, sieva Katrine-Alide, dzim.

Gangnuss, dzim. 1902. g. 11. janv. Iršu pag.,
dēli: Arvids-Erichs, dzim. 1928. g. 20. apr. Iršu

pag., Harijs-Kondrads, dzim. 1926. g. 18. febr.

Iršu pag., meitas: Lidija-Erika, dzim. 1931. g.

16. aug. Iršu pag., Elizabete-Lilija, dzim. 1939. g.

18. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 20. mājā.

106. Eduards Neimanis, dzim. 1885. g. 26. dec.

Rīgā, sieva Elize, dzim. 1892. g. 15. janv. Iršu

pag., dēls Ootlibs-Eduards, dzim. 1928. g. 28. jūl.
Iršu pag., meita Erna-Adolfīne, dzim. 1920. g.

31. dec. Vācijā, dzīvo Iršu pag. 42.a mājā.

107. Aleksanders
-

Fridrichs - Ansis Vilinskis,
dzim. 1912. g. 26. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 2, 6. dz.

108. Kārlis-Teodors Vilinskis, dzim. 1919. g.

1. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 2, 1. dz.

109. Helga Vaļenieks, dzim. Drēvings, dzim.

1907. g. 11. okt. Rīgā, dēls Arturs-Fridrichs-

Voldemars, dzim. 1931. g. 14. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kr. Barona ielā 140, 8. dz.

110. Virginija-Luize-Marija Drēvings, dzim.

1919. g. 19. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 140, 8. dz.

111. Arturs Drēvings, dzim. 1886. g. 3. janv.
Rīgā, sieva Ženija, dzim. Kochs, dzim. 1884. g.

4. maijā Rucavas pag., meita Valtraute-Helene,
dzim. 1925. g. 14. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 140, 8. dz.

112. Miķelis (Michails) Koziņenko, dzim.

1902. g. 27. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vagonu ielā 22,

37. dz.

113. Ludvigs-Reinholds Špacs (Spatz), dzim.

1908. g. 24. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

10.a mājā.
114. Olga-Adele-Otilija Špacs (Spatz), dzim.

1923. g. 11. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

10.a mājā.
lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 4. repatriac.
iecirknī J. Zankevics.

17. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5a. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, 1939. g. 19. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Vilhelms Feifs (Pfeif), dzim. 1892. g.

24. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 77,

1. dz.

2. Eleonora Feifs (Pfeif), dzim. 1922. g.

3.sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 77,

1. dz.

3. Alīde-Merija (Alide-Mary) Feifs (Pfeiff),
dzim. Ricels (Ritzel), dzim. 1911. g. 14. aug. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 92. mājā.

4. Vallija Feifs, dzim. 1919.g. 3. dec. Samaras

gub., dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 77, 1. dz.

5. Emilija Hazenfuss, dzim. Niķelis, dzim.

1912. g. 23. nov. Skrīveru pag., dzīvo Iršu pag.

70. mājā.
6. Rudolfs-Evalds Hazenfuss (Hasenfuss), dz.

1902. g. 28. martā Vestienā, dēli: Edgars-Pauls,
dzim. 1931. g. 6. martā Iršu pag., un Meinhards-

Reinholds, dzim. 1935. g. 11. jūl. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 70. mājā.

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri Valdības Vēstnesis 15



7. Katrina-Lucija Bīdermanis (Biedermann),
dzim. Oangnuss (Gangnus), dzim. 1889. g. 22. dec,
dzīvo Iršu pag. 77. mājā.

8. Karoline-Jakobine-Marta Šulcs, dzim. Spen-
gels, dzim. 1895. g. 26. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 94. mājā.
9. Jānis-Ludvigs Hazenfuss (Hasenfuss), dzim.

1872. g. 15. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 94.a

mājā.
10. Elza Feifs (Pfeif), dzim. Šulcs, dzim.

1893. g. 5. jūn. Iršu pag., dzīvo Kj. Barona ielā

77, 1. dz.

11. Otilija-Elizabete Hazenfuss (Hasenfuss),
dzim. Špengels (Spengel), dzim. 1873. g. 2. dec.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 94.a mājā.
12. Oskars Feifs (Pfeif), dzim. 1867. g. 12. dec.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 92. mājā.
13. Klara-Friderika Lucs, dzim. Lucs (Lutz),

dzim. 1885. g. 30. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

71. mājā.
14. Jēkabs-Krišjānis (Jakob-Christian) Lucs

(Lutz), dzim. 1877. g. 26. maijā Iršu pag., dēli:

Alfreds-Morics, dzim. 1924. g. 7. aug. Iršu pag.,

un Alfons-Huberts, dzim. 1926. g. 17. nov. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 71. mājā.
15. Edmunds Feifs, dzim. 1901. g. 11. aug.

Iršu pag., meitas: Ivona-Auguste-Merija (Ivonne-
Auguste-Mary), dzim. 1937. g. 17. jūn. Iršu pag.

un Marga-Irmgarde, dzim. 1938. g. 11. sept. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 92. mājā.

16. Tamara-Terēze Lucs, dzim. 1921. g. 10.

jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 71. mājā.
17. Otilija-Elizabete Pfeifs (Pfeif), dzim. Štein-

brechers (Steinbrecher), dzim. 1885. g. 12. jūn.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 80. mājā.

18. Filips-Jēkabs-Mārtiņš Pfeifs (Pfeif), dzim.

1876. g. 30. janv. Krievijā, dēls Voldemārs-

Konrads, dzim. 1926. g. 26. nov. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 80. mājā.
19. Roberts-Jānis Pfeifs (Pfeif), dzim. 1923. g.

11. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 80. mājā.
20. Frīdrichs-Bernhards Lucs (Lutz), dzim,

1897. g. 1. sept. Iršu pag., dēls Mārtiņš-Alfons,
dzim. 1924. g. 15. martā Iršu pag., meita Benita-

Irene, dzim. 1926. g. 3. sept. Iršu pag., dēli:

Pauls-Fridrichs, dzim. 1928. g. 11. janv. Iršu pag.,

Kārlis-Pauls, dzim. 1932. g. 13. sept. Rīgā, un

Edgars-Oeorgs, dzim. 1938. g. 5. janv., dzīvo

Iršu pag. 79.a mājā.
21. Olga-Katrine Hamrichs, dzim. Feifs, dzim.

1863. g. 30. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 81. mājā.
22. Frīderika-Natalija Lucs (Lutz), dzim.

Štumpfs (Stumpf), dzim. 1903. g. 21. febr. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 79.a mājā.
23. Vanda-Otilija Hāzenfuss, dzim. 1923. g.

16. maijā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 77,
1. dz.

24. Herta Lucs (Lutz), dzim. 1922. g. 1. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 79.a mājā.
25. Roberts-Hugo Asmuss (Asmus), dzim.

1898. g. 17. janv. Iršu pag., meitas: Karin-Alise,
dzim. 1925. g. 22. apr. Iršu pag., un Helga-Tereze,
dzim. 1927. g. 18. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
82.a mājā.

26. Alberts-Hermanis Lucs (Lutz), dzim.

1907. g. 30. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 71. mājā.
27. Jēkabs-Otomars Šmits (Schmidt), dzim.

1877. g. 28. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 81. mājā.
28. Ida-Dārta (Oda-Dorothea) Šmits (Schmidt)

dzim. Hamrichs (Hammrich), dzim. 1892. g.
14. nov., dzīvo Iršu pag. 81. mājā.

29. Jēkabs-Augusts Hazenfuss (Hasenfuss),
dzim. 1891. g. 31. aug. Iršu pag., meitas: Lidija-

Arkadija, dzim. 1925. g. 16. janv. Iršu pag.,

Reta-Zenta, dzim. 1929. g. 1. febr. Iršu pag., un

Zigrida-Berta, dzim. 1937. g. 14. martā Iršu pag.,
dēls Edvins-Kornelius, dzim. 1932. g. 6. janv.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 73. mājā.

30. Ida
- Margrieta Hazenfuss (Hasenfuss),

dzim. Gangnuss (Gangnus), dzim. 1873. g. 28. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 73. mājā.
31. Hilda-Alvine Hazenfuss (Hasenfuss), dzim.

Šulcs (Schulz), dzim. 1901. g. 4. febr. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 94.a mājā.

32. Evalds-Rūdolfs Hāzenfūss, dzim. 1898. g.
1. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 73. mājā.

33. Alvine-Ella Asmuss (Asmus), dzim. Lucs

(Lutz), dzim. 1904. g. 29. martā Rīgā, dzīvo

Iršu pag. 82.a mājā.
34. Zenta Hāzenfūss, dzim. Onedlers, dzim.

1905. g. 10. martā Rīgā, meita Rēta-Edite, dzim.

1927. g. 3. okt. Rīgā, dēls Rolands-Erichs, dzim.

1928. g. 14. okt. Rīgā, dzīvo Iršu pag. 73. mājā.

35. Jēkabs-Hugo Kists (Kist), dzim. 1903. g.

7. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 96. mājā.

36. Alise-Alvine Asmuss (Asmus), dzim. 1923.g.
7. jūl. Iršu pag-, dzīvo Iršu pag. 82.a mājā.

37. Ida-Rozīne Rātfelders (Rathfelder), dzim.

Bitenbinders (Bittenbinder), dzim. 1901. g. 10. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag.* 90.a mājā.
38. Georgs-Evalds Hazenfuss (Hasenfuss),

dzim. 1896. g. 15. dec. Iršu pag., meitas: Ellija-

Elza, dzim. 1926. g. 16. aug. Iršu pag., un Erna-

Leontine, dzim. 1929. g. 28. maijā Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 94.a mājā.

39. Olga-Aleksandra Hazenfuss (Hasenfuss),
dzim. Simons (Simon), dzim. 1897. g. 24. jūn.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 73. mājā.

40. Georgs-Hermanis Rātfelders (Rathfelder),
dzim. 1887. g. 21. apr. Iršu pag., meita Ingrid-
Blondine, dzim. 1933. g. 21. apr. Iršu pag., dzīvo

Liepkalnes pag. Maz-Zirklēnu mājās.
41. Hildegarde-Herta Šmits, dzim. Švechhei-

mers, dzim. 1908. g. 19. dec. Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 81. mājā.
42. Arturs - Juliuss Rātfelders (Rathfelder),

dzim. 1897. g. 29. okt. Iršu pag., meita Hilda-

Brigita, dzim. 1924. g. 1. febr. Iršu pag., dēli:

Kurts-Satnuels, dzim. 1926. g. 2. martā Iršu pag.,

un Vilhelms-Oskars, dzim. 1928. g. 13. febr.

Iršu pag., meita Irma-Aleksandra, dzim. 1930. g.

10. martā Iršu pag., dēls Bruno-Karlis, dzim.

1936. g. 15. sept. Iršu pag., meita Ortrūde-Valija,
dzim. 1939. g. 25. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
90.a mājā.

43. Eduards-Aleksandrs Sulcs (Schulz), dzim.

1889. g. 11. sept. Iršu pag., dēls Valfrids-Benjamiņš
dzim. 1924. g. 25. okt. Iršu pag., meita Lidija-

Erna, dzim. 1927. g. 17. janv. Iršu pag., dēli:

Alfreds-Aleksandrs, dzim. 1931. g. 20. sept.

Iršu pag., un Bruno-Johans, dzim. 1936. g.

15. apr." Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 94. mājā.

44. Jānis - Jēkabs -
Frīdrichs (Johann-Jakob-

Friedrich) Štumpfs (Stiimpf), dzim. 1887. g.

30. jūl. Rīgā, dēli: Edvins-Aleksandrs, dzim.

1928. g. 23. nov. Iršu pag., Raimunds-Vincentiuss,
dzim. 1932. g. 1. maijā Iršu pag., un Konrads-

Gothilfs, dzim. 1934. g. 27. sept. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 66. mājā.
45. Emils-Kārlis Šmits, dzim. 1911. g. 27. sept.

Iršu pag., dēls Jirgens-Uve-Ludvigs, dzim. 1936. g.

19. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 81.a mājā.
46. Irmtraute

-
Vilhelmine Rātfelders, dzim.

1921. g. 16. okt. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Jaunielā

25/29, 7. dz.

47. Helga-Elfrida Šulcs, dzim. 1923. g. 14. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršti pag. 86. mājā.
48. Alfonss-Georgs Šmits (Schmidt), dzim.

1910. g. 13. apr. Iršu pag., dēls Ervins-Roberts,

dzim. 1934. g. 2. jūl Iršu pag., meitas: Adelheide-

Gertrūde, dzim. 1936. g. 24. maijā Iršu pag., un

Lydia-Herta, dzim. 1939. g. 5. aug. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 81. mājā.
49. Marta-Benita Štumpfs (Stumpf), dzim.

Millers (Muller), dzim. 1896. g. 22. nov. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 66. mājā.

50. Alide-Jakobine Zanvalds, dzim. Švechei-

mers (Sanvald-Schwecheimer), dzim. 1874. g.

29. martā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 76. mājā.
51. Ludvigs-Alfreds Zanvalds (Sannvvald), dz.

1898. g. 2. febr. Iršu pag., meitas: Rāgnhilde-
Melita (Ragnhilde-Melitta), dzim. 1937. g. 17.janv.
Iršu pag., unAlide-Adolfine, dzim. 1938. g. 15. apr.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 76. mājā.
52. Elfride-Auguste Lucs, dzim. Lucs (Lutz),

dzim. 1889. g. 18. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

76.a mājā.

53. Tereze-Berta Torsters (Torster), dzim.

Gnedlers (Gnedler), dzim. 1905. g. 9. dec. Iršu

pag., dzīvo Iršu oag. 88.a mājā.
54. Emma-Tu'snelda Rātfelders (Rathfelder),

dzim. Simons (Simon), dzim. 1890. g. 28. maijā,
Iršu pag., dzīvo Liepkalnes pag. Maz-Zirklēnos.

55. Jēkabs-Ludvigs Zanvalds (Sannwald),dzim.
1870. g. 22. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

76. mājā.
56. Lidija-Erna Hamrichs, dzim. 1920. g.

1. nov. Iršu pag., dzīvo Sausnējas pag. Danfeltu

mājās.

57. Johana-Šarlote-Alvine Kists (Kist), dzim.

Bēlers (Behler), dzim. 1870. g. 13. maijā Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 87. mājā.
58. Melita-Katrina Smits, dzim. Zanvalds,

dzini. 1913. g. 26. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

81.a mājā.
59. Kārlis-Reincholds-Fridrichs Brempels, dz.

1852. g. 20. jūn. Limbažu pag., dzīvo Sausnējas

pag. Danfeltu mājā.
60. Aleksandra-Hulda Zanvalds (Sannwald),

dzim. 1918. g. 17. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

76. mājā.
61. Alfreds-Georgs-Heinrichs Lucs (Lutz),

dzim. 1916. g. 19. apr. Rīgā, dzīvo Iršu pag.

76.a mājā.
62. Lilija-Pauline-Kristine Lucs (Lutz), dzim.

1914. g. 13. maijā Iršu pag., dēls Viktors-Leopolds,
dzim. 1938. g. 17. dec. Rīgā, dzīvo Iršu pag.

76.a mājā.
63. Berta-Anita Bēme, dzim. Simons, dzim.

1902. g. 13. jūn. Iršu pag., meita Valda-Edite

Šulcs, dzim. 1930. g. 17. febr. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 86. mājā.
64. Adele-Edite Zanvalds, dzim. Mūllers, dzim.

1911. g. 15. janv. Iršu pag., dēls Verners-Voide-

mars, dzim. 1939. g. 18. sept. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 76. mājā.

65. Alfreds-Vilhelms Heiselis (Heusel), dzim.
1896. g. 10. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 35. mājā.

66. Pauls-Ludvigs Torsters (Torster), dzim.

1899. g. l.nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 90.a mājā.

67. Jānis (Johann)-Adams Špengelis (Spengel),
dzim. 1897. g. 27. jūn. Iršu pag., meita Luitgarde-

Olga, dzim. 1932. g. 11. maijā Iršu pag., dēls

Benjamiņš-Bruno, dzim. 1936. g. 27. apr. Iršu

pag., meita Iva-Emma, dzim. 1938. g. 2. aug.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 95. mājā.

68. Rozalija-Elfride Špengels (Spengel), dzim.

Hermanis (Hermann), dzim. 1896. g. 21. okt.

Lielā pag. Rīgas apr., dzīvo Iršu pag. 95. mājā.
69. Erna-Emilija Litke (Lutke), dzim. Gag-

nuss (Gagnus), dzim. 1891. g. 8. maijā Iršu pag.,
meita Helga-Emma, dzim. 1924. g. 25. jūl. Iršu

pag., dēls Egons-Teodors, dzim. 1928. g. 31. dec.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 85.a mājā.

70. Frīdrichs-Woldemars Hermanis (Hermann),
dzim. 1894. g. 3. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

97. mājā.
71. Georgs-Adams Lucs (Lutz), dzim. 1887. g.

3. apr. Iršu pag., dēls Zīgfrīds-Erichs, dzim.

1924. g. 13. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

76.a mājā.
72. Erna-Dārta (Erna-Dorothea) Kists (Kist),

dzim. Torsters (Torster), dzim. 1895. g. 8. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 96. mājā.
73. Emilija-Zenta Kists, dzim. Kists, dzim.

1905. g. 26. janv. Iršu pag., meitas: Zelma-Merija,
dzim. 1925. g. 16. dec. Vietalvas pag., Berta-

Vilma, dzim. 1927. g. 11. dec. Iršu pag., un Irene-

Alvine, dzini. 1931. g. 19. nov. Iršu pag., dēls

Harijs-Georgs, dzim. 1934. g. 5. martā Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 87. mājā.

74. Magda Inzelbergs (Inselberg), dzim. Brede,
dzim. 1897. g. 27. jūn. Rīgā, dēls Klemenss-

Manfreds-Kurts, dzim. 1939. g. 12. maijā Rīgā,
dzīvo Bauskas pag. Makaladžos.

75. Alfreds-Oskars Hamrichs, dzim. 1916. g.
17. okt. Vestienas pag., dzīvo Sausnējas pag.
Danfeltos.

76. Roberts -
Vilhelms Kists (Kist), dzim.

1909. g. 25. sept. Siguldas pag., meita Erna-Hilda,
dzim. 1935. g. 29. aug. Irš ; pag., dēli: Johans-
Oskars, dzim. 1937. g. 27. maijā Iršu pag., un

Ernests-Haralds, dzim. 1939. g. 23. aug. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 87. mājā.

77. Emilija-Lillija Tils (Till), dzim. 1894. g.
11. maijā Iršu pag., dzīvo Liepkalnes pag. Maz-

Zirklēnos.

78. Karline Hamrichs, dzim. Brempelis, dzim.

1888. g. 24. okt. Iršu pag., dzīvo Sausnējas pag.
Danfeltu mājā.

79. Oskars-Georgs Hamrichs, dzim. 1877. g.
16. jūl. Iršu pag., meita Eugenija, dzim. 1926. g.

28. martā, dzīvo Sausnējas pag. Danfeltu mājā.
80. Teodors Bēme, dzim. 1890. g. 3. febr.

Bauskas pag., dzīvo Iršu pag. 86. mājā.

81. Eduards- Erdmanis Torsters (Torster),
dzim. 1889. g. 28. janv. Iršu pag., meitas: Valda-

Jakobine, dzim. 1927. g. 29. maijā Iršu pag.,

Ella-Natalija, dzim. 1929. g. 11. sept. Iršu pag.,
dēls Pauls-Nikodims, dzim. 1931. g. 15. sept. Iršu

pag., meita Emma-Tereze, dzim. 1933. g. 16. jūn.

Iršu pag., dēli: Richards-Eduards, dzim. 1936. g.

5. aug. Iršu pag., un Oto-Ādolfs, dzim. 1939. g.

11. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 88.a mājā.

82. Helene Frensdorfs (Frensdorff), dzim.

Savāri (Savarv), dzim. 1890. g. 10. jūl. Rīgā,
dēls Jirgens (Jūrgen)-Pauls, dzim. 1926. g. 1. sept.

Rīgā, dzīvo Iršu pag. 52.b mājā.
83. Jānis-Osvalds Pfeifs (Pfeif), dzim. 1881. g.

17. aug. Iršu pag., meita Auguste-Helga, dzim.

1924. g. 2. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 52. mājā.

84. Valdemārs Freimanis (Frevman), dzim.

1863. g. 5. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 85,

25. dz.

85. Jūlija Freimans, dzim. Mucenieks, dzim.

1875. g. 9. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 85,
25. dz.

86. Helmuts-Janis-Eduards Šmits (Schmidt),
dzim. 1916. g. 2. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

52. mājā.
87. Valija-Otilija-Terēze Šmits (Schmidt),

dzim. Simons (Simon), dzim. 1914. g. 3. maijā,
dzīvo Iršu pag. 52. mājā.

88. Ludvigs-Alfreds Drešers (Dreschet), dzim.

1874. g. 29. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. bij.
zirgu pasta stacijā.

89. Jānis - Georgs - Ludvigs (Johann - Georg-

Ludwig) Eppingers (Eppinger), dzim. 1866. g.

29. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53. mājā.

90. Alvine-Alīde-MelanijaEpingers (Eppinger),
dzim. Gangnuss (Gangnus), dzim. 1869. g. 7. nov.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53. mājā.
91. Olga-Elza Simons (Simon), dzim. Rātfel-

ders (Rathfelder), dzim. 1889. g. 14. jūl. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 82. mājā.
92. Edgars-Nikolajs Bīdermanis (Biedermann),

dzim. 1908. g. 19. apr. Iršu pag., meita Margite-
Anita, dzim. 1936. g. 1. janv. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 77. mājā.

93. Jakobine-Lucija Lucs (Lutz), dzim. Gag-

nuss (Gagnus), dzim. 1888. g. 15. dec. Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. Drešera mājā.
94. Georgs -

Gotlibs (Georg - Gottlieb) Lucs

(Lutz), dzim. 1889. g. 19. jūn. Iršu pag., dēls

Jānis-Fridrichs, dzim. 1924. g. 14. nov. Iršu pag.,

meita Valija-Šariote, dzim. 1926. g. 5. nov. Iršu

pag., dēli: Vilhelms-Roberts, dzim. 1928. g. 3. okt.

Iršu pag., un Bertholds-Georgs, dzim. 1930. g.

5. apr. Iršu pag., meita Ērika, dzim. 1932. g.

4. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. Drešera mājā.
95. Georgs-Edgars Lucs (Lutz), dzim. 1923. g.

22. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 48. mājā.

96. Amālija Grīnbergs (Grunberg), dzim. Felds

(Feldt), dzim. 1874. g. 10. martā Kuldīgā, dzīvo

Iršu pag. 49.a mājā.

97. Rolfs-Bruno Frensdorfs (Frensdorff), dzim.

1922. g. 18. sept. Rīgā, dzīvo Iršu pag. 52.b mājā.

98. Jakobine - Aleksandrine Simons, dzim.

Litke, dzim. 1860. g. 7. maijā Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 82. mājā.
99. Jānis-Kārlis Rātfelders, dzim. 1880. g.

1. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 82. mājā.

100. Nikolajs-Kārlis Vildavs, dzim. 1898. g.

21 . aug. Talsos, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 67, 6. dz.

101. Georgs-Erichs-Edgars Simons (Simon),
dzim. 1906. g. 10. maijā Iršu pag., dēli: Haralds-

Fridrichs, dzim. 1930. g. 12. jūl. Iršu pag., un

Kurts-Voldemārs, dzim. 1932. g. 11. okt. Iršu pag.,

meita Ingride, dzim. 1937. g. 25. martā Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. Kūleņu mājā.
102. Vilhelmine-Erna Pfeifs (Pfeif), dzim.

Hazenfuss (Hasenfuss), dzim. 1883. g. 26. maijā,
dzīvo Iršu pag. 52. mājā.

103. Lina-Melitta Pfeifs (Pfeif), dzim. 1912. g.
23. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 52. mājā.

104. Jānis-Leonhards (Johann-Leonhard) Ha-

zenfuss (Hasenfuss), dzim. 1912. g. 15. apr.

Liepkalnes pag., dzīvo Iršu pag. 73. mājā.

105. Emilija-Ida Hazenfuss, dzim. Pfeifs, dzim.

1916. g. I. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 73.

mājā.
106. Jānis-Voldemars (Johann-Woldemar)

Švechheimers (Schwechheimer), dzim. 1869. g.

21. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 54.a mājā.

107. Alvine-Aleksandra Gangnuss, dzim. Si-

mons, dzim. 1897. g. 31. martā Iršu pag., meita

Johanna-Alma Špengels, dzim. 1927. g. 27. jūn.
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 60. mājā.

108. Edite-Emilija-Margotte (Edith - Emilie-

Margot) Švechheimers, dzim. Ricels (Ritzel),
dzim. 1906. g. 13. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

54.a mājā.
109. Gertrūde Bušs (Busch), dzim. Malcs,

dzim. 1908. g. 12. dec. Rīgā, dzīvo Iršu pag.
Centra skolā.

110. Verners (Werner) Bušs (Busch), dzim.

1902. g. 18. nov. Rīgā, dzīvo Iršu pag. internātā.

111. Aleksandrs-Otomars Špengels, dzim.

1921. g. 24. nov. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 58, 4. dz.

112. Jānis-Eduards Štnits (Schmidt), dzim.

1874. g. 17. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 52.

mājā.
113. Alvine-Berta Šmits (Schmidt), dzim.

Lucs (Lutz), dzini. 1875. g. 4. sept. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 52. mājā.
114. Teodors-Edgars Epingers (Eppinger),

dzim. 1899. g. 11. martā Iršu pag., meita Beata-

Aleksandra, dzim. 1925. g. 17. dec. Iršu pag.,

dēls Vilhelms-Ludvigs, dzim. 1928. g. 12. martā

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53. mājā.
115. Irma-Marija Eppingers (Eppinger), dzim.

Hermanis (Hermann), dzim. 1904. g. 26. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53. mājā.
116. Hugo -

Fēliks Gagnuss, dzim. 1914. g.

14. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 59.a mājā.

117. Ernests-Teodors-Jāzeps (Ernest-Theodor-
Joseph) Švechheimers (Schvvechheimer), dzim.
1896. g. 31. martā, Iršu pag., meitas: Tereze-

Frīda, dzim. 1925. g. 19. maijā Iršu pag., un

Zīgride-Herta, dzim. 1929. g. 1. nov. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 54.a mājā.

118. Vera-Katrina-Ida Simons (Simon), dzim.

Holmbachs (Holmbach), dzim. 1905. g. 30. martā,
meita Sita-Otilija, dzim. 1928. g. 23. sept. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. Kūlēnu mājā.
119. Emma-Barbara-Tereze Švechheimers

(Schvvechheimer), dzim. Gangnuss (Gangnus),
dzim. 1872. g. 9. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
54.a mājā.

120. Margrieta-Otilija (Margarete-Ottilie) Si-

mons (Simon), dzim. Hermanis (Hermann), dzim.
1866. g. 27. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. Kū-
leņos.

121. Alvīne-Ernestīne Bēks (Beck), dzim
Rātfelders (Rathfelder), dzim. 1889. g. 25. janv!
Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53. mājā.

122. Elza
-

Dārta (Elsa - Dorothea) Gagnuss
(Gagnus), dzim. Heiselis (Heusel), dzim. 1890. g.
20. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 59.a mājā!

123. Jakobine-Lonnija(Jakobine-Lonni) Špen-
gels (Spengel), dzim. Šics (Schūtz), dzim. 1893. g.
21. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 32.a mājā.

124. Elfrīde-Zenta Špengels (Spengel), dzim.
1919. g. 8. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 32.a
mājā.

125. Emma-Elfride Rātfelders, dzim. Spengels,
dzim. 1909. g. 29. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag!
34.11 mājā.

126. Hugo-Roberts Rātfelders (Rathfelder),
dzim. 1912. g. 6. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
34.11 mājā.

127. Herta Holmbachs, dzim. Špengels, dzim.

1908. g. 11. jūn. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Pērnavas
ielā 52, 4. dz.

128. Lilija-Nanija Špengels, dzim. Rātfelders,
dzim. 1903. g. 9. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.
30. mājā.

129. Katrina-EmiliiaTorsters (Torster), dzim.

Pfeifs (Pfeif), dzim. 1900. g. 21. martā Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 31. mājā.

130. Georgs-Ludvigs Torsters (Torster), dzim.

1893. g. 2. jūl. Iršu pag., dēls Erichs-Kārlis,
dzim. 1924. g. 19. okt. Iršu pag., meita Silvija-
Ženija, dzim. 1927. g. 5. nov. Iršu pag., dēls

Egons - Heinrichs, dzim. 1934. g. 7. febr. Iršu

pag., meitas: Eda-Leontīne, dzim. 1936. g. 2.

maijā Iršu pag., un Anīta-Milija, dzim. 1938. g.

13. janv. Iršu pag., dēls Edmunds-Emils, dzim.

1930. g. 14. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 31.

mājā.
131. Jānis-Konrads (Johann-Konrad) Heiselis

(Heusel), dzim. 1879. g. 7. janv. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 35. mājā.
132. Otilija-Danida (Ottilie-Danida) Heiselis

(Heusel), dzim. Jempfers (Gempfer), dzim. 1886. g.

25. sept. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 35. mājā.
133. Evalds-Helmuts Heiselis, dzim. 1911. g.

6. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 35. mājā.

134. Kārlis-Ferdinands Špengels (Spengel),
dzim. 1906. g. 12. martā Iršu pag., meita Valtraute-

Herta, dzim. 1931. g. 15. dec. Iršu pag., dēli:

Konrads-Valfrids, dzim. 1933. g. 11. maijā Iršu

pag., Harijs-Hugo, dzim. 1934."
g. 17. aug. Iršu

pag., Egons-Oskars, dzim. 1935. g. 22. okt. Iršu

pag., un dēls Rolands-Roberts, dzim. 1938. g.

29. apr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 30. mājā.

135. Gothards-Herberts Asmuss (Asmus), dz.

1908. g. 15. janv. Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

36.a mājā.

136. Vanda-Alīde Asmuss, dzim. Feifs, dzim.

1918. g. 18. okt. Iršu pag., dēls Meinhards-Rein-

holds, dzim. 1938. g. 31. okt. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 36.a mājā.
137. Richards-Gustavs Millers (Miiller), dzim.

1913. g. 22. maijā Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

33.a mājā.
138. Jānis-Adams-Oskars Gangnuss (Gangnus),

dzim. 1883. g. 29. janv. Iršu pag., meita Livija-

Marta, dzim. 1935. g. 14. jūl. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 60. mājā.
139. Jānis-Aleksandrs Mercs (Merz), dzim.

1884. g. 15. aug. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 36.

mājā.
140. Ģertrūde-Emilija Mercs (Merz), dzim.

1923. g. 5. jūn. Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 36.mājā

141. Otilija-Šarlote Mercs (Merz), dzim. Niklass

(Niklas), dzim. 1862. g. 8. dec. Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 36. mājā.
142. Adi-Lina Mercs (Merz), dzim. 1916. g.

21. jūn. Kungurā, Permas gub., dzīvo Iršu pag.

36. mājā.
143. Vilhelms-Kārlis (Wilhelm-Karl) Mercs

(Merz), dzim. 1919. g. 12. maijā Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 36. mājā.
144. Alīde-Lucija Špengels (Spengei), dzim.

Hazenfuss (Hasenfuss), dzim. 1905. g. 30. okt.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 36.a mājā.

145. Harijs Špengelis, dzim. 1904. g. 18. jūl. Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 36.a mājā, meitas: Merija-

Emma, dzim. 1928. g. 7. apr. Iršu pag., Livija-

Eda, dzim. 1930. g. 8. nov. Iršu pag., dēli: Al-

fons-Harijs, dzim. 1932. g. 27. jūl. Iršu pag., Ha-

ralds-Osvalds, dzim. 1934. g. 23. apr. Iršu pag.,

Engelharts - Kārlis, dzim. 12. febr.'l936.g. Iršu

pag. Bertholds-Benno, dzim. 1939. g. 7. aug.

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 36.a mājā.

146. Erna Mercs, dzim. 1893. g. 27. dec. Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 103, 21. dz.

147. Frīderika-Lidija Mercs (Merz), dzim.

Lucs (Lutz), dzim. 1894. g. 28. janv. Iršu pag.,
dzīvo Iršu pag. 36. mājā.

148. Emma-Jakobīne Gangnuss (Gangnus),
dzim. Švechheimers (Schvvechheimer), dzim.

1877. g. 18. nov. Iršu pag., dzīvo Iršu pag- 32.

mājā.
149. Pēteris-Reinholds-Šmits (Scmnidt), dzim.

1904. g. 8. martā Iršu pag., meitas: Karine-Elza,
dzim. 1936. g. 4. maijā Iršu pag., un Rute-Vanda,
dzim. 1938. g. 21. jūl. Iršu pag., dzīvo Iršu pag-

-36.a mājā.
150. Vilhelmīne-Irma Šmits, dzim. Asmuss,

dzim. 1899. g. 19. febr. Iršu pag., dzīvo Iršu pag-

-36.a mājā.
151. fēters-Konrads Gangnuss, dzim. 1927. g-

-26. nov. Iršu pag., brālis Helmuts-Harijs, dzimis

1929. g. 25. okt. Iršu pag., dzīvo RJgā, L. Lubānas

ielā 37, 17. dz.

152. Pēteris-Pauls Gangnuss (Gangnus), dzirn.

1874. g. 14. okt. Iršu pag., dzīvo Iršu pag- »•

mājā.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5.a repatriācijas
iecirknī Grinbergs.

Valdības Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri16

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Pagasttiesu darbības

instrukcija
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 1,—

ar piesūtīšanu „ 1,20

Valsts tipogrāfija,

ļJ Rīgā, Valdemāra ielā 6.



16. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, šī gada 19. novembrīatlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Jānis-Benjamins (Johann) Hermanis (Her-

maiin). dzimis 1896. g. 14. IX Krapes pag., mei-

tas: Alise-Vilhelmīne, dzim. 1925'. g. 16. 111 Iršu

pag.,
Hildegarde-Ženija, dzim. 1926. g. 2. IX

Iršu pag., un Liilija-Emma, dzim. 1928.
g. 16. 111

Iršu pag.,
dēls Fridrichš-Jānis, dzimis 1933. g.

16. IX Iršu pag., meita Rute-Alīde, dzim. 1938.

gada 3. V Iršu pag., dzīvo Iršu 1 pag. 87.a mājā.

2. Georgs-Leopolds Šulcs (Schulz), dzimis

1891. g.
I- X Iršu pag., meita Valija-Natalija,

dzim. 1930. g. 5. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

94.b mājā.

3. Oskars-Vilhelms-Alfreds Hazenfuss (Ha-

senfuss), dzimis 1905. g. 2. II Iršu pagl., meita

Irene-Gerdis, dzim. 1937
:

g. 27'. IX Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 74. maja.

4. Natalija-Irma Hazenfuss, dzim. Roševskis,

dzim. 1912. g. 31. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

74. mājā.

5. Anna-Šarlote Hazenfuss (Hasenfuss), dzim.

1869. g. 21. II Rīga, dzīvo Iršu pag. 74. maja.

6. Kārlis-Jēkabs Rotveilers (Rothweiler),

dzim1. 1872. g. 19. IX Iršu pag. meita Irma-Al-

ma, dzim. 1931. g. 23. 111 Iršos, dzīvo Iršu pag.

93. mājā.

7. Edīte-Amanda-Herta (Edith-Hertha) Ci-

mermans, dzim. Reinholds, dzim. 1914. g. 17. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Mērsraga ielā 8, 2. dz.

8. Hilda-Edīte Rotveilers (Rothweiler), dz.

1921. g. 16. 111 Iršu pag., dzīvo Vietalvas pag.

bij. pamatskolā.
9. Ida-Amalija Šteinbrechers, atr. Bīderma-

nis, dzim. Špengels, dzim. 1889. g. 6. 111 Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 75-1 mājā.

10. Jānis - Frīdrichs - Jēkabs Šteinbrechers

(Steinbrecher), dzimis 1880. g. 1. I Iršu pagastā,

dzīvo Iršu pag. 75-1. mājā.
11. Jānis-Eduards Pfeifs (Pfeif), dzimis 1910.

gada 29. 111 Iršu pag., meita Erna-Elza, dzim.

1935. g. 7. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 74. mājā.

12. Irene-Emilija Pfeifs, dzim. Hazenfuss,

dzim. 1903. g. 24. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

74. mājā.

13. Ludvigs Šilbergs (Schillberg), dzimis'

1913. g. 20. X Praulienas pag., dēls Ervins-

Aleksandris, dzimis 1939.g. 24. VIII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 71. mājā.

14. Lenka-Klara Šilbergs, dzim. Lucs (Lutz),
dzim. 1910. g. 23. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

71. mājā.
15. Georgs-Voldemārs Šulcs, dzimis 1921. g.

5. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 94. mājā.
16. Harijs-Fridrichs Šteinbrechers, dzimis

1921. g. 15. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pagasta

75, mājā.

17. Jānis-Ernests (Johann-Ernst) Buchrots,

(Buchroth), dzimis 1899. g. 6. I Iršu pag., mei-

tas: Žesij'a-AteKne, dzim. 1925. g. 6. IV Iršu

pag., Dagmara-Alise, dzim. 1926. g. 18. V Iršu

pag., dēls Jānis-Georgs, dzimis 1936. g 24. V

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 78. mājā.
18. Emilija-Iragarde Buchrots (Buchroth),

dzira. Šillings (SchiHing), dzim. 1900. g. 21. XI

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 76. maja.

19. Jānis-Gustavs Lucs (Lutz), dzimis. 1871.

gada 8. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 89.a mājā.

20. Harijs - Kārlis Gangnuss (Gagnus), dzim.

1901. g. 8. VII Iršu pag., dēls Verners-Georgs-

Jēkabs, dzimis 193'5. g. 12. IX Iršu pag., meita

Margarieta-Olga, dzim. 1936. g. 24. X Iršu pag.,

dēls Sīgfrīds-Aleksanders, dzimis 1937. g. 8. X

Iršu pasj., dzīvo Iršu pag. 85. mājā.
21. Zerriia-leva Šillings (SchiHing), dzimusi

Gagnuss (Gagnus), dzini'. 1871. g. 22. 111 Iršu

P'ag., dzīvo Iršu pag., 78. māja.
22. Ludvigs-Oskars Lucs (Lutz), dzimis

1877. g. 25. I Iršu pag., dēls Elmars-Roberts,

dzimis 1924. g. 8. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

70. mājā.
23. Nataliia-Eiženija-Angelika Lucs (Lutz),

dzini. Litke (Lutke). dzim. 1890. g. 12. VIII Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 70. maja.
24. Oskars-Zīgfrīds Lucs (Lutz), dzimis 1918.

gada 26. VI Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 70. mālā.
25. Heinrichs-Altreds Šteinbrechers (Stein-

brecher), dzimis 1882. g. 10. V Iršu pag., meita

Hilda-Erika, dzim. 1926. g. 19. IX Iršu pag.,
dzī-

vo Iršu pag. 75:11. mājā.
25. Emilija-Tekla Šteinbrechers (Steinbre-

cher), dzira. Bīdermanis (Biederinann), dzimusi

1893. g. 31. VII Iršu pag., meita Helga-Hulda,
dzira. 1938.

g. 14. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

75-11. mājā.
27. Ludvigs-Jēkabs Šteinbrechers (Steinbre-

cher), dzimis 1877. g. 14. X Iršu pag., deli:

Janis-Ludvig's, dzimis 1924. g. 10. I Iršu pag.,

un Frīdrichs, dzimis 1927. g. 28. IV Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 76.a mājā.
28. Katrīna-Elizabete (Katharina-Elisabeth)

Šteinbrechers (Steinbrecher), dzim. Rātfelders

(Rathfelder), dzira. 1890. g. 16. XII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 75.a mājā.
29. Janis-Ludvigs Šteinbrechers (Steinbre-

cher), dzimis 1879. g. 21. VIII Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 88-. mājā.
30. Berta-Leonida Litke, dzim. Švechhei-

mers, dzim. 1914. g. 2. X Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 85.a mājā.
31. Osval'ds-Edgars-Paul's Litke (Liitke) dz.

19CS. g. n. vīli Iršu pag., dēli: Vilhelms-Jere-
miass, dzimis 1935, 26. IX Iršu pag., Haralds,
dzimis 1939. g. 29. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

85-a maja.
32. Frīdrichs-Roberts Štumpfs (Stumpf), dz.

1889. g. 26. I Iršu pag., dēls Alfons-Frīdrichs,
dzimis 1926. g. 21. V Iršu pag., meita Helga-
Hilda, dzim. 1928. g. 19. 111 Iršu pag. dzīvo Iršu

Pag. 90. mājā.
33. Johanna-Sibilla Štumpfs (Stumpf), dzim.

Smits (Schmidt), dzim. 1894. g. 19. VIII Iršu
Pag., dzīvo Iršu pag. 90. mā'jā.

34. Erika-Emiliia Štumpfs, dzim. 1921. gada
6- 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 90. maja.

35. Vilhelms-Frīdrichs Rotveilers (Rothwei-

ļer), dzimis 1918. g. 24. 111 Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 30. mājā.
35. Emma-Alvīne Bīdermanis, dzim. Rotvei-

lers, dzim. 1910. g. 4. V Iršu pag., dzīvo Iršu

Pag. 77. mājā.

|£ Georgs-Roberts Štumpfs (Stumpf), dzim.
186.->. g. 27. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 91. maja.

38. Valija-Rozaliia Štumpfs, dzini. Pfeifs, dz.

1916. g. 18. I Maskavā, dzīvo Odzienas pagasta
Muitniekos.

39: Margrieta - Marija - Emīlija Štumpfs
(Stumpf), dzim. Asmuss (Asmus), dzim. 1869'.

gada 18. VII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 91. mājā.
40. Arveds-Jūlijs Štumps, dzimis 1906. gada

20. VIII Ļaudonas pag., dzīvo Odzienas pagasta
Muižniekos.

,41. Katrina-Zelma Štumpfs (Stumpf), dzim.

Sillings (Schilling), dzim.lB9s. g. 24. I Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 79. mājā.
42. Karlis-Paul'S Štumpfs (Stumpf), dzimis

1886. g. 20. X Iršu pag., meita Regina-Marta,
dzim. 1926. g 4. II Iršu pag, dzīvo Iršu pag.
79. māja.

43. Hilda-Helēne Štumpfs, dzim. 1923. gada
15. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 79. mājā.

44. Marija-Alīda Hazenfuss (Hasenfuss), dz.

1896. g. 10. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pagasta

79. mājā.
45. Kornelija-Benita Lucs, dzim. 1921. gada

15. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 70. mājā.
46. Elza-Hortenzija-Šarlote Lucs (Lutz), dz.

Švechheimers (Schwechheimer), dzim. 1894. g.

20. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 70.a mājā.
47. Pēteris Lucs, dzimis 1878. g. 13. I Iršu

pag., meitas: Helga-Eiženija, dzim. 1924.g. 5. VII

Iršu pag., Geitrude, dzim. 1928. g. 14. II Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 70.a mājā.
48. Rolands-Konrads Lucs, dzimis 1921. gada

14. VII Meņģeles pag-., dzīvo Iršu pag. 70.a mājā.
49. Magdaiene-Irene-Karoline Lucs (Lutz),

dzim. 1916. g. 21. IV Pēterpilī, dzīvo Iršu pag.

70.a mājā.
50. Osvalds-Ludvigs Bīdermanis, dzimis

1920. g. 19 1. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag 75.-II

mājā.

51. Ivars (Ivar) Tušs (Tusch), dzimis 1913.

gada 18. I Baižkalna pag., dzīvo Rīgā, Vidus
ielā 11, 2. dz.

52. Katrīna-Olga Gangnuss (Gangnus), dz.

Šulcs (SchuJz), dzim. 1877. g. 6. 111 Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 85. mājā.
53. Edīte-Berta Gangnuss, dzim. Erhards,

dzim. 1910. g. 5. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

85. mājā.

54. JuliuS'S-Alfreds Pfeifs (Pfeif), dzimis 1911.

gada 20. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 91.

mājā.
55. Jānis-Gothards-Albinuss (Johann-Gott-

hard-Albinus) Pfeifs (Pfeif), dzim. 1887. gada

17. I Iršu pag., meita Ell'ija-Emilija, dzim. 193;).

gada 11. I Iršu 'pag., dzīvo Iršu pag. 91. mājā.
56. leva-Hilda Pfeifs (Pfeif), dzim. Štumpts

(Stumpf), dzim. 1892. g._ 7. VIII Iršu pagastā,
dzīvo Iršu pag. 91. maja.

57. Arvīds-Jānis Peifs (Pfeif), dzimis 1923.

gada 26. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 91. mājā.

58. Frīdrichs-Jēkabs Rotveilers (Rothweiler),
dzimis 1877. g. 23. XI Iršu pag., dzīvo Lršu pag.

93. mājā.
59. Marta-Erna Rotveilers (Rothweiler), dz.

Rings (Rln'g), dzim. 1892. g. 22. II Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 93. mājā.
60. Virginija-Olga Rotveilers (Rothveiler),

dzim. 1923. g. 7. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

93. mājā.

61. Emi'liia-Hilda Šmits, dz. Šmits (Schmidt),
dzim. 1895. g. 26. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pag
90. mājā. ' ļf

62.s ; Natalija-Agate Hermanis (Hennann). Jz.

Hazenfu.ss (Hasenfuss), dzim. 1875. gada 17. II

Lakstenē, Rīgas apr., dzīvo Iršu pag. 50. mājā.

63. Georgs-Gothilfs Gangnuss (Gangnus), dz.

1895. g. 27. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 68;. mājā.

64. Jānis-Nikolajs Šmits (Schmidt), dzimis

1893. g. 7. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 90. mājā.

65. Nikolajs-Jānis Šmits, dzimis 1923. gadā
17. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 90. mājā.

66. Gertrude-Ella Šmits, dzim. 1925. gada
17. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 90. mājā.

67. Helga-Natalija Šmits, dzim. 1927. gada
15. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 90. mājā.

68. Emils-Viktors Kozlovskis, dzimis 1898.

gada 17. VIII Jelgavā, dzīvo Daugavpilī, Feb-

ruāra ielā 30, 4. dz.

69. Vilhelmīne Bagajevs, dzim. Blumbergs,

dzim. 1866. g. 13. IX Rīgā, dzīvo Iršu pagasta
49a māiā.

70. Karoline - Auguste Mercs (Merz), dzim.

Niklass (Niklas), dzim. 1873. g. 5. VIII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 49.a mājā.

71. HHda Grigorjevs, dzim. Hāzenfuss, dz.

1895. g. 25. IV Iršu pag., dēli Erichs Šilings,
dzimis 1925. g. 4. VI Rīgā, Harijs Šilings, dz.

1927. g. 1. 111 Rīgā, Vilhelms-Jēkabs Šillings,
dzimis 193®. g. 19. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

49. mājā.

72. Kuprijans Grigorjevs, dzimis 1909. gada

23. IX Daugavpilī, dzīvo Iršu pag. 49. mājā.

73. Joharrs-Harii's Karnovskis (Karno\vsky),
dzimis 1507. g. 3. VI Rīgā, dzīvo Iršu pagasta

Pastorātā.

74. Kēte-Luīze (Kāthe-Louise) Karnovskis

(Karnows'ky), dzim. Rambachs (Rambach), dz.

1917. g. 5. X Pērnavā, dzīvo Iršu pag. mācītāja

mājā.
75. Ludvigs-Rudolfs Kregers (Kroeger), dz.

1892. g. 4. VIII Iršu pag., dēli: Jānis-Ludvigs,

dzimis 1927. g. 21. I Iršu pag., Augusts-Pēteris,
dzimis 1929. g. 21. VII Iršu pag., Eduards-Kār-

lis, dzimis 1934. g. 25. IV Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 54. mājā.

76. Ernestīne-Vi-lhelmīne Kregers (Kroeger),

dzim. Simons (Simon), dzim. 1893. g. 15. 111

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 54. maja.

77. Otto-Harijs Torsters (Torster), dzimis

1910. g. 26. XII Iršu pag., dēli: Zigfrīds-Volde-

mārs, dzimis 1933. g. 20. VI Iršu pag., Eduards-

Otto. dzimis 1934. g. 6. XII Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 31. mājā.

78. Marta Torsters (Torster), dzini. Silinš,

dzim. 1904. g. 21. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

31. mājā.
79. Roberts-Osvalds Kristmans (Christmann),

dzimis 1887. g. 24. XI Iršu pag., deli Rūdolfs,

dzimis 1926. g. 4. XII Iršu pag., Reinhards-Jā-

nis, dzimis 1930. g. 27. XII Iršu pag., dzīvo Iršu

pagasta 34.a maja.

80. Marija-Tekla Hermanis (Hermann) dzim.

Beks (Beck), dzim. 1899. g. 25. XI Rīgā, dzīvo

Iršu pag. 49. maja.

81 Georgs-Gotlībs Hermanis (Hermann), dz.

1898. g. 14. VII Iršu paig., dzīvo Iršu pag. 49.

mājā.

82. Auguste-Margareta Altags, dzinil. Ver-

rjickis (\Viernicki), dzim. 1887. g. 26. IV Lie-

pāja, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32, 2.a dz.

83.
_

Nikolajs Altags, dzim. 1863. g. 14. VII

Liepāja, dzīvo Rīga, Kalnciema ielā 32, 2.a dz.

84. Frīdrichs-Arnolds Dekerts (Deckert, dz.

1882. g. 7. XII Iršu pag., dēli: Leonhards-Lud-

vi'gs, dzim. 1926. g. 7. VIII Iršu pag., Harijs-Ar-
nolds, dzini. 1927. g. 26. VIII Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 53: maja.
85. Elizabete-Zelma Hazenfuss, dzim. Ha-

zenfuss (Hasenfuss), dzim. I'BB6. g. 29. VII Iršu
pag., dzīvo Iršu pagasta namā.

86. Konrats - Rūdolfs Hazenfuss (Hasenfuss),
dzim. I®BS

L
g. 29. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pa-

gasta nama.

87. Vilhelms-Rūdoh's Hazenfuss (Hasenfuss),
dzim. 1923. g. 9. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

nama.

88. Anna Zakovs, dzim. Zacharevskis, dzim l .
1896. g. 14. VI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kundziņ-
sala 1. lrn. 20. 10. dz.

89. Jānis-Atis-Leonhards (Johann-Otto-Le-
onhard) Ricels (Ritzel), dzim.l9ls. g. 6. IX Iršu
pag., dzīvo Iršu pag. 51. mājā.

90. Auguste-Karolīne Ricels, dzim. Simts

(Ritzel-Schmiidt), dzim. 1681. g. 9. XII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 51. mājā.

91. Alfreds'-Ignatiuss Dekerts (Deckert), dz.

1915. g. 30. XII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 67/6-9, 8. dz.

92. Pēters-Aleksandrs-Bernhards Holmbachs
(Holmbach), dzim. 1892. g. 14. VII Iršu pag., dēls

Egons-Aleksandrs, dzim. 1926. g. 20. V Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 34. mājā.
93 Meliita-LīiMt-Lidij'a Holmbachs (HoUmbach),

dzim. 1923. g. 1. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

34. mājā.
94. Lina Holmbachs (Holmbach), dzini. Mercs

(Maerz), dzim. 18'91. g. 6. XII Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 103, 45. dz.

95. Jānis-Arvīds Špengels (Spengel), dzim.

1898. g. 4. VII Iršu pag., dēls Hugo-Jānis, dzim.

1927. g. 24. VI Iršu pag., meitas: Merija- Dārta,
dzim 1929. g. 1. VI Iršu pag., Margite-Elfrīda,
dzim. 1937. g. 22. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

32.ā mājāl.
96. Emilija-Šarloie-Vera Špengels (Spen-

gel), dzim. Gagnuss (Gagnus), dzim. 1904. gada
3. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 32.a mājā.

97. Georgs-Emils Štefens (Steffens), dzim.

1874. g. 26. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 59. mājā.

98. Ida-Vilhelmīne Štefens (Steffens), dzim..

Litke (Lūtke), dzim. 1874. g. 4. VII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 59. mājā.
99. Apolonija Štefens (Steffens) dzim. Kre-

gers (Kroger), dzim. 1904. g. 28. I Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 59. māljā.

100. Oto Rozenbergs, dzim. 1868.g. 31. VII

Laucesas pag., dzīvo Rīga, Telts iela 1.

101. Gerhards-Burchards-Vilhelms Šmits

(Schmidt), dzim. 1909. g. 24. IX Rīgā, dzīvo

Rīgā, Telts ielā I.

102. Georgs Cīcis (Zietz), dzim. 1866. g. 29. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

. 103. Efizabete-Šarlote Bogotnolovs, dzim.

Vļgartds, dzim. 18591. g. 5. IX Ropažos, dzīvo

Rīigā, Teltsrjelā 1. , .
104. Mariia Cīcs (Zietz), dzim. Auns, dzim.

1851.
g. 25. "II Rīgā. dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

](;.=>. Auguste Kozlovskis, dzim. 1862. gada

19. VIII Pēterpilī, dzīvo Rīsā, Telts ielā 1.

106. Luize Pētersons, dzim. Hufs, dzim. 1879.

gada 7. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

107. Elizabete Šiferss fSchiffers). dzim. Han-

zens (Hansen), dzim. 1850. g. 8. VI Kuldīgā,
d'zīvo Rīgā, Telts* ietā 1.

108. Marta Rozentāls, dzim. 1863. g. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

10& Gertrude-EHa-Dagmara Ašenkamfs, dz.

1899. g. 29. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

111). Marija Stediņš, dzim. Mercs, dzim. 1875.

gada 7. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

111. Matilde Gersdorfs (Gersdorff), dz. 1860.

gada 19. XII Štetine, dzīvo Rīga, Telts iela 1.

112. Justīne Šterns, dzim. Vundertichs, dz.

1886. g. 18. I Rīgā, dzīvo Rīgā Telts ielā 1

113 Nelija Brakels, dzim. 1870. g.
Dobeles

pag., dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

114. Natālija Osmanis, dzim. 1868. g. 7. XI

Cēsīs, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

115. Johans Edelmanis, dzim. 1860. g. 2. IV

Kuldīgā, dzīvo Rīgā. G'-mnastikas ielā 1.

116. Luize (Luise) Jaskovskis (Jaskowskij),
dzim 1853. g. 8. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Giirmasti-
kas iela 1.

117. Anna Erngrīns, dzim. 1888. g. 4. V Rīgā,

dzīvo Rīgā, Gimnastiikas ielā 1.

11®. Alīde Tiepelis, dzim. Fričs, dzim. 1875.

gadā Rēvelē, dzīvo Rīgā, Gimņastikas ielā 1,

119. Elizabete Eisings (Eising), dzimi. Dro-

merts (Drommert), dzim. 1884. g. 13. VII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Gimņastikas ielā 1.

120. Regīna Juškevics, dzim. Babkovskts,

dzim. 1877. g. 2. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimnasti-

kas ielā 1.

121. ~Olga Tilts, dzim. Šilinskis, dzim, 1868.

gada 6. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimņastikas iela 1.

122. Šarlote Bušnevičs, dzim. Štekers, dzim.

1860. g. Allažos, dzīvo Rīgā, Gimņastikas ielā 1.

123. Marija Prechts, dzim. Grigolaitis, dzim.

1862. g. 9. II Tilzītē, dzīvo Rīgā, Gimmastikās

ieliā 1.

124. Amālija Sīmanis, dzim 1876. g. 16. II

Rīgā, dzīvo Rīgā. Gimņastikas ielā 1.

125. Rudolis-Filips-Alfreds Šikedancs (Schi-

ckedanz), dzim. 1867. g. 29. V Rīga, dzīvo Rīga,

Gimņastikas ielā 1.

126. Emma Kēlmanis, dzim. 1862 g. 5. II Nau-

dītes pag., dzīvo Rīga, Ginmastikas iela 1.

127. Otīlija Valašinskis, dzim. Krastinš, dz.

1878. g. 17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimņastikas

tielā 1.

128. Karlīne Vite (Witte), dzim. Petersens,

dzim. 1858. g. 15. IV Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Gim-

ņastikas ielā 1.

129. Emīlija Jansons, dzim. Meiers, dzim.

1854. g. 5. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimņastikas
ielā 1.

130. Elza Bachs, dzim. Valters, dzim. 1861.

gada 6. XII Rīgā. dzīvo Rīga, Gimņastikas

ielā' 1.

131. Šarlote Edelmanis (Edelmann). dzim.

Hartmanrs, dzim. 1882. g. 29. I Aizupes pag.,

dzīvo Rīgā, Gimņastikas ielā 1.

132. Zamuels Valters, dzim. 1872. g. 3. 111

Bauska, dzīvo Rīga, Telts ielā 1.

133. Kristiānis-Francis Bīdermanis, dzim.

1851. g. 16. VII Iršu
pag., dzīvo Rīgā, Telts

iela 1.

134. Oto-Richards-Voldemārs Grīnlaubs. dz.

1884. g. 19. VIII Rigā, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

135.
_

Vilhelmīne Cinovskis, dzini. 1855. gadā
Jelgava, dzīvo Rīga, Telts ielā 1.

136. Jāzeps Kušķis (Ku'schke), dzim 1876. g.

1. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

137. Anna Putninš-Fogels, dzim. 1851. gada
20. I Rīga, dzīvo Rīga, Telts ielā 1.

138.
_

Marija Jansons, dzim. 186®. g. 21. II

Liepāja, dzīvo Rīgā, Teltis ielā 1.

139. Luize-Harina-Frederika Kalniņš, dzim.

Belkovs, dzimi 1875. g. 12. XI Rarnkā, dzīvo

Rīgal , Telts iela 1.

140. Vilhelmīne Vāls (Wahl), dzim. 1867. g.

14. 111 Kalsnava; dzīvo Rīga, Telts ielā 1.

141. Anna Cizevskis, dzim. 1862. g. 2. 111

Rīga, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

142. Ernestīne Heidemanis, dzim. Martins,
dzim. 1898. g. 17. XII Kijevas gub., dzīvo Rīgā,
Telts ielā 1.

143. Aleksandra Šturms (Sturm) dzinu 1864.

gada 19. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

144. Agate - Ženija - Ida (Agathe-Jemiv-Ida)
Adelovs (v. Adeloff), dzim. 1878. g. 27. 111 Za-

raiska, Krievija, dzīvo Rīga, Telts iela 1.

145. Konstancija Jirgens, dzim. Hermanis, dz.

1896. g. 14. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas1
ielā 1.

146. Ella Hāzenjēgers (Hazenjāger) dzimusi

1911. g. 13. VI Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Gim-

nastikas ielā 1.

147. Lūcija Sike (Sieke), dzim. Dommer-

sterns, dzim. 18&9. g. 16. XII Jaunjelgavā, dzīvo

Rīgā, Gimnastikas ielā 1.

148. Katrīne Šrempfs, dzim. Sterns, dzimusi

1859. g. 3. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas
ielā 1.

.

149. Vilhelmīne Bērziņš, dzim. Zeidlers, dz.

1887. g. 23. I Rīgā. dzīvo Rīgā. Gimnastikas

ielā 1.

150. Emīlija Dalies (Dalitz), dzim. Kinstlers,

(Kinstter), dzimi 1851. g. Mēmelē, dzīvo Rīgā,

Gimnastikas ielā 1.

151. Elza Lībigs, dzim. Nauinovs, dzimusi

1880. g. 28. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas

ielā 1.

152. Elizabete Rozenbaums, dzim. 1869. g.

7. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas ielā L

153. Gertrūde_ Salmiņš, dzim. 1951. g. 20. VII

Riigā, dzīvo Rīga, Gimnastikas iela 1.

154. Marija Hermanis, dzim. Normanis, dz.

1867. g. Reithofā, Igaunijā, dzīvo Rīgai, Gim-
nastikas ielā 1.

155. Elīze Francoss, dzim. Roze, dzim. 1871.

gada 16. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas ielā 1.

156. Leontīne Gedaitis-Gudovs, dzim. 1872.

gada 15. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas

ielā 1. . ' \

157. Marija Mālke (Mahlke), dzim. 1874. g.

10. IV Aizputē, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

158. Karlīne Podvegs, dzim. 1864. g. 8. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Telts iela 1.

i 59. Marija-Emilij'a Grigorjevs, dzim. Krū-

rnjņš, dzini, i 867. g. 31. VIII Ventspilī, dzīvo

Rīgā, Ginuiastikas ielā 1.

Indriķis Bekmanis (Bekman), dz. 1862.

gada 18. 1 Rīgā, dzīvo Rīga, Gimnastikas iela 1.

161. Alma-Šarl'Ote Kristmans (Christmaņ),
dzim. Hazenfuss (Hasenfuss), dzini. 1897. gada

27. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 34.a mājā:

162. Adele Kristmanis, dzim. 19_22. g. 17. VIII

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 34.a māja.

163. Mēta-Elfrīde Kristmanis, džirh. 1921. g.

28. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 34.a māja..

164. Gustav-Hugo Špengels (Spengel), dzim.

1874. g. 29. XI Iršu pag., dēls Arturs-Alberts,

dzimis 1924: g. 30. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

32.a mājā.
165. jānis-Georgs Rātfelders (Rathfelder),

dzimis 1869. g. 6. IV Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Artilērijas ielā 66, 51. dz.

V&o. Irmtrauta-Meta-Emm-a Horsts, dzimusi

Jasins'kis, dzim. 1906. g. 12. V Rīgā. dzīvo Beb-

ru pag. Kalna-Rozēno's.

ĪOT. Erichs-Jēka'bs-Voldemārs Horsts (Horst),

dzim. ĪSI 1. g. 1. 111 Iršu pag., dēls Rolands-

Erichs-Edgars, dzimis 1932. g. 28. IX Iršu pag.,

meitas: Felicita-Emma-Irmtraute, dzimi 1938.

gada 13. 1 Bebru pag., Rozemanja-Griseldise-

Irene, dzini. 19'39. g. 36. X Rīgā, dzīvo Bebru

pag. Kalna-Rozēnos.

168. Hugo-Konstantins Millers (Miiller), dz.

1920. g. 11. 111 Iršu pag., dzīvo Rīgā, Gertrū-

des ielā 74, 3. dzīv.

169. Berta-Tereze Millers (Miiller), dzimusi

Jempfers (Gempfer). dzim. 1887. g. 24. XII Iršu

pag., meita Marija-Elfride, dzim. 1925. g. 22.

VII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 33.a mājā.
170. Irene

- Alide Millers (Muller), dzim.

1917. g. 24. IX Iršu pag., dzīvo Rīga, Marijas

ielā 69, 12. dzīv.

171. Zīgtrīds-Roberts Millers (Muller), dzim.

1921. g. 30. X Iršu pag., dzīvo Rīgā, Gertrū-
des ielā 74, 3. dz.

172. Fromholds-Kurts Gangnuss, dzim. 1922.

gada 17. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 32. mājā.

173. Kurts-Romans-Georgs (Kurt-Roman-

Georg Plade (Pladde), dzimis 1898. g. 16. VIII

Rīga, dzīvo Kuldīga, Kalna iela 10.

174. Gotlībs-Ernests Kregers (Kroger), dzim.

1901. g. 16. VII Iršu pag., dēli: Harijs-Jānis,

dzimis 1930. g. 1. XI Iršu pag., Eduards-Karlis,

dzimis 1933. g. 27. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 21.a mājā.

175. Alīse-Jakobīne Krēgers (Kroeger), dz.

Bittenbinders, dzim. 1919, g. 10. IV Iršu pag.,

meitas: Mina-Leontīne, dzim. 1936. g. 12. XI

Iršu pag., Līna-Otilija. dzim. 1937. g. 20. XI

Iršu pag., dēls Egons-Roberts, dzimis 1939. g.

19. V Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 21.a māja.

176. Jēkabs-Vilhelms Bitenbinders (Bitten-

binder), dzimis IS9B. g. 14. XII Iršu pag., meitas:

Herta-Dārte-Katrīne, dzim. 1925. g. 15. V Iršu

pag., Elizabete-Šarlote, dzim. 1927. g. 1. IV Iršu

pag., Valtraute-Elza, dzim. 1930. g. 8. II Iršu

pag., dēls Kārlis-Georgs, dzimis 1933. g. 15. VI

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 2i2.a majā.

177. Marija Bitenbinders (Bittenbinder). dz.

Šilbergs, dzim. 1905. g_. 22. VI Volinijas gub.,

dzīvo Iršu pag. 22.a maja.

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembrī Valdības Vēstnesis
17



178. Jānis-Bruno-Emils Štefens (Stefens), dz.

1909. g. 30. X Rīgā, dēls Georgs-Egons, dzimis

1927. g. 24. Vil Iršu pag., meita Nina-Zenta-Ida,
dzim. 1931. g. 3. II Iršu pag., dēls Otto-Jānis,

dzimis 1935. g. 9. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

59. māja.
179. Miķelis-Gabrielis Šiilings (Schilling),

dzimis 1899. g. 28. 111 Iršu pag., dzīvo Bebru

pag. Recijas skolas mājā.
180. Leontīrre-Konstantīne Šiilings (Schil-

ttog), dzim. Pfeifs (Pfeif), dzim. 1893, g. 1. 111

Krapes pag., dels Voldemārs-Hetmūts, dzimis

1928. g. 12.
_

VI Rīgā, dzīvo Bebru pag. Recijas

skolas māja.
181. Otto - Rūdolfs Štumpfs (Stumpf), dz.

1907. g. 5. X Iršu pag., dzīvo Bebru pag. Me-
žaka mazmājā.

182. Erika-Alvīne Štumpfs (Stumpf), dzimusi

Jempfers (Gempfer), dzim. 1911. g. 30. XII Iršu

pag., meita Irena-Ida, dziim. 1966. g. 24. I Bebru

pag., dzīvo Bebru pag. Mežaka m.

183. Vilhelmīne Štumpfs (Stumpf), dzim.

Šteinbrechers (Steinbrecher), dzim. 1876. gada
16. IV Iršu pag., dzīvo Bebru pag. Mežāku m.

Rīgā, 1939. g. 19. novem'brī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5.b repatriāci-

jas iecirknī G. Matīss.

16. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 19. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Ginters-Jēkabs Simons (Simon), dzim.
1892. g. 6. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 89. mājā.

2. Georgs-Frīdrichs Simons (Simon), dzim:.
1900. g. 30. 111 Iršu pag., dēls Morics-Harijs, dz.
1927. g. 24. I Iršu pag., meita Hilda-Herta, dzim.

1929. g. 6. IV Iršu pag., dēts: Arturs-Jārrts, dzim.

1932. g. 19. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 89. mājā.

3. Jēkabs-Ludvigs Cilka (Zilke), dzim. 1902.

gada 25. I (v. st.)_, 7. II (j. st.) Iršu pag., dzīvo
Iršu pag. 84. maja.

4. Lidija-Ap'Olonija Rotveilers (Rothweiler),
dzim.. Šuics (Schultz), dzim. 1896. g. 10. VIII

Iršu pag., dzīvo Vietalvas pag. Vietalvas skolā.

5. Fridrichs-AMreds Rotveilers (Roth-weiler),
dzim. 1884. g. 23. VI Iršu pag,, dēts Edmuods-

Karlis, dzim. 1927. g. 29. VII Iršu pag., dzīvo

Vietalvas pag. Vietalvas 1. p. pamatskolā.

6. Emma-Hedviga Rotveilers (Rothweiler),
dzim. 1923. g. 10. XI Iršu pag., dzīvo Vietalvas

pag. bij. 1. pak. pamatskolā».

7. Amilda-Lidija Rātfelders, dzim, Rātfel-

ders, dzim. 1911. g. 4. IV Iršu pag., dzīvo Iršu

■pag. 84. mājā.

8. Berta-Dārte Rātfelders, dzimi. Heiselis,

dzim. 1875. g. 4. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

84. mājā.

9. Alide-Ellfrīde Bidermanis (Biedermann),
dzim 1918. g. 2. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

84. mājā.
10. Jānis-Roberts Rātfelders (Rathfelder),

dzim. 1876. g. 31. I Iršu pag., dzīvo Iršu„pag.
84. mājā.

11. Roberts-Harrijs Rātfelders (Rathfelder),
dzim 1906. g, 28. XII Rīgā, meita Vaiijat-Vilhel-

miine, dzim. 1930. g. 20. II Iršu pag., dēls Harijs-

AleksandrS' dzim. 1932. g. 16. VII Iršu pag.,

meita Gertrūde-Gerta, dzim. 1937. g. 22. VI

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 84. mājā.

12. Herta-Roza Pfeifs (Pfeif), dzim. Lucs

(Lutz), dzim 1901 g. 27. V Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 87. mājā.
13. Katrina-Olga Hermanis, dzim. Vestfāls,

dzim. 1910. g. 17. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag,

96. mājā.

14. Leontine-Zenta Nazarovs, dzim. Vestfāls,

dzim 1892. g. 13. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

96. mājā.
15. Georgs-Oskars-Eduards Pfeifs (Pfeif),

dzimi. 1898. g. 26. VII Iršu pag., dēli: Persijs-

Arveds-Haralds, dziral. 1924. g. 13. VII Iršu pag.,

Edvins-Alfonss, dzira. 1926. g. 7. VIII Iršu pag.,

Manfreds-Kārlis, dziin. 1930. g. 10. X Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 87. mājā.

16. Leonore Simons (Simon), dzim. Špacs

(Spatz), dzim. 1886. g. 6. XII Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 89. mājā.
17. Lavīze-Otilija (Luise-Ottilie) Simons

(Simon), dzim. Špacs (Spatz), dzim. 1873. gada

5. VI Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 89. mājā.

18. Ženij'a-Ebba Simons (Simon), dzim. Šmits

(Schmidt), dzim. 1896. g. 7. VIII Iršu pag., dzī-

vo Iršu pag 89. mājā.
19. Roberts-Os'vaids Hermanis (Hermann),

dzim. 1899. g. 7. VIII Iršu pag., dēls Jānis-Ro-

berts, dzim. 1935. g. 20. VII līšu pag., meitas:

Hflda-OUga-AHde, dzim. 1937. g. 18. 111 Iršu pag.,

Gertrode-Ida, dzira. 1939. g. 2. XI Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 96. mājā.
20. Anna-Friderike Simons (Simon), dzim.

Špacs (Spatz), dzim. 1859. g. 23. X Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 89. mājā.

21. Emite-Antons Fūrmanis (Fuhrmann), dz.

1088. ! g. 26. IV Meņģeles pag., dzīvo Iršu pag.

80. mājā.
22. Olga-Zofija (Zola) Fūrmanis (Fuhrmann),

dzim Brok-Brocanovs, dzim. 1885. g. 6. IX Lat-

galē, dzīvo Iršu pag. 80. mājā.

23. Olga Fūrmanis, dzim. 1921. _g. 15. VII

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 4.c, 1. de.

24. Eduards-Rūdolfs-Georgs (Gregors) Fūr-

manis (Fuhrmann), dzim. 1897. g. 11. V Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. Jaunpfeifu mājā.

25. Proskovia Fūrmanis (Fuhrmann), dzim.

Šilo, dzim. 1890. g. 18. V Čerņigovas gub., dzīvo

Iršu pag. Jaunpfeifu mājā.

26. Jāni's-Eduards Šillings (SchiHing), dzini.

1890. g. 22. VIII Iršu pag., dēli: Jānis-Heinrichs,

dzim. 1924. g. 2. 111 Iršu pag., Osvalds-Frīd-

richs, dzim 1925. g. 24. IV Iršu pag., meita Na-

telija-Livija, dzim 1926. g. 29. VIII Iršu pag.,

dēls Roberts-Arveds, dzim. 1928. g. 6. I Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 78. mājā.

27. Li'lija-Zoiļa (Lilly-Sophie) Šillings (Schil-

lfog), dzim. Štumpfs (Stumpf), dzim. 1900. gada

17. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 78. rnaja.

28. Alifreds-Mārtinš Hermanis (Hermann),

dzim. 1915. g. 15. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

72.a mājā.

29. Georgs-Alfonss Lucs (Lutz). dz. 1903. g.

23. II Iršu pag., meitas: Indrida-Olga. dzim.

1931. g. 25. XI Iršu pag., Urzula-Lidija, dzim.

1938. g. 26. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 89.a

māja.

30. Otilija-Tekla Lucs, dzim. Lucs (Lutz),
dzim. 1912. g. 12. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

89.a maja.
31. Klāra-Valija (Klāra-Wālly) Lucs (Lutz),

dzim. 1919. <g. 20. VIII Iršu pag,, dzīvo Iršu pag.

89.a maja.
32. Egons-Arturs Lucs (Lutz), dzim. 1917. g.

20. VII Charkovā, dzīvo Rī'gā, Stabu ielā 97,
1. dzīv.

33. Jānis-Jēkatos-Kārlis Šteinbrechers (Stein-
brecher), dzim1 . 1904. g. 16. 111 Iršu pag., dzīvo

Iršu paig. 75. mājā.
34. Auguste-Berta Šteinbrechers (Steinbre-

cher), dzimi. Heiselis (Heusel), dzim. 1902. g.

10. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 75. mājā.

35. Roberts Štumps, dzim. 1869. g. 21. 111

Iršu pag., dzīvo Odzienas pag. Muižniekos.

36. Elvira-Ida Hermanis, dzim. Lucs, dzim.

1921. <g. 15. I Iršu pag., meita Gizelheide-Alise,
dzim 1909. g. 13. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

70. mājā.
'

37. Alida-Friderika Štumps, dzim. Šmits, dz.

1878. g. 24. XII Liepkalnes pag., dzīvo Odzie-

nas pag. Muižniekos.

38. Anita-Amalija Štumps, dzirn. 1914. gada

9. VIII Ļaudonas pag., dzīvo Odzienas pag.

Muižniekos:

39. Meta-Veronika Štumps, dzim. 1919. gada

22. II Liepbalnes pag., dzīvo Odzienas pag.

Muižniekos.

40. Otto-Fridrichs Štumps, dzim, 190-1. gadā

16. XI Ļaudonas pag., dzīvo Odzienas pag.

Muižniekos.

41. Frīda-Uirike Šteinbrechers, dzim. 1920.

gada 23. II Iršu pag., dzīvo Iršu 1 pag. 75.-11. mājā.

42. Olgia-Elizabete Šteinbrechers (Steinbre-

cher), dzim. Rātfelders (Rathfelder), dzim. 1896.

gada 16. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 75. mājā.

43. Margrieta-Amilda Simons (Simon), dzim.

1899. g. 7. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 89. mājā.

44. Vil'helms-Kārlis Šulcs, dzim. 1922. gada

26. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 94. mājā.

45. Fridrichs-Egonis Šulcs, dziml . 1922. gada

3, IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 94.b mājā.

46. Erna-VaMja Šulcs, dzim. Šulcs (Schuiz),

dzim. 1899. g. 27. IV Rīgā, dzīvo Iršu pag. 94.b

mājā.
47. Alide-Barbara Šulcs (Schuiz), dziņu

Štumpfs (Stumpf), dziim. 1874. g. 10. II Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 94.b mājā.

48. Gertrude-Margrieta-Alide Šulcs (Schuiz),
dzim 1923. g. 1. V Iršu pa-g., dzīvo Iršu pag,

94.b mājā.
49. Frīdrichs Šulcs (Schuiz), dzim. 1870. g.

25. VII Iršu pag. dzīvo Iršu pag. 94.b maja.

50. Teodors-Leonhards Rotveilers (Rothwei-

Jer), dzim. 1879. ig. 4. VI Iršu pag., d'ēis1 Zig-

frīds-Jēkabs, dzim1. 193' L g. 13, XII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag; 86. maja.

51. Jēkabs Šiliņš, dzim 1899. g. 6. XI Iršu

pag., dzīvo Rīgal, Krāsotāju iela 15, 37. dz.

52. Hilda Šiliņš, dzim. Rātfelders, dzim. 1900.

gada 31. VII Iršu pag., meita HMegarde-Ņatl-
lija, dzimi. 1925. g 8. XII Rīgā, dēlis Edmunds-

Emīls, dzim. 1927 g. 22. VIII Rīgā, meita Kāri-

na-Marta, dzim 1929. g. 12. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Krāsotāju ielā 15, 1. dz.

53. Elizabete-Alima Rotveilers (Rot !hweiler),

dzim, GangnuS'S (Gangnus), dzim1 . 1896. gada

27. II Iršu pag., meita Sabine-Alma, dzim. 1934.

gada 30. I Rīgā, dzīvo Iršu pag. 86. mājā.

54. Arnolds-Jānis Hermanis (Hermann), dz.

1900. g. 30. VII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 49.a

mājā.
55. Frīdrichs - Jānis - Kārlis Šteinbrechers

(Steinbrecher), dzim 1887. g. 11. VI Iršu pag ,

dēli:M!iķels-Geor_gs, dzim. 1923, g. 19. XII Iršu

pag., Arnolds-Kariis, dzim. 1927. g. 15. XI Iršu

pag., Alfons-Voldemāra, dzim. 1934. g. 24 II

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 75. mājā.

56. Karola Pilcers (Pilzer), dzim. 1913. gada

11. V Rīgā, dzīvo Vestienas pag. T.ol'kais muižā.

57. O'tMiija-Dārta (Ottlie - Dorothea) Lucs

(Lutz), dzim. Šmits (Schmidt), dzim. 1871. gada

18. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 83. mājā.

58. Otiliija-Vilma Lucs (Lutz), dzim: 1915. g.

20. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 83. mājā.

59. Vilhelmine-Leontine Lucs (Lutz), dzim.

Rātfelders (Rathfelder), dzim. 1903. g. 31. XII

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 83. maja.
60. Jēkabs-Albreeht.s Lucs (Lutz), dzim. 1898.

gada 6. V Iršu pag., meitas: Otrude-Otilija, dz.

1927. g. 23. 111 Iršu pag., Ingeborga-Aleksandra,

dzim. 1929. g. B'. IX Iršu pag., Lidija-Amilda,

dzim 1931. g. 16. I Iršu pag:, Irene-Apolonija,
dzim. 1933. g. 11. 111 Iršu pag., dēls Ernests-

Indriķis (Ernst-Heinrich), dzim. 1936. g. 29. I

Iršu1 pag., dzīvo Iršu pag. 88'. mājā.
61. Emilija-Aleksandra Rātfelders (Rathfel-

der), dzim Lucs (Lutz), dzim. 1900. g. 4. X

Iršu pag., dēli: Voldemārs-Jēkabs, dzim. 1925.

gada 17. VII Iršu pag., Vilhelmis-Roberts, dzim.

1927. g. 13. II Iršu pag., Hugo-Georgs, dzim.

1929. g. 8. I Iršu pag., meita Hildegar-de-Zenta,

dzim. 1931. g. 22. I Iršu pag., dēls Edmunds-

Alfonss, dzim. 1935. g. 10. I Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 84.a mājā.

62. Kārlis-Heinrichs Hermanis (Hermann),
dzim. 1923. g. 26. IV Iršu pag.,, dzīvo Iršu pag.

87.a mājā.
63. Kārlis-Jūlijs-Valentīns Haupts, dzim. 1921.

gada 1. X Rīgā, dzīvo Iršu pag. 87.a mājā.
G4. Emilija-Elizabete Hermanis (Hermann),

dzim. Lucs (Lutz), dzim. 1896. g. 16. IX Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 87.a mājā.
65. Vilhelmīne-Erika Hermanis (Hermann),

dzim. Mercs (Maerz), dzim. 1902. g. 1. 111 Rīgā,
meita Liāne-Benita, dzim. 1928. g. 10. 111 Rīgā,
dzīvo Iršu pag. 49.a mājā.

66. Vilhelmine-Tereze Hazenfuss (Hasenfuss),
dzim. Asmuss (Asimis), dzim. 1884. g. 12. II Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 33. mājā.
67. Kārlis-Vilhelmsl Hazenfuss (Hasenfuss),

dzim. 1873. g. 20. XII Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

33. mājā.

68. Helmats Lange, dzim. 1903. g. 15. 111

Rīga, dzīvo Ādažu pag. Lapsu audzētavā.
69. Elza Lange, dzim. Holsts (von Holst),

dzim. 1903. g. 29. XI Rīgā. dēls Harro-Heincis

(Harro-Heinz), dzim. 1938. g. 16. XI Rīgā, dzīvo

Ādažu pag. Lapsu audzētavā.
70. Katrina-Emilija Lucs, dzim. Lucs (Lutz),

dzim. 1864. g. 24. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

46.a maja.

71. Erichs-Gotlībs Lucs (Lutz), dzini. 1900.

gada 27. IX Iršu pag., dēls Ervins-Eduards, dz.

1926. g. 16. XI Iršu pag., meita Sita-Alma, dz.

1928. g. 14. XI Iršu pag:., dēli: Vilhelms-Georgs,

dzim. 1981. g. 28. 111 Iršu pag., un Bertholds-

Egons-Rūdolfs, dzim. 1935. g. 11. VII Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag 46.a māja.

72. Etza-Babette Lucs (Lutz), dzini. Hazen-

fuss (Hasenfuss), dzim, 1902. g. 6. IV Iršu pag.,

dzīvo Iršu pag. 46.a māja.

73. Špengels (Spengolj,_ dzim.

1881. g. 8. II Iršos, dzīvo I'ršui pag. 50. māja.

74. Roza-Meilanija (Rosa-Melanie) Špengels

(Spengel), dzim. Pfeifs (Pfeiff), dzim. 1882. g.

11. XII Iršu pag., dizīvo Iršu pag. 50. māja.

75. Hans Bergs (Berg), dzim. 1914. g. 10. X

Vidrižu pag., dzīvo Ādažu pag. Zooloģiskā

fermā.

76. Juliuss-Teodors Pfeifs (Pfeif), dzimis

1877. 'g. 3. 111 Iršu pag., dēls Juliuss-Jānis, dzim.

1924. g. 14. VI Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 4.b

mājā.
77. Dārta-Angelika (Dorothea-Angehka) De-

kerts (Dekert), dzim. Lucs (Lutz), dzim. 1880.

gada 12. VIII Iršos, dzīvo Iršu pag. 59. māja.

78. Otilija-Dārta (Dorothea) Dekerts, dzim.

1923. g. 8. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53.

mājā.

79. Rūdolfs Asmuss, dzimis 1879. g. 9. XI

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 31.b maja.

80. Jānis-Leonhards Gangnuss (Gangnus), dz.

1905. g. 21. X Iršu pag., meitas: Irene-Otilija,

dzim. 1928. g. 28. VI Iršu pag., Melitta-Filipine,

dzim. 1930. g. 27. IV Iršu pag., Zīgride-Emma,

dzim. 1931. g. 24. XII Iršu pag., dēli: Oskars-

Roberts, dzimis 1935. g. 1. V Iršu pag., Persijs-

Ervins,dzimis 1939. 'g. 30. V Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 60. mājā.
81. Otilija-Elvira-Milda Gangnuss (Gangnus),

dzim. Litke (Lut'ke), dzim.l9o4. g. 21. IX Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 60. maija.
82. Harijs-Georgs Jempfers (Gempfer), dz.

1910. g. 17. XII Iršu pag., dēls Karlis-Maksis

dzimis 1936. g. 18. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

35. mājā.
83. Margrieta-Mārta Jempfers, dzim. Litke,

dzim. 1911. g. 14. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag.

35. mājā.

84. EmiMja Asmuss, dzim. Gagnuss, dzimusi

1874. g. 6. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pagasta

31.b mājā.
85. Emma-Luoija Hermanis (Hermann),.dz.

Štumpfs (Stumpf), dzim. 1890. g. 10. IX Iršu

pag., meita Valija-Vera, dzim. 192'0. g. 17. IX

Iršu pag., dēls Zigfrīds-Kārlis, dzimis 1927. g.

27. VII Iršu pag., mieita Līvija, dzim. 1929. g.

14. IX Iršu pag., dēls Vilhelms-Harijs, dzimis

1932. g. 2. I Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 49. maja.

86. Elizabete-Lucija (Elisabeth-Lucie) Jem-

pfers (Gempfer), dzim. Štāls (Stahl), dzimusi

1889. g. 22. 111 Iršu pag., dzīvo Iršu pagasta

36. mājā.
87. Jānis-Roberts (Johann-Robert) Pfeifs

(Pfeif), dzimis 1855. g. 4. VIII Iršu pag., dzīvo

Iršu pag. 49. maja.

88. jānis-Edgars Leiboms, dz. 1911. g. 19. II

Iršu pag., dēls Haralds-Vilhelms, dzimis 1936.

gada 1. X Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 50. mājā.

89. EmiiMja-Herta-EleonoreLeiboms, dzimusi

Špengels, dzim. 1913. g. 6. 111 Rīgā, dzīvo Iršu

pag. 50. mājā.

90. Roberts-Aleksandrs Horsts, dzimis 1921.

gaida 18. XI Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 81.a mājā.

91. Amalija-Matilde Horsts (Horst), dzimusi

1897. g. 26. 111 Rīgā, dzīvo Iršu pag. 43. māja.

92. Šics (Schutz), dzimusi

1882. g. 11. X Gulbenē, dzīvo Iršu pag. 36. maja.
913. Liliia-Vilma Šics (Schutz), dzim. 1918. g.

21. IX Bebru pag., dzīvo Iršu pag. Pastorata.

94. Jānis-Jēkabs Leiboms, dzimis 1913. g.

16. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 41. mājā.
95. Harijs Asmuss, dzimis 1907. g. 5. VIII

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 31.b mājā.
96. Anna Asmuss, dzini. Niķelis, dzim. 1912.

gada 3. V Skrīveru pag., dēli: Osvalds-Frid-

richs, dzimis 1933. g. 23. X Rīgā, Ralfs-Ar-

nolds, dzimis 1935. g. 10. XII Rīga, dzīvo Iršu

pag. 31.b mājā.

97. Georgs-Aleksandrsßatfelders, dzim. 1907.

gada 27. VIII Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 32.a

mājā.
98. Georgs-Adalberts Špengels (Spengel),

dzimis 1920. g. 11. X Iršu pag., dzīvo Rīgā,
Liepājas ielā 52. 1. dz.

99. Jēkabs-Alfreds Šmits (Schmiidt), dzimis
1901. g. 2. IX Iršu pag., meitas: Melanija-Lū-

cija, dzim. 1934. g. 8. 111 Iršu pag., Rute-Jesija,
dzim. 1937. g. 18. IX Iršu pag., dēls Kurts-

Oto, dzimis 1937. g. 18. IX Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 31.a mājā.

100. Zenta-Doroteja Šmits, dzim. Špacs
(Schmidt-Spatz), dzim. 1906. ģ. 19. I Iršu pag.
dzīvo Iršu pag. 31. mājā.

101. Teodors-Bernhards Torsters (Torsfer),
dzimis 1804. g. 10. XI Iršu pag., meita Emma-

Aleksandra, dzim. 1924. gada 28. VIII Iršu pag.,

dēls Vilfrids-Hugo, dziimis 1930. g. 22. V Iršu

pag., dzīvo Iršu pag. 31. mājā.
102. Leontīne-VilhelmīneTorsters (Torster),

dzim1. Špengels (Spengel), dzim. 1899.g. 7. XI

Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 31. maijā.
103. leva-Margrieta Sviklinš, dzim. Šics

(Schutz), dzim. 1852. _g._ 1. X Liepkalnes pag.,

dzīvo Iršu pag. 31. maja.
104. Jānis-Atis (Johan-n-Otto) Ricels (Ritzel),

dzimis 1879. g. 29. X Iršu pag., dēls Eižens-Lud-
vigs Feifs, dzimis_l927. g. 19. IX Iršu pag., dzīvo
Iršu pag. 51. maja.

105. Kārlis-Aleksandrs Niklass (Niklas), dz.
1889. ,g. 27. VIII Iršu pag., dēls Aleksandrs-Fer-
dinands, dzimis 1935. g. 19. IV Iršu pag., dzīvo
Iršu pag. 37. maja.

106. Rozālija-Valide Niklass (Niklas), dzim
Pfeifs (Pfeif), dzim. 1890. g. 1. XI Iršu pagastā,
dzīvo Iršu pag. 37. maja.

107. Lidija-Zenta Niklass (Niklas), dzimusi
1923. g. 23. IV Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 37.

maja.

108. Merija-Lūcija Niklass (Nicklas), dzimusi
1921. g. 15. II Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 37. māiā.

109. Ida-Amalijia Štumpfs, dzinu Rātfelders
dzim. 1905.

g. 17. V Iršu pag., dzīvo Bebru pag'
Mežaku m.

• 110. Heinrichs-Oskars Štumpfs (Stumpf). dz
1896. g. 9. XII Iršu pag., dēli: Kārlis-Georgs,
dzimis 1929. g. 4. V Iršu pag., Otto-Oskars, dz.
1932. g. 27. X Iršu pa,g., Engelharts-Harijs, dz.

1936. g. 3. V Iršu pag,, un Egons-Jānis, dzimis
1937. g. 27. VIII Bebru pag., dzīvo Bebru

pag
Mežaku māja.

111. Georgs-Ferdinands Šmits (Schmidt) dz
1901. g. 30. VII Iršu pag., dēls Herberts-Kāriis'
dzimis 1925. g. 8. IV Iršu pag., meita Lidija-
Erika, dzim. 1931. g. 17. IX Iršu pag., dzīvo
Iršu pag. 59. mājā.

112. V'Mhelmirie-Jā'ko'bine Šmits (Schmidt)
dzim. Hauks (Hauk), dzim. 1899. g. 11. i i r§ u

'

pag., dzīvo Iršu pag. 59. mājā.

113. Ida-Marija Šmits (Schmiidt), dzim. 1923
gada 20. V Iršu pag., dzīvo Iršu

pag. 59. mājā!
Rīgā, 1939. g. 19. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5.c repatriācijas
iecirknī K- Pēpulis.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 8. novembra lēmumu
meklē' pēc Sodu lik. 495. p. 1. pkt., 493. p'.
1. pkt. un 493. p. I. pkt. apsūdzēto Albertu-

Oskaru Polsteru, kurš ir Vācijas pavalstnieks un

dzimis 1870. g. 17. jūlijā Chemnicā.

Atrašanas gadijumā apsūdz. Polsters jāievieto

cietumā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas 3. krimi-

nalnodaļas rīcībā, j) kā drošības līdzekļa veids

pret viņu ar minēto lēmumu noteikts apcieti-

nājums.

Apsūdzētais Polsters jāmeklē līdz 1954. g.

1. oktibrim.

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī. 480. 1.

J. Jējers.

Sekretāra pal. L. Kristmanis.

Meklējamo personu 45. saraksts.

1681. Pēteris-Paufc Ābelīte, dzini'. 1887. gada

14. IX, apv. pēc Sodu lik. 55a p, 1. d. Meklē Ri-

sas pils. 14. lec. mliert. ar 1939. g. 16. X 1044. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,— neiemaksas

gad. apcietināt.

1682. Jānis Martas d. Apsitis, dzini. 1920. g.

26. V Dzērbenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. uz

1939. g. 9. XI r. 1074/k.

1683. Miķelis-Voldemārs Beķeris, dzini. 1906.

gada 11. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu1 lik. 546. p.

1. d., 49! . p. Paz. dz. vietu Rīgas 81. iec. miert.

uz 1939. ig. 26. X 1157. r.

1684. Juliuss Jēkaba d. Bērziņš, dzim. 1901. g.

29. XII Plānu pag., Latvijas pii's., apv. pēc Sodd
lik. 553. p. 1. d. Meklē Jelgavas apr. iec. miert

ar 1939. g. 6. XI 1128. r. Atraš. gad. to ap-

cietināt un nodot melei, rīcība1.

1685. Jūliuss Jēkaba d. Bērziņš, dzim. 1901.

gada 29. XII Plāņu pag., Latvijas pils., apv. pēc

Sodu lik. 553. p. 1. d. Meklē Jelgavas apr. iec.

mliert. ar 1939. g. 6. XI 1131. r. Atfaš. gad.

apcietināt un nodot mekl. rīcība.

1686. Ādams Pētera d. Bulis, dzim. 1919. g.

1. VI Nirzas pag., Latvijas pils., apv. pēc Sodu

Hk. 546. p. Meklē Ludzas 2. iec. miert. ar 1939.

gada 4. XI 477. r. Atraš. gad. nopratināt.
Prot. izpr. no Krim. pol. pārv.

1687. Kazimirs Celitāns, dzim. 1895. g. 7. XI

Izvaltes pag., apv. pēc Sodu lik. 280. p. 1. d.,

310. p. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar

1939. g. 8. XI 528. r. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlu Ls 50, — neiemaksas gad. viņu apcietināt

un paz. mekl;. Lēm. izr. izpr. no Krim. pat. pārv.

1688. Antons Cichanovičs-Ciganovičs-Gai-
lāns, dzini. 1909. g. Tallinā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec.

miert. uz 1939. g. 8. XI r. 807/k.

1689. Zenta-Alvina Eglītis, dzim. 1910. gada

22. IV Lenču pag., Latvijas pils., apv. pec Sodu

lik. 546. p., 47. p. Paz. dz. vietu Cēsu apr.

1. iec. miert. uz 1939. g. 9. XI r. 781. k.

1690. Zen'ta-Alvine Eglītis, dzim. 1910. gada
22. IV Lenču pag., Latvijas pils., aov. pec Sodu

lik. 546. p. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1. iec.

miert. uz 1939. g. 9. XI r. 811. k.

1-691. Zuzana Eiduks, dzim. 1913. g: 20. VII

Stirnienes pag., apv. pec. Sodu Mk. 541. p. Paz.

dz. vietu Kritn. Po'k pārv. uz 1939. <g. 9. XI r.

1692. Minojs Vasilija d. Ivanavs, dzim. 1911-

gada Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Valkas apr. 3. iec. miert. ar 1939. g.

4. XI 896. r. Atraš. gad. p'ieprasīt ķīlu Ls 50,-.

bet neiemaks. gad. apcietināt viņu un ievietot

Alūksnes cietumā. Lēm. izr. izpr. Krim. pol.

parv.

1693. Broņislavs Jakubaitis, dzimi 1911. gada
28. V Rīga, sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rī-

gas 13. iec. miert. ar 1939. g. 9. XI 1106. r. Izp.

r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1694. Vladislavs Pāvila d. Jankovskis, dzim.

1911. .g. Neretas pag., apv. pēc Sodu lik. 550. P-

Meklē Krim. pol. pārv. ar 1939. g. 24. X r. Atrās,

gad. apcietināt.
1695. Kārlis-Eduards Jekmanis, dzim. 1912.

gada 16. VI Vecbrenguļu pag. Sod. ar 2 nedē-

lam cietuma. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar

1939. g. 8. XI r. 23. k. Izp. r. izpr. no Krim. PP*.

parv.

1696. Grace-EKze Kopies (Koppitz), dzim.

1914. g. 22. VII Rīgā, sod. pēc Sodu Mk. 542 P-

-1. d. un 417. p. ar 1 mēn. 2 ned. aresta. Meklē

Jelgavas apgt. prokurors ar 1989. g. 2. XI 8053.

r. Atraš. gad. apcietināt uti iesk. mek'l1. rīcība

un paz. meklētājaml. v
1697. Marija Krieviņš, dzim. 1906. g.

1 6 -. v

Sod. ar 2 nedēlam cietuma. Meklē Rīgas 4. iec.

miert. ar 1939.
g. 8. XI 717. r. Izp. r. izpr- n0

Krim. pol. pārv.

1698. Aloizs Staņislava d. Kuprišs, d*#
1902.

g. 7. II Viļakas pag., apv. pēc Sodu *■

169. p, 1. d., 280. p. 1. d. un 310. p.
Paz-

vietu Viļakas iec. miert. uz 1939 g. 6. XI

730./ br.

1699. Antons Kupšis, dzim. 1920. g. I 7- V'

Zīdiku pag., apv. pēc Sodu Mk. 546. p., Lietuvas

pav. Paz. dz. vietu Priekules-Vaiņodes
ieC-

miert. uz 1939. g. 6. XI 517. r.

1700. Nikolajs Lebedevs, dzim. 1919. g. 30. v

Pildas pag., sod. pēc Sodu lik. 182. p. 1- d-. ar

2 nedēlam cietuma. Meklē Rīgas apgt. 3. krim-

nod. ar 1939. g. 7. XI 714907. r. Atraš. gad.

ievietot Rīgas Centrālcietumā soda izciešanai.
Lem. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembrīValdības Vēstnesis18



1701. Atīde Mitrovskis (Mitnauskis), dzim.

Kleins, dzim, 1918. g. 10. Vil Opē, apv. pēc Sodu

tik 49- uii 417. p. Meklē Valmieras apr. 2. iec.

izmeki. tiesn. ar 1939. g. 13. XI 570. r. Atraš.

gad- apciet., iesk. mekl. rīcība. Lem nor. izpr.

no Ķrim. pol. pārv.

1702. Žanis Markevičs (uzdevies arī par Mar-

cinkeviču), dzim 1911. 'g. 13. II Rīgā, apv. pēc

Sodu l'ik. 549. p. 1. d. 1. pk. Meklē Madonas

apr.
1. iec. izmeki'. tiesn. ar 1939. g. 8. XI 1314. r.

Atraš. 'gadl . apciet., iesk. mekl. rīcība. Lēnt.

nor. izpr. no Krim. pol. parv.

1703. Pau'line Jēkaba m. Mucenieks, dzim.

1905. g- 18. II Vārmes pag., apv. pēc Sodu tik.

546 p. 1- d. Paz. dz. vietu Talsu iec. miert. uz

1939. g. 7. XI 637. r.

1704. Olafs Olsens, dzim. 1-888. g. 3. XI Nor-

vēģijā, Norvēģijas _pav., apv. pec Sodu lik. 437.

panta 2. d. Meklē Rīgas apgt. Rīgas 5. iec.

izmeki. tiesa ar 1939. g. 4. XI 1194. r. Atraš.

gad. apcietināt

1705. Marija Pavlovskis, dzim. 1918% g. 20. V

Kārsavas pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1939. g. 7. XI

1006. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.
1706. Marija Pavlovskis, dzim. 1918. g. 20. V,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Meklē Rīgas

apr. 1. iec. miert. ar 1939. g. lOO7. r. Aizm.

spr. nor. izpr. no Krim. pol. parv.

1707. Andrejs Pelčs, dzim-. 1920. g. 10. X

Krievijā, čigāns, apv. pec Sodu lik. 566. p. Paz.

4z. vietu Priekuies-Vaiņodes iec. miert. uz 1939.

gad-a 6. XI 307. r.

1708. Eduards Radvils, dzim: 1909. g., apv.

pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas

pils. 9. iec. miert uz 1939. g. 18. X 1598. r.

1709. Eduards Rasmanis, dzim. 1909. gada

5. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1939. gada

21. X 1634. r.

1710. ' Nikolajs Antona d. Rinkevičs arī Ar-

sentjevs, dzim. 1909. g. 5. IX Rīgā, apv. pēc

Sodu lik. 415. p. 2. d. Meklē Rīgas pils. 11. iec.

izmekt. tiesn. ar 1939. g. 30. X 1101 r. Atraš.

gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,—, līdz kuras iemak-

sai apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

1711. Arnolds-Edgars Rozīte, dzim. 1915. g.

4. II Rīgā, apv. pēc Sodu l'ik. 201. p. 1. d. Meklē

Valmieras apr. 1. iec. miert. ar_l939. g. S>._ XI

1038. r. Atraš. gad. aizturēt un nogādāt

mekt. rīcībā.

1712. Jānis Seilis, dzim. 1894. g. 7. VII Beb-

renes pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1939. gada

9. XI 1463. r. Atraš. gad. pievest tiesai.

1713. Pēteris-Hermanis Šiliņš, dzini:. 1906. g_.
23. XII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas 10. iec. miert. ar 1939. g. 8. XI 1432. r.

Atraš. -gad. Rīga, novest mekl,, bet pretēja ga -
dījumā paz. dz. vietu.

1714. Erancis Smelteris, dzim. 1882. g. 23. VII

Varakļānu pag., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Jēkabpilts iec. miert. uz 1939. g.

9. XI 726. r.

1715. Matrēna Soboļevs, dzim. 1917. g. 27. 111,

apv. pēc Sodu Mk. 306. p. 2. d. Paz. dz. vietu

Rīgas 10. iec. miert. uz 1939. g. 8. XI 1438'. r.

1716. M'atrena Soboļevs, dzim. 1917. g. 27. 111,

apv. pec Sodu tik. 232. p. Paz. dz. vietu Rīgas

10. iec. miert. uz 1939. g. 2. XI 1418. r.

1717. Eduards Uplejs, dzim. 1914. g. 23. V,

nav ieradies uz iesaukšanu aktiva kara dienesta

š. g. 12. septembrī. Paz. dz. vietu Jetgavas-

Bauskas kara apr. pārv. uz 1939. g. 9. XI

16869. r.

1718. Juris Ušackis, dzini. 1908. g. 19. VII

Susejas pag., apv. pec Sodu tik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g. 7. XI

x. 426./kr.
_— Atraš. gad. apciet. un iesk mekl.

rīcība. Lem. nor. izpr. no. Krim. pol. parv.

Papitdin ā j u m s: „Vald. Vēstn." 1939. g.

60. num. mekt. pers. 10. sar. 344. izslud. Ma-

rija Garoza saskaņā ar Liepājas lauku iec.

miert. 1.939. g. 7. XI 121. r., sodīta ar 3 men.

cietuma. Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Kriminālas policijas pārvaldes

priekšnieks J. Sila r_a j s.

Darbvedis Huns.

Meklētizbeidzamo personu
212. saraksts.

2853. Bencions Aršons. 12668/25.
2854. Emilija Baks. 1592/39.

2855. Leonids Bērziņš. 1286/39.
2856. Roberts Katvars. 1299/39.
2857. Marta Blūms. 1542/39.
2858. Oskars-Daniels Manholcs. 159/39.
2859. Alfreds-Adams Zelenovs. 1488/39.
2860. Jānis Zommers. 48333/36.
2861. Kārlis Tillers. 1635/39.
2862. Pavels Tvardovskis. 1167/39., „Vald.

Vēstn." 249/39.
2863. Visvaldis-Mintauts Vende. 1640/39.
2864. Visvaldis-Mintauts Vende. 1641/39.
2865. Visvaldis -

Mintauts Vende. 53437/38.,
1642/39.

2866. Ludviga Viks. 42085/33.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Silarajs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

213. saraksts.
2867. Anna Caune. 1372/39.
2868. Akuļina Durans. 1549/39.
2869. Hanna Hitriks. ~Vald. Vēstn." 25/37.
2870. Arvids Kalniņš. 23987/27.
2871. Terentijs Kru'tovs. „Vald. Vēstn." 250/39.
2872. Pēteris-Pīters Miroņuks. 1477/39.

Rigā, 1939. g. 20. novembri.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Huns.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Veronikas Budrevičs, dzim. 1907. g.
12. maijā Liepājā, un Stepanidas Kuzmins, dzim.

1920. g. 11. novembrī Jelgavā, meklēšanu, kas

izsludināta „Vald. Vēstn." 1939. g. 241. num.

Liepājā, 1939. g. 16. novembrī. 448. i.

Miertiesneša v. K- K u r c b a u m s.

Sekretārs M. V i 1 so n s.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas apriņķa priekšnieka

PAZIŅOJUMS.

levērojot to, ka Rīgas apriņķa robežās

parādijusies trakumsērga, izsludinu Rīgas

apriņķi par trakumsērgas apdraudētu un

uzdodu visām pagasta valdēm steidzīgi

paziņot iedzīvotājiem obligatoriskos notei-

kumus par trakumsērgas apkarošanu, kas

izsludināti „Vald. Vēstn." 1927. g. 198. num.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu po-

licijas ierēdņiem spert visus no viņiem

atkarīgus solus un rīkojumu un noteikumu

neizpildītājus saukt pie atbildības.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī. 8696/1.

Apriņķa priekšnieks T re i j s.

Darbvedis Mantinieks.

AIZPUTES

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

viesnīcām, mēbelētām istabām, iebraucamāmvietām,ēdienu veikaliem,

konditorejām un kafejnīcām,

pieņemti Aizputes pils. valdes 1939. g. 18. sept.
un 11. okt." sēdēs (18. prot. 1. §) un 19. prot.
2. § un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1939. g. 27. oktobra 51. rakstu.

Viesnīcas.

1. Viesnīcā jābūt ne mazāk par 5 ista-

bām ar kopīgu koridoru. Pie viesnīcas jā-

būt traktierim vai biedrības bufetei vai

ēdienu veikalam. Traktieros, bufetēs vai

ēdienu veikalos esošie galdi vai letas, uz

kuriem glabājas ēdieni, jāpārklāj ar stikla

pārklāju. Gaisa tilpums numuru istabā ar

1 gultu nedrīkst būt mazāks par 24 kubik-

metriem, istabā ar 2 gultām par 40 ku-

bikmetriem.

2. Viesnīcā jābūt tālrunim, kas pieejams

arī publikas lietošanai.

3. Viesnīcas var turēt un ierīkot Aizpu-

tes administrativās robežās tikai ar pilsētas
valdes atļauju. Pie viesnīcām esošie trak-

tieri, biedrību bufetes vai ēdienu veikali ir

patstāvīgi uzņēmumi, un to ierīkošanas un

turēšanas kārtība noteikta likumos un at-

sevišķos noteikumos. Pilsētas valde at-

ļauj viesnīcām, restorāniem, ēdienu veika-

liem, mēbelētām istabām un iebraucamām

vietām lietot noteiktu nosaukumu.

4. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt, pār-

vietot uz citām telpām vai izsniegto atļau-

ju cedēt uz citas personas vārdu var tikai

ar pilsētas valdes atļauju.

5. leejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas

vai laukuma, ar labi sadzirdamu naktszva-

nu. Virs ieejas jābūt izkārtnei ar viesnī-

cas nosaukumu un īpašnieka uzvārdu. No

tumsas iestāšanās līdz pīkst. 24 izkārtne un

nama numurs jāapgaismo vai arī pie nama

jāizliek apgaismota laterna ar viesnīcas

nosaukumu un nama numuru. Viesnīcas

istabas ceļotājiem jāizdod un istabu iemīt-

nieki jāizlaiž un jāielaiž viesnīcā katrā

laikā.

6. Viesnīcas nevar būt pagraba vai bē-

niņu stāvos. Ja viesnīca novietota vairā-

kos stāvos, tad stāvi tieši jāsavieno ar kāp-

nēm. Koka namos no otra stāva jābūt

2 kāpnēm un 2 atsevišķām izejām.

7. Viesnīcas telpas jāiekārto tā, lai ta-

jās varētu ieiet tikai caur priekštelpu, kas

pastāvīgi jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar

saraksts ar istabu numuriem.

8. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-

drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām

telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka, pār-

valdnieka un personāla telpas.

9. Koridoriem un trepēm jābūt labā stā-

voklī, un tie no krēslas iestāšanās līdz rīta

gaismai jāapgaismo. Koridoros un trepju

telpās nedrīkst novietot liekas mēbeles

un traukus. Koridoriem jābūt, siltiem.

10. Telpās var ierīkot tikai tādas krās-

nis, kas nevar radīt apdedzināšanos vai

ugunsgrēku. Katrā stāvā ērti pieejamā

vietā jābūt rokas ugunsdzēšamam aparā-

tam.

11. Viesu istabām-numuriem jābūt gai-

šiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-

miem, ne zemākiem par 2llī mtr., ar logiem

uz ielu, laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto

telpu temperatūra nedrīkst būt zemāka par

15° C. Sienām jābūt vienmēr tīri balsinā-

tām vai eļļas krāsā krāsotām vai arī iz-

tapsētām; logu rāmjiem, durvīm un grī-

dām (ja tās nav parketa vai klātas ar lino-

leumu> jābūt krāsotām ellas krāsā un bez

bojājumiem.

12. Katrā numurā jābūt vismaz: a) vie-

nai vai divām gultām ar matraci un spil-

venu, b) galdam ar vismaz 2 krēsliem,

c) spogulim, ne mazākam kā 30 X 50 cm,

d) mazgājamam traukam un dvielim un, ja

numurā nav ūdens vada, tad arī traukam

ar svaigu ūdeni un spainim, e) vārītam dze-

ramam ūdenim karafē ar stikla korķi un

glāzei, f) spļautuvei, g) zvana ierīcei ap-

kalpotāja izsaukšanai, h) termometrim,

i) cenu rādītājam, kurā minētas numura,

ēdienu, dzērienu un apkalpošanas cenas,

j) noteikumiem par viesu pierakstīšanu.

Uz durvīm koridora pusē jāapzīmē istabas

numurs. Kā telpām, tā visām mēbelēm un

traukiem jābūt tīriem un nebojātiem.

13. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, siltai,
ventilētaiun apgaismotai atejai. Viesnīcās,
kas ierīkotas vairāk stāvos, atejām jābūt

katrai savā stāvā. Atejām jābūt izolētām

no koridora un numuriem ar cieši aiztaisā-

mām un no iekšpuses noslēdzamām durvīm.

leejas atejās jāierīko no viesu istabām vai

koridora, bet ne caur virtuvi vai citām tel-

pām.

14. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt

tīrām, sausām, siltām, ar dienas gaismu un

vēdinātām. Uz katru gulētāju jābūt ne ma-

zāk par 15 kubikmetriem gaisa. Katram

kalpotājam jāierāda atsevišķa gulta. Kal-

potāju rīcībā jābūt roku mazgājamai ierīcei

ar svaigu tīru ūdeni, ziepēm un tīru dvieli.

15. Gultās jābūt tīriem un nebojātiem

matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt apvilk-

tām ar ādu vai tās imitāciju, vai ari mazgā-

jamas drēbes pārvalkiem.

16. Gultas veļai, dvieļiem un galdautiem

jābūt no mazgājamas drēbes. Aizliegts lie-

tot krāsainus palagus un spilvenu pārvel-

kamos. Gultās jālieto dubulti palagi, pie

kam virsējais jāpiestiprina gultas segai, lai

sega tieši nepieskārtos gulošā cilvēka mie-

sai.

17. Katram jaunpienākušam viesim jā-

izsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta

un izgludināta gultas veļa un dvielis.

18. Viesnīcā vai pie tās ierīkotajā resto-

rānā vai ēdienu veikalā ēdieniem jābūt da-

būjamiem no pīkst. 8 līdz 22. Restorānā vai

ēdienu veikalā jābūt ēdienu un dzērienu

cenu rādītājam. Tāpat jābūt cenu rādītā-

jam katrā atsevišķā numurā.

19. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnīcas

ar ne mazāk kā divējām ciešām durvīm,

lai koridoros un numuros neiekļūtu garaiņi

un smaka. Virtuvei jābūt gaišai, tīrai, ar

labu ventilāciju, gaiši krāsotām sienām un

griestiem un eļļas krāsā krāsotu vai flī-

zēm izliktu grīdu. Virtuves telpas var iz-

lietot tikai ēdienu gatavošanai. Produkti

jāuzglabā tīrās un vēsās telpās. Virtuvē

jābūt roku mazgājamai ierīcei ar svaigu

tīru ūdeni, ziepēm un tīru dvieli.

20. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu

ēdienu atliekas.

21. Viesnīcas kalpotājiem vienmēr jābūt

neiereibušiem, pieklājīgiem, tīri un neuz-

krītoši ģērbtiem, tīrām rokām un nagiem.

Virtuves kalpotājiem darba laikā jāvalkā

tīri darba uzvalki vai priekšauti un baltas

mazgājamas cepures; numuru apkopējām

jāvalkā priekšauti un matu turētāji

22. Par numuru apkopējām nevar būt

personas, kas jaunākas par 21 gadu, vai

kuras sodītas par Akcizes un Muitas likumu

pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos iz-

darītiem noziegumiem.

23. Viesnīcas kalpotāji nedrīkst būt sli-

mi ar lipīgām slimībām. Ja kalpotāju ģi-

menē kāds slimo ar lipīgu slimību, tāds kal-

potājs drīkst strādāt viesnīcā tikai pēc ār-

sta sevišķa apliecinājuma.

24. Viesnīcas turētājs drīkst pieņemt un

nodarbināt par kalpotājiem tikai tādas per-

sonas, kuras uzrāda apriņķa vai pilsētas

sanitarārsta apliecību, ka viņas neslimo ar

lipīgām vai venēriskām slimībām lipīgā sta-

dijā, strutojošiem augoņiem un vātīm uz ro-

kām un sejas. Darba laikā kalpotājiem šī

apliecība jāglabā pie sevis uzrādīšanai sa-

nitarpārraudzības personām. Pilsētas sa-

nitarkomisija, apriņķa vai pilsētas ārsts di-

binātu aizdomu gadijumos var katrā laikā

pieprasīt, lai apkalpotāju veselību pārbauda

ārsts-specialists. Viesnīcas turētājam aiz-

liegts nodarbināt ar lipīgu slimību sasli-

mušu kalpotāju. Ārsta apliecība derīga vie-

nu gadu.

25. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.

No pīkst. 22 līdz 6 viesnīcā jābūt klusu-

mam.

26. Viesnīcās jāraksta policijas noteik-

tas caurauklotas un apzīmogotas viesu

grāmatas, kurās jāieraksta visi iebraukušie

un jāizraksta aizbraukušie viesi. Pierak-

stīto viesu numuros citas personas var uz-

turēties bez pierakstīšanās tikai līdz pīkst.

22. Aizliegts ievest numuros prostituētās.

27. Ar lipīgām slimībām saslimušus vie-

sus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

28. Uz viesu pieprasijumu viesnīcas ad-

ministrācijai jāiesniedz viņiem aprēķins

un kvīte saskaņā ar viņu numurā izkārto

taksi.

29. Pilsētas valde, viņas pilnvarotas

personas, sanitārā komisija, apriņķa vai

pilsētas ārsts un policija bez vilcināšanās

jāpielaiž viesnīcas telpu apskatīšanai.

30. Viesnīcas turētājam jāiegādā pilsē-

tas valdes apstiprināta sanitārās apskates

grāmata, kurā ierakstāmi apskates rezul-

tāti.

31. Viesnīcā kalpotāju uzraudzībā jābūt

mazai mājas aptiekai ar šādiem priekšme-

tiem: 1) 6 līdz 15 cm platām marles sai-

tēm; 2) higroskopiskai vatei; 3) joda

tinktūrai pudelītē ar stikla korķi; 4) 300 g

rivanola šķldinājuma 1 : 1000; 5) 50 g oža-

mam spirtam stikla pudelītē ar stikla korķi

un 6) 20 g baldriāna pilienu. 1

32. Viesu vai kalpotāju saslimšanas ga-

dijumā viesnīcas īpašniekam nekavējoties

jāatved ārsts slimnieku izmeklēšanai. Par

saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-

ties jāziņo pilsētas valdei un policijai, par

nāves gadijumiem policijai.

Mēbelētas istabas.

33. Gaisa tilpums mēbelēto istabu viesu

istabā-numurā ar 1 gultu nedrīkst būt ma-

zāks par 24 kubikmetriem, istabā ar 2 gul-

tām par 40 kubikmetriem. Šie saistošie

noteikumi nav obligatoriski tiem dzīvokļu

īpašniekiem, kas iznomā istabas ne vairāk

kā 4 apakšīrniekiem.

34. Mēbelētas istabas var ierīkot un

turēt Aizputes administratīvās robežās ti-

kai ar pilsētas valdes atjauju.

35. Mēbelētās istabās jāraksta polici-

jas noteiktas, caurauklotas un apzīmogotas

viesu grāmatas, kurās jāieraksta visas per-

sonas, kas aizņem vai atstāj istabas.

36. Uz mēbelētām istabām attiecināmi

arī šo noteikumu 6., 8., 10., 11., 12., 13., 14.,

15., 16., 17., 18., 19., 21., 22., 24., 26., 27.,

28. un 31. pantu noteikumi.

lebraucamās vietas.

37. Gul.amā telpā jābūt vismaz 15 ku-

bikmetriem gaisa tilpuma uz katru ceļi-

nieku. Katrā uzņēmumā -
iebraucamā vie-

tā jābūt ūdens vadam vai akai ar tīru

ūdeni, spaiņiem un silei zirgu dzirdināšanai.

38. lebraucamās vietas var ierīkot un

turēt Aizputes administratīvās robežās ti-

kai ar pilsētas valdes atļauju, ko izdod

noteiktai personai uz 1 kalendāra gadu.

Atļauju cedēt uz citas personas vārdu var

tikai ar pilsētas valdes piekrišanu.

39. lebraucamo vietu istabas, koridori,

trepes un atejas vienmēr jātur tīras un jā-

vēdina. Koridori un trepju telpas no krēs-

las iestāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo,

katrā istabā jābūt spļaujamam traukam ar

ūdeni. Šis trauks katru dienu jāiztīra.

Koridorā vai istabā pieejamā vietā jābūt

ugunsdzēšamam rokas aparātam. Istabā

jābūt mazgājamai ierīcei ar tīru ūdeni,

ziepēm un dvieli un arī vārītam dzeramam

ūdenim stikla traukā ar stikla korķi.

Istabā jāizkar šie saistošie noteikumi.

40. Dīvāni un kušetes jāpārklāj ar ādu

vai tās imitējumu vai ar mazgājamas drē-

bes pārvalkiem. Gultas veļu un dvieļus

nedrīkst pagatavot no krāsainas drēbes.

Katram gulētājam jāizsniedz tīra pēc

mazgāšanas nelietota gultas veļa.

41. Pagalmam jābūt tīri noslaucītam.

lebraucamo vietu staļļiem jābūt gaišiem un

izbalsinātiem. Staļļi jāiztīra ikdienas.

42. lebraucamās vietās aizliegta jebkā-
da tirdzniecība.

43. Uz iebraucamām vietām attiecas šo

noteikumu 23., 28., 30., 31. un 32. pantu

noteikumi.

Ēdienu veikali, konditorejas un kafejnīcas.

44. Ēdienu veikalus, konditorējas un

kafejnīcas var ierīkot un turēt Aizputes

administratīvās robežās tikai ar pilsētas

valdes atļauju, ko izdod noteiktai personai.

45. Ar pilsētas valdes piekrišanu un po-

licijas atļauju ēdienu veikalos, konditorejās

un kafejnīcās var novietot mekaniskos mū-

zikas instrumentus, kā: patafonus, radio,

skaļruņus u. tml, vai arī pielaist citāda

veida muziķu, tāpat arī atļautās spēles, kā

šachu, dambretu un biljardu. Biljards jā-

novieto atsevišķā istabā, kur jāuzkar

pulkstenis, policijas atļauja un biljarda lie-

tošanas takse. Uzņēmumos aizliegts dzie-

dāt un dejot.

46. Ēdienu veikalos uz publikas vēlēša-

nos jāpasniedz svaigi auksti uzkožamie,

siltas brokastis, pusdienas, vakariņas un

arī atļautie dzērieni, kā: tēja, kafija, piens

un vārīts ūdens porcijās un glāzēs. Kon-

ditorejās,kafejnīcās un konditorejās - maiz-

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri Valdības Vēstnesis 19



nīcās uz publikas vēlēšanos jāpasniedz

kafeja, tēja vārīts un nevārīts piens, at-

spirdzinoši dzērieni, konfektes, cepumi un

baltmaize. Augļus konditorejās atļauts

pārdot vienīgi mazumā no vāzēm. Augļus

nav brīv turēt telpās krājumā kastēs, mai-

sos, kurvjos u. t. t. Tirgoties ar saldējumu

var tikai ar pilsētas valdes sevišķu atļauju.

Visās publikai pieejamās veikala telpās

jābūt karafēm ar tīru novārītu dzeramo

ūdeni, kas ikdienas jāatjauno.

47. Pārdodamiem ēdieniem un dzērie-

niem jābūt svaigiem, labiem un bez vese-

lībai kaitīgu vielu piemaisijuma. Uzkoža-

mie un maize jāizliek bufetes istabā uz se-

višķa galda vai letes un jāpārklāj ar stiklu.

48. Viesiem ir tiesība pieprasīt rakstisku

rēķinu par izsniegtiem ēdieniem un dzērie-

niem.

49. Ēdienu veikalu, konditoreju un ka-

fejnīcu telpām jābūt vismaz ar 2 istabām.

Istabu platība nedrīkst būt mazāka par

10 kvadrātmetriem katrā ar griestu aug-

stumu ne mazāk pa* 2V2 metriem, un ista-

bām jābūt savstarpēji savienotām ar vaļēju

eju vai caurredzamām nenoslēdzamām

durvīm.

50. Uz ēdienu veikaliem, konditorejām

un kafejnīcām attiecināmi ari šo noteikumu

6., 8., 10., 18., 19., 20., 21., 23., 24. un

30. pantu noteikumi.

Vispārējie noteikumi.

51. Atkāpšanās no šiem saistošiem no-

teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas val-

des katrreizēju atļauju.

52. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās, ie-

braucamā vietā, ēdienu mājā vai kafejnīcā

atkārtoti pienākta šo noteikumu neievēro-

šana, konstatēta netiklības piekopšana vai

akcizes noteikumu pārkāpšana, tad pilsētas
valdei ir tiesība anulēt izdoto uzņēmumu

turēšanas atļauju.

53. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības pēc Sodu likumu no-

teikumiem.

54. Pilsētas vecākais un policija uz-

rauga šo noteikumu izpildīšanu.

55. Sie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-

dības Vēstnesī".

Pilsētas vec. J. Jirgens.ons.

Sekretārs J, Virga.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 20. nov., pīkst. 19.30 „C ars

un namdaris" ar L. Blumentāls, N. Vasil-

jevu, A. Kaktiņu, J. Niedru u. c. Diriģents

J. Kalniņš; parastās puscenas.

Otrdien, 21. nov., pīkst. 19.30 ~Esmer-

a 1 d a". Piedalās M. Griķis, H. Plucis, P. Fi-

bigs un viss balets. Diriģents A. Noritis; pa-

rastās puscenas.

Trešdien, 22. nov., pīkst. 19.30 ~F aust s".

Dzied: V. Briedis, A. Priednieks, A. Kaktiņš,
V. Stots u. c. galv. diriģenta T. Reitera vadībā;

parastās puscenas.

Ceturtdien, 23. nov., pīkst. 19.30 „Ha-

vajās puķe" ar P. Brīvkalns, M. Kārkliņš,
E. Pfeifers, N. Vasiljevu, A. Verneru u. c.

galvenās lomās; diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 24. nov., pīkst. 19.30 „D e -

mons" ar G. Pērkons, H. Lūsis, N. Vasiļjevu,
A. Kaktiņu, E. Miķelsonu galv. diriģenta T. Rei-

tera vadībā; parastās puscenas.

Sestdien, 25. nov., pīkst. 19.30 Esme-

ralda" ar M. Griķis, H. Plūci, P. Fibigu

un visu baletu. Diriģents A. Norītis; parastās

puscenas.

Dailes teātris.

Pirmdien, 20. nov., pīkst. 19.30 „S pī t-

nieces preciba s".

Otrdien, 21. nov., pīkst. 17 priekšlasijums par

Fr. Šillera romantisko traģēdiju „Orleanas jau-
nava"; pīkst. 19.30 „Trakais Juris".

Trešdien, 22. nov., pīkst. 19.30 1. reizi „or-

leanas jaunava"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 23. nov., pīkst. 19.30 „Spit-
nieces precibas".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Pirmdien, 20. nov., Strazdumuižā

„Seši mazi bundzinieki".

Otrdien, 21. nov., A. Deglava ielā 1-b

„Seši mazi bundzinieki".

Trešdien, 22..n0v., 2. valsts ģim-

nāzijā ~S 1 i nk ā s i e v a".

Koncerti.

Konservatorijas audzēkņu simfoniskā orķestra
vakars diriģenta A. Norīša vadībā pirmdien,
20. novembrī, pīkst. 19. Programā Mendelsona,

A. Kalniņa, Ābeles un Vāgnera darbi. leeja pret

programām par 30 sant.

Telegramas.

Noslēgusies Padomju karaspēka
novietošana viņa bāzēs Lietuvā.

Maskava, 19. XI. TASS ziņo no Kau-

nas, ka Padomju karaspēka ieiešana savās

bāzēs Lietuvā tagad noslēgusies. Tā no-

ritējusi pilnīgā kārtībā un saskaņā ar ie-

priekš izstrādāto plānu.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 20. novembrī

D e v i zes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 21,85
100 Francijas franku —12,40

100 Be|ģijas beigu 87,70-89,70

100 Šveices franku
...... 119,90—122,90

100 Itālijas liru 27,10—27,70

100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50

100 Dānijas kronu 103,00—106,00

100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25

100 Igaunijas kronu 128,00—131,00

100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20

100 Dancigas guldeņu •

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijās

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628:.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" um norada, ka

uzaicinājuma termina nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;

1) 1939. g. 10. jūlijā Rīgā mir.

Jadviga Dīsterhei'ts, dzim. Le-

šinskis, dzim. 1911. g. 21. jan-
vārī, 4590.1.;

2) 1939. g. 12. septembri

Rīgā mir. Margrieta-!da-Eliza-
bete Lejnieks, dzim. Nariņš,
dzim. 1876. g. 15. februārī (pēc
pases 16. febr.), 4618. 1.;

3) 1939. g. 13. augustā Rīgā
mir. Hugo-Fridrichs Švaba, dzim.

1872. g. 28. novembrī, 4596. 1.;

4) 1939. g. 21. jūlijā Skaņ-
kalnes pag. mir. Jānis Feld-

manis, dzim. 1859. g. 20. augustā,
4627. 1.;

5) 1930. g. 21. septembrī Gau-

jienas pag. mir. Mārcis Jurjāns,
dzim. 1885. g. 17. decembri,

4671. !.;

6) 1939. g. 20. februārī Tūjas
pag. mir. Augusts Runcis, dzim.

1885. g. 14. februārī, 4602. i.;

7) 1938. g. 22. maijā Rīgā mir.

Hermanis Roberts Āva, dzim.

1899. g. 11. februārī, Babītes

pag., 4649 1.;

8) ar tiesas 1939. g. 12. sept.
lēmumu par mirušu atzītā Vil-

helmīne Elfrīde Žagats, dzim.

1891. g. 13. martā, 4600. 1.;

9) 1939. g. 5. maijā Rīgā mir.

Arnolds-Zigfrīds Lapsiņš, dzim.

1897. g. 26. septembrī, Svētciema

pag.,
4584.1.:

10) 1920. g. 28. jūlijā Mazsa-

lacas pag. mir. Anna-Elizabete

Muižnieks, dzim. Šķoba, 73 g.

vecumā, 4571.1.

1939. g. 15. novembrī. 23366

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civitproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1934. g. 22. jūlijā Bilskas

pag. mir. Jūlijs Pūriņš, dzim.

1879. s. 17. martā, Bilskas pag.,

4553. 1.

2) 1937. g. 2. jūlijā Katla-

kalna pag. mir. Zelma-Vilhel-

mīne Lazdinš, dzim. 1911. g.

30. jūlijā, ' 4642. I,

3) 1939. g. 5. aprīlī Lodes pag.

mir. Liene Bērziņš, dzim. Ža-

gata, dzim. 1869. g. 12. no-

vembrī, 4605. I.

4) 1937. g. 8. jūlijā Rīgā mir

Augusts Meņģelis, dzim. 1876. g.

28. aprilī Limbažos, 4630. I.

5) 1939. g. 15. augustā mir.

Elizabete Helene Krūmiņš, dzim.

Bērzkalns, dzim. 1876. g. 6. no-

vembri, 4578.1.;
6) 1939. g. 1. maijā Rīgā mir.

Rūdolfs Bubets, dzim. 1891. g.

14. februārī, 4508.1.;

7) 1931. g. 4. maijā Valmieras

pag. mir Hermanis Zirnis (Dzir-

ne), dzim. 1891. g. 23. aprilī.
4651.1.;

8) 1936. g. 2. maijā Rīgā mir.

Pēteris Voldemārs Upgals, dzim.

1869. g. 17. septembrī, 4620 I.;

9) 1928. g. 10. janvārī Vec-

laicenes pag. mir. Alfrēds Vizla,
dzim. 1887. g. 18. septembrī,

4633. 1.;

10) 1938. g. 10. jūnijā Tra-

penes pag. mir. Jānis Dzenis,

dzim. 1901. g. 23. novembrī

Trapenes pag., 4640.1.

1939. g. 15. novembri. 23365

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar nepilngadīgās

Martas Āmis aizbildņa Viljama

Ārņa lūgumu un savu 1939. g.

28.' oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Marta Arnis ir samak-

sājusi parādu pēc a) mantojuma

daļas par 200 rbļ., kas izdota

saskaņā ar 1905. g. ,13. jūnija

dāvinājuma līguma 4. § notei-

kumu Jānim Eleksim par labu

un b) obligācijas par 1500.rbļ. ar

6% gadā, ko
_

izdevusi Kariine

Elekss Edei Ārnis, dzim. Elekss

par labu un kas apstiprinātas:

a) 1905. g. 5. septembrī ar 701.

nurri., b) 1911. g. 10. oktobrī ar

1535. num., uz nekustamo īpa-

šumu Cēsu apr. Vecpiebalgaspag.

Jaun-Kliģēnu JV° 327. mājām,
ar zemes grāmatu 3463. num.,

bet šo obligāciju un mant. daļu

nevar dzēst zemes grāmatās tā-

dēļ, ka nav zināms obligācijas

pašreizējais turētājs,-tāpat arī

nav zināmi mant. daļas kreditoru

tiesīgie pēcnācēji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātām un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

L. 390/39. 23125z

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 a.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Rūdolfa Rum-
bas lūgumu un savu 1939. g.

29. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Rūdolfs Rumba ir

samaksājis parādu pēc 2 obligā-
cijām par a) 3800 rbļ. un b)
15.000 rbl., abas ar 6% gadā,
kuras izdevis Ezrijs Broide pirmo

Emilijai Menģelis, otro Joselim
Šliomam Glasmanim par labu,
kas to cedējis blanko, un kas

apstiprinātas a) 1911. g. 24. febr.

ar žurn. 755. num., b) 1914. g.
15. aprilī ar žurn. 1665. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētas 2. hipotēku iecirknī, ar

zemes grāmatu 1644. num., bet

šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēku
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,

ka nav zināmi to pašreizējie
turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligācijas at-

zīs par samaksātām un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēku

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

L. 389/39. 23126z

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Augustes
Rings lūgumu un savu 1939. g.

28. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Auguste Rings ir sa-

maksājusi parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., ar 6% gadā, ko iz-

devusi Elza Malmbergs Arturam

Mirzalam par labu, kas to ce-

dējis blanko un kas apstiprināta
1920. g. 8. janvārī ar žurn.

2. num. uz nekustamo īpašumu
Ikšķiles saimniecības zemes-

gabalu snl.5 nl
.

num. Ogrē ar ~B"

zemes grāmatu 2112. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniecei, hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka nav zināms tās pašreizējais

turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

L. 384/39. 23127b

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Kārļa Rotberga lū-

gumu un savu 1939. g. 28. okt.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Rotbefgs ir samaksājis

parādu pēc obligācijas par
2500 rbļ., ar 6% gadā, ko izdevusi

Cecilija Mitelhofs Emmai Šmits

par labu un kas apstiprināta
1913. g. 31. janvārī ar žurn.

112. num. uz nekustamo īpa-
šumu Ikšķiles saimniecības Ogres

pilsētas zemesgabalu X13 5. num.

ar ~B" zemes grāmaru 2542. num.

bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka nav zināms tās pašreizējais

turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

L. 387/39. 23128b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i ev s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Aleksandra Brilta

lūgumu un savu 1939. g. 28. okt.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Aleksandrs Brilts ir samaksājis
parādu pēc: a) obligācijas par

2250 rbļ. ar 5% gadā, ko izdevis

Reinis Brilts Emmai Volfs,
dzim. Meijendorfs, Marijai, Leo-

nam, Hellai un Ervinam Volfiem

par labu, kuri to cedējuši blanko

un kas apstiprināta 1885. g.

16. novembrī ar 828. num.,

b) 2 mantojuma daļām par

25 rbļ. un 100 rbļ., izdotas saskaņā
ar 1907. g. 7. aprija dāvinājuma

līguma 4. § noteikumu: 1) Lotei

Egle, dzim! Brilts, un 2) Anetei

Šnepers, dzim. Brilts, par labu

un apstiprinātas 1907. g. 7. maijā
ar 251. num. uz nekustamo

īpašumu Valkas apr. Mālupes
pag. „Blumreiņu" N° 2 māju,
ar zemes grāmatu 1908. num.,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
parādniekam, parāda dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināms obligācijas pašreizējais
turētājs, tāpat arī nav zināmi

mant. daļu kreditoru tiesīgie

pēcnācēji.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju un

mantas daļām, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā lai-

kā, obligāciju un mant. daļas
atzīs par samaksātām un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt parāda

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

L. 383/39. 23129b

Vicepriekšsēd. H. Min tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693... 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Alvines Āboliņš

lūgumu un savu 1939. g. 28. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka parād-
niece Alvine Āboliņš ir samak-

sājusi parādu pēc pbligacijas

par 1000 rbļ., ar 5% gadā, ko

izdevis Augusts Heize (Huyse)
Teodoram Mastam par labu, kas

to cedējis blanko un kas apstip-
rināta 1909. g. 30. septembrī ar

žurn. 601. num. uz nekustamo»

īpašumu Rīgas apr.
Ādažu pag.

Bukultu saimniecības zemes ga-

balu JV° 63 un 64 ar „B" zemes

grāmatu 2080. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ,
parādniecei, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka_ nav

zināms tās pašreizējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto
_

obligāciju,
pieteikties tiesa 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātas personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un
lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembri.

L. 380./39. 23131 y

Vicepriekšsēd. H. Mintals.
Sekretāra v. A. G r i

. .i
i

Rīgas apgabaltiesas 4. civiUiod-

pamatojoties uz Civilproc.
hk.

1717. pantu, paziņo, ka Roberta

Zosuļa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 28. oktobri

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 manto-

juma daļām, par 25 rbļ., katia,

bez %, izdotas Annai KaĶ»>

dzim. Zosulis, un Jānim Zosu ''"'

par labu un kas apstiprinātai.
1909. g. 9. martā ar 253. num-

uz nekustamo īpašumu Cēsu

Kosas pag. zemes gabalu r

ar zemes grām. "

2) izsniegt lūdzējam šī emuma

norakstu mantojuma daļu

šanai zemes grāmatā. .

Rīgā, 1939%. 13. novembri,

L 295 /39. ASI osu

Vicepriekšsēd. H. Mintā's.

Sekretāra v.A.Grigorjev
-

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembrīValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 24 lapas puses.

20

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznācis

1939. g. iespieduma

(tēzveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta un Tiesu palātas

spriedumiem lidz 1939. g. augustam, no pēdējo grozijumu likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta

priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 10,75

~
ar piesūtīšanu ~

11,15

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas. . „
12,75

~ ~ „
ar piesūtīšanu ~

13,15

iesiets pusādas vākos bez piesūtīšanas „
14,75

„ ~ ~
ar piesūtīšanu „

15,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Kārļa Bērziņa

lūgumu un savu 1939. g. 28. okt.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks

Kārlis Bērziņš ir samaksājis parā-

du pēr 5' obligācijām: par

a) 1000 rbļ., b) 1000 rbļ., c) 393

rbļ., d) 658 rbļ, un e) 1500 rbļ.,

visas ar 6% gadā, kuras izdevuši

a un b) Roberts Adamsons

Robertam Skalbergam par labu,

ej Roberts Ādamsons levai

Adamsons, d) Roberts Ādamsons

Lizei Ādamsons un e) Jēkabs
Mors (Jākob Mohr) Moricam

Rūdolfam par labu, pēdējais to

cedējis blanko, un kas apstipri-

nātas: a un b) 1868. g. 5. jūnijā

ar
1837. un 1838. num., c) 1879. g.

30. janvārī ar 84. num., d) 1879. g.

30. janvārī ar 85. num. un e)
1888. g. 25. jūnijā ar 1048. num.

uz nekustamo īpašumu Valmieras

apr. Lodes pag. Buļļu mājām ar

zemes grām. 9662. num., bet šīs

obligācijas nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināmi to pašreizējie likumīgie

turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

L. 382./39. 23130y

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s

Sekretāra v.A.Grigorjevs

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Matildes Pavlovs

lūgumu un savu 1939. 'g. 28. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Matilde Pavlovs ir sa-

maksājusi parādu pēc obligācijas
par 5000 rbj., ar 6% gadā, ko

izdevis Jānis Pulpe Viļumam
Pulpem par labu, un kas apstip-
rināta 1914. g. 7. janvārī ar žurn.

5. num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Katlakalna pag. Pulpe

Ns 62 mājām, ar Rīgas patrimo-
nialapgabala zemes grāmatu 30.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniecei, hi-

potēkas dzēšanai zemes grāmatās,
tādēļ, ka nav zināms tās paš-
reizējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātas personas nepieteiksies no-

teikta laikā, obligāciju atzīs pār
samaksātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

L. 381./39. 23!32y
Vicepriekšsēd. H. M i nt ā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Kārļa Vinkmana

lūgumu un savu 1939. g. 4. no'v.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Vinkmanis ir samaksājis
parādu pēc 3 obligācijām par:

a) 6000 rbļ., b) 4364 rbļ. un

c) 5000 rbļ., visas ar 6% gadā,
kuras izdevuši: a) Zeligs From-
holds Marijai Birgels par labu,
kas to cedējusi blanko, b) Terēze

Eljaševs Maksim Eljaševam
par labu un kas apstiprinātas:
a) 1902. g. 22. maijā ar žurn.

1421. num., no kuras 1904. g.
3. martā ar žurn. 626. num.

ir dzēsta daļa par 500 rbj.,
bet obligācija atlikumā par
5500 rbļ. ir atkal cedēta

blako, b) 1912. g. 3. decembrī

ar žurn. 6087. num. un c) 1912. g.
4. decembrī ar žurn. 6117. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas 2. hip. iec. ar zemes

grāmatu 87. num., bet šīs obli-

gācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam, hipotēku dzēšanai
zemes gramās, tādēļ, ka nav

zināmi to pašreizējie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas persona_s,_ kam būtu tie-

sības uz minētam obligācijām,

pietejkties tiesa 1 mēneša laikā
Pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinatas_ personas nepieteiksies
noteikta laikā, obligācijas atzīs

par samaksāt, un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēku dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.
L. 391./39. 23134b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Horsta un Helmāra

Jansonu lūgumu un savu 1939. g.

28. oktobra lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Horsts un Helmārs

Jansoni ir samaksājuši parādu
pēc obligācijas par 9000 rbļ.,
atlikumā par 6000 rbļ., ko iz-

devusi Johannajansonsarījohan-
sons Baltazaram, Kārlim un

Fridricham Jansonam par labu

un kas apstiprināta 1881. g.
30. martā ar kārtas 1. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas hip. iec. ar zemes

grām. 497. num.; no min. obli-

gācijas 1898. g. 24. aprilī ar

žurn. 1131. num. ir dzēsta daļa

par 3000 rbļ., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam, hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka nav zināms

tās pašreizējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteikta laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējiem būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zjmes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 13. novembrī.

L. 261./39. 23135b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,

413., 416., 450. pantu pamata un

Simas Ričmonds (Richmond),
dzim. Slovins, lūgumu viņas
prasības lietā pret Dāvidu Rič-

mondu, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, • kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstn.".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu 'noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

1519. 1. 231820

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Juli ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
413., 416., 450. pantu pamata un

Otilijas Jurgels, dzim. Rimovičs,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Pēteri Jurģeli par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no

šī sludinājuma publicēšanas die-

nas.

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

1547. 1. 231830

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Ju 1 ik a.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,

413., 416., 450. panta pamata un

Emilijas Hendrianskij, dzim.

Žuk, lūgumu viņas prasības lietā

pret Emilu-Feliksu Hendrianskiju

par laulības šķiršanu, uzaicina

pēdējo, kura dzīves vieta prasī-

tājai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas,,Vaid.Vēstn.".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

1658. 1. 231850

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1939. g.

8. novembrī Olgas Ķīsis, dzim.

Vīksne, prasības lietā pret Jāni

Ķīsi par laulības šķiršanu, tiesa

aizmuguriski nosprieda: šķirt

laulību, kas slēgta 1913. g.

6. oktobrī (v. st.) Rīgā, Debess-

braukšanas baznīcā starp prasī-

tāju Olgu Ķīsis, dzim. Vīksne,

un atbildētāju Jāni Ķīsis uz

Civillik. 77. p. pamata; piedzīt

no atbildētāja valsts labā Ls 60,—

tiesas nodevu, Ls 9,30 zītnogno-

devu, tiesas ziņnešu labā Ls 3,20

pavēstu naudu, bet prasītāj. labā

Ls 118,30 lietas vešanas izde-

vumus; atstāt laulībā dzimušo

meitu Ēriku Ķīsis mātes audzi-

nāšanā.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 1450., 833., 839. pantos

paredzētā kārtībā un laikā, sprie-

dums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

121.1 23369 x

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
413., 416. un 450. pantu pamata
un Pētara Beka (Beck) lūgumu

viņa prasības lietā pret Elizabeti

Beks, dzim. Negruš, par laulības

šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras

dzīves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

d''enas ~Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

1466. I. 23367k

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretārā v. E. Ju 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,

413., 416. un 450. pantu pamata,

un Mildas-Luizes Klaumans, dz.

Grot (pasē Grostiņ, arī Grot) lū-

gumu viņas prasības lietā pret

Andreju-Augustu Klaumani par

laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesās sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

1441. I. 23368k

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. llik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 2. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Klāva

Ģinguļa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības, vai prasības uz

mir. Klāva Ģinguļa mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

[eigavā, 19.39. g. 13. novembrī,

1901. m. 1. 231400

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. liic.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Anša

Helviga testamentu vai kam būtu

kādas tiesības, vai prasības uz

mir. Anša Helviga mantojumu kā

mantiniekiem, leg'atariem, fidei-

komisariem, kreditoriem' u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā. 1939. g. 13. novembrī.

1900. V. 231410

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ivana Belozerova,
mir.'l9l7.

g. 1. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.

2242. 1. 231430

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

uz Civilproc, lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

19. oktobrī Vasilija Šadrova pra-

fības lietā pret Tamāru Šadrovs

par laulības šķiršanu tiesa aizmu-

guriski nosprieda: šķirt laulību,

kas noslēgta 1928. g.9. decembrī

starp Vasiliju Šadrovu un Tamāru

Šadrovs, dzim. Andrejevs.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.

lik. 833., 859. un 1450. pantos

paredzētā laikā, tad spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Jelgavā. 1939. g. 14. nov.

L. 164/39. 23379k

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. no;?., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 13. novembra lēmumu

(1939. g. 419. žurn. num.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas reģistra ~A" daļas 1082. reģ.
numurā ir ierakstīta firma „Eta
Abramovičs".

Eta Abramovičs dzimusi 1904.

g. 8. februārī Rīgā un dzīvo Jel-
gavā, Vadoņa ielā 25, 1. dzīv.

Uzņēmums apavu tirgo-
tava atrodas Jelgavā, Vadoņa
ielā 28, un tā darbība atklāta

1938. g. jūnijā.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.

~A" 1082. I. 23195z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kieinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 13. novembra lēmumu

(1939. g. 420. žurn. num.). Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra ~A" daļas 15. reģ. num.

ir strīpota firma „Kārlis Janše-
vics" un tās vietā ierakstīta „Kri-
staps Janševics", bet firmas zi-

ņās ierakstīts, ka Kristaps Jan-
ševics dzimis 1900. g. 17. martā

Dobelē un dzīvo Dobelē, Bīlasta

ielā 10, un ka firma grozīta sa-

karā ar uzņēmuma pāreju 1939.

g. 7. novembrī Kristapa Janše-
vica īpašumā.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.

„A" 15. 1. 23194z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. K i e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 13. novembra lēmumu

(1939. g. 421. žurn. num.),

Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ.
~A" daļas 444. reģ. numurā ir

dzēsta 1939. g. 3. oktobrī likvidētā

vienpersonīgā firma
„

Fricis Ten-

ne, tipo-litografija".

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.

„A" 444. 1. 23193z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V.- K 1> e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 13. novembra lēmumu

(1939. g. 422. žurn. num.), Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra ~A" daļas 513. reģ. nu-

murā, firmas „V. Sochens un

V. Birģelis" folijā, ir ierakstīts,
ka Vulfs Sochens kopš 1939. g.

10. jūnija dzīvo Jelgavā, Annas

ielā 4, 2. dz. Vilis Birģelis kopš
1939. g. 8. augusta dzīvo Jelgavā,
Katoļu ielā 28, 1. dz.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembri.

„A" 513. 1. 23192z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinb e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 13. novembra lēmumu

(1939. g. 423. žurn. num.), Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 994. reģ. nu-

murā, firmas „Brāļi B. un K.

Holcmaņi" folijā, ir ierakstīts,
ka: 1) Kalmanis Holcmanis miris

1939. g. 17. oktobrī, kādēļ viņa
uzņēmuma daļa pieder viņa man-

tojumam, 2, ar Dobeles pils. bā-

riņtiesas 1939. g. 23. oktobra lē-

mumu mir. Kalmaņa Holcmaņa
mant. masai nodibināta aizgād-
nība un 3) aizgādnis Beines

Holcmanis.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.

„A" 994. I. 23191z

Tirdzniec. reg. tiesnesis
V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u k e lis.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 13. novembra lēmumu

(1939. g. 424. žurn. num.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 1040. reģ.
numurā, firmas „Kārlis Lībma-

nis" folijā, ir ierakstīts, ka Kārlis

Lībmanis, pēc ielu nosaukumu

un namu numerācijas maiņas,
dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka
ieiā 3, 2. dz.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.

„A" 1040. I. 23190z

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. K1 e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. novembra

lēmumu un Civīlproc. lik. 293.

un sek. pantiem, uz Alines-llzes

Hussaks lūgumu viņas prasības

lietā pret Vilhelmu-Georgu Hus-

saku par laulības šķiršanu uzaicina

atbildētāju Vilhelmu-Oeorgu Hu-

saku, kura dzīves vieta prasī-

tājai nav zināma, ierasties tiesā

vai uzdot savu dzīves vietu Lie-

pājā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Vadlības Vēstnesī".

Pie lūgumu pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas iz-

klausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 13. novembrī.

306. 1.
"

23380k

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra

lēmumu, uzaicina 1936. g. 18. jū-
nijā mirušā Ernesta Ozoliņa,
dzim. 1867. gada 2. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vail prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald_. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 1054m/39. 23381

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra

lēmumu, uzaicina 1939. g.

15. martā mirušā Viļa Brieža

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kambutu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 1016m/39. 23382

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 27.maijā
mir.. Heinricha-Alfreda Jansona,
dzim. 1882. gada 24. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald, Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 1053m/39. 23383

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra

lēmumu, uzaicina 1935. g.

26. janvārī mir. Efraima Krigera,
dzim. 1894. gada 4. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumi:, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „VakL Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 1133m/39. 23384

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1939 g. 21. mar-

tā mirušā Antona Freilība

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald, Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 15. nov.

L. 1056m/39. 23385

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1924. gada
1. aprilī mir. Anša Mielava

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāt j

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem-.

Liepājā, 1939. g. 15. nov.

L. 1062m/39. 23386

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1932. gada
25. jūnijā mir. Līzes Bubindus

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas māj'as

kārtībā sastādīto testamen+u,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepāiā, 1939 g. 15. nov.

L. 919m739. 23387

Vicepriekšsēd. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1933. gada
6. sept. mir. Mades Jaunzemis
mantiniekus, kreditorus, legata-

ius, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 15. nov.

L. 948m/39. 23388

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1939. gada
17. janvārī mirušā Jāņa Bumbuļa
mantiniekus, kreditoros, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām m

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 957m/39. 23389

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 13. ok-

tobrī mirušā Kristapa Valdmaņa
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas ve-

lētos apstrīdēt vina notariāla

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī'*.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām ui

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā speķa

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 887m/39. 23390

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. oktobra

lēmumu uzaicina 1939. g. 27. apr.

mirušā Franča-Hugo Rozenbauma

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un pīasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariāla

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Val<d. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīga speķa

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 945m/39. 23391

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Svitenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PA 007778/2103,

ko Doles pag. valde 1936. g.

18. dec. izdevusi Kristīnei Kal-

niņš. 21983e

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembrī Valdības Vēstnesis 21



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. okt.

lēmumu, uzaicina 1937. gada
29. sept. mir. Marktisa Blumberga

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņa notariāla

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā speķa

sitājušos.

Liepājā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 936m/39. 23392

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 14. novembra lēmumu

(žurn. 1422. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra

„A" daļas 642. reģ. numurā,

firmas „Krišjānis Strautiņš" no-

dalijumā, ir ierakstīts, ka pēc

līdzšinējās Kuršu ielas Liepājā

pārdēvēšanas šīs firmas uzņē-
muma vīna tirgotava atra-

šanās vieta ir Liepājā, Pulkveža

Kalpaka ielā 79. 23393z

Liepājā, 1939. g. 14. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1857. g. dzim. un

1933. g. 20. martā Vārkavas pag.

mir. Izota Marfinova 1923. g.

6. martā sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
1934. g. 5. oktobra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 13. nov.

L. 1162a/34. 231970

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kansurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1028.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 1917. g. 2. nov.

dzim. un 1933. g. 10. jūnijā Preiļu

pag. mir. Jāņa Kukšas navi ir

atklājies mantojums, kas palicis
ārpus viņa 1939. g. 20. maijā
sastādītā' privattestamenta, un

tādēļ uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tiesai savas tiesības

un prasības 3 mēn. laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaicinā-

nājuma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par zau-

dētām.

Daugavpilī, 1939. g. 14. nov.

L. 4145a/39. 23394k

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadeļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām1 :

1) Krišjānis Dambergs, dzim.

1871. g. 31. martā Engures pag.,

mir. 1939. g. 26. jūnijā Rīgā;
L. 3595a/39.;

2) Ignats Kurtišs, dzim. 1866. g.

mir. 1939. g. 23. septembrī
Izvaltas pag.; L. 4102a/39

3) Elizabete Leončiks, dzim.

1852. g., mir. 1939. g. 8. maijā
Grīvā-Judovkā; L. 4103a/39.;

4) Feiga Ginsburgs, dzim.

1861. g., mir. 1938. g. 15. aprilī

Krustpilī; L. 4104a/39.;

5) Krišs Sīlis (Seils), dzim.

1884. g., mir. 1937. g. 11. jūlijā

Kalupes pag.; L. 4105a'39.;

6) Tekla Vecelis, dzim. 1895. g,

23. martā, mir. 1938. g. 28. dec.

Skaistas pag.; L. 4114a/39.

7) Līne Grigalis, dzim. 1890. g.

6. decembrī (v. st.), mir. 1939. g.

27. jūnijā Daugavpilī;
L. 4120a/39.;

8) Jānis Prikulis, dzim. 1919. g.,

mir. 1938.g. 30. janvārī Līvānos;
L. 4140a/39.;

9) Paulīne Novickis, dzim.

1862. g. 1. aprilī, mir. 1938. g.

5. martā; L. 4141a/39.;

10) Fedors Filatovs (Trifonovs),
dzim. 1880. g. 22. aprilī, mir.

1939. g. 6. jūlijā Daugavpilī;

L. 4144a/39. 233950

Daugavpilī, 1939. g. 14. nov.

Vicepriekšsēdētāļs N. K i g u r s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,

416. pantiem unprasītajās Lidijas

Mežaraups lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Jāni Jāņa d. Mežaraupir, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav

ierasties tiesā 2 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laika neie-

radīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 13. nov.

593p/39. I. 231980

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ka n g u r s-

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Nikandra Sokolova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādāml, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 13. nov.

L. 6240a. 232030

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bi c ān s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1584., 1928.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāzepa Jakušenoka

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām-, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. nov.

L. 5714a 23204k

Priekšsēdētājs O. D zi n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. ci vilnis d..

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710'. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. septembra tiesas

sēdē attaisīto mir. Jāzepa Du-

kalska publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatarietn, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. nov.

L. 5784a 23205k

Priekšsēdētājs O. Dz i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Ādama Bratiņa

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. nov.

L. 6246a 23206

Priekšsēdētājs O. Dz i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. septembra tiesas sēdē

attaisīto mir. levas Šmuksts pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem», kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas, tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. nov.

L. 5667a 23207k

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 9. novembra lēmuma pa-

mata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. ~A" reģistri, firmas

„Michafs-Levs Apananskis" 703.

folijā atzīmēts, ka firma papla-

šinājusi sava uzņēmuma darbības

nozari arī ar tirdzniecību ar

velosipēdiem, lauksaimniecības

mašīnām un dzelzs izstrādāju-
miem. 23396z

Daugavpilī, 1939. g. 14. nov.

Tirdzn.reg.tiesn.A.B er g ma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša'l939. g. 9. novembra lēmu-

ma pamata, saskaņā ar paziņo-

jumu, tirdzniec. ~A" reģistri
925. folijā ierakstīta firma „B.

Bravarnieks" dzēsta kā izbeigusies
1939. g. 8. novembrī. 23397z

Daugavpilī, 1939. g. 14. nov.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. 1 E. Kapeps

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416.pantupamataun
Voldemāra Hermansona lūgumu

viņa prasības lietā pret Alek-

sanderi Inselbergu par Ls 360,—

uzaicina Aleksanderi Inselbergu,
kura dzīves vieta prasītājam nav

zināma, ierasties 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī"._
Ja atbildētājs noliktā laikā nes

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

2440. 1. 23208k

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikum. 1. p. 2. d. un 6. p."

un Civillik. 143. p., p., paziņo, ka

1939. g. 14.novembrī laulāto man-

tisko attiecību reģistra 10. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem

Antoniju Ilišku, dzim. 1918. g.

24. aprilī Izvaltas pag., un Austru

lliška, dzim. Ūdris, dzim. 1909. g.

8. jūnijā Viļķenes pag., no 1939

gada 23. oktobra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 23. oktobrī, Limbažu

notāra M. Altroka kantorī ar reģ.
1395. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 14. novembrī.

10. r. 1. 23353k

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre Š te 1 c s.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. proc.

75. p. un prasītāja Pauļa Berg-
manis lūgumu viņa prasības lietā

pret atbildētāju Jozefu Kviat-

kovskis ar prasības vērtību Ls

72,— uzaicina atbildētāju, kura

dzīves vieta prasītājam nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēn.

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Jelgavā, 1939. g. 14. novembrī.

854/C. 23354k

Miertiesnesis J. Bārd i n š.

Sekretāre M. Helma n i s.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītāja Haralda

Daniševska lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētāju Mariannu

Makarevicz-Lomako ar prasības
vērtību Ls 45, —, uzaicina atbil-

dētāju, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."
un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētāja šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Jelgavā, 1939. g. 14. nov.

858/C. 23355k

Miertiesnesis J. B ā r d i n š.
Sekretāre M. H e 1 m a n i s.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam būtu

kādi iebildumi pret 1939. g. 5. sep-

tembra tiesas sēdē attaisīto un

1936. g. 7. jūnijā nolasīto mir.

Annas Helmanis testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz Annas Helmanis, dzim.

Zusters, mantojumu, kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn." un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

Jelgavā, 1939. g. 14. nov.

42. I.' 23356k

Miertiesnesis J. B ā r d i ņ š.

Sekretāre M. Helmanis.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 1300,— termiņmaksu līdz

ar nokavējuma rentēm un izdev.

prasības piedzīšanai 1940. g.

27. janvarj, pīkst. 10, Rīgas

apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Saknītes

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Launkalnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu nodali-

jumā ar 17194. num. un sastāv

no Lauzas 238F, 238Fa num.

mājām, 23,20 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2820,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijutnos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleiā.

491.1. 23293 x

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r *

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls termiņmaksu ar

nokavējuma rentēm un izdevu-

miem prasības piedzīšanai,
1940. g. 27. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Krie-

viņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Vijciema

pag., ierakstīts zemes grāmatu
nodalijumā ar 8263. '11167. nura.

un sastāv no Vēsmas 93F num.

mājām, 23,85 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir -vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 4. novembrī.

552.1. 2259 lx

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r <

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raisa
iela 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 261,28 arproc. un izd."
piedzīšana 1940. g. 24. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Teodoras

Arnolda Peludes nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr,
Garozes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 5453. num. un sastāv

no Pautinu mājām, 14,8 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5753,55 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai japiete; c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedeUs

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 7. novembrī.

1275. 1. 225780

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. U iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 71,65 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1940. g. 24. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē pilnā sastāvā Žaņa Štrom-

berga nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Glūdas

pag., ierakstīts zemes grāmatā ar

17153. num. un sastāv no Dziļ-

leju mājām, 2,10 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēlis

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali, civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī.

1323. i. 230070

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 460,50 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1940. g. 24. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Emilijas Lemke

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Sesavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar

12022. num. un sastāv no Mālu

kroga mājām, 34,788 ha platibā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 12000,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 11900, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12C0,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī.

1320. 1. 230080

Tiesu izpi'ld. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

iela 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 171,— ar proc. un izd.

piedzīšanai 1940. g. 24. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Paulim Zem-

zaram piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Līvbērzes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 10287. num. un sastāv

no Smiltnieku mājām, 10,95 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
360,— drošības nauda

no .

vērtējuma desmitā dala
ļln

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete'c
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jel'gavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī

1319. 1. 230090

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 749,62 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1940. g. 24. janvāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Eduarda Veinbranta

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vircavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

3625. num. un sastāv no Vīn-

dedžu mājām, 47,687 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 18000,—;

3) tam ir hipotelu parādi
Ls 16200, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1800,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

gTāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai japiete'c

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī.

1318. 1.
_

230100

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 212,80 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1940. g. 24. janvārī

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Anša Skujas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag.
ierakstīts zemes grāmatā ar

8511. num. un sastāv no Skuju

mājām, 8,43 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000,^;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8818,06 ar proc ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls-

-700, drošības nauda no

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatas nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpil'dītāia rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

leleavā, 1939. g. 9. novembrī.

1317. 1. 230110

Tiesu izpild. R. Mālkaljļj.

Limbažu notārs Miķelis Altroks,

pamatojoties uz Lik. par tirdz-

niecības uzņēmumu pāreju 4. p-,

paziņo: 1) 'ka, saskaņā ar viņa

kantorī 1939. ģ. 15. novembri ar

1560. reģ. num. apliecināto pir-

kuma-pārdevuma līgumu, Lim-

bažos, Baumaņu Kārļa laukumaA

dzīvojošais provizors Kristaps-

Teodors-Hugo Jordans pārdevis

Limbažu pilsētas pašvaldībai savu

„Ērgļu" aptieku Limbažos, Burt-

nieku ielā 1, ar visām precēm,

iekārtu un inventāru, par
Ls

25.000 un 2) ka aptiekas pa-

rādu kopsuma, saskaņā ar iesnieg-

to kreditoru sarakstu, sastāda

Ls 14.018,71. Pārdotā aptieka

jau nodota pircējai.

23588 Notārs M. Altroks.

Valdības Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri22



Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 198,45 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1940. g. 21. februārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Savelija Krupeņina

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vircavas pag.,

erakstīts zemes grāmatā ar

15373. num. un sastāv no Ziem-

ciešu mājām, 14,8 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 19200 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavai

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī.

1-322. 1. 230050

Tiesu izpiīd. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pa.i-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 414,48 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1940. g. 21. februārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Jāņa Veļa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Valgundes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

3001. num. un sastāv no Mislau-

Kaizeru mājām, 26,1 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6200 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civimod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī.

1321. 1. 230060

Tiesu izpi'ld. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

CivMproc. (ik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka: .
1) Bērzmuižas krājaizdevu

sabiedr. prasības par Ls 5430,-
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 3. janvāri, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiksa izsolē Augusta Za-
rovska nekustamu īpašumul , kas

atrodas Jelgavas apr. Sīpeles

pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 13639. num. un sastāv no

Eglīšu mājām, 15,23 ha plat.;

_2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7180, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9100—ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

718,— drošības raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļaujā pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-

ļu-mos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec Krama;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1989. g. 15. novembrī.
369. 1. 2344 le
Tiesu rzpild. G. F re i gan gs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. iik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Leizera Hiršmaņa, Solo-

mona Šermaņa un citu prasību
par Ls 161,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 3!. janvārī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Anša

Miliera nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Zaļenieku
pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 10914. num. un sastāv no

Melderu mājām, 9,94 ha platībā
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3441,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

344,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

laida pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šādia atļauja k va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zīmes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civiinodaļaiS kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 11. novembri.

675. 1. 23284

Tiesu izpiid. G. F re i g a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

Jcura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

CiviloTOC. tik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa Ansberga prasības par

Ls 1323,84 ar izdev. piedzīšanai
1940. g. 31. janvārī, pīkst. 10,-

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Indriķa
Redenieka mantinieku Līzes-

Minnas Redenieks, Līzes-Lidas

Veicelis un Emīlijas-Vērās Re-

denieks domātās 3/ 5 daļas no

nekustamā īpašuma, kas atrodas

Jelgavas apr., Lielplatones pag.,

ierakstīts zemes grāmatās ar

10668. num. un sastāv no Au-

ziņu mājām;

2) visa .nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 8127, ;

3) viss nekustams īpašums ap-

grūtināts, ar hipotēku paradu
Ls 4100, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

487,62 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tāe'sieta ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

lelpavā, 1939. g.' 13. novembrī.

384. I. 23285

Tiesu izpildi. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ieliā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civiuproc. I'ik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Leizera Hiršmaņa un Solo-

mona Šermaņa prasības par

Ls 498.80 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 27. martā,

Pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Alvīnes

Natālijas Vulfs nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Bērzmuižas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 4062. num. un

sastāv no Sila-Neilandu mājām,

73,52 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 24415,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 37034,32 ar proc. un apgrū-
tināts ar mūža uzturu Jānim un

Elizabetei Neilandiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2441,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc tikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

srāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 11. novembri.

679.1. 23283

Tiesu izpildi G. Fre i g a n g s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.

tiesu izpildītājs paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1939. g.

'2l. oktobra

240. num. izsludinātā izsole par

Jēkabam-Alfonsam Pūnēm pie-

derošā nekustamā īpašuma Baus-

kas apr. Īslīces pag. Grantiņu
māju ar zemes grām. reģ.
13686. num. pārdošanu 1940. g.

10. janvārī atcelta.

Bauskā, 1939. g. 10. novembri.

656. 1. 23445 x

Tiesu izpild. A. V ī gan t s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas kredītbankas

Jelgavas nodaļas, prasības par

Ls 526,82 ar proc. uti izd'ev. pie-

dzīšanai 1940. g. 24. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-

sol'ē Viļa Priedes nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā kas at-

rodas Talsu apr. Kandavas pa'g.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 6653i. nutn._ un sastāv

no Gaternieku mājām, 1,88 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 113,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300— ar proc

L
;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

11,30 drošības naudas nc-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 14. novembrī.

39. 1. 23442

Tiesu izpild. P. Kupševic»

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—i306. p., ka:

1) Stendes pag. krājaizdevu

sab. prasības par Ls 475,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai' 1940.

gada 21. februārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kristapa Grasmana nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Stendes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 182®. num. un sastāv

no Ūpju mājām, 15,69 ha plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2670, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000, — ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

267, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 14. novembrī.

492. 1. 23443e

Tiesu izpild. P. Kupževics

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e.

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Pētera Utinana, Jāzepa
Oudlevfka un Annas Utinans

prasības par Ls 5.122,— piedzī-
šanai 1940. g. 27. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Jāņa Slizbovska (Liž-

bovska) nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Rudzētu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
29086. num. nodalījumā un sa-

stāv no Rubinsalas mājām,
21,076 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3.290,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 536, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

329,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 11. nov.

23012 x 773. 1.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līd'z 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 9304,26 piedzī-
šanai 1940. g. 27. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Romāna nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknē, Plekšņas ielā ar policijas
18. num., ierakstīts zemes grā-

matas 778. num. nodalijumā un

sastāv no gruntsgabala, 530 kv.

metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 8.500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8.500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

850,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmato ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 7. novembrī.

937. i. 23020 x

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 73,12 un Alfrēda

Oša prasības par Ls 80,— pie-
dzīšanai 1940. g. 27. janvārī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Stepana Ivana d.

Bezzubova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ru-

žinas pag. Kliovanovkas sādžā,

ierakstīts zemes grāmatas 22245.

num. nodaiijumā un sastāv no

14. un 14a. zemes gabaliem
7,582 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 904,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9J.40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada ti slietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadi'jumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 13. novembrī.

827. 1. 23292z

Tiesu izpil'd. v. i. K. P u r v i o š.

Rīgas notārs V. Kanskis

(Kaļķu ielā 34) -

paziņo, ka ar š. g. 14. novembri

viņa kantorī ar rtģ. 15355. num.

apliecināto pirkuma līgumu at-

klātas sabiedrības ar firmu „Ap-
tieka W. Fock" personīgi atbil-

dīgie biedri: 1874. g. 25. martā

Liepājas apr. Lielezeres pagastā

dzimušais, Rīgā, Lāčplēša ielā 35,

10. dz. dzīvojošais prov. Fridriehs

Treiverts un 1906. g. 21. oktoorī

Rīgā dzimušais, Rīgā, Elizabetes

ielā 7, 3. dz. dzīvojošais farm.

maģ. Udo Valbe pārdeva 1892. g.

10. oktobrī Strenču miestā, Valkas

apriņķī dzimušajam, Rūjienā,
Vienības gatvē 5, dzīvojošam

provizoram Arnoldam Krēsliņam:
Rīgā, Brīvības ielā 2 esošo nor-

malaptieku līdz ar tiesību lietot

firmas nosaukumu „Aptieka

W. Fock", ar visu iekārtu, pie-

derumiem, materiāliem un pre-

cēm par Ls 75.000,—,
kurus

pircējs sedz šādi: a) ir samaksājis
pārdevējiem skaidrā naudā

Ls 10.000,
—, b) ir apņēmies

samaksāt pārdevēju parādu Ap-
tiekāru iepirkšanās sabiedrībai

~Farma" Ls 12.500. un c) par

pirkuma sumas atlikumu ir iz-

devis pārdevējiem vekseļus.
23400 x Notārs V. Kanskis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 30. ok-

tobra R 1948. lēmumu reģistrēta
~Lazdonas lauksaimniecības bied-

rības" un ~Lazdonas bezmaksas

bibliotēkas biedrības" apvienoša-
nās ar kopīgu nosaukumu ~Lazd-

onas lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Lazdonas pag.

namā. 23589

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 30. ok-

tobra R 1949. lēmumu līdzšinējā

~Rūjienes biškopības biedrība"

pārreģistrēta par ~Rūjienas dārz-

kopības un biškopības pārraudzī-
bas biedrība" ar valdes mājokli
Rūjienā. 23590

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ S

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. ok-

tobra R 1950. lēmumu reģistrēta
„Rauzas lauksaimniecības bied-

rības" un „Mēra pagasta lauk-

saimniecības biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu

„Birzuļu lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes mājokli Birzuļu

pagastā. 23591

Nodaļas vad. A. LiepiņJ.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. ok-

tobra R 1952. lēmumu reģistrēta
„Sēmes lauksaimniecības biedrī-

bas" un „Sēmes lopkopības pār-
raudzības biedrības „Kaive" ap-

vienošanās ar kopīgu nosau-

kumu „Sēmes lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli Sē-

mes pagasta namā. 23592

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. okt.

R 1953. lēmumu reģistr. ~Apriķu
lauksaimniecības biedrības" un

Apriķu lopkopības pārraudzības

biedrības,,Straume" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu ~Apriķu
lauksaimniecības biedrība"ar val-

des mājokli Apriķu pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. okt.

R 1954 lēmumu līdzšinējā „Ru-

cavas dārzkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par ~Ruc-

avas dārzkopības un biškopības

pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Rucavas pagastā. 23594

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. okt.

R 1955 lēmumu reģistrēta „Džūk-

stes lauksaimniecības biedrības",

~Džūkstes I lopkopības pārraudz.

biedrības", „Džūkstes II lopkopī-

bas pārraudzības biedr.", Džūk-

stes 111 lopkopības pārraudzības
biedrības" un „Džūkstes-Lanciņu

lopkopības pārraudzīb. biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ~Džūkstes lauksaimniecī-

bas biedrība" ar valdes mājokli
Džūkstes pagasta namā. 23595

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B e r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. nov.

R 1964. lēmumu pārreģistrēta
„Latvijas universitātes teoloģijas
fakultātes studentu biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 23596

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .1. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 12. okt.

R 1968. lēmumu pārreģistrēta
„Sausteres izglītības biedrība" ar

valdes mājokli Dundagas pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
30. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Ar. Briana ielā 20, 2. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Artura Feitelberga
mēbeles, kas novērtētas par Ls

3000,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 23437k

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.
30. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 4, 55. dz., vairākso-

līšanā pārdos Šoloma Bora ieķī-
lāto dzīvokļa iekārtu, kas novēr-

tēta par Ls 1280,—, Haima Bora

ienākuma nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23582k

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. gada
30. novembrī,' pīkst. 11, Rīgā,
Mednieku ielā 8, 14. dz., otrreizējā
vairāksolīšanā pārdos Geseļa Kaca

kustamo mantu, kas novērtēta

par Ls 513, — ,viņa nodokļu pa-
rāda piedzīšanai.

'

23583k

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Nodokļu piedz. R. Ozol i ņ §.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. gada
30. novembrī,' pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 55a, veiķ., vairāk-

solīšanā pārdos Jankeļa Greino-

maņa kustamo mantu, kas novēr-

tēta par Ls 231,
—, viņa nodokļu

parāda piedzīšanai.
'

23584k

Rīgā, 1939. g. 1,7. novembrī.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. gada
30. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Tērbatas ielā 6/8, veik., vairāk-

solīšanā pārdos Emīlijas Kalniņš
kustamo mantu, kas novērtēta

par Ls 204,—, viņas nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 23585k

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.
30. novembrī, ' pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 45/47, 10. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Sigismunda
Kohneca kustamo mantu, kas

novērtēta par Ls 1600,— viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

■ Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 71, 6. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Dāvida Rochlina

kust. mantu, kas novērtēta par

Ls 350,—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 23587k

Rīgā, 1939. g. 17. novembri,

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. gada
30. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Ma-

rijas ielā 32, veik., vairāksolīšanā

pārdos Haima Bora veikala iekār-

tu, cepures, uzvalkus un mēteļus,
kas novērtēti par Ls 13.769,—
ienākuma nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23581k

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekša,
š. g. 27. novembri, pīkst.l4, Rīgā,
Brīvības ielā 81, 16. dz., atklātā

izsolē pārdos Kurta Rudolda ozol-

koka bufeti, kas novērtēta par

Ls -250,—.
4. iec. priekšn. M. Deigelis.

Darbvedis V. K r ē s Li o š.

Liepājas ostas kapteinis
Liepaia, Veca ostmala 54,

1939. g. 28. novembrī, pīkst. 10,
mutiska izsole izdos mazak-

solītājiem

kuģu tauvu piesiešanas un

atlaišanas darbus Liepājas
ostā.

Drošības nauda pie izsoles

Ls 50,—. Tuvākas ziņas darb-

vedībā. 23580e

Ostas kapteinis K. M a s ī t i s.

Darbvedis O. Freimanis.

263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri Valdības Vēstnesis 23



Kora ministr. Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāraielā 10/12, 1. dz., 1939. g. 24. novembrī, pīkst. 11,

sacensībā iegādās

dažādasmēDelos un telpu iekārtasprieÚinefus.
Piedāvājuma nodrošinājums . 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 3753 23605

Izglītības min. Skolu departaments
1939. g. 28. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Vaļņu ielā 2 Būvniecības

biroja telpās, 141. istabā

vafcstisSkā sacensībā hdo i

Izglītības ministrijas ēkas Rīgā, Kr. Barona ielā 4,

kalēju darbus

(nama vārtu vērtņu un gaismas aku restu pagatavošanu).

Drošība Ls 180,—. L 3725 23568

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls2,— zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem,
iesniedzami Būvniecības birojam līdz minētam laikam.

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā:

Galvas Dilsēlas Rīgas Nekostai īpašumu pārvalde
rakstiskā sacensībā izdod

sniega un uzlausta ledus novešanas

darbus no ielām

gar pilsētai piederošiem gruntsgabaliem.

Piedāvājumus, slēgtās aploksnēs, apmaksātus ar Ls 2, zīmog-
nodevu, uzrādot kvīti par pilsētas galvenā kasē iemaksāto Ls 300,—

drošības naudu, lūdz iesniegt Ķēniņa ielā 5., 88. ist., T. 29068

līdz 1939. g. 2. decembrim, pīkst. 11.

Turpat saņemami sacensības noteikumi un tuvāki paskai-
drojumi. L 3747 23564

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 27. novembri, pīkst. 10, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35,

jauktā izsolē izdos

0 80 cm dzelzsbetona caurtekas būvi
uz Rg 20 Nītaures Piebalgas 1. šķ. ceja 6,553. krri.

Izsoles nodrošinājums Ls 90, —. L 3729

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā. 23566

Šoseju ii m u|b flepail, 1. rajona inženieris
1939. g. 27. novembrī, pīkst. 11, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes

ielā 35, 3. dz.
_ .

sacensiDU izdos

še minēto celtuvju ekspluatēšanas tiesības līdz

1940. g. 31. decembrim:

1) pār Daugavu, pie Jaunjelgavas, nodrošin. sacens. Ls 1000, ;

2) pār Daugavu, pie Šudmalkrogus uz Rg 616 Jumpravmuižas
celtuves ceļa, nodrošin. sacens. Ls 150,—.

Ar noteikumiem var iepazīties 1. rajona inžen. kanclejā,
1) Jaunjelgavas pilsētas valdē, Skrīveru un Sērenes pag. valdēs,
2) Birzgales un Jumpravas pag. valdēs. L 3731 23565

Šoseju un zemos teļu departamenta 11. ralona inženieris
š. g. 1. decembrī, pīkst. 10, savā kanclejā, Bauskas pag. „Skudrās"

iaufttā izsolē iedos

10,70 m gara ftofta tilta būvi

pār Pudveizes upi 3. šķ. ceļā Jp. 135. Priekulani-Ļovani-Ērgļu
kapi pie Upes-Priekulaniem, Biržu pag.

Nodrošinājums Ls 60, —.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. L. 3737

Liepājas pilsētas lombards
Liepājā, Baznīcas ielā 4,

izūtrupēs
1939. g. 29. novembrī, pīkst. 9,

Liepājas pilsētas lombarda telpās
Baznīcas ielā 4 drēbes, veļu,

apavus, kažokus, kažokādas, ra-

dioaparātus, patafonus, dažādus

mūzikas instrumentus, dažādus

mājturības piederumus, velosipē-
dus, motociklus, mēbeles un citas

neizpirktas u. nepagarinātas ķīlas,
kas ieķīlātas līdz 1939. g. 26. mai-

jam ar termiņu 1939. g. 26. sept.

līdz 50882. num., pagarinājumu
7046A num. un sudraba un zelta

lietas, pulksteņus, dārgakmeņus
u. c. neizpirktas un nepagarinātas
vērtslietas, kas ieķīlātas līdz 1939.

gada 26. maijam ar terminu

1939. g. 26. septembrī līdz 34539.

num. Ķīlas jānokārto līdz 1939. g.
25. novembrim.

Ūtrupes dienā lombards kārtē-

jiem darijumiem slēgts.
23579k Valde.

Liepas pagastam,
Cēsu apr., vajadzīgs

rajona ārsts.

Ārstiem, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, jāiesniedz līdz š. g. 27. no-

vembrim pagasta valdei lūgums
ar Ls 2,— zīmognodevu un do-

kumentiem par izglītību, līdzši-

nējo praksi un veselību. Alga
ārstam pēc valdības noteikumie m,

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu

Liepas pag.
Doktorātā (1 km no

Lodes stac. ),aug|u dārzs un die-

nesta zeme apm. 1 ha. Ārstu

pieņems š. g. 30. novembrī,
plkšt. 14 Liepas pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās. Lo-

des stac. 1 km. Tālr. Liepa 1.

Ārsta darbības rajonā ietilpst
Liepas pagasts un Vaidavas pag.
Briežu novads, kopā 1600 iedzī-

votāju. 23603k

Liepas pag. vec. J. Timrots.

Sekretāre E. Vītols.

lekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu Latvijas
ārz. pasi 003471 M, kas izdota

Rīgā, 1937. g. 16. martā Rutei-
Evelinei-Bertai Freilībs. 23608

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības
pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pilsētas valdes

darba nod. izdotās darba grāma-
tiņas: 1) R. 212492. 12 11787., kas

1937. g. 13. X izdota Elizabetei

Marijai Birkenfeldts, 2) R. 15374/

8978., 1932. g. 3. VI Karlim-

VoldemāramPalmbacham,3)R178

R 178237/178262, 1935. g. 11. IV

Jevdokijai Ivanovs, 4) R 232286/

232808, 1939. g. 17. V Abbeni
Zalmanovičam, 5) 1516. gr., ko

Valmieras pils. valde 1932. g.
6. jūl. izdevusi Bernhardam Pil-

sumam, 6) L. 114458/15649., ko

Daugavpils pils. valde 1938. g.
2. V izdevusi Marijai Rimšai,
dz. Michalovskis, 7) 217. gr., ko

Vandzenes pag. valde 1932. g.
13. VI izdevusi Martai-Otilijai

Rudbachs, 8) 71267./267. gr.
ko Dreiliņu pag. valde 1932. g.

izdevusi Margaretai Paulovs, 9)
grāmatiņu ar nezināmu numuru,

ko Ludzas pils. valde izdevusi
Gersonam Praisam 23435

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās radio abo-

nementa atļaujas, kas izdotas:

1) A84274. 1938. g. 23. febr.,
Rebekai Bērmanis, 2) B 16498.

1939. g. 31. martā, Jānim Dzir-

neklim, 3) 98844. 1935. g.

19. janv. .Alisei Emke, 4) 815535.

1939. g. 16. martā, Kurtam

Vītmanim, 5) 85278. 1934. g.

12. jūlijā, Alisei Klement, 6)

A 31296. 1936. g. 9. janvārī,
Lidijai Rozenbergs, 7) B 06469.

1938. g. 17. decembrī, Ērikai

Oross, 8) 35820. 1929. g. 18. de-

cembrī, Pēteram Jurkovskim, 9)
A 73790. 1937. g. 3. decembrī,
Melitai Freijs, 10) 77192. 1934.

gada 4. janvārī, Adalbertam

Žukam, 11) A 75839. 1937. g.

20. decembrī, Jūlijam Rukšem,

12) A 70320. 1937. g. 2. nov.

Elizabetei Rusts, 13) A 27501.

1935. g. 10. decembrī, Helenei

Radzēvičs, 14) 82990. 1934. g.

3. maijā, Paulam Kēnigam, 15)
A 76106. 1937. g. 21. decembrī,
Kārlim Palmbacham, 16) 82998.

1934. g. 4. maijā, Emilijai
Runga, 17) 46345. 1930. g.

1. decembrī, Maksim Brussovan-

skim, 18)43245. 1930. g.5. sep-

tembrī, Elzai Burmeisters, 19)
57999. 1932. g. 3. februārī,

Matīsam Tomaļunas, 20) A33040.

1936. g. 4. februārī,Vilhelmam

Lepigam, 21) 3342. 1926. g.

17. februārī, Vilhelmam Kistam,

22) A 24693. 1935. g. 12. nov.,

Teodoram Bosam, 23) A 10264.

1935. g. 13. septembrī, Broņisla-

vai Kleins, 24) 69416. 1933. g.

19. aprilī, John Ingelevičam,

25) 60979. 1932. g. 5. jūlija,
Herbertam Rūdolfam, 26) 78323.

1934. g. 22. janvārī, Gregoram

Tageram, 27) 95258. 1934, g.

19. decembrī, Šifrai Taubinš,

28) 88886. 1934. g. 22. okt.,

Jēkabam Mārām, 29) B 00632.

1938. g. 4. novembrī, Mārtiņam

Līcītim, 30) 489. 1932. g.

4. novembrī, Dorotejai Vestbergs.
L 3748 23569k

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi JV 011750/3000, ko

Pustiņas pag. valde 1932. g.

15. jrin. izdevusi Helēnai Buko,

dzim. Ignatovičs. 21989

Aulejas pag. valde izsludina

par nederīgām' sadegušas šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JT 003205/1605,

kas 1928. g. 17. febr. izdota Pē-

terim Vigulam; 2) ser. TJ

002080/4979, kas 1936. g. 29.

febr. izdota Magdalēnai Viguls

dz. Lipiņš; 3) zirga pasi 82145/

1930, kas 1936. g. 1. aug. izdota

Leofcadijai Loms un pārrakstīta

Pēterim Vigulam; 4) 714. ku-

meļa reģistr. zīmi, kas 1938. g.

12. maijā izdota Pēterim Vigu-

lam; 5) kara'klaus. 4622. ap-

liecību, ko Daugavpils kara apr.

prliekšn._ 1925. g. 28. febr. iz-

devis Pēterim Viguļam, un no-

zaudētās šīs pag. valdes izdo-

tās: 6) Latv. iekšz. pasi ser. JP

013105/505, kas 1927. g. 12. dec.

izdota Aleksandram Ruž' m;

7) 802. kumeļa reģistr. zīmi, kas

1938. g. 29. aug. izdota Andre-

jam Prusakam. 21975e

Jelgavas pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu 'aizgādņu
apliecības: 1) 620. apl., kas 1938.

gada 14. maijā izdota mir. Jāņa
Imanta Neimaņa mantojuma ma-

sas aizgādnim Jurim Svikim,

2) 48. apl., 1936. g. 11. janv.'izd.
garā vājās Margaretas Osten-

Sakens personas un mantas aiz-

gādnim Jozefam Koskulatn.

Šķaunes pag. valde izsludina

par neder, nozaud. 583. darba

grāmatiņu, ko Jaungulbenes pag.

valde 1936. g. 14. jūn. izdevusi

Antonam Rageļam. 22704y

Šķaunes pag. valde izsludina

par neder, nozaudēto 97818/1682.
darba grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. 31. martā izdevusi

Aleksandrai Muižiniks. 22705

Līvānu pag. pašvaldība izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2716. iepirkšanas zīmi, ko šī pil?,

pašvaldība š. g. 8. oktobri izde-

vusi Ludvikai Karkovskis. 23113

Pabažu pag. valde izsludina

par nederīgai' nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NT 003632/1132,

ko šī pag. valde 1936. g. 7. febr.

izdevusi Stefānijai Zviedris,

dzim, Krajevskis. 21973e

Panemunes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: Latv.

iekšz. pases: 1) ser. LJ 003460/
360, ko 1927. g. 8. okt. izdevusi

Džūkstes pag. valde Robertam-

Kārlim Baltiņam, 2) ser. CK
012918/3187, ko 1938. g. 20. okt.

Panemunes pag. valde izdevusi

Valdai-Amandai Baltiņš, dzim.

Ermuiža, un 3) 2381. karaklau-

sības apliec, ko Armijas staba

priekšn. I palīgs 1933. g. 17. aug.
izdevis Robertain-Kārlim Bal-

tiņam. 21197y

Rēzeknes apr. polic. 2. īec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaud. 52408. velosipēda ap-

liecību (baltā krāsā), ko Dricēnu

pag. virskārtībn. 1939. g. 7. VII

izdev. Viktoram. Drebeinikam.

Skrīveru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. NZ 013460/

Gs®, ko Krapes pag. valde 1928.

gada 28. febr. izdevusi Jānim

Spadem, un 044770 nr. 1. gru-

pas petrolejas kartiņu, ko Skrī-

veru pag. valde izdevusi Olgai
Liberts, dzīv. šī pag. Urpulu
mājās. 21980e

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
Latvijas iekšz. pasi JK 012157/

2957, ko Baltinavas pag. valde

1928. g. 20. aprilī izdevusi Vasi-

lijam Zelenovskim, 2) 299. la-

bības grāmatiņu, ko jī pagasta
valde š. g. oktobrī izd. Alekse-

jam Krilovam. 22530

Teteles pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LJ 019588/88, kas

1927. g. 27. sept. Marijai Ler-

chis, dzhn. Kalniņš, iimi 2) ser.

LJ 019794/291, kas 1927. gada
30. r>kt. izdota Katrīnai Vidzis,

dziim. Šņaucējs. 21972e

Virgas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 23920/565.
zirga pasi, ko šī pag. valde 1934. g.

16. maijā izdevusi Jānim Cuku-

ram. 21991 v

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Spiestuves un izdevn.

iii. ul iml Plates"
sasauc 1939. g. 11. decembrī,
pīkst. 20, Rīgā, M. Monētu ielā 18,
sabiedrības

akcionāru vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) vēlēšanas;
2) dažādi jautājumi. 23309

„Ernst Plates" spiestuves

un izdevniecības akc. sab.

Tirdzn. un rupn

akc. sab. „SPA"
akcionāru pilna sapulce
notiks 1939. g. 15. decembrī,

plkšt. 12, Rīgā, Kajķu ielā 5,4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēšana;

2) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi un ziņojumi.

23570k Valde.

Rīgas vācu biedrības

„Musse"

likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

likvidācijas komisijai, Rīgā, Sa-

biedrisko Metu ministrijā, 208.

ist. 14 dienu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas

„Vaidības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām1. 23554e

Likvid. tornis, priekšs. v.

J. Bērziņ š.

Vācu evanģeliski-luterisko

draudžu savienības

likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties
likvidac. komisijā Rīgā, Kaln-

ciema ielā 2-a, 1. dz., 2 nedēlu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs pair dzēstām.

Likvid. kāmis. priekšßēd.

O. S i k t ar s.

Locekli: J. Bērziņš

23555e Vold. Krustiņš.

Livonia's filistru palīdzības

biedrības Rīgā

likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

likvidācijas komisijai, Rīgā,

Kalnciema ielā 2-a, 1. dz.,

2 nedēlu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī". Laikā nepieteik-
tās prasības atzīs par dzēstām.

Likvid. komis. priekšsēd.

O. S i k t ars.

Locekli: .1. Bērziņš,
23656e J. Resnis.

Filistru biedrības „Rubonia"

likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

likvidācijas komisijai, Rīgā,
Kalnciema ielā 2-a, 1. dz., 2 ne-

dēļai laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī". Laikā' nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

Likvid. kom's. priekšsēd.
O. Siktars.

Locekļi: J. Berz i n š,
23558e J. Resnis.

Rloas ioio itt,
papildinoši savam š. g. 4. nov.

sludinājumam ~Vald. Vēstn." š.

g. 251. num., paziņo, ka par revi-

zijas komisijas locekli ievēlēts ari

Rūdolfs Putnaērgļa kungs.
Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

23550k Valde.

„Fraternitas Baltica"

filistru palīdzības biedrības

likvidācijas komisiia uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

likvidācijas komisijai, Rīgā,

Kalnciema ielā 2-a, 1. dz., 2 ne-

dēlu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

Likvid. komis. priekšsēd.

O. S i k t ars.

Locekli : J. B ē r zi n š,

23559e J. Resnis,

Latvijas universitātes stu-

dentu biedrības „Fraternitas
Baltica"

likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

likvidācijas komisijai, Rīgā,

Kalnciema iela 2-a, 1. dz., _2 ne-

dētu1 laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām.

Likvid. komis. priekšsēd.
O. S i k t ar s.

Locekli: J. Ber zin š,

23560e J. Resnis.

Biedrības „Vienvidnieciba
Curonia" (Verein „Lands-

mannschaft Curonia"

likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

likvidācijas komisijai, Rīgā,

Kalnciema ielā 2-a, 1. dz., 2 ne-

dēlu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

Likvid. komis. priekšsēd.

0. Si k t ars.

Locekli : J. Bērziņš,
23561e J. Resnis.

„Mākslas biedrības Rīgā"
likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Viesturam

Sedleniekam Rīgā, Kr. Barona

ielā 10, 8. dz., 14 dienu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23562k

Likvidators Viest. Sedlenieks

Slēgtās „Rīgas architektu

biedrības" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Lāč-

plēša ielā 48/50, 11. dz., 14 die-

nu laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23571k

Likvidatori: A. Kalniņš.

J. Veide.

Slēgtās „Rigas praktisko
ārstu biedrības" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Lāč-

plēša ielā 48/50, 11. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par drēstām. 23572k

Likvidatori: ļ. Prīmanis.

J. Veide.

Slēgtās „Akadēmiski-Zināt-

niskās biedrības" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Lāč-

plēša ielā 48/50, 11. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23573k

Likvidatori: K. Straubergs.
J. Veide.

„Herdera biedrības Rīgā"
(Herdergesellschaft zu Riga),
kas slēgta ar sabiedrisko lietu

ministra lēmumu, likvidācijas
komisija uzaicina biedrības kre-

ditorus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikties likvidācijas ko-

misijai Rīgā, Elizabetes ielā 57,
10. dz., 2 nedēļu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par dzē-

stām. 23575k

Likv. kom. priekšs. B. Krieviņš.
Locekļi: K- Strauberg's.

A. Bajinskis.

Rīgas krājaizdevu siedr.,
i. 11. j.

izsludina par nederīgu 4158.

biedra grāmatiņu ar paju iemaksu

Ls 230,—, ko šī sabiedrība iz-
devusi Herbertam Andersam.

Vestienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozagto Latv. iekšz.
pasi ser. NJ 010565/1762, ko

šī valde 1938. g. 28. martā izdevu-

si Marijai Belorogs, arī Belorags.

Apdrošināšanas akc.sab

~Latviias LloiHs" valdei
Emilija Šreders, dzim. Hāns, ir

paziņojusi, ka viņa pazaudējusi
šīs sabiedrības dzīvības apdroši-
nāšanas polisi SLA 6702, kas iz-
rakstīta 1932. g. 1. janvārī par

Ls 1183, (Šv. fr. 1000,—) a r

Einilijas Hāns vārdu. Paziņojot
par šīs polises nozaudēšanu,' Ap-
drošināšanas akciju sabiedrība
~Latvijas Lloids" uzaicina šīs
polises atradēju nodot to sab„
valdes kantorī, Rīgā, Pils ielā 23~
Ja nozaudētā polise 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas dienas ~Valdības Vēstnesi"
netiks iesniegta, to uzskatīs par
anulētu unzaudējušu savu spēku,
un sabiedrība tās vietā izdos
dublikātu arto pašu numuru, at-

zīmējot, ka tas izdots pazaudētās

polises vietā. 23438

Apdrošināšanas akc. sab.

„Latvijas Lloids'V

Jelgavas vācu evaņģēlisko
jaunekļu biedr. likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem, Jelgavā,
Izstādes ielā 3, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī". Lai-

kā nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 22763k

Likvidatori: R. Eichvalds.

A. Ozoliņš.

Ventspils labdarības biedrības

likvidators
uzaicina šīs biedr'bas mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus un

citas ieinteresētas personas pie-
teikt savas prasības biedrības

likvidatoram Ventspilī, Tirgus
ielā 6, 14 dienu laiikā pēc šī.

sludinājuma ievietošanas ~Vald..

Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par dzēstām, bet.

biedrības mantas slēpējus saukšu

pie atbildības. 23271k

Likvidators F. Nātlņš.

Ventspils vācu slimnīcas

biedrības likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikt biedrības likvidatoram Jā-
nim Lenertam-Rubenim, Vents-

pilī, Pils ielā 29, Latvijas kredīt-

bankā, savas prasības un saistības

un nodot mantu 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasības
zaudē spēku, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie krimināl-

atbildības. 23272k

Likvidators J. Lenerts-Rubens

Ventspils vācu skolu veici-

nātāju biedrības likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas
pieteikt savas prasības biedrības

likvidatoram Ventspilī, Vadoņa
ielā 2, pilsētas valdes 2. istabā

14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības zaudēs spēku, bet bied-

rības mantas slēpējus saukšu pie
kriminālatbildības. 23273k

Likvidators T. Ķārlštrems.

Maksātnespējīgā parādnieka
Liepājas namīpašnieku koopera-

tiva konkursa valde sasauc 1939.

gada 29. novembrī, pīkst. 15, Lie-

pājas apgabaltiesas telpās, 25. ist.

PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.

2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes atalgojums;

4) konkursa masas sadalīšana;

5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;

6) konkursa slēgšana;
7) likvidatora ievēlēšana;

8) dažādi jautājumi.
23773 Konkursa_valde_

Liepājas vācu sadarbības

biedrības likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-

teikties likvidatoriem Liepāja,

Mikeja ielā 25/27, darbdienas no

plk'st. 8.30—15.30, 14 dienu Jaika
pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstu.".
_

LalK *

nepieteiktās prasības atzīs pas

dzēstām. 23576k

Likvidatori: A. Tifenbergs.

~ . i-i

Biedrības „Liepājas jacht-
klubs Nord"

uzaicina biedrības kreditorus,
a

bitorus un mantas turētājus p«

teikties likvidatoriem Nikolaja»

Hausmanim un Jānim Adatiņa"

Liepājā, Bāreņu ielā 12, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma iev>

tošanas dienas
„

Valdības
Vesi

nesi". Laikā nepieteiktas P™

sības atzīs par dzēstam.
-»u

_

Likvidatori: N. Hausmanis.

j. Adatiņs.

Valdības Vēstnesis 263. num., pirmdien, 1939. g. 20. novembri

lespiests Valsts tipogrāfija

24


	Valdības Vēstnesis no. 263 20111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta vēstijums tautai 18. novembrī.��������5㜹
	Kaimiņu un citu valstu Prezidentu un valdību apsveikumi mūsu valsts svētkos.��������������������
	Valsts svētku svinības š. g. 17. un 18. novembrī.��┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�蠽ଝ퀽ଝ����
	Instrukcija pie Likuma par tirdzniecības uzņēmumu darbības atļaujām.�svētkos.���������������������
	Finansu ministra 80. rīkojums.��0㈰0
	Finansu ministra 81. rīkojums.���0㈰
	544. RĪKOJUMS. 1939. g. 17. novembrī. Par tālsatiksmes un ātrvilcieniem.�㈵″ㄮ〰‱ㄷ㔮㤸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㑣〰㐸〰
	Rīkojums par pārmaiņām lauku gada un nedēļas tirgos.�焍ੂ名ਸ਼⸹㌠〮〰‰⸰〠㌮㐰″ㄮ〰‱ㄱ㔮㜰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔶〰
	RĪKOJUMS par latola sadalīšanu spēkratiem no 1939. g. 20. novembra līdz 1939. g. 3. decembrim.��������Āࠇ뀽ᜁ������Ā�
	Cenu inspektora rīkojums par alus cenām.�ovembrī.�
	Zemes Ierīcības iestāžu lēmumi.�us cenām.�ovembrī.�

	Valdības iestāžu paziņojumi.�頛邭儜碮儜瀟眜∎邨娎ࡧ贜⨀
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵
	13. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas, š. g. 16. novembri atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㈀戀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀㔀㌀㜀㌀㤀���
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 7. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 16. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE㸍
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE
	13. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��㈳T䠀ࠇЀᬀခਇ健阀Ԁ�Ԁ���ㄹㄳ⸀�Ȁἀఀࠇ蠁䘇₈卵Ѐ℀ਁਇ健阀Ԁ�Ԁ���㌲〰ఇᄀ─ଇ�䘇�䘇Ѐ
	13. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.���㈳T䠀ࠇЀᬀခਇ健阀Ԁ�Ԁ���ㄹㄳ⸀�Ȁἀఀࠇ蠁䘇₈卵Ѐ℀ਁਇ健阀Ԁ�Ԁ���㌲〰ఇᄀ─ଇ�䘇�䘇
	15. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. nov. atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㐶慭ഊ䱜田ㄲ扣屵〱㉢瑩洬″〩‴㠹⸠‱㤳㈮⸍⸠湯癥浢牜田ㄲ戬⁄潲潴敪慩⁖敳瑢敲杳⸍ੌ″㜴㠠㈳㔶㥫
	16. PERSONU SARAKSTS, kas 5. a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.���楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
	15. PERSONU SARAKSTS, kuras 5. b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.����㈳T䠀ࠇЀᬀခਇ健阀Ԁ�Ԁ���ㄹㄳ⸀�Ȁἀఀࠇ蠁䘇₈卵Ѐ℀ਁਇ健阀Ԁ�Ԁ���㌲〰ఇᄀ─ଇ�䘇�
	15. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. nov. atlaistas�❳⁰慧敳業敮獩潮猠慮搠湵浢敲㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹃桥捫⁅浰瑹⁉獳略㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	14. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.g. -līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 17. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.����楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾
	11. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 19. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�〱〱猠灲慳屵〱㉢扡猠慴穜田ㄲ扳⁰慲ഊ摺屵〱ㄳ獴屵〱〱洮′㈷㘳欍ੌ楫癩摡瑯物㨠刮⁅楣桶慬摳⸍ੁ⸠佺潬楜田ㄴ㛅ꄮ
	14. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 19. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�����楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌
	14. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 19. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.������楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒
	16. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 19. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�����㈳T䠀ࠇЀᬀခਇ健阀Ԁ�Ԁ���ㄹㄳ⸀�Ȁἀఀࠇ蠁䘇₈卵Ѐ℀ਁਇ健阀Ԁ�Ԁ���㌲〰ఇᄀ─ଇ�䘇
	17. PERSONU SARAKSTS, kuras 5a. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 19. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�〱〱猠灲慳屵〱㉢扡猠慴穜田ㄲ扳⁰慲ഊ摺屵〱ㄳ獴屵〱〱洮′㈷㘳欍ੌ楫癩摡瑯物㨠刮⁅楣桶慬摳⸍ੁ⸠佺潬楜田ㄴ㛅ꄮ
	16. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 19. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�渠摯佃刮瑣氠簊⁅⁍慮慧敲⁐䰭䱎䈭〰ㄹ㘠摯捗佒䭓‰㐮ㄱ⸲〱㌠㨵㐺ㄲ潣睯牫摡瑵獤潣坯牫摡瑵猠牥獟㨺䕬敭敮瑍潤楦楥搠簀
	16. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 19. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�����㈳T䠀ࠇЀᬀခਇ健阀Ԁ�Ԁ���ㄹㄳ⸀�Ȁἀఀࠇ蠁䘇₈卵Ѐ℀ਁਇ健阀Ԁ�Ԁ���㌲〰ఇᄀ─ଇ�䘇
	Rīgas apgabalt. 3. kriminalnodaļa,�9⡾����
	Meklējamo personu 45. saraksts.�Ѐ���
	Meklētizbeidzamo personu 212. saraksts.�����
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis��0㙦0

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�頛邭儜碮儜瀟眜∎邨娎ࡧ
	Rīgas apriņķa priekšnieka PAZIŅOJUMS.�Ġn飴촜촜郱촜��������5
	AIZPUTES SAISTOŠIE NOTEIKUMI viesnīcām, mēbelētām istabām, iebraucamām vietām,ēdienu veikaliem, konditorejām un kafejnīcām,�　　㜀㌀　　㘀　　㜀㈀　　㘀　　㘀戀　　㜀㌀　　㜀㐀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�S�

	Māksla.�猀㔰〰㔵
	Telegramas. Noslēgusies Padomju karaspēka novietošana viņa bāzēs Lietuvā.������������������������������
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 20. novembrī�؝耀؝저؝���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�؝����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 16
	Adv. 4 Page 20

	Tables
	Abrenes apriņķa mērnieka 301. lēmums.�ŭb롕팜ၖ팜顒팜팜���������
	Zemes ierīcības komiteja atsavina šādus zemes īpašumus:�ņa bāzēs Lietuvā.��


